




Lot Description Estimate

1

Football programmes, Manchester United, a collection of 22 home 

programmes, 1949/50, nos 1-16 (inc.) & nos 18-23 (inc.). Games include 

Bolton, Manchester City, Sunderland, Huddersfield (poor), Arsenal, Weymouth 

FAC, Chelsea, Liverpool, Everton, Portsmouth (League & FA Cup) etc. Sold with 

professionally made binder with gilt lettering to spine (vg). (programmes 

slightly grubby, most with minor faults & tc & scores noted, 1 poor, rest 

fair/gd)

£120-150

(plus BP*)

2

Football programmes, Manchester United, a collection of 21 home 

programmes, 1954/55, nos 1-3 (inc.) & nos 5-22 (inc.). Games include 

Portsmouth, Huddersfield, Cardiff City, Arsenal, Blackpool, Reading FAC replay 

(4 pages), Wolves (4 pages), Chelsea etc. Sold with professionally made binder 

with gilt lettering to spine (vg). (some programmes with minor faults, slight 

creasing, some with tc & scores noted, fair/gd) (22)

£100-150

(plus BP*)

3

Football programmes, Manchester United, a collection of 21 home 

programmes, 1955/56, nos 1, 2 & nos 5-21 (inc.), plus Manchester United v All 

Star X1 John Aston Testimonial Match. Games include Tottenham, Wolves, 

Arsenal, Chelsea, Manchester City, Sheffield Utd, Burnley, Newcastle, 

Portsmouth etc. Sold with professionally made binder with gilt lettering to 

spine (vg). (programmes in mixed condition, some grubby, creases, & scores 

noted, fair/gd) (22)

£70-90

(plus BP*)

4

Football programmes, Manchester United, a collection of 26 home 

programmes, 1956/57, nos 1-10 (inclusive), nos 12-22 (inclusive), no 24, also 

Atletico Bilbao, RSC Anderlecht, Borussia Dortmund & Real Madrid all 

European Cup matches. Other games include Portsmouth, Charlton, Leeds 

United, Luton, Cardiff, Chelsea, Arsenal, Everton FAC etc. Sold with 

professionally made binder with gilt lettering to spine (vg). (programmes in 

mixed condition, 3 with tokens removed, most with minor faults, tc, marks, 

creasing etc, fair/gd) (22)

£70-90

(plus BP*)

5

Football badges, Manchester United, a collection of approx. 25 enamelled 

badges, 1970's onwards including examples by Coffer, Reeves, Parry etc 

(gd/vg) 

£40-60

(plus BP*)

6

Football badges, Manchester United, a collection of approx. 30 enamelled 

badges, 1970's onwards including examples by Coffer, Reeves etc, various 

shapes & designs (gd/vg) 

£50-70

(plus BP*)

7

Football programmes, Manchester United, a collection of 21 home 

programmes, 1957/58, inc. Everton, Leeds, Shamrock Rovers EC, Burnley 

(signed inside by Wilf McGuiness), Dukla Prague EC, Tottenham, Chelsea, Red 

Star Belgrade EC, Ipswich (token removed), WBA (FAC replay & League), AC 

Milan EC semi Final etc. Sold with professionally made binder with gilt lettering 

to spine & reprint of postponed match programme v Wolves 8th Feb 1958 (vg). 

(some with minor faults, only one with token removed, gen gd) (21)

£100-150

(plus BP*)

8

Football programmes, Manchester United, a collection of 23 home 

programmes, 1958/59, nos 1-22 (inclusive) & no 24 inc. Chelsea, West Ham, 

Tottenham, BSC Young Boys Fr, Arsenal, Wiener Sports Club Fr, Manchester 

City etc. Sold with professionally made binder with gilt lettering to spine. (All 

complete with tokens, some with minor faults, gen gd) (23)

£60-80

(plus BP*)
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9

Football programmes, Manchester United, a collection of 23 home 

programmes, 1959/60, nos 1-23 (inclusive) inc. Chelsea, Leeds Utd, 

Tottenham, Real Madrid Fr, Arsenal, Blackpool, Sheffield Wed (League & FAC), 

West Ham, Everton etc. Sold with professionally made binder with gilt lettering 

to spine. (All complete with tokens, some with minor faults, gen gd) (23)

£60-80

(plus BP*)

10

Football programmes, Manchester United, approx. 200 programmes, home & 

away selection, 1946/7 onwards including League, FA Cup (with several semi 

finals), European etc, noted homes v Wolves 46/7, Preston, Charlton, 

Blackburn all 47/8, Huddersfield 49/50, Liverpool, Bolton, Huddersfield, WBA, 

Stoke, Aston Villa, Fulham all 50/1, Tottenham 51/2, 54/5 etc, also aways v 

Liverpool FAC 47/8, Manchester City 56/7, 57/8, 58/9 etc, also matches played 

at Old Trafford, a few pirate & reproduction issues, brochures etc. (some 

duplication, mixed condition, fair/vg)  

£100-120

(plus BP*)

11

Football programmes, Manchester United FA Cup selection, FA Cup Final 

programmes v Blackpool 1948 (rs removed, slight creasing) & Aston Villa 1957 

(tc, gd/vg), semi final programmes v Wolves 48/9 at Hillsborough (creased) & 

replay at Goodison Park (gd), Birmingham 56/7, Fulham 57/8 (plus pirate issue) 

& replay, songsheet for 1963 Final v Leicester City & 4th round replay 

programme v Walthamstow Avenue 1952/3 played at Highbury (some with 

faults, gen gd) (10) 

£100-120

(plus BP*)

12

Football programmes, Manchester United, a collection of 14 home 

programmes, 1948/49, nos 1, 3, 6, 7, 9, 12, 13, 14, 15, 16, 19, 21, 22 & 24, 

noted Derby, Charlton, Burnley, Arsenal, Bournemouth FAC, Manchester City, 

Bradford PA FAC, Yeovil FAC etc. Sold with professionally made binder with gilt 

lettering to spine. (most with faults, creasing, scores on line-up pages etc, 

fair/gd) (14)

£100-120

(plus BP*)

13

Football memorabilia, selection including Manchester United programmes v 

Bolton 24 Aug 1982 Jim Headrige Memorial Match, v Man City 10 Nov 1970 Bill 

Foulkes Testimonial, away v Watford 6 Mar 97 FA Youth Cup replay etc, 2 

handwritten letters on Manchester United headed paper one by Gordon 

Strachan the by Steve Coppell, various prints, some trade cards & flyers etc. 

Also other Club letters on official headed paper inc. Swindon 1946 & 1957, 

Coventry City 1970 (signed by Noel Cantwell), Bradford City 1996, Swindon v 

Coventry FA Cup songsheet 1966, photos etc. (gd) (approx. 50 items)

£35-50

(plus BP*)

14

Football programmes, Manchester United selection, 20 programmes, 10 

homes v Arsenal 48/8 (damaged), Barnsley FA Youth Cup 52/3 (4 pages), WBA 

54/5, Sheffield Utd, Portsmouth, Preston, Manchester City & Leeds Utd 56/7 

(all with tokens missing), Sheffield Wednesday FA Cup 57/8 (first home game 

after Munich, team filled in & token missing) and Wolves Res 57/8 (single 

sheet, token missing). 8 aways v WBA 54/5 & 57/8, Birmingham 55/6, Chelsea 

57/8, Sheffield Wed 57/8, Nottingham Forest 57/8, Wolves 57/8 & Roma CL 

quarter Final 2006/7. Also three Cup Final programmes, FA Cup 1958 v Bolton 

& EC 1968 v Benfica. The lot also includes Luton v Nottingham Forest FA Cup 

Final 1959. (mixed condition, fair/vg) (21) 

£60-70

(plus BP*)

15
Football postcard, Manchester United photographic card showing squad & 

officials for 1907/08 season, includes Meredith (unused, vg) (1)

£50-70

(plus BP*)

16

Football badges, Millwall FC, a collection of approx. 30 enamelled badges, 

1950's onwards, various shapes & designs including two different Supporters 

Club examples from 1952 (gd/vg)

£50-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

17

Football badges, a collection of approx. 50 English enamelled badges, wide 

range of Clubs, mostly 1950's onwards including Hull City (Button hole back by 

Lewis), Grimsby by Fattorini, Orient Supporters Club 1945 (button hole back), 

also Bristol Rovers, Chelsea, Leeds United, Blackpool, Liverpool, Huddersfield, 

Cambridge & others (gd/vg)  

£60-80

(plus BP*)

18

Football badges, Millwall FC, a collection of 130+ tin badges, mostly circular 

examples with player portraits to centre from various seasons, all produced in 

modern times, duplication throughout, also several other designs, one or two 

earlier issues noted (gd/vg) 

£40-60

(plus BP*)

19

Football badges, a collection of 30+ enamel badges, 1960's/70's, featuring Non 

League, Scottish, Irish, New Zealand etc, noted Ryde Sports Supporters Club 

(button hole back), Grantham, Marlow, Farnborough Town, Harlow Town, 

Ballymena, Cobh Rangers, Portadown, Linfield, Hamilton Academicals etc 

(gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

20

Football badges, a collection of 30+ English enamel badges, 1960's/70' wide 

range of Clubs inc. Leeds Utd, Bristol Rovers, Bradford City, Wigan Athletic, 

Huddersfield Town, Lincoln City, Darlington, Leicester City, England World Cup 

Winners 1966, Three Lions FA badges etc (gd/vg) 

£40-60

(plus BP*)

21

Football tickets, 8 Fulham match tickets, away v Aston Villa 1949/50 & 7 

homes tickets v Aston Villa 50/1, West Ham 53/4 (match result neatly written 

to reverse), Leicester City, Liverpool & Huddersfield all 1956/7, Derby County 

57/8 & Liverpool 58/9 (gd/vg) (8) 

£30-50

(plus BP*)

22

Football badges, Eastern Europe, a collection of approx. 80 enamel badges & 

pins, mostly Russian Football Clubs, 1970's/80's inc. Dynamo Tbilisi, Dynamo 

Kiev, Torpedo Moscow, CSKA Moscow, Lokomotive Moscow, Dynamo Minsk, 

Dnepr, Shakhtar Donetsk & others (some with pins missing, gen gd) 

£30-50

(plus BP*)

23

Football badges, a collection of approx. 200 football pins, various Clubs & 

Countries, mostly 1970's/80's inc. Poland (many), East Germany, Bulgaria, 

Yugoslavia etc, noted Gornik Zagreb, Lech Poznan, Legia Warszawa, Widzew 

Lodz, Dynamo Zagreb, Vorwarts, Polish FA & many others (gen gd) 

£50-70

(plus BP*)

24

Football badges & pins, a collection of 160+ badges & pins from various 

Countries inc. Argentina, West Germany, Austria, Czechoslovakia etc, Clubs 

include Estudientes, Boca Juniors, River Plate, Stuttgart, Eintracht Frankfurt, 

Bochum, Fortuna Dusseldorf, Schalke 04, Wacker Innsbruck, Dukla Prague, 

Banik Ostrava, Slovan Bratislava etc (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

25

Football badges, Manchester Utd, a collection of 50, mostly enamel, badges 

1970's onwards inc. 5 A-Side Champions 70/71, FAC Winners 1985, European 

Cup Winners 1992, Treble Winners 1998, European Super Cup Winners 1991, 

also some with Denis Law interest plus various others (vg)

£40-60

(plus BP*)

26

Football badges, Manchester Utd, a collection of 19 Manchester Utd 

Worldwide Fan Club enamel badges, examples inc. Australian, Malaysia, 

Norway, Iceland, Malta, Scotland, Cheltenham, Southport, etc (vg) 

£25-40

(plus BP*)

27

Football badges, Glasgow Rangers, a collection of approx. 60 enamel and pin 

badges, 1960's onwards inc. Scottish Cup Winners 1979, European Badges, 

various Worldwide Fan Clubs,  inc. Londonderry, Canada, Cologne, USA, & 

various others (gd/vg)

£70-80

(plus BP*)

28

Football badges, a collection of approx. 90 enamel, tin and plastic badges all 

England related inc. World Cup 1966, 1970, 1982, 1990 etc, various match 

badges, 2 World Cup Willie 1966 Circular tin badges, good range of designs etc 

(vg) 

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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29

Football programmes, Millwall Homes, 3 programmes from 1936/37 Season, 

Clapton Orient 7 Nov 1936, Walsall 20 March 1937 & Fulham FAC 16 Jan 1937 

(Fulham prog with grubby team line-up page, some sl creasing, gen gd)

£120-150

(plus BP*)

30

Football programmes, Millwall Homes, 3 programmes from 1936/37 Season, 

Gillingham 21 Sep 1936, Torquay 24 Oct 1936 & Cardiff City 3 Apr 1937  (some 

sl creasing, mostly gd)

£140-160

(plus BP*)

31

Football programmes, Millwall v QPR, 2 Millwall Home programmes, 10 Mar 

1928 (sl creasing and minor edge tears) and 31 Aug 1936 (with one small edge 

tear) (fair/gd)

£70-80

(plus BP*)

32

Football programmes, 3 Millwall Home programmes, all 1936/37 Season, each 

one has had punched holes repaired, Brighton 23 Jan 1937, Swindon 26 Mar 

1937 & Southend 6 Feb 1937 (some sl creasing, team changes & scores noted, 

fair/gd)

£70-80

(plus BP*)

33
Football programme, at Millwall, The Casuals FC v Grasshoppers FC Friendly 25 

Mar 1932, 4 page issue (sl creasing, gd)

£50-70

(plus BP*)

34
Football programme, Millwall v Gateshead FAC 12 Dec 1936 (sl creasing, spine 

partly split, gd)

£60-80

(plus BP*)

35 Football programme, Bury v Millwall 2 Jan 1939 Div 2 (vg)
£70-90

(plus BP*)

36
Football programme, at Huddersfield, Millwall v Sunderland FAC Semi-Final, 10 

April 1937

£100-150

(plus BP*)

37

Football programmes, Millwall v Tottenham 29 Oct 1932 Div 2, & Tottenham v 

Millwall 27 Sep 1930 Div 2 (both 4 pages) (scores noted, some sl creasing, gen 

gd) 

£60-80

(plus BP*)

38
Football programme, West Ham v Millwall 11 Oct 1941, London War League, 

single sheet (vg)

£60-80

(plus BP*)

39

Football programmes, FA Cup Finals, Eve of Final Rally Programmes, Leicester 

City v Manchester United 1963, Liverpool v Leeds United 1965 (staple 

removed), Leicester v Manchester City 1969 & Chelsea v Leeds United 1970 

(gd/vg) (4) 

£50-70

(plus BP*)

40

Football programmes, England away internationals, a collection of approx. 90 

England full international match programmes, all from away fixtures with dates 

from 1949 onwards, noted Wales 1949, East Germany 1963, Netherlands 

1964, Scotland 1964, West Germany 1965, Austria 1967, Malta 1971, Sweden 

Euro 92 (with team sheet), Spain 1987, Italy & Argentina Tournament in Bern 

2012 etc (a few with faults, mostly good) (approx. 90)

£50-80

(plus BP*)

41

Football programmes, League Cup Finals & Semi Finals, Aston Villa v 

Rotherham 1961 ('Villa First Winners' written in ink to face), Chelsea v 

Leicester 1965 (with token intact), West Ham v WBA 1966, also 1967, 68, 69, 

70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77 (plus replays), 78 (plus replay), 79, 80, 81 (plus 

replay), 82, 83, 84 (plus replay) & 85. Also 8 semi programmes including 

Shrewsbury v Rotherham 1961, Leicester v West Ham 1964 (both issues), WBA 

v Peterborough 1965 etc (mixed condition, some with faults, fair/vg) (35)  

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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42

Football programmes, FA Cup semi finals, a collection of 59 different 

programmes, 1956/7 to 1978/9, several replays included, noted, Birmingham v 

Man Utd 56/7, Blackburn v Bolton 1958, Aston Villa v Nottingham Forest 1959, 

Norwich v Luton 1959, Burnley v Fulham 1962 (plus replay), Tottenham v 

Manchester United 1962, Liverpool v Leicester 1963, Leeds v Chelsea 1967 

(plus pirate issue), Birmingham v WBA 1968 (plus pirate issue) etc (mixed 

condition, some with faults, some scores noted, fair/vg)

£40-60

(plus BP*)

43
Football tickets, FA Cup Finals, 7 tickets, 1956, 1958, 1968 (creased), 1994, 

1996, 1997 & 2002 (1 fair, rest gd) (7)

£30-50

(plus BP*)

44

Football & other sport tickets, 60+ Football tickets inc. LC Finals 1968, 1978, 

Charity Shield 1977 & 1983 (x2), England Internationals (23) inc. v Austria 1951, 

Hungary 1953, Scotland 1955, Spain 1968, also Club issues inc. Southampton, 

arsenal, Play-Off games, minor trophy Finals etc, also France v England 2008. 

The Lot also includes 2 Munich Olympic tickets 1972, Rugby League Challenge 

Cup Final ticket 1973, Australia v England One Day International cricket ticket 

2007 etc (gen gd/vg) (approx. 70)

£30-50

(plus BP*)

45

Football memorabilia, four FA Cup Final tickets, 1966, 1968, 1969 & 1970, a 

brochure 'FA Cup Annual 1885-1934, 50 Years of English Cup Finals', sold with a 

tin with football match illustration to lid (gd) (6) 

£40-50

(plus BP*)

46
Football programme, Brentford v Preston North End 7 April 1939 Division 1 

(vg) (1)

£30-40

(plus BP*)

47

Football programme, Sheffield Wednesday v Grimsby Town 1934/5, special 

souvenir issue following Wednesday's FA Cup Final victory the previous week 

(gd) (1)

£40-50

(plus BP*)

48
Football programme, Lincoln City v Accrington Stanley, 4 May 1946 FL (North), 

4 pages (sl cr, gd) (1)

£30-40

(plus BP*)

49
Football programme, Chelsea v Brentford, 16 December 1944, FL (South), 

single sheet (tc & half time scores noted) (1)

£20-25

(plus BP*)

50
Football programme, Arsenal v Tottenham, 20 August 1938, Football League 

Jubilee Trust Fund edition ('Arsenal' written to top corner of cover)

£30-50

(plus BP*)

51

Football programmes, Non League selection, 100+, 1950's/60's, wide range of 

Clubs inc. Ashford, Barnet, Bedford, Brentford, Cambridge City, Chelmsford, 

Stevenage, Wycombe, Macclesfield, Yeovil & many others (mixed condition, 

fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

52

Football programmes, European Cup Finals, 9 Final programmes, Barcelona v 

Benfica 1961, Benfica v AC Milan 1963, Real Madrid v Partizan Belgrade 1966, 

Bayern Munich v St Etienne 1976, Hamburg v Juventus 1983, Juventus v Porto 

1984, Bayern Munich v Porto 1987 (2 x official issues plus Bayern issue) (gen 

gd)

£50-60

(plus BP*)

53

Football programmes, 11 Cup Final programmes, 8 European Cup Winners Cup 

Final programmes, Sporting Club Portugal v MTK Budapest 1964 (x2), Arsenal v 

Valencia 1980, Atletico Madrid v Dynamo Live 1986, Ajax v Lokomotive Leipzig 

1987, Mechelen v Ajax 1988, Barcelona v Sampdoria 1989 & Sampdoria v 

Anderlecht 1990. Sold with 3 Fairs / UEFA Cup Final programmes, Arsenal v 

Anderlecht 1970, Red Star v Borussia Monchengladbach 1979 & Inter Milan v 

Shalke 1997 (gd/vg) (11)

£40-50

(plus BP*)

54

Football book, 'Famous Footballers', circa 1896, a bound volume of 224 pages 

of footballer & football team photos issued as weekly supplements with Boys 

Magazine, covers removed, bound in board with gilt title & football image to 

cover (gd)

£50-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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55

Football programmes, 1950's selection, 37 programmes inc. Manchester City v 

Newcastle FA Cup Final 1955, Arsenal v Leeds 59/60, Aberdeen v Motherwell 

SLC (Reserve) 57/8, Burnley v Leeds 59/60, Wolves v Spartak Fr 54/5, 

Newcastle v Bela Vista Fr 58/9, Arsenal v WBA 49/50 etc (some with slight 

faults, fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

56

Football programmes, a collection of 280+ programmes, mostly 1960's, inc. FA 

Cup Finals, 1960, 62, 63, 64, 65, 66, 68 & 70, LC Final Chelsea v Leicester City 

64/6 (1st leg) & 1969, World Cup Tournament programmes 1966 & 1970, 

Borussia Dortmund v Liverpool ECWC Final 1966, TSV Munich v West Ham 

ECWC Final 1965, Benfica v AC Milan EC Final 1963, also other British Club 

European games, England Internationals, good Club representation for 

Chelsea, Crystal Palace, Coventry, Millwall, Non League issues, Scottish etc 

(some with faults, gen gd)  

£50-70

(plus BP*)

57

Football programmes, 3 programmes, Chelsea v WBA 1931/32 (poor 

condition, cover split down spine, tears & staining), Chelsea v Moscow Dynano 

Fr 1945 (folded) & Portsmouth v Chelsea 22 February 1941 (4 pages, gd) (3)

£40-50

(plus BP*)

58 Football programme, Brentford v Arsenal, 3 September 1936 (creased, fair) (1)
£25-40

(plus BP*)

59

Football programmes, 1960's selection, approx. 75 programmes inc. 

Manchester United v Liverpool Charity Shield 1965, good club representation 

for Manchester United, West Ham, Chelsea, several European games, also 

noted Southport v Gillingham 59/60, Tranmere v Bournemouth 59/60, 

Brentford v Watford Fr single sheet 11 August 1962, Leeds v Real Zaragoza 

Fairs Cup semi final 65/6, West Ham v Man Utd 59/60, 60/1 etc (mixed 

condition, fair/gd)  

£30-50

(plus BP*)

60

Football programmes etc, Tottenham selection, approx. 45 items, 1960's 

onwards inc. FA Cup Finals, 1961, 1981 & 1982. LC Finals 1971 & 1982, home v 

Coventry FA Youth Cup Final 1970, European matches etc, also Jimmy Greaves 

book 'This One's On Me' 1979, presentation pack of telephone cards etc (gen 

gd)

£25-40

(plus BP*)

61

Football memorabilia, large selection of items, mostly 1940's onwards 

including programmes, noted Chelsea v Man Utd 1953/4, Luton v Fulham 48/9, 

Walthamstow Avenue v Man Utd 1952/3 FA replay at Arsenal, Manchester 

United v WBA 63/4 (George Best debut), Arsenal v Liverpool 47/8 & others, 

modern signed programmes, World Cup 1966 items, books, magazines & other 

items (mixed condition, fair/vg) (1 large box) 

£40-50

(plus BP*)

62

Football programmes, Fulham FC, 11 scarce programmes from the London 

Challenge Cup & Southern Floodlit Cup, home & away issues, aways v Millwall 

LCC 50/1, Finchley LCC 51/2, Charlton LCC Final at Chelsea 51/2, West Ham LCC 

54/5 & 57/8 (semi final), Watford SFC 57/8, QPR SFC 58/9 & Watford SFC 

59/60. Three single sheet homes v Edgware Town LCC replay 48/9, West Ham 

LCC 61/2 & Leyton Orient LCC semi final replay 66/7 (most with minor faults, 

tc, scores, some creasing, fair/gd) 

£40-60

(plus BP*)

63

Football programmes & handbooks, Fulham FC, 9 Handbooks, 1948/49, 49/50, 

50/1, 54/5, 55/6, 56/7, 58/9, 59/60 & 60/1. Sold with 8 single sheet public trial 

game programmes 16 Aug 1952, 14 Aug 54, 18 Aug 56, 17 Aug 57 (ph), 16 Aug 

58 (ph), 15 Aug 59, 13 Aug 60 & 15 Aug 64 (some programmes with tc & scores 

noted) (gen gd)    

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

64

Football programmes, Reading v Crystal Palace, three pre-war home 

programmes, 9 September 1933, 15 December 1934 & 30 August 1939 (some 

minor faults, gen gd) (3)

£150-200

(plus BP*)

65

Football programmes, London Club selection, pre-war to 1950's, approx. 60 

programmes inc. Crystal Palace v Gillingham 1937/8, Charlton v Arsenal 

1937/8, Luton v Plymouth 1938/9, Dutch Select X1 v Fulham 1951 (in 

Rotterdam), Watford v Gillingham 1952/3, Leytonstone v Fulham Res Fr 

1953/4, Fulham v Brentford Fr 1949/50 (single sheet), Fulham v Fulham Old 

Boys 27 April 1954 (single sheet), Hendon v Wimbledon FA Am Cup 59/60, 

Wisbech v Fulham Len Adams Benefit Match 1958/9 etc. Good representation 

for Hendon, Watford, Leyton Orient, Fulham etc with several other single sheet 

issues(some with faults, tc, scores  etc, gen gd)  

£150-200

(plus BP*)

66

Football programmes, 1940's selection, 10 programmes inc. Arsenal v Brighton 

7 Oct 1944 FLS (single sheet, tc), West Ham v Wolves 13 April 1946 FLS (single 

sheet), QPR v West Ham 48/9, England v Wales 10 Nov 1948 (at Villa Park, ex 

binder), Manchester City v Barrow FA Cup 5 Jan 1946, Aston Villa v Walsall FLC 

(North) (4 pages, ex binder), Brentford v West Ham 22 Sept 1945 FLS etc (gen 

gd)      

£60-80

(plus BP*)

67
Football programme, Marlow v Abingdon, 10 January 1935, single sheet (very 

slight stain & creasing, gd) (1)

£50-60

(plus BP*)

68

Football programme & ticket, Marlow v Chesham United, 1st October 1921, 

FA Amateur Cup, gatefold issue (sl cr), sold with a ticket from Marlow v Fulham 

Friendly, 2 April 1956 (ex) (2)

£50-70

(plus BP*)

69

Football programme, at Dolphin Ground, Slough, a 4 page double edition 

programme dated 17 April 1922 for Wycombe Wanderers v Chesham Berks & 

Bucks Cup Final & also covering Reading Imperials v Aylesbury Thursday Berks 

& Bucks Mid-Week Cup (folded & creased) (1)

£70-80

(plus BP*)

70

Football tickets, a collection of approx. 75 tickets 1960's onwards with good 

interest for Manchester Utd, Chelsea, Foreign, Big Match etc noted Man Utd v 

St Etienne ECWC 1977, (closed circuit TV from Plymouth), Man Utd v Atletico 

Madrid, ECWC 1991/92, Man Utd v Man City 73/74 & 76/77, Arsenal v Man 

Utd Charity Shield 1993, Netherlands v England 2002 etc (gen gd) 

£30-50

(plus BP*)

71

Football programmes, 8 programmes 1930/40's inc. Tottenham v Leicester 

33/34, Tottenham v Birmingham 34/35, Arsenal v Sunderland 47/48, Arsenal v 

Derby 46/47, Stoke v Charlton 47/48, Lincoln v Hartlepool 47/48 etc (mixed 

condition, 2 with taped spines, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

72

Football programmes, Scottish selection, mostly 1950/60's, 35+ inc. Rangers v 

Clyde Glasgow Cup Final 1956, Rangers v Partick Thistle Glasgow Cup Final 

1959, Hibs v Celtic 59/60, Hearts v Hibs 57/58, Dunfermline v Celtic 60/61, 

Brechin v Cowdenbeath 56/57 etc (some with faults, fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

73

Football programmes, 1950's selection, approx. 30, inc. Charlton v Sunderland 

52/53, Sheffield Weds v Bury 51/52, Hull v Middlesbrough 55/56, Arsenal v 

Tottenham 51/52, Sheffield Utd v Blackburn Rovers 50/51, Blackpool v 

Huddersfield 51/52, etc (some with faults, fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

74

Football programmes, Tottenham homes, 1952/53-59/60, 20 programmes inc. 

Middlesbrough 52/53, Burnley 53/54, Wolves 54/55, Leeds 56/57, Man Utd 

56/57, Chelsea FAC 56/57 etc (some with press cuttings) (one with punched 

holes, several with team changes and minor faults)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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75

Football tickets, a collection of 18 Wembley Stewards Tickets inc. FA Cup Finals 

1984 (unused), 1986, 1986 Replay (unused) 1987,(unused), Milk Cup Final 1984 

& 1986, Charity Shield 86, England v Scotland 86, England v Northern Ireland 

86, and others (vg)

£25-40

(plus BP*)

76

Football programmes, a collection of approx. 25 Non-League programmes 

1950/60's inc. Barnet v Hereford 66/67, Woodford Town v Rainham 57/58, 

Great Yarmouth v Cambridge City 59/60, Yiewsley v Wantage 58/59, Guildford 

City v Newport County FAC 67/68 etc (mixed condition, several with rusty 

staples, one with taped spine, fair/gd)

£30-40

(plus BP*)

77
Football booklet, small booklet 'Association Football, English Cup Winners, 

1883-1906' (grubby, tape repair to spine, fair) (1)

£25-40

(plus BP*)

78
Football postcards, Wolverhampton Wanderers, two RP portraits, J. Mullen & 

S. Cullis by Magna (gd) (2)

£40-60

(plus BP*)

79

Football booklets, News Chronicle Football Annual 1936/37, The Topical Times 

Sportsman's Diary for 1935, Answers Book of Football 1930's & Amalgamated 

Press 'Champion Photo Albums', 1st Division & 3rd Division(South) (gd) (5)

£25-40

(plus BP*)

80

Football magazines, programmes etc, Football Monthly , 30+ 1960's issues, 

approx. 40 issues of Soccer Star Magazine, 1967/1969, 3 Football Annuals inc. 

George Best Soccer Annual No 3, League Cup Final programmes for 1970, 74, 

75, & 1980 (x3) plus others (mixed condition, fair/vg)

£30-50

(plus BP*)

81
Football postcard, Aston Villa, FA Cup Finalists 1956/57, photographic card 

showing team and manager (signed to back by player Johnny Dixon) (gd)

£25-40

(plus BP*)

82

Football, FAC Selection, booklet 'The Cup 50 Years of English Cup Finals 1884-

1933' (staples removed) sold with FA Cup Final Programmes for 1960, 1968 

(x2) 1973, & 1976 together with Manchester Utd v Fulham FAC Semi-final 

programme 22 Mar 1958 (fair/gd)

£25-40

(plus BP*)

83

Football programmes, Chelsea FC, 3 bound volumes of home programmes for 

1973/74, 1982/83 & 1987/88, each bound in blue board with gilt lettering to 

spine (vg) 

£30-50

(plus BP*)

84

Football programmes, Chelsea FC, 2 bound volumes of home programmes for 

1993/94, & 1994/95 seasons, inc. scarce postponed issue v Southampton 22 

Feb 1995, each bound in blue board with gilt lettering to spine (few marks to 

board covers, contents vg) 

£30-40

(plus BP*)

85

Football programmes, Chelsea FC, bound facsimile copies of the Chelsea FC 

Chronicle for 1905/06 to 1914/15 (inclusive) plus a further bound volume for 

Official Programmes of WW2 1939/45 (mostly vg)

£50-60

(plus BP*)

86

Football programmes & tickets, Chelsea FC homes, 1970/71, a complete set of 

Home programmes for League, Cup and European fixtures (29) including 16 

with match tickets, noted tickets v Aris Salonika ECWC, CSKA (Sofia) ECWC, 

Manchester Utd, Leeds Utd etc (programmes all complete with tokens, mostly 

vg) 

£100-150

(plus BP*)

87

Football programmes, a set of Chelsea League & Cup away programmes for 

1979/80, Div 2, 22 programmes plus team sheet for away match at Plymouth, 

together with 15 match tickets and 1 special charter train ticket for game v 

Leicester City (gd/vg)

£80-120

(plus BP*)

88

Football programmes & tickets, Chelsea FC, home programmes & tickets, 

League & Cup games, 1980/81 (22 programmes, 6 with match tickets), 

1981/82 (27 programmes, 14 with match tickets) in ring binder with listings for 

each season (gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

89

Football programmes, 3 FAC Final programmes, 1951 Blackpool v Newcastle, 

(sof), 1952 Arsenal v Newcastle (sof) & 1953 Blackpool v Bolton Wanderers (sl 

marks, score noted on line-up page) (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

90
Football programmes, 2 FAC Finals 1949 Leicester v Wolves (tape mark to 

spine) & 1950 Arsenal v Liverpool (price and date stamped to cover)

£40-50

(plus BP*)

91
Football programme, FAC Final 1935 Sheffield Wednesday v WBA (tear to one 

inside page, some creasing, sl edge knocks, fair/gd)

£120-150

(plus BP*)

92
Football programme, FAC Final 1934 Manchester City v Portsmouth sold with 

song sheet (some rust staining on most inside pages, and sl creasing) (2)

£150-200

(plus BP*)

93

Football programmes, Millwall 1960/1, homes & aways, 30 home issues inc. 

Accrington, Barrow, Bradford PA, Peterborough, Southport, Workington, 

Chelsea LC, Ex-Millwall Alex Jardine Test (single sheet), Charlton Kent County 

Cup (single sheet), Dundee Utd Fr (4 pages), Grimsby Town Fr (4 pages), 

Isthmian League Fr (4 pages), Public Trial (4 pages) etc, 25 away issues inc. 

Accrington (x2), Barrow, Chester, Hartlepool (4 pages), Peterborough, 

Southport, Workington, Guildford City Fr etc (some with minor faults, gen gd). 

Sold with two professionally made binders with gilt lettering to side. (57)  

£50-70

(plus BP*)

94

Football programmes, Millwall 1961/2, homes & aways, 26 home issues inc. 

Barrow, Southport, Workington, Walsall LC, Charlton Fr (single sheet), Charlton 

Kent County Cup, Drumcondra Fr etc, 26 away issues inc. Accrington, Barrow, 

Darlington, Doncaster, Southport, Workington, Oxford Fr, Northampton FAC 

etc (some with minor faults, tc etc, gen gd). Sold with two professionally made 

binders with gilt lettering to side. (54)  

£40-50

(plus BP*)

95

Football programmes, Millwall 1962/3, homes & aways, 27 home issues inc. 

Bradford PA, Halifax, Hull City, QPR, Margate FAC, Coventry FAC, Grimsby Fr 

(single sheet), Whites v Reds Trial game etc, 27 away issues inc. Barnsley (x2, 

different covers), Bradford PA, Carlisle, Halifax, Watford (Postponed & played 

games), Coventry FAC replay, Shrewsbury LC etc (some with minor faults, tc 

etc, gen gd). Sold with two professionally made binders with gilt lettering to 

side. (56)  

£30-50

(plus BP*)

96

Football press photographs, Millwall FC, a collection of approx. 30 b/w player 

portrait photos, mostly 1930's including several players from the 1937 FA Cup 

semi final season, players include Barker, Brolly, Burditt, Burke, Forsyth,, Inns, 

Mangnall, McCartney, Thorogood, Wallbanks, Richardson etc, all with original 

identification slips & photographers stamps to backs. Mostly 12cm x 16cm (gen 

gd)

£60-80

(plus BP*)

97
Football programmes, Millwall v Southend United, Division 3 (South), two 

programmes 3 Sept 1927 & 9 March 1935, both large 4 page issues (gd) (2)

£70-80

(plus BP*)

98

Football programmes, Millwall v Crystal Palace 23 March 1935 large 4 page 

issue (gd) & Crystal Palace v Millwall 2 November 1935 (creased) & Crystal 

Palace v Millwall 14 April 1937 (gd), all Division 3 (South) (3) 

£120-150

(plus BP*)

99

Football programmes, Millwall v Chelsea, London Challenge Cup, 6 

programmes at Chelsea 13 October 1952 replay (4 pages), 30 October 1961 

semi final (4 pages) & 1 November 1967 (single sheet), plus at Millwall 6 

October 1952 (4 pages, tc), 13 November 1961 semi final replay (4 pages, tc) & 

18 October 1967 (single sheet) (gd) (6)

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

100

Football programmes, Millwall in the London Challenge Cup, a collection of 25 

home & away programmes, 1950's/70's including homes (8) noted 

Walthamstow Ave 55/6 (4 pages), QPR 55/6 (4 pages), Arsenal 56/7 (4 pages), 

67/8 (single sheet), West Ham 58/9 (4 pages) etc. Aways (17), noted 

Walthamstow Ave 55/6 replay (4 pages, worn), QPR 59/60 (single sheet), 

Brentford 71/2 (single sheet), West Ham Final 56/7 (4 pages, ex), Tottenham 4 

Oct 1954 (tc) & 28 Sept 60 (both single sheets) etc (mixed condition, some with 

faults, fair/vg)

£60-80

(plus BP*)

101

Football memorabilia, Millwall FC, 18 Official & Supporters Club Handbooks 

1931/2 (part of back cover missing, fair), 1932/3 (worn), 1955/6 to 1967/8 

(inclusive), 1972/3 & 1973/4. Sold with a large scrapbook of 1930's match 

reports & pictures including 1937/8 Division 3 (South) Championship season. 

The Lot also includes a booklet 'Focus on the Lions' Vol 1, no 2, December 1949 

and a professionally made blue binder with 'Millwall Handbooks' in gilt 

lettering to spine (mixed condition, fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

102

Football programmes, Glasgow Rangers home & away programmes, 1963/4 

(47) & 1964/5 (38) including, League, Cup, European fixtures, friendlies etc, 

noted Third Lanark 63/4 (away), Morton Scottish League Cup Final 1963, 

Everton British Championship Decider 1963 (home & away issues), Dundee 

Scottish Cup Final 1964, Red Star Belgrade EC 64/5, Celtic Scottish League Cup 

Final 1964, Rapid Vienna EC 64/5, Inter Milan EC 64/5 etc (several with tc & 

scores noted, fair/gd) (85)  

£40-50

(plus BP*)

103

Football programmes, Glasgow Rangers home & away programmes, 1965/6 

(43) & 1966/7 (48) including, League, Cup, European fixtures, friendlies etc, 

noted Benfica Fr 65/6, Celtic Scottish LC Final 1965, Moscow Dynamo Fr 65/6, 

Celtic Scottish Cup Final 1966, Bayern Munich ECWC (away, x 2 different), 

Glentoran ECWC (home & away issues), Arsenal Fr 66/7, Celtic Scottish League 

Cup Final 1966, homes v Borussia Dortmund, Real Zaragoza & Slavia Sofia all 

ECWC etc (several with tc & scores noted, fair/gd) (91)  

£40-50

(plus BP*)

104

Football programmes, Glasgow Rangers home & away programmes, 1967/68 

(47), 1968/9 (48) & 1969/70 (26) including, League, Cup, European fixtures, 

friendlies etc, Dynamo Dresden Fairs Cup 67/8 (home & away issues), Cologne 

Fairs Cup (home & away issues), Leeds Utd Fairs Cup (home & away issues), 

Dundee Utd SLC 67/8 (signed to cover by John Greig), Arsenal Fr 68/9, Dundalk 

Fairs Cup (home & away issues), DWS Amsterdam Fairs Cup (home & away 

issues), Celtic Scottish Cup Final 1969, Newcastle Fairs Cup semi final 1969 

(home & away issues), Tottenham Fr 69/70 etc (several with tc & scores noted, 

fair/gd) (121)  

£40-50

(plus BP*)

105

Football fanzines, magazines, booklets etc, Glasgow Rangers, 1970's onwards, 

a large quantity of fanzines inc. 'Aye Ready', 'Follow, Follow' etc, also The 

Rangers Historian booklets, Rangers News newspapers, programme guides, 

autobiographies (Jim Baxter, Graham Souness), 'Growing with Glory' 1873-

1973 The 100 Year Story of Rangers, 'Road to Barcelona' brochure, DVD's & 

much more (1 large crate)

£30-50

(plus BP*)

106

Football books, Glasgow Rangers, a collection of approx. 50 mostly hard 

backed books inc. Playing For Rangers nos 2, 3, 4, 5, 6, 8, 10, 11, 12, 13 & 14, 

various autobiographies, Club Histories etc, also 'The Official Biography of 

Rangers' 2011, 'The Essential History of Rangers' 2002 & others (1 large crate & 

a box)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

107

Football tickets, Glasgow Rangers, a collection of 40+ match tickets, all 

1960's/70's inc. Tottenham v Rangers Fr 68/9, Rangers v Celtic LC 69/70, 

Stenhousemuir v Rangers LC 72/3, Rangers v Celtic LC & League 73/4, Celtic v 

Rangers 74/5 (x3), 75/6 (x3), Rangers v Juventus EC 78/9, Hearts v Rangers 

78/9, Rangers v Aberdeen Scottish League Cup Final 1979, Rangers v Hibernian 

Scottish Cup Final 1979, Rangers v Valencia ECWC 79/80, Cologne v Rangers 

ECWC 79/80 etc, duplication (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

108

Football tickets, Glasgow Rangers, a collection of 160+ match tickets, all 1980's 

inc. Scottish Cup Final 1980 (x2), Chesterfield v Rangers Anglo Scottish Cup 

80/1, Rangers v Liverpool New Ibrox Stadium Opening match 1981, Inter Milan 

v Rangers UEFA Cup 84/5 (x2), Toronto Blizzard v Rangers Fr 1984, Rangers v 

Inter Milan UEFA Cup 1984/5, Hamrun Spartans v Rangers Fr 85/6, Rangers v 

Bayern Munich Fr 86/7, Rangers v Borussia Monchengladbach UEFA Cup 86/7, 

plus Cup Finals, European home & aways, numerous home & away games v 

Celtic etc, duplication (some with creasing, gen gd)

£40-60

(plus BP*)

109

Football tickets, Glasgow Rangers, a collection of 200+ match tickets, all 1990's 

inc. Rangers v Man Utd Fr 1990, Leeds Utd v Rangers EC 1992/3, Rangers v 

Newcastle McCoist Test 93/4, Sunderland v Rangers Test 93/4, Marseille v 

Rangers CL 92/3, Brugge v Rangers CL 92/3, Rangers v Juventus CL 95/6 (home 

& away issues), Ajax v Rangers CL 96/7 (home & away issues), Rangers v 

Arsenal Test 96/7 etc plus Cup Finals & semi finals, other European home & 

aways, numerous home & away games v Celtic etc, some duplication (some 

with creasing, gen gd)

£50-60

(plus BP*)

110

Football programmes, Glasgow Rangers, home & away collection, 1970's, 

approx. 650 programmes with some duplication inc. European home & aways, 

Cup Finals & semi finals, friendlies & testimonials, league & cup issues, 

European aways include Borussia Monchengladbach ECWC 73/4, Bohemians 

(Eire) EC 75/6, Young Boys Bern ECWC 77/8,Twente ECWC 77/8, PSV 

Eindhoven EC 78/9, Lillestrom ECWC 79/80, Fortuna Dusseldorf ECWC 79/80, 

Valencia ECWC 79/80 etc (mixed condition, some with scores & tc noted, 

fair/vg) (1 large crate) 

£100-150

(plus BP*)

111

Football programmes, Glasgow Rangers, home & away collection, 1980's, 

approx. 700 programmes with some duplication inc. European home & aways, 

Cup Finals & semi finals, friendlies & testimonials, pre-season tours, league & 

cup issues, European aways include Bohemians (Eire) UEFA Cup 84/5, Cologne 

UEFA Cup 82/3 (magazine), Valletta ECWC 83/4, Boavista UEFA Cup 86/7 

(newspaper), Gornik Zagreb EC 87/8, Dynamo Kiev EC 87/8, Steaua Bucharest 

EC 87/8, Katowice UEFA Cup 88/9 & others (mixed condition, some with scores 

& tc noted, fair/vg) (2 large archive boxes) 

£60-80

(plus BP*)

112

Football programmes & memorabilia, Glasgow Rangers, selection, 9 

programmes, Ajax v Rangers Super Cup 24 Jan 1973, Juan Gamper Spanish 

Tournament programme August 1974 featuring Rangers, Barcelona, Atletico 

Bilbao & Ajax (ph, creasing), away friendly match programmes v Western 

Australia 22 June 1975 & Auckland 2 June 1975, Canadian Soccer League Red 

Leaf Tournament 79/80, New Zealand Invitation X1 9 June 1984, Monaco 19 

Nov 1987, Everton 8 Dec 1987 (in Dubai), World Soccer Series 1984 (in 

Australia), a Rangers Handbook 1935/6, 17 modern enamel match & other 

badges & a reproduction ticket from the Partick Thistle v Glasgow Rangers 

Opening Ground match, 2 Sept 1924 (some with faults, fair/ex)    

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

113

Football autographs, Glasgow Rangers, two large, colour magazine centre page 

spreads with multiple signatures, one showing squad for 1976/77 season with 

21 signatures including Jock Wallace (Manager), also Forsyth, Greig, Munro etc 

plus a 'Goal' magazine extract 1973 with 12 signatures inc. Miller, Johnstone, 

Parlane etc (gd) (2)

£30-50

(plus BP*)

114

Football programmes, a collection of approx. 70 Japanese programmes, team 

sheets and flyers, including Kirin Cup 2003, 2004, 2006, (inc. Scotland), also 

FIFA Club World Championship Toyota Cup Japan 2005 (inc. Liverpool), 82nd 

Emperor's Cup 2003, Saitama City Cup 2003, Toyota European South American 

Cup Real Madrid v Olimpia 2002 & Porto v Once Caldas, 2004, also some Japan 

International Matches inc. v Argentina 2002 & India 2004 etc (vg/ex)

£40-60

(plus BP*)

115

Football programmes, magazines, etc a collection of 100+, mostly Big Match 

programmes inc. several Euro Tournaments including Euro 96, 11 programmes 

including England games v Scotland, Switzerland, Netherlands, also quarter-

final v Spain, & semi-final v Germany, all with match tickets, various 

Tournament programmes inc. 1980, 1988, 2004,2008, 2012, etc. Other issues 

include Concacaf Gold Cup 2013, Asian Cup 2007, several England International 

programmes, various magazines and booklets, inc. FA News, also Rome 

Olympics Football semi-final programme 1960, Day & Mason FA Cup Annuals 

1951 & 1952 etc (some with minor faults, mostly gd/vg) (one large box)

£50-70

(plus BP*)

116

Football, a selection of items inc. several Portsmouth related inc. book 

'Pompey', the history of Portsmouth Football Club published 1984, various sets 

of Portsmouth Collectors Cards, a few match tickets, car transfer & other 

items, sold with a selection of programmes relating to Football in Sussex and 

the Sussex Senior Cup, mostly 1970's onwards (mixed condition, fair/vg) (1 

box)

£25-40

(plus BP*)

117

World Cup programmes & brochures etc, a collection of 50+ programmes, 

brochures & booklets relating to World Cup Tournaments 1970 to 2018 

including Germany 1974 programmes (x2), Argentina 1978, Spain 1982 (English 

& Spanish language editions), Korea/Japan 2002 programmes & teamsheets, 

numerous other issues, several different language versions from various 

tournaments, plus guides, booklets etc (gen gd/vg) 

£50-60

(plus BP*)

118
Football programme, World Cup, Chile, 1962, Tournament programme with 

match details completed in ink (gd) (1)

£150-200

(plus BP*)

119

Football, World Cup 1966, selection inc. England v West Germany World Cup 

Final programme (staples removed, no writing), a tournament programme, 

World Cup Final match ticket, a commemorative cover, ticket information 

leaflet, Programme of Matches card, Evening Standard World Cup special 

booklet & special issue newspaper for England v Uruguay (worn), two Football 

Monthly World Cup Souvenir magazines etc (a few with faults, gen gd) 

£80-120

(plus BP*)

120

Football, World Cup 1966 / World Cup 1970, a scarce booklet issued by the 

Argentinian FA in support of their application to stage the World Cup 1970, 

circulated to Officials & delegates at the World Cup 1966. Eventually 

unsuccessful bid although they did hold the tournament in 1978 (sl creases, gd) 

(1)

£35-50

(plus BP*)

121

Football, World Cup 1966, original England v West Germany World Cup Final 

programme (no writing, ex), Tournament programme & ticket information 

leaflet (all vg/ex) (3)

£70-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

122

Football, World Cup 1966, 'The Football Association World Cup Report 1966' 

1st edition 1967, hardbacked book with dust jacket, 310 pages with numerous 

pictures. Sold with a reproduction edition of the England v West Germany 

World Cup Final programme (gd/vg) (2) 

£30-50

(plus BP*)

123

Football, World Cup 1970, Mexico, a superbly presented large album 

containing a fine collection of stamps, covers, postcards & mini sheets from 

around the World and all issued for the 1970 World Cup Competition. Includes 

a scarce Sportmex 70 Exhibition miniature sheet cancelled with opening 

exhibition postmark & final day postmark, signed by the designer. A set of 4 

blocks of special issue Mexico World Stamps, each block signed by the designer 

Lance Wyman of New York. Numerous stamp issues from various countries 

featuring players including Pele, Bobby Moore, Bobby Charlton & others. A 

unique archive, viewing recommended (vg)

£180-220

(plus BP*)

124

Football, World Cup 1966, a 1966 World Cup Willie Tankard with 1966 Flag 

logo to side, gold gilt trim to handle & gold bands to edges, stamped to base 

with makers mark, Gibson & Sons Ltd of Stoke on Trent, height approx. 112mm 

(gd)

£100-150

(plus BP*)

125

Football memorabilia, World Cup France 1988, un-opened tube containing a 

set of promotional posters issued for the France World Cup Tournament, (tube 

with water damage, presumed contents excellent) (12)

£30-50

(plus BP*)

126

Football World Cup 1966, 2 Football Association issued transfer printed pin 

trays, one with World Cup Willie Mascot, the other with Union Jack 1966 Logo 

Flag, both with details printed to base (vg) (2)

£40-60

(plus BP*)

127

Football World Cup 1966, a ceramic money-box in the shape of a brown-

leather football with 'World Cup England 1966' in silver writing to top, 

probably produced at a later date (vg) 

£20-40

(plus BP*)

128

Football autographs, England, World Cup 1966, a framed display with centre 

picture of the England 1966 World Cup Winning team, the picture surrounded 

by individual signatures of all of the England team including Bobby Moore. The 

display also includes the signatures of Manager Alf Ramsay, Harold 

Shepherdson & match commentator Kenneth Wolstenholme who has added 

the famous words 'They Think it's all over, it is now'. Each signature on 

individual paper and all over mounted with board to create display. 84cm x 

57cm (some slight fading to autographs & frame loose, gen gd)  

£800-1200

(plus BP*)

129
Football programmes, World Cup, 1958, two quarter final match programmes, 

Wales v Brazil & France v Northern Ireland both played on 19 June (good) (2)

£70-80

(plus BP*)

130
Football programme, Middlesborough v Chelsea, 5th October 1946, Division 1, 

4 pages (slight marks, no writing, good) (1)

£80-120

(plus BP*)

131
Football programme, Stoke City v Chelsea, 15 February 1947, Division 1, single 

sheet, fuel emergency edition (sl creases, pencil tc & score, slight marks) (1)

£100-150

(plus BP*)

132
Football programme, Grimsby v Chelsea, 21 September 1946, Division 1 (gd) 

(1)

£80-120

(plus BP*)

133
Football programme, Grimsby v Chelsea, 25 December, 1947, Division 1 (slight 

fold, good) (1) 

£60-70

(plus BP*)

134
Football programme, Plymouth Argyle v Chelsea, 22 April 1946, Football 

League South (slight crease, no writing, good) (1)

£50-70

(plus BP*)

135
Football programme, Swansea Town v Chelsea, 15 December 1945, Football 

League South (tc & score noted on line-up page, good) (1)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

136
Football programme, Stoke City v Chelsea, 3 April, 1948, Division 1 (score & 

scorers noted on line-up page o/w good) (1) 

£40-60

(plus BP*)

137

Football programmes, Leicester City v Chelsea, two single sheet programmes, 

10th January 1946 FA Cup (score, competition & tc noted) & 12th January 1946 

Football League South (fold, some ticks against players, slight edge tear) (2)

£100-120

(plus BP*)

138

Football programme, match played at Stamford Bridge, Chelsea, Aston Villa v 

Charlton Athletic, 20th May 1944 in aid of King George's Fund for Sailors, single 

sheet (folded, slight creasing) (1)

£40-60

(plus BP*)

139
Football programme, Hayes v Chelsea, 27 April 1955, Friendly, Championship 

winning season, 4 pages (very slight repair, good) (1)

£100-120

(plus BP*)

140

Football programmes, North American Tour, 1954, programme from the Tour 

match, v Glasgow Rangers 5 June 1954 played in Toronto (slight rust mark, no 

writing) (1)

£80-120

(plus BP*)

141

Football programmes, North American Tour, 1954, programme from the Tour 

match, v Baltimore Rockets, 21 May 1954, played in Maryland, large, 4 page 

issue (slight creases, tc & scores noted, stain to back page)

£80-120

(plus BP*)

142

Football programmes, North American Tour, 1954, programme from the Tour 

match, v American All Stars, 30 May, 1954, played at Rogers Stadium, Harrison, 

New Jersey Baltimore Rockets, 21 May 1954, played in Maryland, large, 4 page 

issue (some slight creasing, good) (1)

£80-120

(plus BP*)

143

Football Handbooks, Chelsea FC, 43 publications, a collection of 21 Official 

Club handbooks, 1947/8 (front cover detached), 1951/2-1970/1 (inclusive), 

Chelsea Official Year Books for 80/1, 81/2, 84/5, 95/6, 96/7, 97/8 & 98/9, 

Chelsea Annual 1995, Chelsea Supporters Club Handbooks for 1957/8 & 

1964/5 to 1975/6 (inclusive) and also Football Handbooks Series 'Let's Talk 

About Chelsea' booklet 1947 (grubby & some marks) (mostly gd/vg) 

£50-70

(plus BP*)

144

Football programmes, Chelsea homes 1948/9, a complete set of 22 league & 

FA Cup programmes inc. Manchester United, Liverpool, Everton FA Cup, 

Middlesbrough, Newcastle, Burnley, Blackpool etc (mixed condition, several 

with faults, fair/gd)  

£60-80

(plus BP*)

145

Football programmes & tickets, at Stamford Bridge, Chelsea, England v Young 

England, three matches, 2 May 1958 programme & match ticket, 5 May 1961 

programme match ticket & pirate issue programme and 1 May 1964, 

programme & pirate issue programme (mostly gd/vg) (7)  

£30-50

(plus BP*)

146
Football programme, at Tottenham, Chelsea v West Ham, 17 March, 1945, 

League Cup South Semi Final, single sheet (vg) (1)

£40-50

(plus BP*)

147

Football programme, at Stamford Bridge, Chelsea, Public Practice Match, Blues 

v Reds, 24 August 1946, single sheet (pencil tc & scorers noted, slight creasing, 

gen gd) (1)

£40-50

(plus BP*)

148

Football programmes, Chelsea FC, four programmes, two away match pirate 

issues by Walker of Smethwick for games at WBA & Wolverhampton 

Wanderers 12 Feb 1949 & 7 May 1949 respectively (both with creasing, slight 

edge tears etc), a four page home issue from the Chelsea Mariners v DOS 

(Utrect) game 25 April 1949 (ex binder, vg) & large style Festival of Football 

Programme, Empress Hall, Earls Court inc. Chelsea, Derby, Charlton, Romford, 

Wolves, West Ham, Tottenham & Brentford (scores & lines up etc noted in ink, 

gd) (4)  

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

149

Football programme & match ticket, at Stamford Bridge, Chelsea, England 

World Cup X1 v FA Canadian Touring Team, 20 September 1950, FA Charity 

Shield, programme (gd) and match ticket (ink name 'Derek' written to face) 

(gd) (2) 

£60-80

(plus BP*)

150
Football programme, Millwall v Arsenal, 25 November 1939, Football League 

Regional Tournament South A (gd) (1)

£60-80

(plus BP*)

151
Football programme, Millwall v Chelsea, 16 March 1940, Football League 

Subsidiary Competition South C (slight creasing, gd) (1)

£60-80

(plus BP*)

152
Football programme, Millwall v West Ham November 1939, Football League 

Regional Tournament South A (gd) (1)

£60-80

(plus BP*)

153
Football programme, Millwall v Brentford, 23 March 1940, Football League 

Subsidiary Competition South C (slight creasing, gd) (1)

£60-80

(plus BP*)

154

Football programmes, Millwall v Tottenham, 4 single sheet wartime 

programmes, 16 January 1943 (sl cr, tc), 10 April 1943 (gd), 10 April 1944 

Friendly (creased & worn) & 19 February 1944 FLS (sl edge tears) (4)

£100-150

(plus BP*)

155

Football programmes, Millwall homes 1951/52, 29 programmes including 

Aldershot, Bournemouth, Brighton, Bristol City, Ipswich, Norwich City, 

Plymouth FAC, Scunthorpe & Lindsey United FAC, Gillingham Kent County Cup 

Final, Raith Rovers FR, Billy Walker's Eleven Jack Fort Benefit Match (4 pages), 

Blues v Reds Trial etc (mixed condition some creasing, tc & scores etc, fair/gd). 

Sold with professionally made binder with gilt lettering to side.

£100-150

(plus BP*)

156

Football programmes, Millwall aways 1951/52, 24 programmes including 

Aldershot, Bournemouth, Brighton, Bristol City, Ipswich, Norwich City, 

Scunthorpe & Lindsey United FAC, Newport (poor), Port Vale (single sheet, 

grubby), Northampton etc (mixed condition some creasing, tc & scores etc, 

fair/gd). Sold with professionally made binder with gilt lettering to side.

£100-150

(plus BP*)

157

Football programmes, Millwall homes 1950/51, 31 programmes including 

Aldershot, Bournemouth, Brighton, Bristol City, Colchester (1st season), Crystal 

Palace, Exeter, Gillingham (1st season), Ipswich, Newport, Nottingham Forest, 

Watford, Charlton Kent Championship Final (Festival of Britain), Bradford PA 

FAC, Fulham FAC, Arsenal Friendly, RSC Anderlecht Festival of Britain, HFC 

Haarlem Festival of Britain, Dundee Utd Festival of Britain, Probables v 

Possibles etc (mixed condition some creasing, tc & scores etc, fair/gd). Sold 

with professionally made binder with gilt lettering to side.

£150-200

(plus BP*)

158

Football programmes, Millwall aways 1950/51, 26 programmes including 

Aldershot, Bournemouth, Brighton, Bristol City, Colchester (1st season), Crystal 

Palace (League & FAC), Exeter, Gillingham (1st season), Ipswich, Newport, 

Northampton, Nottingham Forest, Watford, Walsall, Bradford PA FAC, QPR 

FAC, Headington United Floodlit Friendly etc. The lot also includes a cricket 

scorecard from the Surrey v Middlesex Benefit Match for L.B. Fishlock, England 

Cricketer & League footballer who made appearances for Millwall (mixed 

condition some creasing, tc & scores etc, fair/gd). Sold with professionally 

made binder with gilt lettering to side.

£120-150

(plus BP*)

159

Football programmes, Millwall homes 1952/53, 30 programmes including 

Brighton, Bristol Rovers, Colchester, Coventry, Northampton, QPR, Reading, 

Shrewsbury, Aldershot FAC (replay), Barrow FAC (reply, 4 pages), Manchester 

United FAC, Manchester United Friendly (4 pages), Raith Rovers Friendly (4 

pages), Charlton Kent Championship Final (4 pages) etc (mixed condition some 

creasing, tc & scores etc, fair/gd). Sold with professionally made binder with 

gilt lettering to side.

£150-200

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

160

Football programmes, Millwall aways 1952/53, 24 programmes including 

Aldershot (League & FAC), Bournemouth, Brighton (4 pages), Bristol City, 

Colchester, Coventry, Exeter, Gillingham, Ipswich, Newport, Northampton, 

Norwich City, QPR, Shrewsbury, Torquay, Watford, Barrow FAC etc (mixed 

condition some creasing, tc & scores etc, fair/gd). Sold with professionally 

made binder with gilt lettering to side.

£100-150

(plus BP*)

161
Football programme, FA Cup Final 1923, Bolton Wanderers v West Ham 

(staples removed, four punch holes to back cover page o/w gd) (1)

£500-600

(plus BP*)

162
Football programme, FA Cup Final 1924, Aston Villa v Newcastle United (no 

cover, back page torn, slight grubby) (1)

£300-500

(plus BP*)

163
Football programme, FA Cup Final 1925, Cardiff City v Sheffield United (taped 

spine, staples removed, only fair) (1)

£150-200

(plus BP*)

164
Football programme, FA Cup Final 1926, Bolton Wanderers v Manchester City 

(staples removed, slight paper loss & tear to line-up page, fair/gd) (1) 

£250-300

(plus BP*)

165
Football programme, FA Cup Final 1927, Cardiff City v Arsenal (slight creasing, 

staples removed, good) (1)

£400-500

(plus BP*)

166
Football programme, FA Cup Final 1928, Blackburn Rovers v Huddersfield 

Town (staples removed, slight creasing, good) (1)

£300-500

(plus BP*)

167
Football programme, FA Cup Final 1929, Portsmouth v Bolton Wanderers 

(staples removed, slight creasing, good) (1)

£300-350

(plus BP*)

168
Football programme, FA Cup Final 1930, Arsenal v Huddersfield (punched 

holes, staples removed, some edge tears, fair) (1)

£150-200

(plus BP*)

169
Football programme, FA Cup Final, 1931, Birmingham v West Bromwich Albion 

(slight creasing, staple removed, 1 neat tc, good) (1)

£150-200

(plus BP*)

170
Football programme & ticket, FA Cup Final 1932, Arsenal v Newcastle, 

programme & match ticket (both good) (2) 

£250-300

(plus BP*)

171
Football programme, FA Cup Final 1933, Everton v Manchester City (slight 

creasing & slight wear, gen gd) (1)

£200-300

(plus BP*)

172
Football programme, FA Cup Final 1934, Portsmouth v Manchester City (taped 

spine, front cover detached, fair) (1)

£120-150

(plus BP*)

173
Football programme, FA Cup Final 1935, Sheffield Wednesday v West 

Bromwich Albion (creasing) (1)

£120-150

(plus BP*)

174
Football programme, FA Cup Final 1936, Arsenal v Sheffield United (light foxing 

& marks, fair/gd) (1)

£150-200

(plus BP*)

175
Football programme, FA Cup Final 1937, Preston North End v Sunderland 

(slight repairs, a few slight marks, gen gd) (1)

£150-200

(plus BP*)

176
Football programme, FA Cup Final, 1938, Huddersfield v Preston North End 

(slight creasing, gd) (1)

£150-200

(plus BP*)

177

Football programme & ticket, FA Cup Final 1939, Portsmouth v 

Wolverhampton Wanderers, programme (staple removed, some slight marks, 

minor paper loss to back cover, fair/gd) & match ticket (gd) (2)

£150-200

(plus BP*)

178

Football programmes, Norwich City, small batch of 1960's Norwich related 

programmes (8) inc. home v Millwall Fr 11 Aug 1965 (single sheet), aways v 

Cambridge City Fr 10 Aug. 1965, Wisbech Town Bancroft Cup 16 May 1966, 

Southend Fr 16 Aug 1965 (4 pages), Millwall Fr 14 Aug 1965 Fr etc (gd) (8)    

£25-40

(plus BP*)

179
Football programme, Crystal Palace v Swinton Town, 19 April 1935, Division 3 

(South) (rs, o/w gd) (1)

£50-70

(plus BP*)

180
Football programme, at Stamford Bridge, Chelsea, Household Brigade F.A. v 

London F.A., 5 February, 1914, single sheet (ex binder, vg) (1)

£40-60

(plus BP*)

181
Football programme, Chelmsford City v Southampton, 7 January 1939 FA Cup 

(vg) (1)

£100-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

182
Football programme, Chelmsford City Reserves v Fulham Reserves, 5 

November 1938, Friendly (vg) (1)

£60-70

(plus BP*)

183

Football programmes, selection, 1938/9 to 1950/1, 11 programmes inc. 

Arsenal v Sunderland 1938/9, Crystal Palace v Charlton 4 March 1944 (slightly 

trimmed), Carlisle v Rotherham 1948/9 (record home defeat for Carlisle losing 

8-1), Swansea v Preston 1949/50 (with press cutting & scarce Swansea 

supplement picture of Promotion winning team), Tottenham v Austria Vienna 7 

May 1951 Festival of Britain, Aston Villa Res v Manchester United Res 49/50 

etc (gd) (11)  

£80-120

(plus BP*)

184

Football programmes, Swindon Town aways, 1958/9, 11 programmes inc. 

Headington Fr, Southend, Hull City, Tranmere Rovers, Newport, Norwich FA 

Cup, Accrington Stanley etc (gen gd) 

£35-50

(plus BP*)

185
Football programme, Manchester United v Reading 12 January 1955, FA Cup 

replay, 4 pages (sl creasing) (1)

£25-40

(plus BP*)

186

Football programmes, Aston Villa, Bound volume for 1953/4, full set of first 

team & reserve programmes also includes single card issue for Blackpool v 

Luton FA Cup replay, also Aston Villa Res v Stoke City Res Staffordshire Senior 

Cup (4 page issue) and West Bromwich Albion v Port Vale FA Cup semi final 27 

March 1954. Bound in claret & blue board with gilt lettering to spine (no 

covers, vg)  

£70-80

(plus BP*)

187

Football programmes, Swindon Town homes, 31 programmes, 1956/7 (12) inc. 

Brighton, Newport County, Coventry FA Cup, Bournemouth FA Cup etc, 1957/8 

(19) inc. Norwich, QPR, Watford, Exeter, All Stars A.S. Davies Testimonial etc 

(most with slight creasing, fair/gd) (31)  

£40-50

(plus BP*)

188

Football programmes, Swindon Town homes, 32 programmes, 1958/9 (13) inc. 

Accrington, Aldershot FAC, Norwich FAC, Southampton etc & 1959/60 (19) inc. 

Accrington, Newport, Walsall FAC, QPR, Bournemouth etc (most with slight 

creasing, fair/gd) (32)  

£30-50

(plus BP*)

189

Football programmes, selection, 1939 to 1955 inc. Bohemians v Cork City 1 

April 1939, Newport v Bury 46/7, Fulham Res v Crystal Palace Res 25 Aug 1945 

(single sheet), Rochdale v Rotherham 46/7, Aston Villa v Birmingham Friendly 

49/50 (ex binder), Aston Villa v Coventry 9 Oct 1943 FLN (ex binder), Fulham v 

Dinamo (Yugoslavia) 10 May 1951 Festival of Britain etc (gen gd)   

£70-90

(plus BP*)

190

Football programmes, FA Cup Semi Finals, 5 programmes, Portsmouth v 

Leicester City 48/9 at Highbury, Everton v Liverpool 49/50 at Maine Road, 

Newcastle v Wolves 50/51 at Hillsborough, Blackpool v Tottenham 52/3 at Villa 

Park & Bolton v Everton 52/3 at Maine Road (some minor faults, gen gd) (5)

£45-60

(plus BP*)

191

Football programmes, Aston Villa homes, 1943/4 to 1948/9, 11 programmes, 

all ex-binder, inc. Birmingham 27 Nov 1943 FLN, Wolves 24 March 1945 FL War 

Cup North, Upper Thomas Street School v Hartfield Crescent School 26 May 

1945 Aston Villa Schools Charity Cup Final, Arsenal 29 Sept 1945 FLS, West 

Ham 29 Dec 1945 FLS, Bolton v Charlton FA Cup Semi Final 23 March 1946 at 

Villa Park etc (ex binder, gd/vg)   

£60-70

(plus BP*)

192

Football programmes, Swindon Town aways, 1957/8, 10 programmes, 

Trowbridge Town Wiltshire Professional Shield Semi Final, Salisbury Wiltshire 

Professional Shield, Southend Res, Southampton FA Youth Cup (4 pages), 

Gillingham, Walsall etc (some slight faults, gen gd)   

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

193

Football programmes, 1950's selection, 35+ programmes inc. Manchester 

United v Manchester City Fr 51/2, Barrow v Accrington 51/2, Tottenham v 

Crewe FA Cup 60/1, Wolves v Moscow Dynamo Fr 55/6, Sunderland v Moscow 

Dynamo 55/6 Fr, North v South 8 May 1950 at Eastville, Bristol etc (gen gd)  

£60-70

(plus BP*)

194

Football memorabilia, selection of mostly local items, 1940's onwards, 3 

programmes, Andover v Reading Fr 47/8 (4 pages, creased), Chesham v 

Wycombe Wanderers 1947/8 Berks & Bucks Cup Final at Elm Park, Reading & 

Southampton v Linz Fr 1954/5. Sold with Aldershot Share Certificate dated 

1985 plus Aldershot team photo card with facsimile signatures 1984/5, a ticket 

for Basingstoke Town v Park Albion 25 Nov 1950 & a 1953/4 scrapbook 

including press cuttings, player portraits etc covering Arsenal, Tottenham, 

Portsmouth, Leyton Orient & others (some faults, fair/gd) (7)

£40-50

(plus BP*)

195

Football programmes, Manchester United, 18 home programmes 1953/4 inc. 

Chelsea, Burnley, Sunderland, Arsenal, Liverpool etc (mixed condition, fair/gd, 

several with tc & scores noted, some creasing etc). Sold with a book 

'Manchester United' by Percy Young, 1st edition 1960, one of the earliest 

produced Manchester United Club history books (gd, no dust jacket) (19)  

£80-120

(plus BP*)

196

Football memorabilia, Barnet FC, FA Amateur Cup Winners 1945/6, a card 

mounted 10" x 8" b/w photo showing the team with trophy, legend in pencil to 

reverse. Sold with a programme Barnet v Marine FA Amateur Cup Semi Final 

played at Dulwich Hamlet, 4 pages (gd/vg) (2)

£50-80

(plus BP*)

197

Football autographs, selection of 45+ signed magazine pages, promotional 

cards, autographs on card etc inc. Colin Todd, Tim Flowers, Mike Summerbee, 

David Platt, Viv Anderson, Alex Ferguson, Ray Wilkins, Neil Ruddock, Dennis 

Wise, David Hay etc (gen gd)

£40-50

(plus BP*)

198

Football memorabilia, Chelsea FC, a collection of 6 glass paperweights, all with 

club badge, various shapes and sizes inc. one with internal model of Stamford 

Bridge Ground (vg/ex)

£40-60

(plus BP*)

199

Football memorabilia, Chelsea FC, 3 pairs of cruet sets, all in blue & white with 

club badge decoration, sold with 4 similar egg cups including one in the shape 

of a Chelsea shirt (ex) 

£30-50

(plus BP*)

200

Football memorabilia, Chelsea FC, Stamford Bridge boxed metal model in 

original blue board box, approx. 22cm x 20cm, silver club badge and Stamford 

Bridge title to lid (ex) 

£20-40

(plus BP*)

201

Football memorabilia, Chelsea FC, a Richard Jones vintage boxed and wrapped 

cream shirt with Chelsea FC embroidered chest pocket and inside neck, size 

large in original box and wrapping (ex)

£50-70

(plus BP*)

202

Football memorabilia, Chelsea FC, a fine pair of porcelain stein tankards, 

celebrating 100 years of Chelsea FC, produced by the Danbury Mint with 

transfer printed decoration and club honours shown (vg) (2)

£25-40

(plus BP*)

203

Football autographs, a collection of approx. 120 signatures, mostly on 

magazine pages and clipped pictures, 1960's onwards, signatures include Peter 

Bonetti, Tom Finney, Joe Mercer, Liam Brady, Sammy Nelson, Ray Crawford, 

Ron Springett, Frank Stapleton etc (mixed condition, fair/vg)

£30-50

(plus BP*)

204
Football programme, Millwall v Charlton Athletic, 23 Sep 1939, match played 

in aid of British Red Cross Society, (sl crease, gd)

£50-70

(plus BP*)

205
Football programme, Millwall v Charlton Athletic, 20 Jan 1940, Football League 

South A, (gd)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

206

Football programmes, Millwall v Aldershot, 2 single sheet programmes, 6 Feb 

1943 Football League South & 18 Mar 1944 League South Cup (some sl wear 

and creasing, gen gd) (2)

£50-70

(plus BP*)

207

Football programmes, Millwall Homes, 2 single sheet programmes v 

Portsmouth League South Cup 4 Mar 1944 (sl paper loss to top edge) & v 

Fulham 1st Jan 1944 Football League South played at Crystal Palace (both with 

sl creasing, gen gd) (2)

£50-70

(plus BP*)

208
Football programme, Fulham v Millwall, 13 Apr 1940, Football League South, 

(gd)

£40-60

(plus BP*)

209
Football programme, Crystal Palace v Millwall, 30 Aug 1941, London War 

Football League, single sheet (scores noted otherwise gd)

£50-60

(plus BP*)

210
Football programme, QPR v Millwall, 9 Oct 1943, Football League South, single 

sheet (gd)

£40-60

(plus BP*)

211

Football programmes, 2 single sheet programmes, Arsenal v Millwall 13 Jan 

1945 & Tottenham v Millwall 14 Apr 1945 both FLS (t/c on Tottenham 

programme otherwise gd) (2)

£40-60

(plus BP*)

212

Football, Chelsea FC, a framed display badge set 'Chelsea FC - Decade of 

Dominance' 2005-2015 containing 12 enamel badges celebrating various 

achievements, 32cm x 16cm (vg)

£30-50

(plus BP*)

213

Football memorabilia, Chelsea FC, 2 limited edition boxed sets of photos and 

images from the 2009/2010 double winning season, one Limited Edition 

260/500, the other 285/2010 (vg)

£40-60

(plus BP*)

214
Football, Chelsea FC, 3, 1970's style, resin skin-head figures with Chelsea 

scarves & bovver boots, each approx. 18cm high (vg/ex)

£30-50

(plus BP*)

215
Football programme, Football League War Cup Final 1940, Blackburn Rovers v 

West Ham (light crease, gd) (1)

£120-150

(plus BP*)

216
Football programme, The Football League Cup Final 1941, Arsenal v Preston 

North End (light vertical fold, gen gd) (1)

£70-80

(plus BP*)

217
Football programme, London War Cup Final 1942, Portsmouth v Brentford 

(slight creasing, gd) (1)

£60-80

(plus BP*)

218
Football programme, Football League (South) War Cup Final 1943, Arsenal v 

Charlton Athletic (slight creasing, gd) (1) 

£60-80

(plus BP*)

219
Football programme, Football League (South) War Cup Final 1944, Chelsea v 

Charlton Athletic (slight creasing, gd) (1) 

£60-80

(plus BP*)

220
Football programmes, Football League (South) Cup Final, Chelsea v Millwall, 

two programmes, official & pirate versions (slight creasing, gd) (2)

£60-80

(plus BP*)

221

Football programmes & ticket, FA Cup Final 1946, Charlton v Derby County, 

official programme (a few slight marks, staple removed) plus two different 

pirate issues (gd), one by Ross, sold with match ticket (gd) (4)

£70-80

(plus BP*)

222

Football programmes, FA Cup Finals, three programmes, Burnley v Charlton 

1947 (sof), Blackpool v Manchester United 1948 (tc) & Leicester City v 

Wolverhampton Wanderers 1949 (tc) (gen gd) (3)

£70-80

(plus BP*)

223
Football programmes, FA Cup Finals, three programmes, Arsenal v Liverpool 

1950, Blackpool v Newcastle 1951 & Arsenal v Newcastle 1952 (gen gd) (3)

£60-80

(plus BP*)

224
Football programme, FA Cup Final 1953, Blackpool v Bolton Wanderers, 

Matthews Final (vg) (1)

£50-60

(plus BP*)

225

Football programmes, FA Cup Finals, a complete run of programmes including 

all replays, 1954 to 2000, 2000 being the last Final played at the old stadium 

(some with minor faults, mostly gd, several vg)

£100-150

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

226
Football programme & ticket, Derby County v Birmingham City, FA Cup semi 

final 23 March 1946, played at Hillsborough, programme & match ticket (gd) 

£40-50

(plus BP*)

227

Football programmes, Wembley End of An Era limited edition programme 

collection 2000, no 132/2000, a collection of 18 match programmes from 

Wembley's historic final year before closure for redevelopment in November 

2000. Includes England matches, Charity Shield, FA Cup Final, Play Off Games & 

others. Supplemented with certificate of authenticity & exclusive brochure 

providing details of every game, all held in Wembley slip case (vg)  

£50-60

(plus BP*)

228

Football programmes & tickets, World Cup 1966, original England v West 

Germany World Cup Final & Tournament programmes, plus UNUSED Final 

ticket together with 3/4th Place Play Off ticket. (gd) (4) 

£150-200

(plus BP*)

229

Football memorabilia, Ilford FC, a booklet covering Ilford's Easter Tour to 

North Germany 1914 including photos of players & officials, record of Club 

honours, list of arrangements etc. Binding ribbon has been removed. As this 

was scheduled after the outbreak of WW1 it is doubtful that the tour took 

place (gd) (1)

£40-50

(plus BP*)

230

Football autographs, a selection of signatures on exercise book pages, some 

with newspaper player portraits/match action pictures, all collected by the 

vendor outside Elm Park, Reading in the mid 1950's signatures include Norwich 

(36), Southend (18), Colchester (24), Ipswich (10), Bedford (11, FA Cup fixture) 

etc (fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

231

Football autographs, Tottenham Hotspur, selection of approx. 20 signed 

magazine pages & cut-outs including two double page action shots, one v 

Luton signed by Bobby Smith, the other v Newcastle signed by Danny 

Blanchflower, other signatures include George Robb, Brooks, Hopkins, 

Medwin, Ditchburn & others, mixed sized cuttings (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

232

Football programmes, a collection of 30+ Eastern European programmes from 

Ukraine, Lithuania, Czechoslovakia, Russia etc inc. CSKA Sofia v Monaco 1984, 

Dukla Prague v Hearts 1986, Bulgaria v Scotland 1990, Lithuanian Zalgiris 87 

Football Handbook, Dukla Prague v Inter Milan 1986 etc. Most programmes 

include paper slips identifying the matches (gd)

£30-50

(plus BP*)

233

Football programmes, Malta selection, approx. 20 programmes inc. 

Internationals v Italy 1986, Moldova 1999, Czechoslovakia 1985 etc, Hibernians 

v Manchester United EC 67/8, Valletta v Rangers ECWC 83/4, Floriana v 

Aberystwyth Town 26 June 1999 Intertoto Cup (gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

234

Football book, Hampshire FA Golden Jubilee book 1887-1937, covers the first 

50 years of football in the County, compiled by W. Pickford, 285 pages with 

many photographic plates of teams & personalities plus fold-out map. Red 

board cover with gold lettering to front & spine (gd) (1)

£40-50

(plus BP*)

235

Football books, Cardiff City FC, 7 sought after reference books & Club 

Histories, the scarce 'Official History of The Bluebirds' by John Crooks 1992, set 

of 3 Cardiff Archive Photograph Series books, 1899-1947, 1947-1971 & 1971-

1993, 'A Who's Who of Cardiff City Football League Players' by John Crooks 

1987, Cardiff City Chronology 1920-86 and souvenir booklet 'Cardiff City 

Promotion & Welsh Cup Winners 1987-88' (gd/vg)

£60-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

236

Football memorabilia, modern selection inc. pennants (14), various sizes, FIFA, 

Georgian FA, England, Football Association of Wales, Cyprus FA etc, mini Polish 

football, 12 keyrings inc. France, Wales, Roma etc, Wales away match 

programmes v Austria 2005, Italy 2003, Slovenia 2007 plus team sheets etc (vg) 

(approx. 40 items)

£30-50

(plus BP*)

237

Football photographs, Mervyn Griffiths, World Cup Referee 1950, 1954 & 

1958, FA Cup Final referee 1953. A collection of 11 b/w photos, various sizes, 

all relating to his career in the 1950's inc. with Billy Wright & others after 

Wolves v Spartak Fr, at line-up with Duke of Edinburgh prior to kick off at 

England v Scotland 1949, with England Schools Squad & Officials prior to match 

v Germany 1956 at Fratton Park, Portsmouth 1956 etc (gen gd)   

£40-50

(plus BP*)

238
Football programme, Sheffield Wednesday v Millwall, 10 April, 1939, Division 2 

(slightly worn, some light staining & creases, fair/gd) (1)

£60-70

(plus BP*)

239

Football programmes, Luton v Millwall, two programmes, 11 April 1936 (sof, 

slight creasing) and 27 March 1937 (small stain to cover, slight creasing), both 

Division 3 (South) (2)

£80-120

(plus BP*)

240
Football programme, Aldershot v Millwall, 27 December, 1937, Division 3 

(South) (ex binder, gd/vg) (1) 

£60-70

(plus BP*)

241
Football programme, Barnsley v Millwall, 26 December 1931, Division 2 (ex 

binder, gd/vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

242

Football programmes, Chelsea FC, homes, 1946/7, complete set of 23 league 

& FA Cup home programmes inc. Bolton, Manchester United, Leeds United, 

Arsenal (League & FAC), Liverpool, Derby County (League & FAC), Grimsby etc 

(mixed condition, some with minor faults, slight creases, some with tc & scores 

noted, gen good) 

£150-200

(plus BP*)

243
Football ticket, Chelsea v Derby County, 25 January, 1947, FA Cup 4th Round 

(vg) (1)

£30-50

(plus BP*)

244

Football programmes, Chelsea FC, homes, 1947/8, complete set of 22 league 

& FA Cup home programmes inc. Blackburn, Everton, Aston Villa, Arsenal, 

Manchester United, Blackpool, Grimsby, Barrow FAC, Liverpool, Manchester 

City, Burnley etc (mixed condition, some with minor faults, slight creases, some 

with tc & scores noted, 1 with a page detached, gen good) 

£100-120

(plus BP*)

245

Football programmes, Chelsea FC, homes, 1949/50, complete set of 24 league 

& FA Cup home programmes inc. Arsenal, Sunderland, Manchester United, 

Everton (poor), Blackpool, Liverpool, Newcastle FAC, Chesterfield FAC replay, 

Manchester United FAC etc (mixed condition, 1 poor, rest mostly with faults, 

slight creases, wear etc, some with tc & scores noted, fair/good) 

£60-80

(plus BP*)

246

Football programmes, Heart of Midlothian v Chelsea, three friendly match 

programmes, Hearts v Chelsea 21 April 1947, Chelsea v Hearts26 April 1948 & 

Hearts v Chelsea 27 April 1949, all 4 page issues (gd/vg) (3)

£60-80

(plus BP*)

247

Football programmes, Heart of Midlothian v Chelsea, four friendly match 

programmes, Chelsea v Hearts 26 April 1950, Hearts v Chelsea 12 May 1951, 

Chelsea v Hearts 23 April 1952 & Hearts v Chelsea 31 March 1954 (some with 

minor faults, gd) (4)

£50-80

(plus BP*)

248
Football programme, Wisbech Town v Chelsea, 15 January, 1949, Friendly (sl 

cr) (1) 

£40-60

(plus BP*)

249

Football programmes & tickets, two Chelsea home friendly match 

programmes, both with tickets, Sparta, Czechoslovakia 19 March 1957 & v 

Esporte Clube Bahia, Brazil (vg) (4)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

250
Football programmes & ticket, Chelsea v C.D.S.A., Moscow (Soviet Army), 7 

November 1957 official & pirate programmes plus match ticket (vg) (3) 

£30-50

(plus BP*)

251

Football tickets, Chelsea FC home tickets, 1968/9, four tickets for Division 1 

League games v WBA 17 Aug 68, Sheffield Wednesday 28 August 68, Leicester 

City 19 Oct 68 & Leeds United 30 November 68 (gd) (4)

£30-50

(plus BP*)

252

Football tickets, Chelsea FC home tickets, 1968/9, two tickets for Inter Cities 

Fairs Cup games v Morton 18 Sept 68 & v D.W.S. Amsterdam 23 October 68 

(gd/vg) (2)

£30-50

(plus BP*)

253

Football tickets, Chelsea FC home tickets, 1969/70, four tickets for Division 1 

League games v West Ham 20 Aug 69, Crystal Palace 30 August 69 & 

Wolverhampton Wanderers 13 September 69 & also FA Cup Tie v Burnley 24 

Jan 70 (gd) (4)

£30-50

(plus BP*)

254

Football tickets, Chelsea FC home tickets, 1970/71, six tickets for Division 1 

League games v Everton 26 Aug 70, Arsenal 29 Aug 70, Ipswich 26 September 

70, Southampton 31 Oct 70, Tottenham 14 Nov 70 & Newcastle 5 Dec 70 (gd) 

(6)

£30-50

(plus BP*)

255

Football tickets, Chelsea FC away tickets, 1968/69, six tickets for Division 1 

League games v Manchester United 24 Aug 68, Coventry 10 Sept 68, Arsenal 

23 November 68, Leeds United 15 Feb 69, Tottenham 22 March 69 & West 

Ham United 12 April 69 (gd) (6)

£30-50

(plus BP*)

256

Football tickets, Chelsea FC away tickets, 1969/70, six tickets for games v West 

Ham 11 Aug 69, Tottenham 27 Aug 69, Coventry LC 2 Sept 69, Leeds United LC 

24 Sept 69, Arsenal 17 Jan 70 & WBA 30 March 70 (some with slight creasing, 

gd) (6)

£30-50

(plus BP*)

257

Football tickets, Chelsea FC away tickets, 1970/71, six tickets for games v 

Liverpool 3 Oct 70, Manchester United 28 Oct 70 LC, Wolves 13 Feb 71, 

Tottenham 13 March 71, Arsenal 3 April 71 & Manchester City 17 April 71 

(some with slight creasing, gd) (6)

£30-50

(plus BP*)

258
Football programme, Chelsea Youth Team v Harrow Local Youth League 

Selected X1, 2 May 1952, single sheet (sl cr, gd/vg) (1)

£30-50

(plus BP*)

259
Football programmes, Barnet v Chelsea, two single sheet public trial games, 16 

August 1965 (tc) & 16 August 1966 (both light centre fold, gd) (2)

£30-50

(plus BP*)

260

Football programmes, Enfield v Chelsea, a collection of 6 public trial matches, 

all played at Enfield, 5 single sheets, 17 Aug 1963 (tc & score noted), 10 Aug 

1966 (score noted), 7 May 1968 (tc & score noted), 5 Aug 1968 (vg), 2 Aug 

1969 (tc & score noted) & 4 page issue, 3 Aug 1974 (tc & score noted) (gd/vg) 

(6)

£50-80

(plus BP*)

261

Football programmes, England v Switzerland, 11 May 1946, played at 

Stamford Bridge, Chelsea, official programme (tc, rs) plus 2 pirate issues by 

Ross (no writing) & Slater (tc & score noted, slight wear) (3)

£40-60

(plus BP*)

262

Cricket, Framed Boy's Own Paper September 28th 1895 front cover featuring 

Dr. W.G. Grace 'On The Bat's Back I Do Fly' featuring Grace riding a horse made 

of cricket equipment. Nicely mounted and framed (overall size approx 19 x 

15") (vg) BUYER TO COLLECT

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

263

Cricket memorabilia, selection of framed items (7) including Nottingham Team 

group 1875, 32cm x 24cm (later produced image), Daft's All England X1 

reproduction photo 1879, 55cm x 48cm, three portrait images showing 

Shrewsbury, Dafts & Brown, each approx. 30cm x 40cm etc. Sold with a Richard 

Hadlee colour picture with signature beneath & 8 original b/w press photos 

late 1950's showing England v West Indies Test Match action 1957, New 

Zealand preparing for Test Series in England 1958, Surrey match action etc, all 

10" x 8" with press stamps & labels to reverse. BUYER COLLECTS (gd/vg) 

£30-50

(plus BP*)

264

Cricket autographs, 2 vintage autograph albums each containing a selection of 

signed pages, inc. Harold Larwood letter extract 1933, Sussex signatures 1933 

(11), Leicestershire signatures 1933 (11), Kent 1930's (7), Yorkshire (6) inc. 

Sutcliffe & Hutton, South Africa (8) & others (a number laid down on clippings). 

Second album from the 1950's inc. West Indies 1957 (16), Worcestershire 1957 

(12) also multiple signatures for Gloucestershire, Leicestershire, 

Northamptonshire, Kent and Yorkshire all on single sided pages (gd)

£40-60

(plus BP*)

265

Cricket postcards, a collection of 5 postcards/advertising cards, Woodrows 

Hats Australian Cricket Team 1926 (with tour fixtures to reverse), Turog South 

Africa Cricket Team 1935 (with fixtures to reverse), Baron & Co Tonbridge Kent 

County Team card early 1900's, Rowntree's Toffee Yorkshire Team card 1922 & 

a card showing Kent Cricketer J.R. Mason early 1900's (some slight faults, gen 

gd) (5) 

£40-60

(plus BP*)

266

Tennis autographs, Ken Rosewall, Commemorative envelope celebrating 100 

years of the Australian Open with first day of issue special stamps & frank, 

signed in black ink, sold with a signed T-Shirt from the Compaq Grand Slam 

Cup, Melbourne, 1997, signed in blue marker by Pat Rafter & Pete Sampras 

(vg) (2)

£50-60

(plus BP*)

267

Tennis Press photos, a collection of 46 b/w press photo's mostly from 

Wimbledon, 1958, mainly 10" x 8", showing male & female tennis stars, mostly 

action shots inc. B Mackay, E Martinez, J Grinda, J E Barrett, etc, singles & 

doubles tournaments, also Althea Gibson, (singles champion), Karol Fageros, 

Angela Mortimer, Mrs Kormoczy, Ann Haydon, Anna Dimitrieva & others. Also 

some Whiteman Cup & Queens Club images, all with press labels to reverse 

(gd)  

£70-80

(plus BP*)

268

Speedway programmes & magazines, approx. 350 programmes, 1960's 

onwards inc. Newport, Cradley Heath, Championship Finals, International 

matches etc, sold with approx. 50 speedway magazines, mostly 1950's (a few 

with faults, gen gd) (1 large box)

£30-50

(plus BP*)

269
Speedway programme, Stamford Bridge v Harringay, 27 August 1930 (slight 

creasing & scores noted in pencil) (1) 

£30-50

(plus BP*)

270
Baseball programme, at Stamford Bridge, Chelsea, Exhibition Game, US Army v 

United Kingdom, 10 June 1945, 4 page issue (sl cr, good) (1)

£30-50

(plus BP*)

271

Sports Trophy, Stamford Bridge, Chelsea, a vintage pewter tankard with horn 

handle engraved 'Presented by Stamford Bridge Stadium Ltd' approx. 18cm tall 

(gen gd)  

£50-70

(plus BP*)

272

Sporting books & magazines, selection inc. 50+ Soccer Star Magazines, early 

1960's, News Chronicle Football Annual 1947-8, Tottenham Handbook 61-2, 

two editions of the Big Book of Football Champions, five Angling books inc. 

'Elements of Angling' by H.T. Sheringham 3rd edition, 'The Art of Angling' by 

Trevor Housby 1st edition 1965,  

£20-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

273

Horseracing, a collection of 100+ racecards 1940/70's wide range of tracks 

with good representation for Goodwood, also Sandown, York, Newmarket, 

Ripon, Ludlow & many others (most with annotated results) (gen gd) 

£40-60

(plus BP*)

274

Horseracing, racecards, Ireland, approx. 200 mostly from the 1980's onwards, 

including Leopardstown, Tipperary, Thurles, Fairyhouse, Naas, Tralee, flat and 

national hunt, several group races included (most with results annotated) 

(fair/vg)  

£50-60

(plus BP*)

275

Horseracing, racecards, a collection of 100+ racecards 1960 onwards, Flat and 

National Hunt, several from Sandown inc. Whitbread Gold Cups, Newbury 

Hennessy Meetings, Epsom Derby 1993, other courses inc. Newmarket, 

Goodwood, Fontwell & others (most with results annotated, fair/vg)  

£30-50

(plus BP*)

276

Motor Racing Autographs, selection of approx. 20 signed modern promotional 

cards & photos, all identified inc. Mansell, Montoya, Grosjeam, Hakkinen, 

Kubica, Ralf Schumacher, Coultard, Herbert, Blundell, Scheckter etc (vg) 

£40-50

(plus BP*)

277

Motor Racing Autograph, Juan Manuel Fangio, Argentinian World Champion 

F1 Driver, a white card signed in black marker 'Fangio', with certificate of 

authenticity issued by Beeston Collectibles (gd)

£40-60

(plus BP*)

278

Motor Racing Autograph, Jim Clark (1936/1968) British Formula Racing Driver 

from Scotland who won 2 World Championships in 1963 & 1965, unfortunately 

killed in Racing accident in Hockenheim 1968. Coloured postcard showing Clark 

at wheel of racing car signed in black ink to back (pin holes to edge of card 

where pinned for display purposes and with one horizontal crease where card 

has been turned over to see signature)

£260-280

(plus BP*)

279

Motor Racing autographs, a collection of approx. 20 signed items, mostly 

colour photographs, each with original signatures inc. Albers, Ahrens, 

Alguersuari, Hamilton, Keegan, Keizan, Kessler, Alesi, Katayama, Franchetti, & 

others (various sizes) (some images signed in later years at festivals etc with a 

few signatures slightly seeping) (vg)  

£60-80

(plus BP*)

280

Motor Racing autographs, a collection of approx. 20 signed items, mostly 

colour photographs, each with original signatures inc. Ligier, Lees, Engel, 

Lauda, Lammers, Leinders, Lavaggi, & others (various sizes) (some images 

signed in later years at festivals etc, with a few signatures slightly seeping)  (vg)  

£60-80

(plus BP*)

281

Motor Racing autographs, a collection of approx. 20 signed items, mostly 

colour photographs, various sizes, each with original signatures inc. Danner, 

Max Chilton, Button, Brendel, Bottas, Sebastien Baurdais, Alex Caffi, Ivan 

Capelli & others (some images signed in later years at festivals etc with a few 

signatures slightly seeping)  (vg)  

£60-80

(plus BP*)

282

Motor Racing autographs, a collection of approx. 20 signed items, mostly 

colour photographs, various sizes, each with original signatures inc. Felipe 

Massa, C. Da Matta, Nigel Mansell, D. Hill, Timo Glock, J. Herbert, H. Noda, J.P. 

Montoya, J. Palmer etc (some signed in later years at festivals etc with a few 

signatures slightly seeping)  (vg)  

£60-80

(plus BP*)

283

Motor Racing Autographs, Stirling Moss (1929-2020), British Formula 1 Racing 

Driver & said to be the greatest driver never to win the World Championship. 

Three signatures, two on later produced colour photo (28cm x 20cm) from an 

earlier image showing Moss seated in racing car, signed twice once in blue & 

once in black ink, together with a magazine picture signed in black marker (vg)

£50-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

284

Glamour photography books, two hardbacked books, German issue, 'Die 

Schonheit Der Fraven'  by Dr P. Hirth & E. Daelen, 312 pages with approx. 280 

b/w photographic pictures of naked ladies, sold with 'Living Colour' by John 

Everard containing numerous photographic colour plates of nudes with 

photography instructions (some wear & a few pages loose in German edition, 

fair/gd) 

£40-60

(plus BP*)

285

Glamour magazines, a collection of approx. 40 magazines, mostly 1980's 

onwards, various titles inc. Romp, Playbirds, Knave, Escort, Amazons, 

Voluptuous etc & also including 1895 Parade magazine calendar special (vg)

£50-60

(plus BP*)

286

Glamour magazines, a collection of approx. 40 magazines, mostly 1980's 

onwards, 6 with VHS videos attached, various titles inc. Tease, Knave, Mayfair, 

Razzle, Cavalier, Escort, Red Light, Lovebirds, Cheri etc (vg)

£50-60

(plus BP*)

287

Glamour magazines, a collection of 80+ magazines, 1970's/80's, various titles 

inc. New QT, Penthouse, Mayfair, Gallery International, Club International, 

Playboy, Men Only, also some pocket size issues inc. Experience, Vibrations etc 

(all with faults, ink prices to fronts, creasing, occasional page missing etc)

£30-50

(plus BP*)

288

Beer labels, St Pauli Brauerei, Bremen, bottled by Nixey, Coledough & Baxter 

Ltd, Hartlepool, Lager, vertical oval 98mm x 82mm (edge pieces missing, poor) 

and Bass & Co Pale Ale, A907,  vertical oval, 83mm x 64mm (grubby otherwise 

gd) (2)

£30-50

(plus BP*)

289
Beer label, The Moss Side Brewery, Manchester, Red Tower Lager Beer, 

vertical oval 91mm x 72mm (gd/vg) (1)

£20-40

(plus BP*)

290
Beer label, Mellersh & Neale Ltd, Reigate, Dinner Ale, No 1, vertical oval, 

85mm x 65mm (sl staining, fair/gd) (1)

£20-40

(plus BP*)

291
Beer label, Ind Coope & Co Burton, India Pale Ale, vertical oval, 80mm x 63mm 

(sl staining and marks) (1)

£20-40

(plus BP*)

292
Beer label, Ray & Brown, 7 Strand London, India Pale Ale, vertical oval, 86mm x 

70mm (gd/vg) (1)

£20-40

(plus BP*)

293

Beer labels, a mixed age selection of 88 labels, various breweries including 

Abingdon Brewery Co (5), Adnams (76), John Ainley & Sons, Huddersfied (1) & 

John Aitchison & Co Edinburgh (6), many shapes and sizes (gd/vg)

£25-40

(plus BP*)

294

Beer labels, a selection of 12 vertical oval labels, Arnold & Hancock Ltd (6), Ash 

& Son, Wessex Light Ale, Atkinson's Brewery Birmingham (5) (1 grubby) (gen 

gd)

£25-40

(plus BP*)

295
Beer labels, a selection of 25 labels, mixed shapes and sizes, Barclay Perkins & 

Co  (17) & Barnsley Brewing Co Ltd (8) (gen gd)

£25-40

(plus BP*)

296
Beer labels, a selection of 29 labels, various shapes, sizes and ages, Beard & 

Co, Lewes (13) including Guinness, & Charles Beasley, Plumstead (16) (gd/vg)

£25-40

(plus BP*)

297
Beer labels, a selection of 32 labels, various shapes, sizes, & ages, Benskin's 

(21) & Bentley's Yorkshire Breweries Ltd (11) (gd/vg)

£25-40

(plus BP*)

298
Beer label, Wm Younger & Co Ltd, Edinburgh, Extra Stout, circular label, 85mm 

diameter (sl marks, gen gd) (1)

£20-40

(plus BP*)

299
Beer label, Lonsdale & Adshead Ltd, Macclesfield, Adshead's Nut Brown Ale, 

vertical oval, 83mm x 65mm (gd/vg) (1)

£20-30

(plus BP*)

300
Beer label, Geo Younger & Son's, Alloa, Extra Stout, vertical oval, 95mm x 

76mm (edge damage, small hole, grubby, fair) (1)

£20-40

(plus BP*)

301
Beer label, Tadcaster Tower Brewery Co Ltd, Oatmeal Stout, vertical oval 

86mm x 66mm, (sl line under Grimsby otherwise gd/vg) (1)

£20-40

(plus BP*)

302
Beer label, Tadcaster Tower Brewery Co Ltd, Old Tower Ale, vertical oval 

86mm x 66mm, (gd/vg) (1)

£20-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

303

Beer labels, a selection of 30 labels, various shapes, sizes and ages Beverley 

Bros Wakefield (14) & The Birkenhead Brewery Co Ltd (16) including 2 

stoppers, & a 1953 Coronation Ale (gen gd)

£25-40

(plus BP*)

304

Beer labels, a selection of 79 labels (including 6 soft drink labels), S A Brain & 

Co Ltd, Cardiff (19), & W H Brakspear & Sons, Henley (60 inc. soft drinks & 

Coronation 53), various shapes, sizes and ages (gen gd)  

£25-40

(plus BP*)

305

Beer labels, a mixed shape, size and age collection of 46 labels, Thomas 

Farrimond, Wigan, Oatmeal Stout, vertical oval, Felinfoel Brewery Co Ltd, 

Llanelli (28) , Fernvale Brewery Co, Rhondda (6),Fielder's, Titchfield (7) & Daniel 

Fielding & Sons, Halifax (4) (gen gd)  

£25-40

(plus BP*)

306

Beer labels, a mixed shape, size and age collection of 40 labels, Burtonwood 

Brewery Co Warrington (33) & Bushell, Watkins & Smith, Westerham (7) (gen 

gd) 

£25-40

(plus BP*)

307

Beer labels, a mixed shape, size and age collection of 60 labels, Carlisle & 

District State Management Brewery, Carlisle (18), R F Case & Co, Barrow in 

Furness (8), Castletown Brewery Ltd (34) (gen gd)

£25-40

(plus BP*)

308

Beer labels, a mixed shape, size and age collection of 81 labels, Charrington & 

Co Ltd, (29), Chesters Brewery Co Ltd (14), Cobbald & Co Ltd, Ipswich (8, inc. 

Coronation label), Cobb's Margate,( 5), G E Cook & Sons, Halstead (25) (gen 

gd/vg)

£25-40

(plus BP*)

309
Beer labels, Flower's, Stratford on Avon,  a mixed shape, size and age 

collection 67 labels inc. stoppers and necks,(gen gd) 

£25-40

(plus BP*)

310
Beer label, Kimberley Brewery Ltd, Hardy's Scarbright Bitter, vertical oval 

86mm x 66mm, (vg) (1)

£20-40

(plus BP*)

311
Beer label, Hansons Ltd, Kimberley, Hansons Guinea Ale, vertical oval, 88mm x 

69mm (vg) (1)

£20-40

(plus BP*)

312
Beer label, J & R Tennent Ltd, Tennent's Porter XXX, vertical oval, 86mm x 

66mm, (gd/vg) (1)

£20-40

(plus BP*)

313
Beer label, David Cameron, Laurencekirk, Cameron's Imperial Stout, vertical 

oval 75mm x 53mm (vg) (1)

£20-40

(plus BP*)

314
Beer labels, Fremlin's, Faversham, a mixed shape, size and age collection of 50 

labels (a few duplicates) (gen gd)

£20-40

(plus BP*)

315

Beer labels, a mixed shape, size and age collection of 90 labels (a few 

duplicates), Sidney Fussell, Rode nr Bath (8), George Gale & Co Ltd, Horndean 

(82) (gen gd/vg) 

£25-40

(plus BP*)

316

Beer labels, a mixed shape, size and age collection of 100 labels inc. stoppers 

and necks, J W Green Luton (23), Greene King, Bury St Edmunds & Biggleswade 

(77) (gen gd) 

£25-40

(plus BP*)

317

Beer labels, a mixed shape, size and age collection of 23 labels, Hammonds 

United Breweries, (15), Julia Hanson & Sons, Dudley (5) & Hardy's Crown 

Brewery Ltd, Manchester (3) (gd)

£20-40

(plus BP*)

318

Beer labels, a mixed shape, size and age collection of 26 labels, Harman's 

Uxbridge Brewery (11), Hartleys Ulverston (14) & Hartridge & Sons, 

Hambledon, Luncheon Stout, vertical oval (1) (gen gd/vg) 

£25-40

(plus BP*)

319
Beer label, McEwan's, Edinburgh, McEwan's India Pale Ale, vertical oval, 90mm 

x 70mmm (tear right hand edge to centre, sl grubby) (1)

£20-40

(plus BP*)

320
Beer label, Allsop's Burton Ale, bottled by T Rodham & Co, Newcastle on Tyne, 

vertical oval, 75mm x 61mm (gen gd) (1)

£20-40

(plus BP*)

321

Beer label, Wm Younger & Co Ltd, Edinburgh, India Pale Ale, bottled by 

Graham & Co, Burslem, vertical oval, 87mm x 70mm, (edge tear, creased, 

grubby) (1)

£20-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

322

Beer label, Watney, Combe, Reid & Co, Reid & Co's, Double Stout, bottled by R 

Macdonald, Glasgow, vertical oval, 87mm x 70mm, (right hand side edge 

damage with piece missing, slight staining) (1)

£20-40

(plus BP*)

323
Beer label, Cameron's Laurencekirk, India Pale Ale, vertical oval 81mm x 

64mm, (gd/vg) (1)

£20-40

(plus BP*)

324
Beer labels, Harvey & Sons (Lewes) Ltd, a mixed shape, size and age collection 

of 90 labels (gen gd)

£20-40

(plus BP*)

325

Beer labels, a mixed shape, size and age collection of 98 labels, Hull Brewery 

(9), Hydes Anvil Brewery Ltd Manchester (29), Ind Coope & Allsop Ltd (60) (gen 

gd/vg)

£20-40

(plus BP*)

326

Beer labels, a mixed shape, size and age collection of 65 labels, Orkney 

Brewery Sandwick (2), Paine & Co Ltd St Neot's (36), J C & R H Palmer, Bridport 

(20) Paten & Co Ltd Peterborough (bottlers) (4), Peatling & Cawdron (Wine & 

Spirit Merchants) Wisbech (1), J & J E Phillips, Royston (1), Phillips & Sons Ltd 

Newport, Special (vertical oval) (poor, incompete) (1)

£25-40

(plus BP*)

327
Beer labels, a mixed shape, size and age collection of 76 labels, W Seymour & 

Co Sherborne (7), Shepherd Neame Ltd, Faversham (69) (gd/vg)

£20-40

(plus BP*)

328
Beer labels, a mixed shape, size and age collection of 93 labels, J.P.S. 

Breweries, Brierley Hill (21), John Smith's Tadcaster (72) (gd/vg)

£20-40

(plus BP*)

329

Beer labels, a mixed shape, size and age collection of 129 labels, Samuel Smith 

Tadcaster (57), W A Smith & Sons, Macclesfield (6), E Smithwick & Sons Ltd, 

Kilkenny, Ireland (3), Southam's Brewery Shrewsbury (4), South London 

Brewery Ltd Southwark (14), The Star Brewery Co Ltd, Eastbourne (17), 

Starkey, Knight & Ford, Tiverton (28) (3 fair, 1 with mark across front, rest gen 

gd)

£25-40

(plus BP*)

330

Beer labels, a mixed shape, size and age collection of 90 labels, Steele Coulson 

& Co Ltd, Edinburgh (11), Steward & Patteson Ltd Norwich (9), The Stockwell 

Brewery, London (5), William Stones Ltd, Sheffield (12), Strong & Co (19), 

Stroud Brewery Co Ltd (6), Style & Winch, Maidstone (15), Swales & Co, Hulme, 

Manchester (10) & Talbots (Bottlers) Gloucester (3) (few poor/fair, rest gen gd) 

£25-40

(plus BP*)

331
Beer label, Tamplin & Sons, Brighton, Special Stout, vertical oval, 85mm x 

62mm, (poor) (1)

£20-40

(plus BP*)

332

Beer labels, USA, a comprehensive selection of 250+ labels, various shapes, 

sizes and 'with contents' details, locations covered include Pottsville, 

Hammonton, Hackensack, Cleveland, Nevada, Kansas City, Cumberland, New 

York, etc (some sl duplication, most with hinges to backs) (gen gd)  

£25-30

(plus BP*)

333

Beer labels, a mixed shape, size and age collection of 50+ labels including 

Whitbread, The Yorkshire Clubs Brewery Ltd, W B Mew, Young's, Tuckers, 

Aitchison's, Holt Bros, Joule's, Fred K Smith, Starkey Knight & Ford etc (gen gd)

£25-40

(plus BP*)

334

Beer labels, a mixed shape, size and age collection of 40+ labels, including 

Butler's, Holt's, Simonds, Hammonds, Randalls, Broadway Brewery, Flower's 

etc (gen gd)

£25-40

(plus BP*)

335

Beer labels, a mixed shape, size and age collection of approx 64 labels which 

include 17 interesting Australian examples. English brewers inc. Ind Coope, 

Abington, Worthington's, Marston's, Smithwick's, George Shaw, Bass, George 

Beer & Rigden Ltd, Benskins, Fremlin's, Tomson & Wotton, etc (some slight 

duplication) (gd/vg) 

£25-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

336

Beer labels, a mixed shape, size and age collection of 186 labels, Tamplin & 

Sons Brewery Brighton (17), Taylor Walker & Co Ltd, (18), Timothy Taylor & Co 

Keighley (7), Tennant Brothers Ltd, Sheffield (14), Tennent's Caledonian 

Brewery Well Park Glasgow (30), Tetley's, Leeds (14), Theakston, Masham (39), 

H E Thornley Ltd, Leamington Spa (10), Threlfall's Brewery (16), Daniel 

Thwaites & Co Ltd, Blackburn (5), Tollemache & Cobbold (16) (few fair, gen gd)

£30-40

(plus BP*)

337

Beer labels, a mixed shape, size and age collection of 81 labels, Tomson & 

Wotton Ltd, Ramsgate (16), Tadcaster Tower Brewery (4), Traquar House, 

Innerleithen (11), Trough Brewery Idle, Bradford (5), Truman's, (18), Tuckers, 

Gateshead on Tyne, (9), Usher's, Trowbridge (13) & Vallances, Sidmouth (5) 

(gd/vg) 

£25-40

(plus BP*)

338

Beer labels, a mixed shape, size and age collection of 250 labels, Vaux Brewers 

Ltd, Sunderland (17), Wadworth & Co, Devizes, (63), Peter Walker, Warrington 

(17), Ward & Sons, Foxearth, Essex (7), Warwicks & Richardsons, Newark on 

Trent (20), Watney Combe Reid, London (66), Webbs (Aberbeeg) Gwent (8), 

Websters, Halifax (21), Charles Wells Bedford (31) (few fair, rest gen gd/vg) 

£25-40

(plus BP*)

339
Beer labels, Wells & Winch Ltd, Biggleswade, a collection of 14 rectangular 

labels (inc. 2 soft drinks) (vg)

£20-40

(plus BP*)

340

Beer label, Barclay Perkins & Co Ltd, London, Russian Imperial Stout, 1935 

Jubilee, horizontal rectangular, 123mm x 89mm ( sl foxing, edge nick, gen gd) 

(1)

£20-25

(plus BP*)

341
Beer label, Barclay Perkins & Co Ltd, London, Russian Imperial Stout, 1953 

Jubilee, horizontal rectangular, 123mm x 89mm ( gen gd) (1)

£20-25

(plus BP*)

342

Beer labels, a mixed shape, size and age collection of 42 labels, Wenlock 

Brewery Co Ltd, Shoreditch (28), West County Breweries Ltd, Cheltenham (9) & 

Westoe Breweries Ltd South Shields (5) (couple with sl faults, gen gd)

£25-40

(plus BP*)

343

Beer labels, a mixed shape, size and age collection of 43 labels, Wethereds, 

Marlow (5), Whitaker's, Halifax (11), Whitbreads (24) & White Rose Bottlers, 

Bradford (3) (few sl marked, gen gd)

£20-40

(plus BP*)

344

Beer labels, a mixed shape, size and age collection of 11 labels, Whitwell, Mark 

& Co Ltd, Kendall (5), Whitworth, Son & Nephew Ltd, Wath on Dearne (3), 

David Williams, Builth Wells (3 inc. Stone Ginger Ale) (one with sl mark, gen gd) 

£20-40

(plus BP*)

345
Beer labels, a mixed shape, size and age collection of 55 labels, Worthington & 

Co, Burton on Trent (46), Wrexham Lager Beer Co (9) (one fair, rest gd)

£20-30

(plus BP*)

346

Beer labels, a mixed shape, size and age collection of 41 labels, John Wright & 

Co, Perth (4), Yates's , Ardwick, Manchester (4), Yates & Jackson, Lancaster 

(10), The Yorkshire Clubs Brewery Ltd (23) (gd/vg)

£20-30

(plus BP*)

347

Beer labels, a mixed shape, size and age collection of 134 labels, J J Young & 

Sons Ltd, Portsmouth (9), John Young & Co Ltd, Fisherrow, Edinburgh (5), 

Young & Co Wandsworth (57), George Younger & Son Ltd, Edinburgh (27), 

Robert Younger Ltd, Edinburgh (10), Wm Younger's (26) (few with marks, gen 

gd)

£25-40

(plus BP*)

348

Beer labels, a mixed shape, size and age collection of 74 labels, Daniel Batham 

& Son Ltd, Brierley Hill, (11), John Baxter, Waterfoot, Lancs (1), Beamish & 

Crawford Ltd, Cork, (2), Bents Brewery Co, Liverpool & Stone (40 inc. two soft 

drink), T & J Bernard Ltd, Edinburgh (20) (gen gd)

£25-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

349

Beer labels, a mixed shape, size and age collection of 51 labels, Blair & Co, 

Alloa (10), Blatch's, Theale Brewery Ltd Berkshire (7), Boddington's Breweries, 

Manchester (34) (gd/vg)

£25-40

(plus BP*)

350

Beer labels, a mixed shape, size and age collection of 19 labels, Gardner & Co 

Ltd, Ash (5), Garne & Sons, Burford (11) & George Beer & Rigden Ltd, 

Faversham (3) (gen gd/vg)

£25-40

(plus BP*)

351
Beer labels, a mixed shape, size and age collection of 105 labels, Bass & Co 

(35), Gibbs Mew & Co Ltd (13), Bateman's (57)

£25-40

(plus BP*)

352

Beer labels, a mixed shape, size and age collection of 48 labels, Bristol Brewery 

Georges & Co Ltd (17) (one with edge damage), Gibbs Mew & Co Ltd Salisbury 

(31) (gen gd) 

£20-40

(plus BP*)

353

Beer labels, a mixed shape, size and age collection of 42 labels, Duncan 

Gilmour & Co, Sheffield (1) Godson, Freeman & Wilmot Ltd, Bow, London (2), 

Gordon & Blair Ltd, Edinburgh (7), Graham's Golden Lager Ltd Alloa, (19), Gray 

& Sons (Brewers) Ltd, Chelmsford (12) & Great Northern Brewing, Dundalk, 

Eire (1) (2 sl marks, gen gd)

£20-40

(plus BP*)

354

Proof Coins, an interesting selection of 16 boxed/cased proof coins to include 

1978 Guernsey Royal Visit silver 25p, 1986 XIII Commonwealth Games silver 

£2, 1989 Alderney silver £2, 1994 Bank of England Tercentenary silver £2, 1995 

WW2 silver Piedfort £2, 1975 Manx silver 25p, 1995 silver Piedfort United 

Nations £2, 1985 Welsh New Effigy £1, 1977 IoM Silver Jubilee Crown etc. 

together with a qty. of empty boxes and cases (some slight tarnishing to some 

coins) 

£80-100

(plus BP*)

355

Proof and Commemorative Coins, a collection of  boxed/cased coins to include  

1976 IoM Bicentenary of American Independence Crown, 1887 USA silver 

dollar, 1980 Gibraltar Nelson Crown, 1990 Heroes of the Battle of Britain $5, 

1979 Centenary of Manx Coinage Crown, 1980 IoM Queen Mother Crown, 

1966 Jersey duo of 5 shilling coins, 1951 Festival of Britain Crown, 1999 Diana 

Memorial £5, 1986 Northern Ireland £1, 1987 English £1, 1984 Scottish £1 etc. 

(19)

£80-100

(plus BP*)

356

Proof Coins, and Medal, a collection of 5 coins and a medal to comprise 1935 

George V Silver Jubilee medal, 1970 IoM silver Crown, 1976 IoM Centenary of 

the Horse Tram silver Crown, 1989 Jersey Royal Visit silver £2, 1953 IoM 

Anniversary of the Coronation silver gilt Crown, 1977 Mauritius 25 Rupees (6)

£70-90

(plus BP*)

357
Coin and Medallion, 1788 Charles III 8 Reals together with 1911 Investiture of 

Edward Prince of Wales cased medallion (gd) (2)

£70-90

(plus BP*)

358

Coin Sets, 19 cased coin sets and part sets to include Veiled Head Coinage of 

Queen Victoria, Type Set Edward VII, H.R.H. Queen Elizabeth The Queen 

Mother 80th Birthday, Great Britain GVI, Jubilee Coinage Queen Victoria, 1965-

1981 Great Britain Crowns (5), The Coinage of George V, Crowns 1819-1902 (6)

£70-90

(plus BP*)

359

Coin Set, The Queen's 80th Birthday Collection 'A Celebration In Silver', 13 

coins struck in Sterling Silver to comprise 9 proofs and 4 proof Maundy coins 

dated 2006, boxed (ex)

£80-100

(plus BP*)

360 Coin, 1671 Charles II Crown (gd)
£60-80

(plus BP*)

361 Coin, George V 1929 Wreath Crown (vg)
£80-10

(plus BP*)

362
Proof Coin Set, United Kingdom 2009 to include the Kew Gardens Pagoda 50 

pence piece (ex)

£70-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

363 Proof Coin Set, Celebrating Great Britain 2011 (ex)
£40-60

(plus BP*)

364

Proof Coin Sets, 27 UK coin collectors packs to include 2000 Millennium, 1990 

The Queen Mother 90th Birthday, 1970, 1972, 1977,  1983, 1984, 1985, 1986, 

1990,  1993, 1994, 1995, 1996, 1997, 2002 and 2006 together with other 

commemorative sets, 8 x £5 coins and 12 x Crowns (vg)

£100-120

(plus BP*)

365
Pobjoy Mint 50p Piece Proof Christmas Cards for years 1980, 1981, 1982 and 

1983. Not written in or postally used (gd) (4)

£40-60

(plus BP*)

366
Proof Coin Sets, 13 UK coin collectors proof packs to comprise 1988, 1991, 

1992, 1993, 1998, 1999, 2001, 2003, 2004, 2005, 2007, 2008, 2010 (vg) (13)

£80-120

(plus BP*)

367

Proof Coin Sets, 11 UK Proof coin sets to comprise 1989 £2 Coins, 1993 Europe 

50p, 2011 Royal Wedding, 1996 25th Anniversary of Decimal Coinage, 1979 

1000th Anniversary of Tynwald, 2005 Trafalgar Anniversary, 1995 UN50 £2, 

1996 Celebration of Football, 2007 QE1 Accession, 2006 QE2 Eightieth 

Birthday, 2005 Battle of Trafalgar (vg) (11)

£80-120

(plus BP*)

368
Coins, a coin album containing approx 150 UK and foreign coins GB silver 2/6, 

2/-, 6d, 3d, 1936 Edward VIII Crown, vintage GB and Foreign copper coins

£40-60

(plus BP*)

369
Coins, GB silver coins to comprise 14 x 6d, 15 x 3d, 1817 half crown, 1935 and 

1937 Crowns (32)

£40-60

(plus BP*)

370 Coin, King Charles I Silver Shilling, with purchase document from Imperial Coins
£40-60

(plus BP*)

371
Coin, 1693 King William and Mary Second Issue Half Crown, with purchase 

document from Imperial Coins

£80-100

(plus BP*)

372
Coins, Queen Anne 1707 Crown together with a Queen Anne 1713 Half Crown 

with purchase documents from Imperial Coins (2)

£200-250

(plus BP*)

373 Coin, King William III Crown, with purchase document from Imperial Coins
£80-100

(plus BP*)

374
Coin, King George II Lima Half Crown with purchase document from Imperial 

Coins

£80-100

(plus BP*)

375
Coin, 1834 King William IV Half Crown with purchase document from Imperial 

Coins

£100-150

(plus BP*)

376

Coins, 1825 King George IV Half Crown, King George IV Sixpence, Queen Anne 

Silver Threepence, King George III Silver Twopence all with purchase 

documents from Imperial Coins (4)

£80-120

(plus BP*)

377
Coins, Queen Victoria Godless Florin and Queen Victoria Gothic Florin with 

purchase documents from Imperial Coins (2)

£100-120

(plus BP*)

378 Coins, 1884 and 1885 One Rupee India coins (2)
£80-100

(plus BP*)

379

Coins, George II 1745 Lima shilling, George II 1741 shilling, Queen Anne 1711 

shilling, George II 1758 6d, George III 1762 3d, George IIII 1825 shilling and 

George IV 1826 6d (7)

£150-200

(plus BP*)

380

Coins, George I 1725 silver penny, George II 1756 silver penny, George IIII 1828 

silver penny, William IV 1834 silver penny half penny, William IIII 1836 groat 

(2), Queen Victoria 1839 groat and Queen Victoria 1849 groat some with 

purchase documents from Imperial Coins (8)

£80-100

(plus BP*)

381

Coins, King William III 1697 6d, Queen Anne 1711 6d, George I 1723 South Sea 

Company shilling, George II 1758 shilling and George IV 1825 Maundy 4d with 

purchase documentation from Imperial Coins (5)

£80-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

382

Coins, a collection of 40+ coins to comprise 2 pre 1947 Half Crowns, 2 pre 1947 

Florins, 3 pre 1947 Shillings (inc 1 1910), 1939 Sixpence, 3 pre 1947 silver 3d, 

1797 Cartwheel Penny, 1858 1d, 1937 1d, 1822 and 1901 1/2d, 1935 Farthing, 

1842 Half Farthing etc. together with a few foreign coins and an empty modern 

coin album (40+)

£30-50

(plus BP*)

383 German Notgeld, 30+ assorted notes, many attractively decorated (vg)
£20-40

(plus BP*)

384
Stamps,  GB QV 1d black, NC, 3 large margins lightly cancelled with a red MX. 

Crease to NE corner. SG1

£30-50

(plus BP*)

385

Stamps,  GB QV 1840 pair of 1d blacks, NC & KH, each with 3 margins and black 

MX cancels. One has a small thin at the bottom, the other has a horizontal 

crease visable from the back, together with a 2d blue, NC, stated to be plate 1 

re-entry with 4 good-huge margins also cancelled by a black MX. SG2 & 5 cat 

£1,850. (3) 

£60-80

(plus BP*)

386

Stamps,  GB QV collection of 16 imperforate 1d reds to include copies with 

numbers in MC and 240 perforated 1d reds including copies with plate nos and 

stars. (256)

£80-100

(plus BP*)

387

Stamps,  Collection in 3 albums of GB QV-QEII stamps and postal history 

including 1d reds imperf and perforated, QV covers including facsimile of cover 

with 3 2d blues. 100s

£60-80

(plus BP*)

388
Stamps,  GB collection housed in 13 albums/stockbooks QV-QEII mainly used 

and heavily duplicated. 1,000s

£20-40

(plus BP*)

389
Stamps,  GB collection housed in 12 stockbooks QV-QEII mainly used and 

heavily duplicated. 1,000s

£20-40

(plus BP*)

390
Stamps,  GB collection of presentation packs 1960s & 70s including 

Shakespeare, Technology and Decimal definitives. (70)

£30-50

(plus BP*)

391

Stamps,  GB QEII Collection of UM pre-decimal Machin cylinder blocks of 6, 1d-

1/9, various cylinder numbers and dot/no dot varieties, housed in a red 

Lighthouse block album. (125)

£30-50

(plus BP*)

392

Stamps,  GB QEII Collection of pre-decimal and decimal Machin booklet panes, 

coils and singles housed in a hingleless Urch Harris album, with values to 75p, 

includes Regionals and booklet panes with cyl nos. 100s

£30-50

(plus BP*)

393

Stamps,  GB QEII UM pre-decimal and decimal sheets and part sheets housed 

in 2 large Stuart albums, to include Wildings and commemoratives to 1980s. 

100s

£40-80

(plus BP*)

394 Stamps,  Collection of GB presentation packs mainly early decimal. 120+
£40-60

(plus BP*)

395
Stamps,  GB Collection of 100+ presentation packs mainly decimal in 3 albums, 

together with a collection of covers in 3 albums. 

£20-40

(plus BP*)

396 Stamps,  GB collection of UM QEII gutter pairs, plain and traffic light. 100s
£60-90

(plus BP*)

397

Stamps,  GB QEII collection housed in 2, 64 side stockbooks and 3 albums. 

Includes decimal UM in cyl blocks of 12 and sets with high face value, pre-

decimal in sets and blocks mint and used, used Machins with high values to 

£10. Many 100s

£40-80

(plus BP*)

398
Stamps,  GB QEII Collection of UM commemorative cylinder blocks of up to 15 

stamps, 1970s, heavily duplicated mainly in complete sets. 100s

£20-40

(plus BP*)

399
Stamps, GB collection of yearpacks 1979-1998 mostly in original celophane. 

(20)

£80-120

(plus BP*)

400
Stamps,  GB QEII post 2000 collection of very fine used sets of stamps including 

booklets and miniature sheets. (60)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

401
Stamps,  Collection of GB First day covers KGVI-QEII 1990s with values to £5, 

slight duplication together with a few foreign covers. Approx 500

£50-100

(plus BP*)

402

Stamps,  Collection of First day covers 1980s-2010s together with 25th 

anniversary of the Coronation QEII and Sir Rowland Hill collections housed in 4 

albums and a shoebox. 100s

£30-50

(plus BP*)

403

Stamps,  2 Channel Tunnel commemorative packs issued on 3 May 1994, 

containing UM sets of GB and French stamps, Royal Mail pack of stamps, joint 

first day covers and commemorative booklet. (2)

£20-40

(plus BP*)

404 Stamps,  Collection of GB and world covers featuring Concorde. (84)
£30-50

(plus BP*)

405
Stamps,  Collection of mainly GB First Day Covers housed in 7 albums, including 

RAF flown covers, carried aboard and booklet panes. 100s

£50-80

(plus BP*)

406
Stamps,  GB collection of Benham first day covers, complete sets, in 3 albums 

and loose. Very good condition. 100s

£40-80

(plus BP*)

407
Stamps,  GB collection of Benham first day covers, single stamps, in 6 albums 

and loose. Very good condition. 100s

£40-80

(plus BP*)

408 Stamps,  GB First day covers housed in 7 collectors albums
£40-60

(plus BP*)

409
Stamps,  GB First day covers and PHQ cards loose to include 1991 Smilers & 

1992 Memories 100s 

£40-60

(plus BP*)

410
Stamps,  GB collection of First day covers housed in 5 collectors albums 

together with a collection of PHQ cards housed in 2 collectors albums. 100s

£50-80

(plus BP*)

411
Stamps,  Large collection of GB stamps & covers, mainly used, in 16 stockbooks 

and loose, QV-mainly QEII. Sorting will no doubt reward. 1,000s

£40-80

(plus BP*)

412

Stamps,  Collection of covers, first day covers, stamps and Machin booklets (no 

stamps) to include album of GB QV-KGVI used & album pages of world stamps 

to include India. 100s 

£20-40

(plus BP*)

413
Stamps,  GB and world kiloware, off paper, housed in 10 biscuit tins and 2 

plastic containers. A sorters dream. 1,000s

£10-20

(plus BP*)

414

Stamps,  Collection of Channel Islands and IOM mainly UM stamps housed in 5 

hingeless Lindner albums together with a collection of loose First day covers. 

Many 100s

£40-60

(plus BP*)

415 Stamps,  Collection of UM Chinese stamps and covers mainly 1990s. 100s
£40-60

(plus BP*)

416

Stamps,  Collection of Malay States, Hong Kong, Malaysia, India & Singapore, 

used, in 7 albums and loose, well written up, needs to be viewed to be fully 

appreciated. 100s

£40-80

(plus BP*)

417
Stamps,  Collection of Royal Family stamps and covers, Princess of Wales 

collection, Royal Wedding and Royal Events collections housed in 7 albums.

£50-80

(plus BP*)

418

Stamps,  Royal Family stamp collection of mint stamps in 4 collectors albums, a 

Royal Events collection, Olympic stamps and Presidents of the United States 

collection, housed in a total of 7 albums

£40-60

(plus BP*)

419
Stamps,  Football World Cup stamp collection housed in 3 albums, Royal 

Family, Churchill and Space stamp collections. 6 albums in total.

£40-60

(plus BP*)

420
Stamps,  American Wildlife, Europa and Royal Family collections in 4 albums 

together with a Channel Tunnel pack

£40-60

(plus BP*)

421
Stamps,  The History of World War II stamp and cover collection, including coin 

and first day covers, housed in 8 albums.

£50-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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422

Stamps,  Boxed collections, Kings and Queens of England mint stamps of 

Grenada issued by Danbury Mint, Stamps of all nations issued by Franklin Mint 

and The history of science and innovation issued by Franklin Mint. 4 boxes

£40-60

(plus BP*)

423
Stamps,  Collection in 12 albums of GB, Commonwealth and foreign to include 

Egypt, France & Russia. 100s

£30-50

(plus BP*)

424
Stamps,  World collection, used, in 2 albums and an empty stockbook, to 

include India, Malta, Brazil & Germany. 100s

£20-40

(plus BP*)

425

Stamps,  All world collection of stamps and covers commemorating the 50th 

anniversary of World War 2 housed in 3 large albums as issued by Danbury 

Mint 100s

£40-60

(plus BP*)

426
Stamps,  World collection in 12 albums/stockbooks to include Cayman Islands, 

Gambia, Mauritius and Seychelles. 100s  

£40-80

(plus BP*)

427

Stamps,  World collection in 18 albums/stockbooks and loose to include 

Australia, Germany, Malaya and South Africa, together with a collection of 

covers. 100s

£20-40

(plus BP*)

428
Stamps,  World collection in 11 albums/stockbooks and loose to include Aden, 

Hong Kong and Sarawak. 100s

£30-50

(plus BP*)

429

Stamps,  World collection in 11 albums/stockbooks and loose to include North 

and South Rhodesia and Seychelles together with a accumulation of envelopes 

and covers. Many 100s

£30-50

(plus BP*)

430
Stamps,  World collection housed in 15 albums/stockbooks to include Cyprus, 

Ceylon, New Zealand and North Borneo. 100s

£20-40

(plus BP*)

431
Stamps,  World collection housed in 16 albums/stockbooks to include 

Australia, Denmark, Finland and Malta. 100s

£20-40

(plus BP*)

432
Stamps,  Collection of Marilyn Monroe stamps, covers and a copy of Marilyn 

magazine. (20)

£20-30

(plus BP*)

433
Stamps,  All world collection of stamps on dealers stocksheets, including 

Australia, Madagascar and Portugal, priced to sell @ £2,500+. 100s

£60-80

(plus BP*)

434 Stockbooks, 7 green 64 side stockbooks in very good condition.
£40-80

(plus BP*)

435
Postal History, Tin Can Mail covers from Niuafoou island, includes cover with 

coconut palm printing and Centenary cover 1882-1982. (12)

£50-70

(plus BP*)

436

Postal History, Tin Can Mail, rare early envelope and letter sent by George 

Quensell, founder of the tin can mail service dated 29/8/1934. The envelope 

has only 2 cachets and is signed on the rear by Quensell. The stamp bears the 

original bar franking with Niuafoou through the centre.

£100-120

(plus BP*)

437

Stamps, GB QV 1d black, DA, plate 6, 4 good-large margins, superb used with 

an almost full strike of a black MX. Has a tiny thin and a very faint ironed out 

crease on back. SG2 cat £375

£40-80

(plus BP*)

438
Stamps, First Day Covers, GB, large collection of 400+ covers housed in 7 Royal 

Mail albums, 1990s onwards (vg/ex)

£100-150

(plus BP*)

439
Stamps, First Day Covers, GB, large collection of 400+ covers housed in 8 Royal 

Mail albums, 1990s onwards (vg/ex)

£150-200

(plus BP*)

END OF DAY 1
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440
Cigarette cards, Cohen Weenen & Co, Football Captains 1907-08, (set, 60 cards) 

(some with sl toning, gd) 

£300-500

(plus BP*)

441

Cigarette cards, Phillips, B.D.V. Package issue, Footballers, 84 different, plus 38 

variation cards, all cut to size, paper & card issues inc. Dixie Dean (x2, different 

etc) (gen gd)

£150-200

(plus BP*)

442
Trade cards, Barratt's, Famous Footballers, 106 cards from various series, A2 (9), 

A3 (9), A4 (10), A5 (9), A6 (16), A7 (5), A8 (40), A9 (2) & A10 (6) (gen gd)     

£80-120

(plus BP*)

443

Cigarette cards, Cope's, Noted Footballers (Clips), Manchester United, 6 cards, 

282 Subjects back (4), 122 West (slight mark), 127 Stacey (gd), 128 Halse (gd) and 

129 Duckworth (fair), 500 Subjects backs (2), 124 Roberts (gd) & 126 Turnbull 

(slight stain to back edge & minor damage) (6)   

£80-120

(plus BP*)

444

Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (No Footnote), Manchester 

United, 14 cards, Bannister (poor), Bell, Berry (fair), Burgess, Duckworth, Holden, 

Moger, Menzies, Picken, Roberts, A. Turnbull, J. Turnbull, Wall & Williams. Sold 

with 1 card (With Footnote) Dalton (most with faults, fair/gd) (15)

£150-200

(plus BP*)

445

Cigarette cards, Football, Ogden's, Famous Footballers (set, 50 cards inc. 

Meredith, Manchester United), Player's Association Cup Winners (30/50, missing 

nos 31-50) & Wills Association Footballers (No frame, set, 50 cards) (gen gd) 

£50-60

(plus BP*)

446

Trade cards, Football, a mixed quantity of cards, various issuers and ages inc. 

Topical Times, Thomson, Typhoo Premium Issues, Esso Squelchers, A&BC Gum 

Sports Series, Barratt's Test Cricketers & others (mixed condition, fair/vg) (one 

box)

£60-80

(plus BP*)

447
Trade cards, McLintock, Football Free, 2 type cards, no 5 John White & No 14 

Cunningham, scarce (fair/gd) 

£60-80

(plus BP*)

448 Trade cards, Football, Merlin's Premier Gold (set, 15 cards), Special Edition (vg)
£120-150

(plus BP*)

449
Trade cards, Topps, FA Premier League I-cards (set, 100 cards) in special folder 

(ex)

£70-90

(plus BP*)

450 Trade cards, Anglo Confectionery, Football, World Cup 1970 (set, 48 cards) (gd)
£30-50

(plus BP*)

451
Cigarette cards, Gallaher, Famous Footballers (Brown back) (set, 50 cards) 

(mostly vg)

£30-50

(plus BP*)

452 Cigarette cards, Gallaher, Footballers in Action (set, 50 cards) (vg)
£40-60

(plus BP*)

453 Cigarette cards, Gallaher, Footballers, 2 sets, (1-50) & (51-100) (vg)
£70-90

(plus BP*)

454

Trade cards, The Sunday Post, Famous Football Clubs Album 1933/34 complete 

with 20 b/w team group pictures, 255mm x 195mm, teams inc. Aston Villa, 

Arsenal, Celtic, Aberdeen, Rangers, Chelsea, England & Scotland XI's etc (bound 

with original ribbon) (vg)

£150-200

(plus BP*)

455 Cigarette cards, Ogden's, Football Caricatures (set, 50 cards) (ex)
£50-60

(plus BP*)

456

Cigarette cards, 3 sets, Carreras, Popular Footballers (48 cards), Phillips, 

International Caps, (50 cards), Hill's, Famous Footballers (Coloured, with address) 

(vg) 

£70-80

(plus BP*)
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LOTS 440 - 965

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

457

Trade stickers, Football, F.K.S., Argentina 78 (World Cup), a counter-display box 

which appears to be complete with 100 packets of stickers each packet 

containing 6 stickers. Glue on all packets has dissolved over time which means 

the stickers are loose inside the paper packets (gd)

£60-80

(plus BP*)

458

Trade stickers, albums & boxes, 2 part-complete counter-display boxes, one for 

Panini, Champions League 1999/2000 with approx. 35 unopened packets of 

stickers, the other Merlin FA Premier League 2003 containing approx. 40 

unopened packets sold with empty counter display boxes by Panini for USA 94 

and France 98 World Cups, the lot also includes 2 unused sticker albums for 

Panini Football 88 & The Orbis Football Sticker Album (boxes all showing some 

wear, stickers and albums vg)

£40-60

(plus BP*)

459
Cigarette cards, John Sinclair, English & Scottish Football Stars (set, 50 cards) inc. 

Dixie Dean (some age toning, gen gd)

£30-50

(plus BP*)

460
Cigarette cards, John Sinclair, Well Know Footballers (Scottish) (set, 50 cards) & 

Well Known Footballers North Eastern Counties (49/50) missing no 45 (ex)

£30-50

(plus BP*)

461

Cigarette & trade cards, Football, a collection of approx. 550 odds, many part-

sets, some in duplication, manufacturers inc. Smiths, Ardath, Phillips, 

Churchman's, Gallaher, Carreras, Sinclair, BAT, Cohen Weenen, Typhoo, Soccer 

Bubble Gum etc a few silks and cigar bands also included (mixed condition, 

fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

462

Trade cards, Football, a quantity of 600+ loose cards, many different issuers, inc. 

A&BC Gum, Pals, Thomson, The Sun, Pepys 'Goal' card game, ' It's a Goal', and 

others (mixed condition, fair/vg)

£50-60

(plus BP*)

463

Cigarette cards, Pattreiouex, Footballers, 26 cards, FA Series (17), nos 2, 3, 4, 5, 6, 

8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 & FB Series (9) 13, 36, 71, 72, 73, 76, 84 

& 85 (gen gd)  

£50-70

(plus BP*)

464

Cigarette card & trade cards, Iconic footballers, Dixie Dean, Everton & Stanley 

Matthews, Stoke City, 8 cards, Dixie Dean (3), United Services Manufacturing Co 

Popular Footballers (very slight scuff, gd/vg), Sherman's Polls Searchlight on 

Famous Players, 'P' size (slight creasing, gd) & 'Record Breakers' sticker (vg), 

Stanley Matthews (5), Barratt's Famous Footballers A5, Carreras Famous 

Footballers, United Services Manufacturing Co, Sweetule Famous Sports Records 

& Masters Matchbox card (all gd/vg) (8) 

£40-50

(plus BP*)

465

Trade cards, Football, three cards showing iconic footballers, Foreign card of De 

Stefano, Real Madrid, anonymous photographic card of Ferenc Puskas & Foster's 

Sporting Greats card of Diego Maradonna (vg) (3)

£25-40

(plus BP*)

466

Trade cards, Clevedon Confectionery, 3 parts sets with duplicates, Famous 

Footballers (29/50 plus 14 duplicates), Football Club Managers (14/50 plus 2 

duplicates) & Famous Football Clubs (12/50 plus 1 duplicate) (gen gd)

£150-200

(plus BP*)

467
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Plain back, Scottish) (35/44 plus 1 

duplicate) (most with minor faults, slight creases, light staining etc, fair/gd) (36) 

£120-150

(plus BP*)

468 Cigarette cards, Churchman's, Footballers (Brown) (set, 50 cards) (gd)
£600-800

(plus BP*)

469
Cigarette cards, Pattreiouex, Famous Footballers (F1-F191) (137/191) (some with 

minor faults, mostly gd) 

£500-600

(plus BP*)

470
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Did You Know, 1-109) (94/109) & (Did You 

Know, 110-219) (71/110) (gd) (165)  

£70-80

(plus BP*)

471
Cigarette cards, Churchman's, Footballers (Coloured) (set, 50 cards) (a couple 

with small marks to backs, mostly gd) 

£300-500

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

472
Cigarette card, Lees, Northampton Town Football Club, type card no 303, F. 

Clipstone (gd) (1)

£60-80

(plus BP*)

473
Cigarette card, Lees, Northampton Town Football Club, type card no 311, F. 

Lessons (vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

474
Cigarette card, Lees, Northampton Town Football Club, type card no 316, A. 

Rawlins (vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

475
Cigarette cards, Phillips, 2 sets, Famous Footballers & Soccer Stars (50 cards in 

each) (vg)

£40-50

(plus BP*)

476
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Did You Know?, Scottish, 1-73) (set, 73 

cards) (ex, checklist unmarked)

£80-100

(plus BP*)

477

Trade cards, Football, Manchester Utd, a large collection (100's) of modern cards 

and stickers, all featuring Manchester Utd players, many different issuers inc. 

Panini, Merlin, Manchester Evening News, Daily Mirror, Match Attax, Shoot Out 

etc contained in 5 large modern albums (vg)

£200-250

(plus BP*)

478

Football trade cards & stickers, Crosse & Blackwell World Cup Action Book, 

Mexico 1970, unused & complete with all cut-out footballers (ex), sold with 'Die 

Fussball Weltmeisterschaften 1966, 1970, 1974' by Ernst Huberty, hardbacked 

album complete with all 89 stickers showing images from the 1966, 1970 & 1974 

World Cup Competitions (gd) 

£40-60

(plus BP*)

479

Trade cards, Football, Daily Sketch, World Cup Souvenir (set of 40 cards, in 8 

uncut strips of 5 cards) includes Pele, Bobby Moore, Peter Osgood, Peter Bonetti 

etc (vg)

£50-60

(plus BP*)

480
Trade stickers, Football, Epoca, 'Coppa Del Mondo 1966' Italian issue World Cup 

sticker album, part compete (gd/vg) 

£40-60

(plus BP*)

481
Cigarette cards, Germany, Vogelsang, 'Fussball Weltmeisterschaf 1954' (Football 

World Championship 1954) (set, 81 cards in special album) (vg)

£60-80

(plus BP*)

482

Trade stickers, Football, Mexico 70, two different albums, both complete with all 

272 stickers, FKS UK edition (results completed in ink) & Daphne Diffusion Belgian 

edition (sl edge tears, gd)

£60-80

(plus BP*)

483

Trade stickers, Football, a large accumulation of approx. 10,000 stickers, with 

duplication throughout, issuers include Panini, Merlin, Topps, Americana etc 

noted many Americana Football 79 stickers plus a used counter display box and 

several packets, Merlin Premier League 96, Euro 96, Premier League 99 etc, 

Panini, Football League 95, FIFA World Cup Brazil 2014 etc (mostly gd/vg)  

£100-150

(plus BP*)

484

Trade cards, Football, a vast accumulation of modern trading cards, all Football 

related with duplication throughout, many different series with issues by Merlin, 

Shoot Out, Panini, Top Trumps etc, also a Topps Collectors Tin containing Best of 

the Best Champions League Cards, 2020-2021, etc (many hundreds) (mostly vg) 

£70-90

(plus BP*)

485

Football stickers, a large quantity of mostly Panini Football Stickers, many 

different series, with duplication throughout, inc. Premier League 96, World Cup 

USA 94, Champions League 2010-11, 2011-12, & 2013-14, also FIFA 365 issued in 

2017. The lot also includes some Topps stickers inc. Premier League 2014 

(approx. 8000)

£60-80

(plus BP*)

486

Trade stickers, a collection of 26 Football Sticker Albums, all appear to be 

complete inc. F.K.S Soccer Stars 1971/72, 1973/74 & 1975/76 also Panini, 

Football 79, Football 89, Football League 96 also Merlin, Premier League 1996, 

1998, 2000 and several others (earlier albums showing some signs of wear and 

some faults, fair/vg)

£50-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

487

Cigarette cards, Phillips, Footballers (Pinnace, mixed backs), 70 cards including 3 

duplicates, mostly Rugby issues & with 48 high numbers (mixed condition, 

fair/gd)

£30-40

(plus BP*)

488

Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (With footnote), Millwall, 13 cards, 

Archer, Blythe, Carmichael, Comrie, Cunliffe, Dean, Frost, Hunter, Joyce, Riley, 

Shand, Sutherland, & Twigg (gen gd)

£80-120

(plus BP*)

489

Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers, (London Mixture), Millwall, 9 

cards, Borthwick, Butterworth, W Davis, Kirkwood, Lamb, Liddell, Voisey, Moody, 

& Sullivan (gd/vg)

£150-200

(plus BP*)

490
Trade cards, Thomson, 2 sets, Football Stars (48 cards) & Famous Footballers 

(different, 24 cards) (gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

491
Trade cards, A&BC Gum, Footballers Pin-Ups (English) (set, 14 poster-style cards) 

sold with Topical Times 100 Football Stars of 1930 Album Part 4 (gd)

£30-50

(plus BP*)

492

Trade cards, Barratt/Bassett, a collection of 13 Football sets 1980/90's inc. 

Premier Players, World Stars, World Beaters etc sold with a Barratt's Poster for 

87/88 Season and 20+ larger postcard sized sets inc. Premier Players, Europe's 

Best, World Beaters, Football Action, Great Grounds, Great Managers, Top 

Strikers etc (some slight duplication) (vg/ex)

£40-60

(plus BP*)

493

Trade stickers, Football, an accumulation of 10,000+ stickers from many different 

series with duplication throughout mostly Panini, inc. World Cup Story, Football 

93, FIFA 365, Futbol 1992/93, Premier League 2022, COPA America 2021 etc 

(several overseas issues included) (mostly vg/ex)

£60-80

(plus BP*)

494
Cigarette cards, Churchman's, Footballers (Brown), 5 cards, nos 8, 11, 14, 19, & 

33 (gd)

£40-60

(plus BP*)

495
Cigarette cards, Churchman's, Footballers (Brown), 3 cards, all Norwich City, nos 

5, 37 & 46 (gd)

£30-50

(plus BP*)

496
Cigarette cards, Churchman's, Footballers (Brown), 4 cards, all Aston Villa,  nos 6, 

25, 35 & 47 (gd)

£40-60

(plus BP*)

497
Cigarette cards, Churchman's, Footballers (Brown), 7 cards, all Sunderland, nos 

10, 13, 15, 17, 26, 30, & 34  (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

498
Trade card, Crescent Confectionery, Sportsmen, Football, type card, no 39, Dixie 

Dean, Everton FC (corners rounded, slight grubby, fair/gd) (1)

£150-200

(plus BP*)

499

Trade cards, Crescent Confectionery, Sportsmen, all Football, 10 cards, no 1 Hart 

Leeds United, no 6 Bastin Arsenal, no 8 Kean Bolton Wanderers, no 14 McIntyre 

Derby County, no 29 Jackson Chelsea, no 32 Storer Burnley, no 33 Cock Millwall, 

no 41 Oakes Port Vale, no 43 McClelland Preston North End & no 46 O'Callaghan 

Tottenham (all grubby, several with creases, fair) (10)

£150-200

(plus BP*)

500
Cigarette card, Smith's, Footballers, (Blue back, no series title, Cup Tie 

Cigarettes), type card, no 27 W Meredith, Manchester Utd (gd/vg) (1)

£1800-2000

(plus BP*)

501

Cigarette card, Smith's, Footballers, (Titled, light blue back) type card, no 26 W 

Meredith, Manchester Utd (one light corner crease plus small mark to back, 

otherwise gd) (1) 

£500-600

(plus BP*)

502
Cigarette card, Smith's, Footballers, (Titled, light blue back), type card, no 72 

Steve Bloomer, Derby County (v.slight scuff to one side of back, otherwise gd) (1)

£500-600

(plus BP*)

503

Cigarette card, Murray, Sons & Co, Footballers, Series J, type card,  W Meredith, 

Manchester Utd, scarce (cut slightly off centre but not trimmed) (one small edge 

knock, gd) (1)

£4200-4500

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

504
Cigarette card, Cope's, Noted Footballers (Clips, 500 subjects), type card, no 125 

Meredith, Manchester United, scarce (gd) (1)

£800-1200

(plus BP*)

505
Trade card, Barratt's, Famous Footballers, Series A12, type card, no 29 George 

Best (ex) (1)

£6000-7000

(plus BP*)

506
Cigarette card, Casket Tobacco & Cigarette Co, Football Fixture Card, Preston 

North End 1910-11 (vg) (1)

£250-300

(plus BP*)

507
Cigarette cards, Phillips, Footballers (Premium issue, plain backs), 2 cards, both 

Rugby, Wigan Highfield, no 1915 H. Bate & no 1916 S. Langshaw (gd) (2)

£20-40

(plus BP*)

508
Trade cards, Pascall's, Flags & Flags with Soldiers (27/30, mixed backs, missing, all 

Flags not draped, America, Denmark & Netherlands) (fair/vg) (27)

£140-160

(plus BP*)

509
Trade cards, Tyson & Co, Semaphore Signals (set, 28 cards plus 9 variation cards) 

(gd/vg) (37)

£150-200

(plus BP*)

510
Trade cards, Goodwin's, Flags of All Nations, Series F, all Poultry Keeping backs 

(34/36, missing nos 8 & 17, plus 9 variation cards) (fair/gd) (43) 

£50-80

(plus BP*)

511

Trade cards, a quantity of approx. 250 cards in sleeves & loose, mostly sport 

related inc. Thomson, Clevedon The Story of the Olympics (23/50 plus 21 

duplicates), Sweetule Sports Records (set, 25 cards plus 2 variation cards), 

Barratt's Famous Footballers (approx. 30, various series) plus others (some with 

faults, gen gd)  

£100-150

(plus BP*)

512

Trade cards, King's Specialities, a collection of 29 cards from various series, 

Unrecorded History (14), War Pictures (1), Alphabet Rhymes (5), Where King's 

Supplies Grow (4), King's Discoveries (1) & Heroes of Famous Books (4) (gd)

£70-90

(plus BP*)

513 Trade cards, Cartledge, Famous Prize Fighters (set, 50 cards) (vg)
£40-60

(plus BP*)

514
Trade Cards, The Popular, Railway Locomotives, G-size (set, 26 cards) (generally 

gd/vg)

£70-80

(plus BP*)

515

Trade cards, Singer, 'The Singer Collection of War Celebrities', set of 16 large 

sepia images complete with outer folder of issue (folder taped & worn, spine 

split, cards mostly vg, one with slight paper loss to bottom edge)

£50-70

(plus BP*)

516
Trade card, Spratt's, Prize Poultry Series, type card, 'Colored Dorkings', back 'Leg 

weakness in poultry' (vg) (1)

£30-50

(plus BP*)

517
Trade card, Spratt's, Prize Poultry Series, type card, 'Silver Wyandottes', back 

'Spratt's Patent Chicken Meal' (some slight foxing, gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

518
Trade cards, McLaughlins XXXX Coffee, Poultry, 14 die-cut cards with fold-over 

stands (gd)  

£30-50

(plus BP*)

519
Trade cards, Denmark, Slagelse Kloster Margarine, Poultry & Dogs (set?, 50 

cards) (gen gd)

£50-80

(plus BP*)

520
Trade cards, 2 sets, A&BC Gum, Exploits of William Tell 'X' size (36 cards, ex) & 

Master Vending A Bombshell for the Sheriff, 'X' size (25 cards, vg) (61)

£30-50

(plus BP*)

521
Trade card, Queen's Midget Post Card Series, type card, Col. Cody (Buffalo Bill) 

(gd) (1)

£25-40

(plus BP*)

522 Trade cards, Anglo Confectionery, Tarzan, 'X' size (set, 66 cards) (gd)
£25-40

(plus BP*)

523 Trade cards, All British Tea, V.C. Heroes (set, 41 cards) (gd/vg)
£120-150

(plus BP*)

524
Trade cards, C.W.S. Scenes with Children, 'P' size, (set, 11 cards) (some with sl 

marks, gen gd)

£40-60

(plus BP*)

525 Trade cards, Cadbury's, Sewing Card Series, 'P' size (set, 3 cards) (gd) 
£15-20

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

526
Trade cards, Cerebos Salt, Seashells  (Grey back), (set, 100 cards) (some with 

foxing to backs, gen gd)

£50-60

(plus BP*)

527 Trade cards, Fry's, Phil May Sketches (set, 50 cards) (gd)
£60-70

(plus BP*)

528 Trade cards, Fry's, Tricks & Puzzles (Black back) (set, 50 cards) (gd)
£50-70

(plus BP*)

529
Trade cards, Dinky Grips, Gone with the Wind, Fifth Series 'L' size (set, 20 cards) 

(vg)

£40-60

(plus BP*)

530
Trade cards, English & Scottish C.W.S, 3 sets, Humorous Peeps into History (1-25 

& 26-50), sold with In Victoria's Days (25 cards in each set) (gd/vg)

£70-90

(plus BP*)

531
Trade cards, Maynards, 2 sets, Strange Insects & Wonders of the Deep 

(numbered), (12 cards in each set) (gd)

£40-50

(plus BP*)

532
Trade cards, Maynards, European War Series (set, 8 cards) (some light foxing, gen 

gd)

£40-60

(plus BP*)

533 Trade cards, Melox, Happy Families (Dogs) 'M' size (set, 32 cards) (gd)
£50-70

(plus BP*)

534 Trade cards, Nestle, British Wildlife, (set, 12) postcard back cards (vg)
£30-50

(plus BP*)

535
Trade cards, Oxo, Mystery Painting Pictures 'K' size, (set, 30 cards) (some have 

been coloured, gd)

£30-40

(plus BP*)

536 Trade cards, H J Packer & Co, Humorous Drawings (set, 50 cards) (vg)
£50-70

(plus BP*)

537 Trade cards, Pals, Australian Sportsmen 'M' size, (set, 27 cards) (mostly gd)
£80-100

(plus BP*)

538 Trade cards, Parker-Holladay, Business Maxims Illustrated (set, 52 cards) (gd) 
£80-100

(plus BP*)

539 Trade cards, Pascall's, British Birds (set, 24 cards) (gd/vg) 
£30-50

(plus BP*)

540
Trade cards, Pearks' Stores, Sports (set, 20 cards) inc. Football, Golf, Cricket, 

Horseracing etc (gd/vg) 

£60-80

(plus BP*)

541

Trade cards, a collection of approx. 3000 loose cards, many different 

manufacturers inc. Lyons Maid, Barratts, Cadburys, Sunblest Tea, Walls, C.W.S, 

Trucards, & many others. Subjects include transport, space, TV and Film, Sport, 

animals etc  (some slight duplication, mostly gd/vg)

£50-60

(plus BP*)

542

Trade cards, Amalgamated Press, 3 sets, Heroic Deeds of the Great War (16 

cards), Great War Deeds (different) (32 cards), & The Great War 1914-18 (24 

cards) (most with some foxing, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

543
Trade cards, Huntley & Palmers, two cards, early French Issue Calendar Booklets 

(both the same & undated) one with cover, one without (2)

£30-50

(plus BP*)

544 Trade cards, Brookfield Sweets, Animals of the World (set, 50 cards) (vg)
£50-70

(plus BP*)

545 Trade cards, Barratt's, Natural History (plain back) (set, 64 cards) (gd/vg)
£200-300

(plus BP*)

546
Trade cards, Staveley's, Nursery Rhymes (10/24) nos 2, 7, 9,11. 17, 19, 20, 21, 22, 

& 24 (mixed condition, poor/fair)

£40-60

(plus BP*)

547 Trade cards, Thomson, Adventure Pictures 'L' size, (set, 30 cards) (gen gd)
£30-50

(plus BP*)

548 Trade cards, Australia, Hoadley's, Wild West Series (set, 50 cards) (mostly gd) 
£40-60

(plus BP*)

549
Trade cards, 4 sets, Bassett, Survival on Star Colony, Cadet, The Conquest of 

Space & Primrose, Krazy Kreatures from Outer Space & Space Race (vg/ex)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

550 Trade cards, Kellogg's, Motor Cars (Coloured) (set, 40 cards) (gd/vg)
£60-80

(plus BP*)

551

Trade cards & stickers, 9 counter-display boxes, some unopened containing 

various trade cards and sticker packets inc. Upper Deck NBA Basketball 1996/97 

with approx. 70 unopened packets, Merlin, Tiny Toon Adventures with approx. 50 

packets, The Sun, New Kids on the Block with 80+ packets & unused album, 

Topps, Barb Wire (sealed unopened box with 36 unopened packets), Topps, 

Batman 1989 (still sealed with 48 unopened packets) plus others. Some boxes 

missing lids and worn, stickers and cards appear to be vg/ex. 

£50-70

(plus BP*)

552

Trade cards, a selection of modern cards, mostly in packets inc. O-Pee-Chee Jaws 

(approx. 90 packets) a few other unopened packets inc. Donruss, Elvis, Space 

1999, The Bionic Woman, Topps, The Black Hole, Cyndi Lauper, Wanted Posters, 

plus a few other wrappers & packets & some loose cards (mostly vg) 

£30-50

(plus BP*)

553

Trade cards, album containing 22 Barratt's and Bassett sets inc. T.V.s Yogi Bear 

and Friends, Thunderbirds 2nd Series, The Wild West, Tarzan, Soldiers of the 

World, Popular Dogs etc (vg/ex)

£50-60

(plus BP*)

554  Trade cards, Pascall's, Flags & Flags with Soldiers, (Draped), 15 cards (fair/gd)
£70-80

(plus BP*)

555

Trade cards, Home & Colonial Stores, Advertising Alphabet (set, 26 cards) plus 1 

additional variation type card showing unboxed letter 'S' (most with age toning, 

some sl foxing, fair/gd) (27)

£50-60

(plus BP*)

556
Trade cards, Cadbury's, Shipping Series, 3 different sized part-sets, each one 5/6 

cards (one card poor, rest gd/vg)

£50-60

(plus BP*)

557
Trade cards, Cadbury's, Cathedral Series (set, 12 cards, plus one additional 

double-card uncut type) (gd)

£30-40

(plus BP*)

558
Trade cards, Cadbury's, Bournville Village Series (set, 6 cards) (mostly with toning 

& some sl marks, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

559

Trade cards, a box containing a vast quantity (many hundreds) of cut package 

issue cards, mostly Typhoo including International Football Stars, Famous Bridges, 

Types of Ships, Breeds of Dogs, Wild Animals, Famous Football Clubs & many 

others (duplication throughout) (mostly gd)

£70-80

(plus BP*)

560 Trade cards, A&BC Gum, Battle of Britain, 'X' size (set, 66 cards) (gd/vg)
£30-50

(plus BP*)

561

Trade cards, a collection of approx. 25+ sets, various issuers and subjects inc. 

Topps & Inkworks etc, series titles include X Files, Elvis, Waterworld, Game of 

Thrones, Ghost Rider II, The Phantom, Home Alone 2, The Osbournes, Lost, The 

Blue & The Grey, etc (vg)

£30-50

(plus BP*)

562

Trade cards, a collection of approx. 20 sets, various issuers and subjects inc. 

Inkworks, Titanic limited edition box set, Sky Box, Batman Master Series, Star 

Trek Season 5, Magnum PI, ET, Panini, Simpsons Mania, Sailor Moon Trading 

Stickers, Wolverine, Kung Fu Panda, Strictly Ink, Dr Who, X-Men, Topps Buck 

Rogers, Topps Nintendo Tattoos, Cardz Tails of the Crypt, Upper Deck Christina 

Aguilera, etc (vg) 

£25-40

(plus BP*)

563

Trade cards, Brooke Bond, a large quantity of sets, part-sets and odds, from 

many different series, inc. Out into Space, British Wildlife, History of the Motor 

Car, Wild Birds in Britain, several Foreign issue sets including Animals of North 

America, Canadian/American Songbirds, North American Wildlife in Danger, 

African Animals, a few other collectables inc. Brooke Bond paper bags, tea-towels 

etc (mostly gd/vg) 

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

564

Trade issues, inc. cards, give-aways, pins, mini-posters etc all relating to Star 

Wars and Star Trek inc. Elastoplast Star Wars plasters, Tazos, (many), Star Wars & 

Star Trek Trading Cards, Sci-Fi Hobby Star Wars 3D cards (set, 24) etc (some 

duplication)  (mostly vg/ex) 

£60-80

(plus BP*)

565

Trade cards, a large quantity of mostly part-sets & odds, with many bubble gum 

issues inc. A&BC Gum, Battle of Britain, The Monkees, The Tommy Steele Story, 

You'll Die Laughing, Huck Finn, Master Vending, Jet Aircraft of the World etc. A 

number of other cards inc. Merrysweets, Soccer Bubble Gum, Cadbury's, Dairy 

Meadow Co., & others (duplication) (mixed condition fair/vg) (100's)  

£70-90

(plus BP*)

566

Cigarette cards, North Africa, Egypt, Protopapas, Photo Series 2-4, back headed 

'Avis', mostly Actresses, some hand coloured, 54 different cards (mixed condition, 

fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

567

Cigarette cards, North Africa, Egypt, Protopapas, Photo Series 3-7, Base 

'Cigarettes E.D. Protopapas & Co, Alexandrie', 'L' size, Actresses & 1 unnamed 

nude, 28 different cards (some slight marks, gen gd) 

£30-50

(plus BP*)

568

Cigarette cards, North Africa, Egypt, Protopapas, Photo Series 3-1, Base 'E.D. 

Protopapas & Co, Alexandrie', 'L' size, Beauties & Couples, 42 different cards 

(mostly gd) 

£50-70

(plus BP*)

569

Cigarette cards, North Africa, Algeria, Climent, Photo Series 3 (A), backs 

commencing 'Manufacture' Actresses, Beauties, Couples & Middle East Types, 

102 different cards (some with slight foxing, gen gd) 

£120-150

(plus BP*)

570
Cigarette cards, North Africa, Algeria, Climent, Photo Series 1 (A), Actresses, 

Tirage 117, 68 different cards (gen gd)

£80-120

(plus BP*)

571
Cigarette cards, North Africa, Algeria, Climent, Photo Series 1 (A), 37 different 

cards, mixed backs (fair/gd)

£50-60

(plus BP*)

572
Cigarette cards, South America, Venezuela, Schemel, Actresses (b/w photos, 

hand-coloured) (14 cards) (fair)

£30-50

(plus BP*)

573
Cigarette cards, South America, Argentina, Nacional, Actresses or Beauties, a 

collection of 32 cards from different series (4 fair, rest gd) 

£50-60

(plus BP*)

574
Cigarette cards, South America, Argentina, Rodriguez & D'Amico, Photo Series 

2a, Actresses (53/100) (most with glue marks to backs, fronts good) 

£60-80

(plus BP*)

575
Cigarette cards, South America, Argentina, Ponce, Gonzales & Co, Flags of the 

Universe, special printed album with images of all 195 cards (gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

576

Cigarette cards, China, Anon, 'Chee Kung', ref ZE2-13, 'M' size, Set 1 (43/48, 

missing nos 8, 11, 13, 33 & 39), also Set 2 (Unnumbered) 4 cards & (Numbered) 

11 cards (mostly gd)   

£40-60

(plus BP*)

577
Cigarette cards, China, Anon, Chinese Series, ref ZE9-60, 'M' size (set, 30 cards) 

(gd) 

£30-50

(plus BP*)

578
Cigarette cards, China, Anon, Chinese Series, The Pao Judge, ref ZE9-65 (set, 30 

cards) (gd)

£30-50

(plus BP*)

579
Trade cards, Singapore, Anon, Space Cards, 'M' size, 4 sets of 12 cards (gd/vg) 

(48)

£40-60

(plus BP*)

580
Trade cards, Japan/China, a collection of 28 colourful trade cards, various issuers 

& subjects (gd)

£30-50

(plus BP*)

581
Trade cards, Germany, Robert Berger, a collection of approx. 40 complete sets, 7 

part-sets, & approx. 170 other odds, many different subjects (mostly gd/vg)

£50-70

(plus BP*)

582
Trade cards, Germany, Ruger Chocolate, a collection of 13 sets, 18 part-sets and 

a few odds, various subjects (mostly gd)  

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

583

Cigarette cards, Germany, 10 special albums, all complete with card sets inc. 

Abdulla, Coats of Arms Series, 3 complete sets, Series 1, 2 & 3, Enver Bey, Men of 

Genius through the Ages and Their Pioneering Work Series 2, Lande, Germany in 

Other Lands, Bassora, Around the World with Bassora, Series 1-4, Farthman & 

Kuhne From Viking Ship to Jet Plane, Aurelia, Under the Olympic Flag, complete 

set, nos 201-350 & others  (mostly gd/vg)

£50-80

(plus BP*)

584

Trade cards, a collection of 14 Continental special albums, mainly German issues 

& all relating to Natural History inc. Birds, Wildlife, Poultry, Flowers etc, all appear 

to be complete (gd)

£40-50

(plus BP*)

585
Cigarette cards, Churchman's, 3 sets, Musical Instruments, Nature's Architects & 

Pipes of the World (25 cards in each set) (gd/vg) 

£40-50

(plus BP*)

586
Cigarette cards, Phillips, B.D.V. Package issue, Film Stars (61/68, plus 16 variation 

cards), all cut to varying sizes (gen gd) (79)

£50-70

(plus BP*)

587
Cigarette cards, Smith's, Fowls, Pigeons & Dogs (44/50, missing nos 4, 20, 28, 29, 

38 & 40) (gd)

£100-120

(plus BP*)

588
Cigarette cards, Wills (Scissors), 2 sets, Actresses (Green Surround) (30 cards, gd) 

& Actresses (Orange Surround) (30 cards, vg) (60)

£40-60

(plus BP*)

589 Cigarette cards, Cope's, Music Hall Artistes (No Quantity) (set, 50 cards) (gd)
£140-160

(plus BP*)

590

Cigarette cards, Phillips, Guinea Gold Series (Different), Actresses, unnumbered 

(134/135, missing Lily Hanbury), Phillips ref. book item no 89 (some slight faults & 

minor edge knocks, gen gd) (134)

£150-200

(plus BP*)

591

Cigarette cards, Phillips, Guinea Gold Series, Actors, Actresses, Ships, Jockeys, 

Racehorses, Athletes, Cricketers, Statesmen & Celebrities & Royalty (85/100), 

Phillips ref. book item no. 87 (mixed condition some with faults, edge knocks etc, 

fair/gd) (85)

£70-90

(plus BP*)

592
Cigarette cards, Cope's, Photo Albums for the Million (Buff), 'T' size, (set 12 cards) 

(mostly vg)

£60-80

(plus BP*)

593
Cigarette cards, Wills, Diving, 4 sheets of proof cards comprising full set of 50 

cards which were never issued (vg)

£50-70

(plus BP*)

594
Cigarette cards, Lambert & Butler, Pioneers, a proof album containing a set of 50 

cards which were never issued. Fronts & backs included (vg)

£60-80

(plus BP*)

595
Cigarette cards, Anon, Wild West, 4 sheets of proof cards comprising a full set of 

50 cards, printers date stamp of 4 June 1956, never issued? (gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

596 Cigarette cards, Player's, Military Series (set, 50 cards) (all with faults, poor/fair)
£60-70

(plus BP*)

597
Cigarette cards, Lambert & Butler, Motors (1908) (set, 25 cards) (mixed 

condition, fair/gd)

£70-80

(plus BP*)

598

Cigarette cards, Famous People & Celebrities, 5 sets, Carreras, British Prime 

Ministers, (27 cards), Lambert & Butler, Famous British Airmen & Airwomen (25 

cards), Ogden's, Leaders of Men (50 cards), Player's, (Overseas), Leaders of Men 

(50 cards) & Sarony, Celebrities & Their Autographs, 'L' size (100 cards) (few with 

sl faults, mostly gd, some vg)

£50-70

(plus BP*)

599

Cigarette cards, Scouting, a collection of 9 sets, Anstie, Scout Series, 

Churchman's, Boy Scouts 2nd Series, C.W.S, Boy Scout Badges, Player's, Boy Scout 

& Girl Guide (transfers) & Ogden's, Boy Scouts (Blue back), 2nd Series (Blue back), 

3rd Series (Blue back), 4th Series & 5th Series (mixed condition, fair/gd)  

£100-150

(plus BP*)

600
Cigarette cards, 3 sets, Ogden's, Fowls, Pigeons & Dogs, also British Birds 2nd 

Series & Player's, Poultry (a few cards with sl faults, mostly gd)

£50-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

601 Cigarette cards, 2 sets, Hignett's, Dogs & Wills, Dogs (50 cards in each) (gd)
£30-50

(plus BP*)

602

Cigarette & trade cards, Cinema & Entertainment, a large collection of mostly 

sets (approx. 25+) many different manufacturers inc. Carreras, Phillips, Players, 

Mitchells, Gallaher, Ardath, Wills, Ogden's, Hills, Peter Jackson, Mars etc (mostly 

gd)

£150-200

(plus BP*)

603
Cigarette cards, Taddy, 2 sets, British Medals & Ribbons (50 cards) & Orders of 

Chivalry 2nd Series (25 cards) (mixed condition, poor/gd)

£200-300

(plus BP*)

604

Cigarette cards, 4 sets, Wills, Seaside Resorts (50 cards, mixed backs), (2 poor, 

rest gen gd), Hignett's, Cathedrals & Churches (25 cards) (gen gd), Edwards Ringer 

& Bigg, Abbeys & Castles (New York back) (25 cards, most with foxing) and 

Ogden's, Cathedrals & Abbeys (50 cards) (fair/gd)

£150-200

(plus BP*)

605
Cigarette cards, Taddy, VC Heroes-Boer War, a collection of 38 cards from 

various series (most with faults, only fair)

£150-200

(plus BP*)

606
Cigarette cards, Salmon & Gluckstein, Heroes of the Transvaal War, 16 cards, (all 

with sl faults inc. some with sl trim) (fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

607
Cigarette cards, Adkin's, War Trophies (set, 25 cards) (some with sl marks, gen 

gd)

£40-50

(plus BP*)

608
Cigarette cards, Cope's, VC & DSO Naval and Flying Heroes (51-75) (set, 25 cards) 

(one with marked back, sl marks to others, gen gd)

£70-80

(plus BP*)

609
Cigarette cards, Edwards, Ringer & Bigg, War Map, Western Front, Series 2, 

(Exmoor Hunt back) (set, 54 cards) (gd)

£200-250

(plus BP*)

610
Cigarette cards, Faulkner's, South African War Series (set, 25 cards) (some sl 

faults, gen gd)

£150-200

(plus BP*)

611
Cigarette cards, Gallaher, British Naval Series (set, 50 cards) (mixed condition, 

fair/gd)

£70-80

(plus BP*)

612

Cigarette cards, a large collection of cards in ten modern albums, sets, part sets 

& odds, many different manufacturers & subjects inc. Gallaher, Wills, Mitchell's, 

Carreras, Churchman's, Phillips, Wix (Henry), ATC, Ogden's etc. Subjects include 

shipping, naval, sport, military, cinema, flags, birds, wildlife & much more. (very 

mixed condition, mostly fair/gd) (1,000s)

£100-150

(plus BP*)

613
Cigarette cards, Taddy, 20 cards, Autographs (13), Territorial Regiments (2), 

Royalty Series (2), Coronation Series (1) & Orders of Chivalry (2) (fair/gd)

£60-70

(plus BP*)

614

Cigarette cards, Lambert & Butler, World's Locomotives, two sets, (50 cards) & 

(Additional, 25 cards) (some with slight foxing, mostly gd/vg) (some with slight 

foxing, mostly gd) (75)

£50-70

(plus BP*)

615

Cigarette cards, two sets, Wills, Lawn Tennis 1931, 'L' size, (25 cards, no 25 with 

sl mark to back o/w gd/vg) &  African Tobacco Manufacturers, Prominent New 

Zealand & Australian Rugby Players & Springbok 1937 Touring Team, 'L' size, (80 

cards, mostly vg) (105)

£80-120

(plus BP*)

616 Cigarette cards, Anstie, Scout Series (set, 50 cards) (4 fair, rest gen gd)
£25-40

(plus BP*)

617

Cigarette cards, Player's, 13 sets, including 7 'L' & 'XL' size sets, British Butterflies, 

Cats, Old Hunting Prints, Picturesque Bridges, Types of Horses, Racing Yachts & 

Dogs (scenic background, X size). Also British Live Stock, Arms & Armour, Fire-

Fighting Appliances, Victoria Cross etc (mostly gd)

£70-90

(plus BP*)

618
Cigarette cards, Faulkner's, Prominent Racehorses of the Present Day 1st & 2nd 

Series (25 cards in each) (some with sl marks, fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

619
Cigarette cards, Player's, Everyday Phrases (by Tom Browne) (set, 25 cards) 

(mixed condition, mostly fair)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

620
Cigarette cards, Hill's, Battleships & Crests (set, 25 cards) (a few with sl marks, 

gen gd)

£150-200

(plus BP*)

621 Cigarette cards, Churchman's, Frisky (set, 50 cards) plus instruction leaflet (gd/vg)
£40-60

(plus BP*)

622
Cigarette cards, Smith's, Cinema Stars, (set, 25 cards) including 2 different Charlie 

Chaplin cards (mixed brands) (some with sl marks, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

623
Cigarette cards, Mitchell's, A Gallery of 1935 (set, 50 cards) inc. Joe Louis (mostly 

gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

624
Cigarette cards, Phillips, 2 sets, Red Indians & Famous Boys (1 or 2 fair but mostly 

gd)

£30-50

(plus BP*)

625
Cigarette cards, Gallaher, Irish Views Scenery (Ltd in script) (set, 400 cards) 

(mostly gd)

£70-90

(plus BP*)

626 Cigarette cards, Wills, (Australia), Merrie England Studies (set, 40 cards) (gd)
£70-90

(plus BP*)

627 Cigarette cards, Wills, Double Meaning, (set, 50 cards) (mixed condition, fair/gd)
£70-90

(plus BP*)

628
Cigarette cards, Military, 4 sets, Player's, Army Life, & Wills, Medals, Britain's Part 

in the War, & Recruiting Posters (mostly gd) 

£60-80

(plus BP*)

629 Cigarette cards, Player's, Mount Everest 'L' size (set, 20 cards) (gd)
£30-50

(plus BP*)

630 Cigarette cards, Anon, Beauties, GRACC, (24/25) (some trimmed gen gd)
£70-90

(plus BP*)

631
Cigarette cards, Smith's, A Tour Round The World (Script back) (40/50) missing 

nos 6, 18, 19, 21, 32, 36, 39, 42, 44 & 45 (mixed condition, fair/gd)

£120-150

(plus BP*)

632
Cigarette cards, Wills, Actresses, (Grey P/C inset) 14 cards, 2H, KH, 5C, 9C, QC, 

AD, 4D, 8D, JD, QD ,KD,5S, 7S & 10S (mostly gd)

£70-90

(plus BP*)

633
Cigarette cards, Cope's, Boxers, (26-50), 9 cards, nos 26, 27, 30, 33, 34, 40, 43, 

45, (fair), & 49 (mostly gd)

£50-70

(plus BP*)

634
Cigarette cards, Pattreiouex, Sports Trophies (set, 50 cards) (few with sl marks, 

gen gd)

£40-60

(plus BP*)

635
Cigarette cards, Wills, (Four Aces), Birds of Brilliant Plumage (P/C inset) (set, 52 

cards) (some with sl foxing, gen gd)

£40-60

(plus BP*)

636
Cigarette cards, BAT, (Gold Dollar Cigarettes, Germany) Wild West (set, 100 

cards) (gd)

£50-60

(plus BP*)

637
Cigarette cards, Gallaher, Regimental Colours & Standards (no 151-200) (set, 50 

cards) (4 cards with light staining to top edges otherwise gd/vg)

£70-80

(plus BP*)

638
Cigarette cards, Gallaher, Dogs, 6 different sets, (caption in block, standard & 'L' 

size), (caption in script, standard & 'L' size), 'A' series & 2nd Series (vg) 

£40-50

(plus BP*)

639 Cigarette cards, Gallaher, British Champions of 1923 (set, 75 cards) (gd/vg)
£30-50

(plus BP*)

640
Cigarette cards, Gallaher, British Birds by George Rankin (set, 100 cards) (mostly 

vg)

£40-60

(plus BP*)

641

Cigarette cards, Gallaher, a collection of 15 sets including Aeroplanes, Animals & 

Birds of Commercial Value, Beautiful Scotland, Champions of Screen & Stage 

(Blue back, Gallaher Cigarettes), Famous Jockeys, Film Episodes etc (vg)

£70-80

(plus BP*)

642 Cigarette cards, Salmon & Gluckstein, Magical Series, (15/25) (fair/gd)
£25-40

(plus BP*)

643
Cigarette cards, Wills, Soldiers of the World (No 'Ld' on back) (40/101) (mixed 

condition, poor/gd)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

644

Cigarette cards, a collection of 53 scarce type cards inc. 30+ Cohen Weenen 

issues, also Player's, Gallery of Beauty (5), Barratt's, Australian Cricketers, Action 

Series (3), Phillip's, Guinea Gold (3) plus others (mixed condition, fair/gd) 

£40-50

(plus BP*)

645

Cigarette cards, 23 scarce type cards inc. Salmon & Gluckstein Heroes of the 

Transvaal War, (11 including 2 duplicates), Owners & Jockeys Series (1), Player's 

Old England's Defenders, (1), Roberts, Colonial Troops (4) etc (mixed condition, 

poor/gd)

£50-60

(plus BP*)

646
Cigarette cards, Robert Sinclair, The Smiler Series (10/12 missing nos 1 & 10) sold 

with one type card from the large size series no 12 (gen gd)

£40-50

(plus BP*)

647
Cigarette cards, Thomson & Porteous, The European War Series (set, 20 cards) 

(gen gd)

£80-120

(plus BP*)

648
Trade cards, Liebig, Comic Creatures, ref S233, two different sets, Belgian & 

French editions, 6 cards in each set (gd) (12) 

£40-60

(plus BP*)

649
Trade cards, Liebig, Children in National Costume, ref S231, two different sets, 

German & Italian editions, 6 cards in each set (gen gd) (12)

£30-50

(plus BP*)

650
Trade cards, Liebig, Paul & Virginia, ref S223, three different sets, Italian, French 

& Belgian editions, 6 cards in each set (gd) (18)

£40-60

(plus BP*)

651

Trade cards, Liebig, 3 sets, Flower Girls II, ref S217, 2 sets, French & Belgian 

editions and  Floral Ornaments & Children Skating, ref S222, Italian set, 6 cards in 

each set (a few with light staining, gen gd) (18)

£40-60

(plus BP*)

652
Trade cards, Liebig, Cinderella, ref S211, two sets, French & Belgian editions, 6 

cards in each set (gd) (12) 

£30-50

(plus BP*)

653
Trade cards, Liebig, The Circus, ref S212, 3 sets, French, Belgian & German 

editions, 6 cards in each set (mostly gd) (18)

£60-80

(plus BP*)

654

Trade cards, Liebig, two sets, Journey Round the World ref S210, Italian edition 

with 1888 calendar, 12 cards & Life at Leisure ref S206, Belgian edition, 6 cards 

(mostly gd) (18) 

£40-60

(plus BP*)

655

Trade cards, Liebig, 5 German sets, The Language of Flowers IV ref S563, 

Monuments of Ancient Rome ref S564, Plants Grown in Warm Countries ref S566, 

Rubezahi ref S572 & History of France IV ref S573 (all vg)

£30-50

(plus BP*)

656

Trade cards, Liebig, 6 Italian sets, The Book ref S562, The Language of Flowers IV 

ref S563, Monuments of Ancient Rome ref S564, Fireworks & Balloons at the Fair 

ref S565, Plants Grown in Warm Countries ref S566 & History of France IV ref 

S573 (all vg)

£40-60

(plus BP*)

657

Trade cards, Liebig, 8 German sets, Bismarck ref S581, European Cities & 

Costumes ref S584, Cuba ref S585, The Course of the Danube ref S586,  Popular 

Masked Festivals ref S588, Iron 1 ref S587, Inventors 1 ref S594 & At the Bottom 

of the Sea ref S595 (gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

658 Trade card, Liebig, 4 page calendar card for 1900 (gd) 
£70-90

(plus BP*)

659

Liebig Cards, a collection of 45 sets of cards with assorted language backs to 

include Firemen, Hop O' My Thumb, Story of Two Anglers, Puzzles (Hidden 

Objects V) etc. (mixed condition fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

660

Liebig Cards,  4 sets of French edition cards to comprise An Amorous Adventure, 

The Policemen and the Apple Thieves, Alpine Flowers I and The Philosophy of 

Grosjean (fair/gd many with adhesive marks to backs, some with slight loss to 

backs)

£50-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

661

Liebig Cards, a collection of 10 sets of French edition cards to include Scenes 

from Opera I, Puzzles (Hidden Objects) III, Jokes of Little Cooks, Postage Stamps II, 

Little Chefs V and Children in Snowballs etc. (mixed condition fair/gd many with 

adhesive marks to backs, some with loss to backs)

£70-90

(plus BP*)

662
Liebig Cards, 2 sets of French edition cards to comprise Word Pictures I and 

German Army Uniforms V (fair/gd)

£50-60

(plus BP*)

663

Liebig Cards, 4 sets of German edition cards to comprise Rebus Word Pictures 

XIII, Proverbs V, Episodes By Moonlight and Famous Composers I (mixed 

condition poor to gd many with adhesive marks to rear, some with loss to backs)

£50-60

(plus BP*)

664

Liebig Cards, 11 sets of German edition cards to include Flowers and Cherubs, 

Popular Songs III, The Theatre In Old Berlin II, Armies On Manoeuvre, Shells and 

Heads etc. (mixed condition fair/gd, some with adhesive marks to rear, some 

with loss to backs)

£50-60

(plus BP*)

665

Liebig Cards, 5 Italian and Belgian edition cards to comprise Mountain People I, 

Symbols (Birds and People), Puzzles (Hidden Objects) XIX (all Belg), Waterfalls and 

Plants Grown In Warm Countries (IT) (mixed condition poor/gd)

£30-40

(plus BP*)

666

Trade cards, France, Guerin-Boutron, 5 sets, each one containing 6 cards, all 

showing children in various activities and costumes, including Scottish Dress, 

Oriental Dress, Games etc (some with light staining, gen gd) 

£30-40

(plus BP*)

667

Trade cards, France, Logereau, set of 12 cards each one showing children in 

various activities relating to the months of the Year and Roy, Illustrated Alphabet 

(25 cards) (missing W, rarely used in French language) (gd)

£25-40

(plus BP*)

668
Trade cards, France, Chocolat Du Planteur, 21 'XL' size cards, 6 Steeplechase 

Scenes and 15 Art Nouveau style cards showing Beauties (gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

669
Trade cards, France, Au Bon Marche, a collection of 12 novelty and mechanical 

cards, from various series, all large size (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

670

Trade cards, France, a collection of approx. 110 cards from late 19th/early 20th 

Century, single issues and part-sets, various issuers inc. Belle Jardiniere, Mahieu 

& Co, C Mandrillon, Chocolaterie de Royat etc (gen gd)

£40-50

(plus BP*)

671
Cigarette cards, H.C. Lloyd & Son Ltd, Actresses & Boer War Celebrities, two 

cards, Actresses. Miss Constance Hill & Miss Katie Lynton (gd) (2)

£30-50

(plus BP*)

672

Cigarette cards, H.C. Lloyd & Son Ltd, Actresses & Boer War Celebrities, two 

cards, Actress. Miss Kate Julian, black & white backgrounds (gd, white 

background card sl edge knocks & possible slight trim) (2)

£30-50

(plus BP*)

673
Cigarette cards, H.C. Lloyd & Son Ltd, Actresses & Boer War Celebrities, two 

cards, Actresses. Miss Emily Melrose & Miss Dolly Roberts (gd) (2)

£30-50

(plus BP*)

674

Cigarette cards, H.C. Lloyd & Son Ltd, Actresses & Boer War Celebrities, two 

cards, Boer War, Lieut. Gen. R.S.S. Baden-Powell & Col. G.M. Bullock (Devon 

Regt.) (gd) (2)

£40-60

(plus BP*)

675
Cigarette card, Muratti, Actresses, FROGA C, (Vertical back), 'P' size, type card, 

Josie De Witt (gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

676
Cigarette card, Albert Baker & Co, Star Girls, type card, ref H30, picture no 2 

(creased, fair/gd) (1) 

£60-70

(plus BP*)

677
Cigarette card, Roberts, Beauties CHOAB (Black back), type card, ref H21, picture 

no 34 (gd) (1) 

£30-50

(plus BP*)

678
Cigarette card, R & E Boyd, Places of Interest, 'M' size, type card, no 7 Cheddar 

Gorge (vg) (1) 

£25-30

(plus BP*)

679
Cigarette cards, Golds, Prints from Noted Pictures (5 Brands), 'L' size, two type 

cards, 'The Noonday Rest' (creased) & 'The King & His Master' (gd) (2)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

680
Cigarette cards, A. Baker & Co, British Royal Family, two type cards, H.R.H. Queen 

Victoria & H.R.H. Prince Edward of York (gd) (2) 

£30-50

(plus BP*)

681
Cigarette card, Muratti, Actresses, Collotype, 'P' size, type card, Mdlle. Nikita (gd) 

(1)

£50-60

(plus BP*)

682
Cigarette card, Muratti, Actresses, Collotype, 'P' size, type card, Madame Patti 

(gd) (1)

£50-60

(plus BP*)

683
Cigarette card, Muratti, Actresses, Collotype, 'P' size, type card, Miss Florence St. 

John (gd) (1)

£50-60

(plus BP*)

684
Cigarette cards, Muratti, Beauties CHOAB (Plain back), 'P' size, type card, ref H21, 

picture no 39 (small stain to back, gd) (1)

£50-60

(plus BP*)

685
Cigarette cards, Muratti, Beauties CHOAB (Plain back), 'P' size, type card, ref H21, 

picture no 28 (gd) (1)

£50-60

(plus BP*)

686 Cigarette cards, Wills, Japanese Series, 6 cards with mixed backs (gd) 
£70-90

(plus BP*)

687
Cigarette cards, Wills, Japanese Series, 6 cards with mixed backs (all different to 

previous lot) (gd) 

£70-90

(plus BP*)

688

Cigarette cards, Lloyd's, Academy Gems (Mauve front) 5 cards, King Cophetua, 

Malvolio & Countess, The Order of Release, The North West Passage & Cupid's 

Spell (gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

689
Cigarette cards, Phillips, General Interest Series, 3 cards, Phillips Ref Book Item 

no 83, picture nos 11, 12 & 13, all Beauties (gd/vg)

£40-50

(plus BP*)

690
Cigarette cards, Wills, Actresses, (Brown back, P/C inset) 5 cards, 6H, 10H, 7C, 3S, 

& KS (fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

691 Cigarette cards, Kinnear, Jockeys, Set 1, 2 type cards, Allsopp & C Wood (gd) (2)
£60-80

(plus BP*)

692
Cigarette cards, Kinnear, Jockeys, Set 1, 3 type cards, T Loates, Robinson & 

Rickaby (sl edge knocks, fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

693
Cigarette cards, Player's, Bookmarks (Authors) 2 cards, Robert Louis Stevenson & 

Mrs Humphrey Ward (some sl creasing, gen gd) 

£30-50

(plus BP*)

694
Cigarette cards, John Sinclair, Picture Puzzles & Riddles Series, 5 cards, nos 4, 14, 

31, 35 & 39 (gen gd) 

£30-50

(plus BP*)

695
Cigarette cards, Ogden's, Beauties 'CHOAB', 15 different cards, all with sl faults 

and some with sl trim (fair/gd)

£70-80

(plus BP*)

696
Cigarette cards, Cope's, Bond Of Union Photo Series , Actresses & Beauties 'K' 

size, 9 cards, some with sl edge knocks (fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

697 Cigarette cards, Roberts & Sons, Dominoes, 'M' size, 2 cards, 4/3 & 6/3 (gd)
£30-40

(plus BP*)

698

Cigarette cards, Lea, More Lea's Smokers (Green border) 2 cards, The Actor & 

The Longshoreman & 1 card,  (Red-frame) The Clubman (sl edge knocks, fair/gd) 

(3)

£60-80

(plus BP*)

699 Cigarette cards, Hignett's, Actresses 'PILPI' 2, 12 cards (some with sl trim, fair/gd) 
£40-50

(plus BP*)

700
Cigarette cards, Phillips, Beauties, Nymphs, 2 cards, Ogden's ref book item no 13 , 

picture nos 2 and 11 (gd)

£60-80

(plus BP*)

701
Cigarette cards, Phillips, Beauties, Nymphs, 2 cards, Ogden's ref book item no 13, 

picture nos 1 and 24 (gd)  

£60-80

(plus BP*)

702

Cigarette cards, Salmon & Gluckstein, 10 type cards, British Queens (1), Pretty 

Girls 'RASH' (1), Traditions of the Army & Navy (2), Wireless Explained (1), 

Coronation Series 1911 (2), Owners & Jockeys Series (1) & Heroes of the 

Transvaal War (2) (most with sl faults, fair/gd) 

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

703

Cigarette cards, 10 scarce type cards, Cope's, Boxers (2), Boats of the World (1), 

British Warriors (2), Dogs of the World (English) (2), Lea, War Portraits (2) & John 

Sinclair, World's Coinage (1) (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

704
Cigarette cards, Salmon & Gluckstein, Shakespearian Series, (frame on back), 9 

cards, nos 1, 3, 5, 10, 11, 15, 16, 19 & 22 (some with v.slight trim, gen gd)

£50-70

(plus BP*)

705 Cigarette cards, Hignett's, Oracle Butterfly (orange with instruction leaflet) (gd)
£30-50

(plus BP*)

706

Cigarette cards, Smiths, 10 type cards, Cricketers (1-50) (2) nos 20 & 31, Derby 

Winners (3), nos 2, 21 & 43, War Incidents 2nd Series (3), nos 7, 10 & 21, & 

Footballers (blue back no series title, Cup Tie Cigarettes) (2) nos 25 & 69 (some 

with minor faults, gen gd)

£40-60

(plus BP*)

707

Cigarette cards, Player's, Actors & Actresses, 6 cards, all Actresses, Clara Butt, 

Miss Clements, Miss Lambourne, Edna May, Lily Melville & Miss Ruggles (gen gd) 

(6)

£40-60

(plus BP*)

708

Cigarette & trade cards, Ships & Shipping, a collection of 16 sets inc. Carreras, 

Notable Ships, Wills, Famous British Liners 2nd Series 'L' size, Ogden's, Ocean 

Greyhounds, Yachts & Motor Boats, Sarony, Ships of All Ages, Amalgamated 

Press, Ships of the World, Mars, Wonders of the Queen Mary etc (some cards 

with faults but mostly gd) 

£100-150

(plus BP*)

709

Cigarette cards, Naval, a collection of 10 sets inc. Wills, Naval Dress & Badges, 

Player's, Life on Board a Man of War, British Naval Craft 'L' size, Carreras, Famous 

Naval Men 'L' size, Our Navy etc (a few cards with faults, mostly gd)

£70-80

(plus BP*)

710

Cigarette cards, Military, a collection of 10 sets, B.A.T Britain's Defenders (mauve 

front), Gerard, Modern Armaments (unnumbered), Mitchell's, A Model Army, 

Arms & Armour, Hignett's, Company Drill, Phillips, Soldiers of the King, (non 

adhesive), Player's, Army Life, & Wills, (Australia), War Pictures, also (Scissors), 

Regimental Colours & Cap Badges & (Scissors), War Incidents (mostly gd)

£150-200

(plus BP*)

711

Cigarette cards, Military, a collection of 10 sets, inc. Taddy, V.C. Heroes-Boer War 

(61-80), (mixed condition, poor/gd), Player's. Arms & Armour, Wills, (United 

Services) Arms & Armour, Ogden's, Air- Raid Precautions, Gallaher, The Great 

War 2nd Series etc (mixed condition, fair/vg)

£150-200

(plus BP*)

712

Cigarette cards, Gallaher & Player's, a large accumulation of sets & part sets, 

various series with duplication throughout inc. Gallaher The Navy, Portraits of 

Famous Stars, Wild Animals, British Birds, Aeroplanes, Army Badges, Stars of 

Screen & Stage etc, also Player's Modern Naval Craft, Aviary & Cage Birds, Fire 

Fighting Appliances, History of Naval Dress, Regimental Standards & Cap Badges, 

Wild Birds, Victoria Cross, Regimental Uniforms, Nature Series etc (fair/gd) 

(approx. 2,500 cards) 

£60-80

(plus BP*)

713

Cigarette cards, Mitchell's, 4 sets, Famous Scots, (50 cards), Empire Exhibition 

Scotland 1938 (25 cards), Clan Tartans 'A Series (50 cards) & 2nd Series (25 cards) 

(gd/vg)

£70-90

(plus BP*)

714
Cigarette cards, Mitchell's, 2 sets, Scotland's Story (50 cards, gd)  & Scottish 

Football Snaps (50 cards) (all with corner mount marks, otherwise gd) 

£60-70

(plus BP*)

715

Cigarette cards, Mitchell's, 8 sets, Army Ribbons & Buttons, Famous Crosses, First 

Aid, London Ceremonials, Old Sporting Prints, Seals, Statues & Monuments & 

Wonderful Century (gen gd)

£70-90

(plus BP*)

716

Cigarette cards, Cinema, a collection of 7 sets, Carreras Film Favourites, 

Churchman's British Film Stars, Richard Lloyd Cinema Stars (matt), Mitchell's, 

Stars of Screen & History & Player's Film Stars 1st, 2nd & 3rd Series (a few cards 

fair, mostly gd)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

717
Cigarette cards, 2 sets, Lea, Famous Film Stars (54 cards) & Richard Lloyd, Cinema 

Stars (28-54) (28 cards, mostly vg)

£40-50

(plus BP*)

718
Cigarette cards, Carreras, Turf Slides, 3 sets, all cut to size, Famous Cricketers, 

Sports Series & Celebrities of British History (gd)

£50-70

(plus BP*)

719
Cigarette cards, Churchman's, Fishes of the World (set, 50 cards) (2 poor, a few 

with sl foxing, others gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

720
Cigarette cards, 3 sets, Player's, Fishes of the World, (gd), Lea, Fish (some with sl 

foxing, otherwise gd/vg) & Wills, Fish & Bait (gd) 

£60-80

(plus BP*)

721

Cigarette cards, Taddy, 10 type cards, V.C. Heroes-Boer War (2), Dogs (1), 

Territorial Regiments (2), Famous Actors & Actresses (2), Coronation Series (2) & 

British Medals & Ribbons (1) (some with sl faults, gen gd)

£60-70

(plus BP*)

722

Cigarette cards, Taddy, 15 type cards, Royalty Series (3), Heraldry (2), Famous 

Jockeys (with frame) (2), Orders of Chivalry (4) & British Medals & Decorations 

Series 2 (4) (gen gd)

£70-90

(plus BP*)

723
Cigarette card, Taddy, Royalty, Actresses & Soldiers, type card, The King of Italy 

(vg) (1)

£200-250

(plus BP*)

724
Cigarette card, Taddy, Royalty, Actresses & Soldiers, type card, Miss Genevieve 

Ward 'Forget Me Not' (very slight scuff to back o/w vg) (1)

£200-250

(plus BP*)

725
Cigarette card, Taddy, Royalty, Actresses & Soldiers, type card, English Life 

Guardsman (very slight scuff to back o/w vg) (1)

£200-300

(plus BP*)

726
Cigarette card, Taddy, Famous Horses & Cattle, type card, no 4, Red Poll Bull, 

Letton Vanity Davyson (ex) (1)

£60-80

(plus BP*)

727
Cigarette card, Taddy, Famous Horses & Cattle, type card, no 6, Friesland Bull, 

'Expectation' (vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

728
Cigarette card, Taddy, Famous Horses & Cattle, type card, no 25, Percheron 

Stallion, 'Avocat' (ex) (1)

£60-80

(plus BP*)

729
Cigarette card, Taddy, Famous Horses & Cattle, type card, no 30, Hackney 

Stallion, 'Albin Wildfire' (vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

730

Cigarette cards, Taddy, 10 type cards, Admirals & Generals The War (2, inc. one 

South Africa issue), Royalty Series (2), Honours & Ribbons (2), Heraldry Series (2), 

& Orders of Chivalry 2nd Series (2) (gen gd)

£50-60

(plus BP*)

731 Cigarette card, Taddy, Wrestlers, type card, Buttan Singh (sl grubby, fair/gd) (1)
£60-80

(plus BP*)

732
Cigarette card, Taddy, Famous Horses & Cattle, type card, no 14, Ayrshire Bull, 

'All-In-Want' (slight foxing, gd) (1)

£50-60

(plus BP*)

733
Cigarette card, Taddy, Famous Horses & Cattle, type card, no 24, Red Poll Cow, 

'Chedda' (very slight foxing, gd) (1)

£60-70

(plus BP*)

734
Cigarette card, Taddy, Famous Horses & Cattle, type card, no 45, Hereford Cow, 

'Ladybird 2nd' (very slight foxing, gd) (1)

£50-60

(plus BP*)

735
Cigarette card, Taddy, Famous Horses & Cattle, type card, no 47, Hereford Cow, 

'Dollymount' (very slight foxing, gd) (1)

£50-60

(plus BP*)

736 Cigarette cards, Taddy, Victoria Cross Heroes, (21-40) 2 cards, nos 28 & 34 (gd)
£50-70

(plus BP*)

737
Cigarette cards, Taddy, Victoria Cross Heroes, (21-40) 2 cards, no 38 (gd) & 40 

(fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

738 Cigarette cards, Taddy, Victoria Cross Heroes, (21-40), 2 cards, nos 23 and 24 (vg)
£70-90

(plus BP*)

739 Cigarette cards, Taddy, Victoria Cross Heroes, (21-40), 2 cards, nos 25 and 32 (vg)
£70-90

(plus BP*)

740
Cigarette card, Taddy, Clowns & Circus Artistes, type card, ref H414 picture 

number 18 (worn and scuff marks, fair)

£200-300

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

741 Cigarette cards, Taddy, Famous Actors & Actresses (set, 25 cards) (gd)
£150-200

(plus BP*)

742 Cigarette cards, Taddy, Honours & Ribbons, (set, 25 cards) (gd)
£150-200

(plus BP*)

743 Cigarette cards, Taddy, Orders of Chivalry (set, 25 cards) (gd)
£100-150

(plus BP*)

744
Cigarette cards, Taddy, Territorial Regiments (set, 25 cards) (some with sl marks) 

(gen gd)

£150-200

(plus BP*)

745
Cigarette card, Felix S. Berlyn, Burline Mixture (Golfers Blend), type card, no 3 

(front gd, back stained) (1)

£150-200

(plus BP*)

746
Cigarette cards, Churchman's, Prominent Golfers, 'L' size (set, 12 cards) including 

Bobby Jones & Walter Hagen (vg/ex) 

£200-250

(plus BP*)

747

Trade cards, USA/UK, Golf, 4 blotters, all with a golf themes, issued by Arick's 

Economy Grocers, Wall & Holloway & Burgess Clothing Co, all USA & 

Oppenheimer, Son & Co of London (gd) (4)   

£30-50

(plus BP*)

748
Cigarette cards, Wills, Famous Golfers 'L' size inc. Walter Hagen (some with sl 

marks, gen gd) 

£80-100

(plus BP*)

749 Cigarette cards, Wills, Golfing 'L' size, (set, 25 cards) (gd)
£50-60

(plus BP*)

750
Cigarette cards, Ogden's, Guinea Gold, Actresses & Miscellaneous, Base I, (set, 

113 cards plus 1 variation) (gen gd) 

£50-60

(plus BP*)

751

Cigarette cards, Ogden's, Guinea Gold, Views & Scenes (set, 10 cards plus 1 

variation), London Street Scenes (set, 14 cards plus 1 variation) & Turner Pictures 

(set, 32 cards), all Base I (a few with slight faults, mostly gd) (58)

£40-50

(plus BP*)

752 Cigarette cards, Ogden's, Guinea Gold, Cricketers, Base 1 (set, 11 cards) (gd)
£80-100

(plus BP*)

753
Cigarette cards, Ogden's, Guinea Gold, Golf, Base 1 (set, 18 cards) includes Tom 

Morris (gd)

£350-400

(plus BP*)

754

Cigarette cards, Ogden's, Guinea Gold, Actresses, Base M, 156 cards, all with 

initials starting 'G' appears to be all 148 different subjects in Ogden's reference 

book list 'MG' plus 8 variation cards (a few fair, mainly gd)

£100-150

(plus BP*)

755

Cigarette cards, Ogden's, Guinea Gold, Actresses, Base M, 217 cards, all with 

initials starting 'H' appears to be all 201 different subjects in Ogden's reference 

book list 'MH' plus 16 variation cards (a few fair, mainly gd)

£140-180

(plus BP*)

756

Cigarette cards, Ogden's, Guinea Gold, Actresses, Base M, 98 cards, all with 

initials starting I J & K appears to be all 92 different subjects in Ogden's reference 

book lists 'MJ' plus 8 variation cards (a few fair, mainly gd)

£70-80

(plus BP*)

757

Cigarette cards, Ogden's, Guinea Gold, Boer War & Miscellaneous, Base D, 'L' 

(large) size, 155 different cards plus several variation cards, Ogden's Ref. Book, 

List DD (mostly gd)  

£70-90

(plus BP*)

758

Cigarette cards, Ogden's, Actresses, Woodburytype, 7 cards, Ogden's ref book, 

item no 13, numbers referred to are picture references, no 200 Miss Esmond 

White, no 201 Miss A. Wilson, no 203 Miss F. Wilson, no 205 Miss Wixon, without 

captions, pictures nos, 1, 2 & 7 (a few slight marks, mostly gd) (7)  

£120-150

(plus BP*)

759

Cigarette cards, Royalty, 5 sets, Lambert & Butler, Arms of Kings & Queens of 

England (40 cards) (5 fair, rest gd), Ardath, Silver Jubilee, (50 cards), Ogden's, 

Coronation Procession (50 cards), Gallaher, Royalty Series (50 cards) (fair) & Wills, 

Kings & Queens (50 cards)

£80-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

760

Cigarette cards, a large collection of sleeved cards, mostly complete sets but 

some in part-sets, approx. 100 different series in total, many different 

manufacturers inc. Ardath, Lambert & Butler, Churchman's, Phillips, Player's, 

Wills, etc (mixed condition, fair/ gd)

£150-200

(plus BP*)

761 Cigarette cards, Ogden's, 2 sets, Sectional Cycling Map & By the Roadside (gd)
£40-60

(plus BP*)

762 Cigarette cards, Ogden's, Club Badges (set, 50 cards) (mostly gd/vg) 
£40-60

(plus BP*)

763
Cigarette cards, Ogden's, Orders of Chivalry (set, 50 cards) (one with sl mark to 

back, rest gd)

£40-50

(plus BP*)

764 Cigarette cards, Ogden's, 2 sets, ABC of Sport & Records of the World (gd)
£40-50

(plus BP*)

765
Cigarette cards, Ogden's, 2 sets, Racehorses (some sl foxing, gen gd) & Prominent 

Racehorses of 1933 (vg)

£60-80

(plus BP*)

766
Cigarette cards, Ogden's, 2 sets, Jockeys & Owners Colours & Jockeys 1930 (few 

with sl faults, mostly gd)

£50-60

(plus BP*)

767
Cigarette cards, Ogden's, 2 sets, Owners, Racing Colours & Jockeys (Green back, 

25 cards) & (Blue back, 50 cards) (some with sl foxing, mostly gd) 

£50-70

(plus BP*)

768
Cigarette cards, Ogden's, Overseas Issue, Music Hall Celebrities (Tabs) (set, 50 

cards) (most with light foxing to backs, otherwise good) 

£70-90

(plus BP*)

769 Cigarette cards, Ogden's, Royal Mail (set, 50 cards) (gd/vg)
£50-60

(plus BP*)

770 Cigarette cards, Ogden's, Famous Dirt-Track Riders (set, 25 cards) (vg)
£30-50

(plus BP*)

771
Cigarette cards, Ogden's, Beauties 'HOL' (Blue printed back) (set, 26 cards plus 

one duplicate) (gen gd)

£100-150

(plus BP*)

772

Cigarette cards, Ogden's, a large quantity of Sport related cards, part-sets with 

duplication throughout, many different series inc. Australian Test Cricketers, 

Cricket 1926, Football Club Colours, AFC Nicknames, Derby Entrants, 1926, 1928 

& 1929, Pugilists & Wrestlers, Motor Races 1921, etc (mixed condition, fair/vg) 

(100's)

£120-150

(plus BP*)

773

Cigarette cards, Shipping, 6 sets, Lea, Ships of the World, Murray, The Story of 

Ships, Player's, Ships Models 'L' size, Ships Figureheads' (standard & 'L' size), & 

Shipping (un-issued) (one or two with minor faults, gen gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

774

Cigarette cards, Birds, 6 sets, BAT, Birds of Brilliant Plumage (P/C inset), Lea, 

English Birds, (glossy), Challis, Wild Birds at Home & Player's, Aviary & Cage Birds 

(standard & 'L' size sets) & Game Birds & Wild Fowl (mixed condition, fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

775
Cigarette cards, Lea, Old Pottery & Porcelain, 5 sets, 2nd Series (Chairman), 3rd 

Series (Chairman), 4th Series, 5th Series & postcard size set (mostly gd/vg) 

£80-100

(plus BP*)

776
Cigarette cards, Player's, Famous Authors & Poets (Wide) 6 cards, nos 1, 2, 7, 10, 

18 & 20 (gen gd) 

£40-50

(plus BP*)

777
Cigarette cards, Lambert & Butler, Jockeys, (no frame) (set, 4 cards) (some sl 

marks, gen gd)

£50-70

(plus BP*)

778 Cigarette cards, Lambert & Butler, Japanese Series, (set, 25 cards) (mostly gd/vg)
£50-60

(plus BP*)

779 Cigarette cards, Lea, Famous Racehorses of 1926 (set, 48 cards) (vg) 
£50-60

(plus BP*)

780
Cigarette cards, Lambert & Butler (Overseas), The World of Sport (set, 50 cards) 

(gd/vg)

£60-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

781

Cigarette cards, Carreras, Turf Slides, 5 sets, all cut to size, British Fliers, Famous 

Film Stars, Famous Footballers, Film Stars, & Footballers (including a Tom Finney 

card with original signature) (gen gd)

£80-120

(plus BP*)

782
Cigarette cards, Player's, 3 'X' size sets, British Live Stock (blue and brown backs) 

& British Pedigree Stock (all vg)

£70-90

(plus BP*)

783
Cigarette cards, Phillips, Evolution of the British Navy (set, 50 cards inc. scarce no 

40) (vg)

£40-50

(plus BP*)

784 Cigarette cards, Phillips, Derby Winners & Jockeys (set, 25 cards) (vg)
£30-40

(plus BP*)

785

Cigarette & trade cards, a large collection of mostly complete sets contained in 8 

modern albums, all with slip cases, sets inc. Strathmore British Aircraft, Lambert 

& Butler Aeroplane Markings, Wills Historic Events, Mining, Churchman's, Boxing 

Personalities, Ogden's, Trainers & Owners Colours 1st Series, Player's, Racing 

Caricatures, Grand National & Derby Winners, other issuers include Typhoo, 

Topical Times, Daily Herald, Barratt's, Pro Set & 3 albums of modern cigar cards 

(mostly vg/ex)

£150-200

(plus BP*)

786

Cigarette cards, Pattreiouex, Sporting Events & Stars, 'M' size (set, 96 cards) inc. 

Bobby Jones, Joe Louis, Manchester Utd Team card & others (a few with sl age 

toning, mostly gd/vg)

£60-70

(plus BP*)

787
Cigarette cards, Adkin & Sons, A Living Picture (Adkin & Sons back) (set, 12 cards) 

(gd)

£30-40

(plus BP*)

788
Cigarette cards, Duncan & Co, Scottish Gems 3rd Series, 'L' size, (set, 50 cards) 

(gd)

£120-150

(plus BP*)

789

Cigarette cards, A & M Wix, Cinema Cavalcade A, set 250 cards, corner mounted 

in special album inc. Charlie Chaplin, Charles Laughton, Vivien Leigh, Laurel & 

Hardy, Harold Lloyd and many others (some foxing to edge of pages but gen vg) 

£80-100

(plus BP*)

790

Cigarette cards, A & M Wix, Cinema Cavalcade  Volume 2A, set 250 cards, corner 

mounted in special album inc. Greta Garbo, Bela Lugosi, Myrna Loy, Alfred 

Hitchcock, Ginger Rogers, etc (gd/ vg) 

£70-90

(plus BP*)

791

Cigarette cards, a collection of 8 'L' size sets, Carreras, Orchids, Notable MP's, 

Player's, Famous Beauties, Zoo Babies, & Will's, English Period Costumes, The 

King's Art Treasures, British Castles & Trees (gd)

£50-60

(plus BP*)

792

Cigarette cards, a collection of 32 sets all in sleeves, various manufacturers and 

subjects inc. Carreras, Famous Airmen & Airwomen, Churchman's, The Queen 

Mary, Association Footballers 'A' Series, Player's, Cricketers 1934, Ogden's, 

Cathedrals & Abbeys, Wills, Famous Inventions etc (gen gd) 

£100-150

(plus BP*)

793
Cigarette cards, Jas Biggs & Son, 15 cards, Flags & Flags with Soldiers (8) & 

Colonial Troops (7) (all with some faults) (fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

794

Cigarette cards, a collection of 24 sets, various manufacturers & series, inc. 

Lambert & Butler, A History of Aviation, (green front), Motor Cars (grey back), 

Churchman's, The Queen Mary, Empire Railways, Mitchell's, Seals, Player's, 

Modern Naval Craft, Lea, Flowers to Grow The Best Perennials, Gallaher, Tricks & 

Puzzles (black back) etc (mostly gd/vg)

£150-200

(plus BP*)

795 Cigarette cards, H Stevens & Co, Zoo Series (set, 25 cards) (gd)
£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

796

Cigarette cards, a collection of approx. 30 wrapped sets, all appear to be 

complete but not individually checked, mostly Player's and Wills issues, a mixture 

of standard and 'L' size cards inc. Player's, Racing Caricatures, Cricketers 

Caricatures by RIP, Ships Figure-Heads 'L' size, Old Hunting Prints 'L' size, Wills, 

Recruiting Posters, Mining, Old Inns, 1st & 2nd Series 'L' size, Old London 'L' size, 

Rigs of Ships 'L' size (all appear gd/vg)

£80-100

(plus BP*)

797

Cigarette cards, Wills, a collection of 17 wrapped sets, all appear to be complete 

but not individually checked inc. Allied Army Leaders, Celebrated Ships, Fish & 

Bait, Historic Events, Musical Celebrities, Signalling Series, Time & Money in 

Different Countries etc (all appear gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

798

Cigarette cards, a vast accumulation of sleeved cards, many different 

manufacturers & series, inc. Ogden's, Lambert & Butler, Lea, Player's, Wills, 

Mitchell's, Phillip's, etc. Subjects inc. Sport, Royalty, Transport, Cinema, Wildlife & 

Nature (very mixed condition, poor/vg) 

£100-150

(plus BP*)

799

Cigarette cards, Gallaher, a large quantity of cards from many different series, 

mostly part-sets in heavy duplication, series include Famous Cricketers, 

Woodland Trees, Birds Nests & Eggs, The Great War Series, Tricks & Puzzles 

(Black back), Famous Footballers (Brown back), and many others (mixed 

condition, fair/gd) (100's)

£100-120

(plus BP*)

800
Cigarette cards, Player's, England's Naval Heroes (Descriptive, narrow) (set, 25 

cards) (mixed condition, poor/gd)

£70-80

(plus BP*)

801

Cigarette & trade cards, a large quantity of sleeved cards, sets, part-sets & odds, 

many different issuers inc. Hignett's, BAT, Pattreiouex, Amalgamated Press, 

Typhoo, Thomson, Hills, (inc. some Fragments from France) Lea, Wills, Edwards 

Ringer & Bigg, Carreras etc. Subjects inc. Military, Royalty, Birds, etc (mixed 

condition, poor/vg)  

£70-90

(plus BP*)

802

Cigarette cards, a large accumulation of part sets & odds, 5000+, many different 

manufacturers & series inc. Major Drapkin, Carreras, UTC (SA), Gallaher, Player's, 

Hill's, Wills, a few Taddy issues etc (very mixed condition, poor/vg, some 

duplication) 

£80-120

(plus BP*)

803

Cigarette cards, mixture of approx. 1,500 loose cards, many different 

manufacturers & series inc. Player's, Wills, Churchman's, Patteriouex, Carreras, 

Phillips, Hill's etc (gen gd)

£50-60

(plus BP*)

804

Cigarette packets, a collection of 45+ hulls, many different manufacturers & 

designs including Hignett's Memnon Cigarettes, Player's Dreadnought, Salmon & 

Gluckstein Raspberry Buds, Rutter Mitcham Cigarettes, Ogden's Sportsman 

Cigarettes, United Tobacco Co Admiral Cigarettes, Glass Roseland Cigarettes etc, 

many have been removed from an album so have paper adhesion/damage to 

backs (fair/gd)   

£30-50

(plus BP*)

805

Cigarette packaging, a collection of approx. 65 packets & tins, all the packets with 

slides included, various manufacturers with some slight duplication, noted two 

different Muratti tins for 'After Lunch Cigarettes', Player's Navy Cut tin, 

Sclivagnotis Aida Egyptian Cigarettes, Morris Blue Book Cigarettes, Major Drapkin 

Paymaster, Lambert & Butler Waverley Cigarettes, Cope's Key Cigarettes, 

Gallaher Darts Cigarettes, Adkin's Crusader Cigarettes etc. The lot also includes 1 

Sweet Cigarette packet for Barratt's Famous Film Stars  (gen gd) 

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

806

Cartophilic Reference Books, 5 books all Sport related, An A-Z of Football 

Collectables, by Carl Wilkes, 2019, The Illustrated Footballer by Tony Ambrosen, 

1989, Half Time by David Thompson 1987, Cricket Cards by Derek Deadman 1985 

&  Cricket Cigarette & Trade Cards by Alan Harris & Geoff Seymour 1993 (all vg)

£20-30

(plus BP*)

807

Trade cards & sweet cigarette packets, 3 counter-display boxes all complete with 

sweet cigarette packets , Bassett's Football Candy Sticks (60 packets) each one 

with a card but no candy sticks, Superman Candy sticks (72 packets) each one 

with a cut-out and keep card to the back & Bassett's & Beyond, Candy Sticks (60 

packets) each one containing a card but no candy sticks (all vg) 

£30-50

(plus BP*)

808

Cartophilic Reference Books, 35+ reference books, various ages, inc. British 

Tobacco Issues Handbook 2003, Wills Reference Book 2011, Cigarette cards 

Issues of Ogden's Ltd, British Cigarette Card Issues Handbooks, various individual 

manufacturers booklets etc (some very well used, mixed condition, fair/vg)

£30-50

(plus BP*)

809
Tobacco advertising, Wills, advertising postcard for 'Westward Ho!' Smoking 

Mixture, illustrated with Indians smoking pipes, postally used 1908 (gd) (1)

£60-80

(plus BP*)

810

Tobacco & trade advertising, two artist drawn postcards, Godfrey Phillips 

Tobacco Exhibit, Frans-British Exhibition & English & Scottish Co-Operative 

Wholesale Societies Luton Works (both unused, gd) (2)   

£40-50

(plus BP*)

811 Cigarette cards, Churchman's, Famous Cricket Colours (set, 25 cards) (gd/vg)
£30-50

(plus BP*)

812
Cigarette cards, Ogden's, Cricketers & Sportsmen, two cards, both Cricket, W. 

Brockwell (Surrey) & Wm. Storer (Derbyshire) (both gd) (2)

£60-80

(plus BP*)

813
Cigarette cards, Ogden's, Cricketers & Sportsmen, two cards, both Cricket, C. 

McLeod (Australia Team) & Hugh Trumble (Australia) (both gd) (2)

£60-80

(plus BP*)

814
Cigarette cards, Ogden's, Cricketers & Sportsmen, two cards, both Cricket, Frank 

Iredale (Australia) & Frank Laver (Australia) (both gd) (2)

£60-80

(plus BP*)

815
Cigarette cards, Ogden's, Cricketers & Sportsmen, two cards, both Cricket, Victor 

Trumper (Australia) & J. Worrall (The Australian Big Hitter) (both gd) (2)

£60-80

(plus BP*)

816
Trade cards, Barratt's, Famous Cricketers (Folders), 'X' size, 3 cards in pairs, all 

Australian, Bradman-Bromley, O'Reilly-Ebeling & Oldfield-Ponsford (vg) (3)

£60-80

(plus BP*)

817

Trade cards, Barratt's, Famous Cricketers (Folders), 'X' size, 4 cards in pairs, 

O'Connor Essex & England -Turnbull Glam. & England, Nichols Essex & England - 

Hobbs Surrey & England, Harbord Yorkshire- Holmes Surrey and Wyatt Warwick 

& England - Larwood Notts. & England (vg) (4)  

£50-70

(plus BP*)

818
Trade cards, Barratt's, Cricketers (Cricket Balls), circular, two cards, T.C. Durston 

(green) & E. Hendren (blue) both Middlesex (ex) (2)

£80-100

(plus BP*)

819
Trade cards, Barratt's, Cricketers (Cricket Balls), circular, two cards, W.R. 

Hammond, Glos. (blue) G. Geary Leicester (red) (ex) (2)

£80-100

(plus BP*)

820

Cigarette cards, Pattreiouex, Famous Cricketers (C1-C96, Plain backs), 14 

different cards, nos C5, C17, C19, C27, C36, C47, C49, C55, C60, C66, C79, C92, 

C94 and C96 (gd) (14)

£250-300

(plus BP*)

821

Trade cards, Barratt's, Cricketers, Footballers & Football Teams, 9 Cricketer cards, 

all 'Tarrab Brand Rock is the Best' backs, Considine Somerset, Dipper Glos. & 

England, Gilligan Sussex & England, Hammond Glos & England. Murrell 

Middlesex, Parker Glos. 7 England, Tate Sussex & England, Hon. L.H. Tennyson 

Hants & England & Wood Kent (gen gd) (9) 

£80-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

822

Trade cards, Barratt's, Cricketers, Footballers & Football Teams, 8 Cricketer cards, 

all 'Barratt's & Co's Sweets are Pure' backs, Chapman Kent & England, Freeman 

Kent & England, Hobbs Surrey & England (slight damage to bottom edge), Lowry 

Somerset, Mead Hants & England, Sandham Surrey & England, Tyldesley Lancs & 

England & J.C. White Somerset & England (gen gd) (8)

£80-100

(plus BP*)

823

Trade cards, Barratt's, Cricketers, Footballers & Football Teams, 9 Cricketer cards, 

all 'Buy Barratt's & Co's Sherbet Novelties' backs, G. Brown Hants & England, 

Bryan Kent & Brown, Durston Middlesex & England, Fender Surrey & England, 

Haig Middlesex & England, Jupp Northants & England, Makepeace Lancs, Mills 

New Zealand & A.C. Russell Essex & England (gen gd) (9)

£80-120

(plus BP*)

824

Trade cards, Barratt's, Cricketers, Footballers & Football Teams, 5 Cricketer cards, 

all 'Barratt's Xmas Club Boxes are the Best Order Yours Early' backs, J.W.H.T. 

Douglas Essex & England, Hammond Glos. & England, Hearne Middlesex & 

England, Hendren Middlesex & England & Parking Lancs & England (gen gd) (5)  

£60-80

(plus BP*)

825 Cigarette card, Gabriel, Cricketers Series, type card, no 4 R. Abel, Surrey (gd) (1) 
£150-200

(plus BP*)

826
Cigarette card, Gabriel, Cricketers Series, type card, no 7 T. Richardson, Surrey 

(gd/vg) (1) 

£150-200

(plus BP*)

827
Cigarette card, Gabriel, Cricketers Series, type card, no 8 Dr. W.G. Grace, London 

County (gd) (1) 

£200-250

(plus BP*)

828
Cigarette card, Gabriel, Cricketers Series, type card, no 10 Mr. G. L. Jessop, 

Glo'stershire (gd) (1) 

£150-200

(plus BP*)

829
Cigarette card, Gabriel, Cricketers Series, type card, no 14 Brockwell, Surrey (gd) 

(1) 

£150-200

(plus BP*)

830
Cigarette card, Gabriel, Cricketers Series, type card, no 15 Briggs, Lancashire 

(gd/vg) (1) 

£150-200

(plus BP*)

831

Cigarette cards, Wills, Cricketers 1896, 7 cards, Baldwin (scuff), Lord Hawke, 

Hewett, Lilley ( crease), Lockwood, Painter (crease) & Wainwright (all with faults, 

fair) (7)

£80-120

(plus BP*)

832 Cigarette cards, Phillips, Famous Cricketers (set, 32 cards) (gd/vg)
£50-60

(plus BP*)

833
Cigarette cards, Phillips, Cricketers (Brown back), 'L' size (10/25) nos 1c, 2c, 3c, 

9c, 11c, 14c, 15c, 90c, 223c & 224c (gd/vg) (10)

£50-60

(plus BP*)

834
Cigarette card, Taddy, County Cricketers, Derbyshire, type card, W. Bestwick (vg) 

(1)

£60-80

(plus BP*)

835
Cigarette card, Taddy, County Cricketers, Derbyshire, type card, J. Humphries (vg) 

(1)

£60-80

(plus BP*)

836
Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Essex, four cards, C. Benham, C.P. 

Buckingham, Mr. R.P. Keigwin & Mr. P. Perrin (vg) (4)

£60-80

(plus BP*)

837
Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Hampshire, four cards, Mr. A.J.L. Hill, 

W. Langford, J. Newman & G. Smoker (vg) (4)

£60-80

(plus BP*)

838
Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Lancashire, three cards, L. Cook, J.S. 

Heap & Mr. A.C. McLaren (vg) (3)

£60-80

(plus BP*)

839
Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Leicestershire, two cards, W.E. Benskin 

& Mr. C. E. De Trafford  W.W. Odell (gd/vg) (2)

£60-80

(plus BP*)

840
Cigarette card, Taddy, County Cricketers, Northamptonshire, type card, Mr. 

R.W.R. Hawtin (gd) (1)

£60-80

(plus BP*)

841
Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Nottinghamshire, three cards, W. 

Payton, Mr. R.H.T. Turner & T. Wass (vg) 

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

842
Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Somersetshire, four cards, W. 

Montgomery, Mr. F.A. Phillips, Capt. H.S. Poyntz & Rev. A.P. Wickham (vg) (4)

£60-80

(plus BP*)

843
Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Worcestershire, four cards, F. Bowley, 

Mr. W.B. Burns, Mr. W.L. Foster & F. Pearson (vg) (4)

£60-80

(plus BP*)

844

Trade cards, Nugget, Cricketers Competition Cards, 5 cards, 'K' size, all West 

Indian Cricketers, no 1 Frank Worrell, no 6 Rohan Kanhai, no 10 Alfred Valentine, 

no 12 Wesley Hall & no 16 Garfield Sobers (vg) (5)

£25-40

(plus BP*)

845
Cigarette cards, Smith's, Cricketers 2nd Series (51-70) (set, 20 cards) (mixed 

condition, fair/gd) 

£80-120

(plus BP*)

846 Cigarette card, Clarke's, Cricketer Series, no 15, J.T. Hearne, Middlesex (gd) (1)
£80-100

(plus BP*)

847 Cigarette card, Clarke's, Cricketer Series, no 29, A. Mold, Lancashire (gd) (1)
£80-100

(plus BP*)

848
Cigarette card, Clarke's, Cricketer Series, no 23, A. E. Stoddart, Middlesex (cut 

slightly off line but not trimmed, gd) (1)

£60-80

(plus BP*)

849
Cigarette cards, Cricket, 3 sets, Churchman's, Cricketers, Major Drapkin, 

Australian & English Test Cricketers, & Wills, (NZ) English Cricketers (all vg)

£80-100

(plus BP*)

850
Cigarette cards, Ogden's, 2 sets, Cricket 1926 & Prominent Cricketers of 1938 

(gd)

£60-80

(plus BP*)

851
Trade cards, A&BC Gum, Cricketers 1961 Test Series, 90mm x 64mm (gd) (set 48 

cards) (gd)

£40-50

(plus BP*)

852

Cigarette & trade cards, Cricket, a collection of approx. 15 sets, various ages inc. 

Boys' Realm, Famous Cricketers, Carreras, Turf Slides, Famous Cricketers (cut to 

size), Player's, Cricketers 1930, 1934 & 1938 also Panini, World of Cricket 83, (set 

in sleeves), & others (mostly vg/ex)

£80-100

(plus BP*)

853 Cigarette cards, Phillips, Cricketers, (Brown back), 156/192 (mostly gd/vg)
£250-300

(plus BP*)

854 Cigarette cards, Wills, Cricketers, (WILLS's) (set, 50 cards) (gd)
£50-80

(plus BP*)

855
Cigarette card, Australia, National Cigarette Company, English Cricket Team 1897-

8, type card, John Briggs (vg) (1)

£250-300

(plus BP*)

856

Trade cards, Cricket, six postcard size cards, all with facsimile signatures to backs, 

Brylcreem, Sportsmen, three cards Denis Compton, Godfrey Evans & Keith Miller 

& Beecham's (Lucozade) Sports Personalities, three cards, Tony Lock, Brian 

Statham & Jim Laker (gd) (6)

£40-60

(plus BP*)

857

Cigarette cards, Wills, Cricketers 1896, 8 cards, F.S. Jackson, C.L. Townsend, 

Mold, C.E. De Trafford, Richardson, J.R. Mason, W. Newham & H.W. Bainbridge 

(fair/gd) (8)

£70-90

(plus BP*)

858
Cigarette card, Empire Tobacco Co, Franco British Exhibition, type card, Palace of 

Decorative Arts (gd) (1)

£80-120

(plus BP*)

859 Cigarette card, Salmon & Gluckstein, Occupations, type card, Boating (gd) (1)
£200-250

(plus BP*)

860 Cigarette card, Salmon & Gluckstein, Occupations, type card, Fishing (gd) (1)
£200-250

(plus BP*)

861 Cigarette card, Salmon & Gluckstein, Occupations, type card, Volunteers (gd) (1)
£200-250

(plus BP*)

862
Cigarette card, CWS, Advertising Card for 'Fulvous Mixture' Tobaccos with 

packing illustration (vg) (1)

£200-250

(plus BP*)

863 Cigarette card, Lambert & Butler, Advertisement Card (Spanish Dancer) (gd) (1)
£150-200

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

864
Cigarette cards, Harvey & Davy, Colonial Troops, two cards, 44th Gurkhas & Cape 

Mounted Rifles (gd) (2)

£60-70

(plus BP*)

865
Cigarette cards, Harvey & Davy, Colonial Troops, two cards, Lieut. A.C. Lowe 

(H.A.C.) C.I.V. Battery & Officer in C.I.V. (gd) (2)

£60-70

(plus BP*)

866 Cigarette card, Berry's, London Views, type card, The Tower Bridge (gd) (1)
£80-100

(plus BP*)

867
Cigarette card, J.M. Brown, Army Pictures, Cartoons etc, type card, 'Our 

Territorials, Don't be Alarmed, We're on Guard' (gd) (1)

£70-90

(plus BP*)

868
Cigarette card, J.M. Brown, Army Pictures, Cartoons etc, type card, 'Shoulder to 

Shoulder Vive l'Entente Cordiale' (gd) (1)

£70-90

(plus BP*)

869
Cigarette card, Hignett's, Uniforms & Armies of Countries, 'P' size, type card, 

Soldiers of England (gd) (1)

£200-300

(plus BP*)

870 Cigarette card, Adkin's, A Living Picture 'P' size, type card, Ada Reeve (vg)
£50-70

(plus BP*)

871
Cigarette cards, Rutter, Boer War Celebrities, (printed back) 2 cards, Lord Roberts 

& Admiral Seymour (gd)

£50-60

(plus BP*)

872
Cigarette card, Drapkin & Millhoff, Boer War Celebrities PAM (multi-back) type 

card, Maj. Gen. Pole-Carew, CB (gd) 

£20-40

(plus BP*)

873 Cigarette card, Wills, Waterloo (unissued), type card, no 2 (ex) (1)
£60-80

(plus BP*)

874 Cigarette card, Wills, Waterloo (unissued), type card, no 6 (ex) (1)
£60-80

(plus BP*)

875 Cigarette card, Wills, Waterloo (unissued), type card no 17 (ex) (1) 
£60-80

(plus BP*)

876 Cigarette card, Wills, Waterloo (unissued), type card no 30 (ex) (1)
£60-80

(plus BP*)

877 Cigarette card, Wills, Waterloo (unissued), type card no 42 (ex) (1)
£60-80

(plus BP*)

878

Cigarette cards, Pezaro, Armies of the World (Nestor), 5 cards, Argentine 

Republic  Engineer Corps, Chili Infantry, Portugal Lieutenant of Infantry, Russia 

Lieutenant  of Dragoons & Turkey Officer of Infantry (all with sl faults, fair)

£80-120

(plus BP*)

879

Cigarette cards, Hill's, Colonial Troops (Sweet American) 3 cards,  Roosevelt's 

Rough Riders, Chinese Imperial Guard & Madras Sappers & Miners, sold with 

Pritchard & Burton, Flags & Flags with Soldiers, (draped), 3 cards, Bulgaria, 

Greece & Turkey (gen gd) (6)

£40-60

(plus BP*)

880 Cigarette card, Martins, Arf A Mo Kaiser!, single card issue (gd)
£30-50

(plus BP*)

881
Tobacco silks, ATC, City Seals, 'M' size (74/78, missing Fitchburg, Harrisburg, 

Leominster & Webster) (8 mounted on card o/w gen gd)

£200-250

(plus BP*)

882 Tobacco blankets, ATC, Miniature Indian Blankets, 'G' size, 24 different (gd/vg)
£30-50

(plus BP*)

883 Tobacco silks, USA, ATC, State Seals, 'M' size (set, 48 silks, mixed brands) (gen gd) 
£60-80

(plus BP*)

884
Tobacco silks, USA, ATC, Birds Set 2 (all 'Zira Cigarettes'), 'M' size (25/26, missing 

Blue Bird (horizontal)) (some with slight marks, gen gd) 

£40-60

(plus BP*)

885
Tobacco silks, USA, ATC, Women of Egypt, 'M' size (set, 25 silks, mixed brands) 

(gd) 

£70-90

(plus BP*)

886 Leathers, USA, ATC, Flowers, 'M' size (24/25) (2 with holes to corners o/w gen gd) 
£30-50

(plus BP*)

887
Tobacco Leathers, USA, ATC, College, Building, Shield etc, 63 different leathers, 

95mm x 67mm (gd)  

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

888

Tobacco silks, USA, ATC, Athlete & College Seals, 'G' size, 50+ silks, all from 

colleges with initials A-C, Annapolis, Brown, California, University of Chicago, 

Colorado, Columbia & Cornell, featuring Baseball, American Football, Golf, Ice 

Hockey etc (mixed condition, fair/gd) (50+)

£250-300

(plus BP*)

889

Tobacco silks, Wix, Kensitas Flowers, 3 special albums one containing a set of 1st 

Series silks (small size) the other two containing part sets of 'L' size silks (one 

album's contents has the front folder removed, just leaving silk, rest gd) 

£60-70

(plus BP*)

890

Tobacco & trade silks, 3 modern albums containing a quantity of silks, mostly 

part-sets, many different issuers and series including Lea, African Tobacco 

Manufacturers, UTC South Africa, Morris, Phillips, Muratti, Sinclair, My Weekly, & 

others. Subjects inc. Military, Birds, Flags, Army Crests and Badges, and many 

more (mixed condition, fair/gd) (100's)

£100-120

(plus BP*)

891
Tobacco silks, Muratti, Regimental Colours Series CB, 'L' size, (18/25,  missing nos 

2, 3, 4, 5, 6, 8, 9) (all with backs) (gen gd)

£50-60

(plus BP*)

892

Tobacco felts, USA, Anon (ATC), Baseball Players, ref B18, New York, N.L., seven 

135mm square felts, Burns, Doyle, Meyers, Murray, Snodgrass, Tesreau & Wiltse 

(gd) (7)

£70-90

(plus BP*)

893

Tobacco felts, USA, Anon (ATC), Baseball Players, ref B18, New York, A.L., nine 

135mm square felts, Boone, Chance, Cole, Hartzell, Keating, Maisel, Peckinpaugh, 

Sweeney & Walsh (gd) (9)

£80-100

(plus BP*)

894

Tobacco felts, USA, Anon (ATC), Baseball Players, ref B18, Boston, N.L., eight 

135mm square felts, Connolly, Gowdy, Griffith, James, Mann, Perdue, Tyler & 

Whaling (some slight foxing, gen gd) (8)

£80-90

(plus BP*)

895

Tobacco felts, USA, Anon (ATC), Baseball Players, ref B18, Pittsburgh N.L., eight 

135mm square felts, Adams, Gibson, Hyatt, Kelley, Konetchy, O'Toole, Mowbrey 

& Viox (some slight foxing, gen gd) (8)

£80-90

(plus BP*)

896

Cigarette cards, USA, ATC Baseball Series, T206, 10 cards, all 'Sweet Caporal 

Cigarettes 350 Subjects' backs, Blackburne, Providence, Burns, Chicago Amer., 

Cree N.Y. Amer, Easterly Cleveland, Hinchman, Toledo, Jackson, Baltimore, 

O'Brien St Paul, Randall Milwaukee, Steinfeldt Chicago Nat'l, Sweeney, N.Y. Amer 

(gen gd) (10)

£400-500

(plus BP*)

897

Cigarette cards, USA, ATC Baseball Series, T206, 9 cards, all 'Piedmont, New Base 

Ball Series 350-460 Subjects' backs, Bell Brooklyn, Bescher Cincinnati, McGraw 

New York Nat'l, Murray  N.Y. Nat'l, Oldring Phila. Amer., Pfeffer Chicago Nat'l, 

Sheckard Chicago Nat'l, 'Happy' Smith Brooklyn & Wheat, Brooklyn (fair, slight 

marks, some creasing) (9) 

£300-500

(plus BP*)

898

Cigarette cards, USA, ATC, Baseball Series, T206, ten cards, all 'Old Mill' brand 

issues (No Series number), 2 cards, Wiltse N.Y. Nat'l., McCormack? N.Y. Nat'l. 

(trim to bottom edge, removing most of name), also red border cards, Series 1, 

Edwards Augusta, Carter Jacksonville & Krebs Columbus, Series 3, Donnelly 

Galveston, Drucke Waco, Bennett Waco, Morris Fort Worth & Galenti Savannah 

(Series scuffed & removed) (fair/gd) (10)

£100-150

(plus BP*)

899
Tobacco/trade issues, USA, Baseball, Tobacco Tag Jimmy Ripple New York Giants 

(some slight knocks) & Anon Trade button Fonseca Chicago White Sox (vg) (2) 

£25-40

(plus BP*)

900

Trade cards, Cuba, Imprenta, Base Ball Amateurs 1943, 9 cards, Luis Aloma, Luis 

Carreras, Enrique Guitierrez (tear to top edge), Miguel Lopez, Jose Martinez, 

Arturo Fernandez Morell, Raul Perez, Guido Rodriguez & Joaquin Viego (all with 

faults, staining, creasing etc, fair) (9)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

901

Trade cards, Cuba, Caramelo Deportivo, Cuban League Baseball Cards, 1946-47, 8 

different cards, no 6 Cuco Conde, 8 Martin Dihigo, 9 Napoleon Reyes, 12 

Alejandro Crespo, 13 Alejandro Carrasquel, 16 Pedro Pages, 17 Danny Gardella & 

no 22 Hoot Gibson (all with some creasing & light staining, fair/gd) 

£150-250

(plus BP*)

902

Trade cards, Cuba, Caramelo Deportivo, Cuban League Baseball Cards, 1946-47, 8 

different cards, no 24 Ramon Roger, 32 Dan Manning, 34 M.A. Gonzales, 35 

Pedro Formental, 36 Navarro, 37 Pedro Jimenez 'Natilla', 38 Rene Monteagudo & 

39 Salvador Hernandez 'Chico' (all with some creasing & light staining, fair/gd) 

£150-200

(plus BP*)

903

Trade card, Cuba, Propagandas Montiel 'Los Reyes Del Deporte' (Sporting Kings), 

Baseball, type card, no 42 Ty Cobb, scarce (creasing, very slight edge knocks, 

fair/gd) (1)

£500-600

(plus BP*)

904

Trade card, Cuba, Propagandas Montiel 'Los Reyes Del Deporte' (Sporting Kings), 

Baseball, type card, no 58  Joe Di Maggio, scarce (creasing, very slight edge 

knocks, fair/gd) (1)

£400-600

(plus BP*)

905
Trade cards, Canada, Cowan's, Educational Pictures, Bird Series, large cards ALL 

with coupons still attached (set, 24 cards) (gd)

£50-80

(plus BP*)

906
Trade cards, Canada, Walter M. Lowney, Sport - Yesterday & Today, 'L' size inc. 

Baseball, Golf, Ice Hockey etc (set, 48 cards) (ex)

£80-120

(plus BP*)

907
Trade cards, Canada, Cowan's, Boy Scout Series, XL size, 57mm x 140mm (set, 6 

cards) (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

908

Trade cards, Canada, Cowan's, Colour Cards (14/18, missing nos 7, 8, 9 & 10), 

includes Boy Scouts, Girl Guides, Boys' Naval Brigade Series etc (1 poor, rest 

fair/gd) 

£40-60

(plus BP*)

909 Trade cards, Canada, Perrin's, Birds (set, 72 cards) (mostly good)
£70-90

(plus BP*)

910 Trade cards, Canada, Jos. Cote Ltd, Pipes, 30 different cards (gd) 
£30-50

(plus BP*)

911
Trade cards, Canada, Canadian Chewing Gum Co, Flags (set, 60 cards, in original 

box of issue) (vg)

£50-70

(plus BP*)

912

Tobacco issue, ATC, USA, Celluloid Buttons, Cricketers, English Team visiting 

Australia 1901, set of 14 buttons pinned to special board, scarce! (board worn 

otherwise good)  

£800-1200

(plus BP*)

913

Trade cards, USA/Canada, Frostick, Animal Picture Album (set of 44 corner 

mounted in special album), sold with Kellogg's (Michigan), Birds Album, unused 

but does include one type card & original posting envelope (gen gd)

£40-50

(plus BP*)

914
Trade issue, USA, Eagles & Flag, large canvas issue by Schwas & Wolf, N.Y., dated 

1907, 58cm square (folded, small stain) (1)

£40-60

(plus BP*)

915

Cigarette cards USA, Kinney, 30 type cards from different series inc. Butterflies of 

the World, Harlequin cards, Military series, Leaders, National Dances etc (mixed 

condition, poor/gd)

£70-80

(plus BP*)

916

Cigarette cards USA, Dukes, a collection of 20 type cards, Postage Stamps (5), 

Ocean & River Steamers (3), Histories of Poor Boys & Other Famous People 

(Booklets) (2), Scenes of Perilous Occupations (5), Shadows (4) & Vehicles of the 

World (1) (all with sl faults, fair/gd)

£80-100

(plus BP*)

917

Cigarette cards USA, Dukes, a collection of 20 type cards, Vehicles of the World 

(1), Actors & Actresses (4), Coins of All Nations (5), Fancy Dress Ball Costumes (5), 

& Fishers & Fish (5) (all with sl faults, fair)

£60-70

(plus BP*)

918
Trade cards, Canada, Cowan's, Badges of the Canadian Corps, XL size, 57mm x 

140mm (27/44) (many with creases, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

919
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Fruits, 4 cards, Chinese Litchi, Olive, 

Cranberry & Citron (all with sl marks, fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

920
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Fruits, 4 cards, Date, Banana, Tamarind & 

Sour Sop (all with sl marks, fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

921
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Fruits, 4 cards, Pomegranate, Japan Quince, 

Quince & Apricots (all with sl marks, fair/gd) 

£50-70

(plus BP*)

922
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Fruits, 4 cards, Pineapple, Plantain, Pear & 

Orange (all with sl marks, fair/gd) 

£50-70

(plus BP*)

923

Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Flags of all Nations, 10 cards, mixed 

printings, English Pennant & Union Jack, Mexico, Morocco, Paraguay, Russia, 

Scotland, Sweden, United States, United States of Columbia & Uruguay (gd)

£40-60

(plus BP*)

924
Cigarette cards, USA, Moore & Calvi, Beauties, Playing Card inset, (black backs), 

15 different cards, (some age toning, gen gd)

£70-90

(plus BP*)

925
Cigarette cards, USA, ATC, Seals of the United States & Coats of Arms of All 

Countries of the World, 'M' size (88/150) (mixed condition, fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

926

Cigarette cards, USA, 9 early large size cards, Gale & Ax, Novelties, die-cut (3), 

French Novelties (3), Duke's, Beauties (folder) (1), US Tobacco Co, Actresses (1) & 

John Finzer & Bros, Inventors & Inventions (some with minor faults, gen gd) 

£40-50

(plus BP*)

927
Cigarette card, USA, The Banner Tobacco Co, Beauties, 'X' size, type card, ref 

N453, picture no 18 (vg) (1)

£30-50

(plus BP*)

928 Trade cards, USA, Topps, Friend or Foe (Aircraft cards) (148/200) (gd) 
£120-150

(plus BP*)

929
Cigarette card, USA, Dolbeare, Actresses, ref N489, type card, Mrs Langtry, back 

inscribed 'Cigar Store, 19 Merchants Row' (gd) (1)

£40-50

(plus BP*)

930
Trade cards, USA, Topps, Army, Navy & Air Corps numbered 601-648 (set, 48 

cards) (gd)

£300-400

(plus BP*)

931

Cigarette cards, USA, Kimball, Goddesses of the Greeks & Romans, 9 cards, 

Euphrosyne (fair), Fauna, Fortuna (fair), Justitia, Luna, Minerva (fair), 

Mnemosyne, Venue & Vesta (fair) (fair/gd) (9)

£70-80

(plus BP*)

932
Cigarette cards, USA, Kimball, Household Pets, 'X' size (23/25, missing Pet Fawn 

& Pet Puppies) (some with slight back damage & marks, fair/gd) (23)

£200-250

(plus BP*)

933

Cigarette cards, USA, Duke's, Gymnastic Exercises (set, 25 cards, mixed printings, 

4 with Duke in blue, rest brown) (1 with rubber stamp & marks to back, others 

with minor faults & some age toning, fair/gd) 

£200-250

(plus BP*)

934
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, World's Smokers (25/50) (age toning, some 

slight faults & marks, fair/gd) (25)

£120-150

(plus BP*)

935 Cigarette cards, USA, Kinney, Leaders (set, 25 cards) (gen gd)
£200-250

(plus BP*)

936
Cigarette cards, USA, Kinney, Military Series E (1886) (set, 50 cards) (sl grubby, 

some with sl marks, one with ink number to back, fair/gd)

£100-150

(plus BP*)

937
Cigarette cards, USA, Kinney, Military Series C (Series 9) (set, 30 cards) (some 

staining to backs & 2 with ink numbers, fair/gd)

£70-90

(plus BP*)

938
Cigarette cards, USA, Kinney, Military Series D (coloured background) (set, 50 

cards) (5 with some back damage, others with sl marks and age toning, fair/gd)

£100-150

(plus BP*)

939
Cigarette cards, USA, Kinney, National Dances (White Border) (set, 50 cards) (age 

toning to backs, gen gd)

£300-500

(plus BP*)

940
Cigarette cards, USA, Kinney, Surf Beauties, (set, 50 cards) (age toning otherwise 

gen gd)

£400-500

(plus BP*)

941
Cigarette card, USA, Pinkerton Tobacco Co, Panel Picture Miniatures, type card, 

play scene (gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

942
Cigarette card, USA, Aug Beck & Co, Actresses, ref N489, type card, Sadie 

Martinot (gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

943

Trade issue, USA, Celluloid buttons, American Pepsin Gum,  Indian Chiefs, 4 

buttons, Black Eye, Rushing Bear, Red Cloud, also 'Improved Order of Red Men', 

sold with larger celluloid button 'The Big Chief' (gd) (5)   

£25-40

(plus BP*)

944
Trade issue, USA, Celluloid Buttons, American Pepsin Gum, Birds, 14 different 

(gd)

£30-50

(plus BP*)

945

Trade issue, USA, Celluloid Buttons, American Pepsin Gum, Birds, The White 

Squadron (US Warships), 16 different, sold with larger celluloid badge issued by 

The Elite Cinema 'British Cruiser Essex' (gd) (17)

£40-60

(plus BP*)

946
Cigarette cards, USA, ATC, Beauties, Playing Card inset, Set 2 (Type set back) 

(34/52) (1 poor, a few with minor faults, gen gd) (34) 

£70-90

(plus BP*)

947
Cigarette card, USA, Kimball, large advertisement card with 1885 calendar back, 

75mm x 140mm, unrecorded? (vg) (1) 

£30-50

(plus BP*)

948
Cigarette cards, USA, ATC, Beauties Black Background (14/25) (some with slight 

edge knocks, gd) (14)

£50-70

(plus BP*)

949
Cigarette cards, USA, ATC, Foreign Stamp Series A, 48 cards including a few 

variations (gd/vg)

£70-90

(plus BP*)

950
Cigarette cards, USA, ATC, Mutt & Jeff Series (black & white) (97/100, missing 

nos 86, 96 & 98) (mixed condition, mostly fair/gd)

£100-150

(plus BP*)

951
Cigarette cards, USA, ATC, Moving Picture Star Series, 'M' size, 62 different cards 

(mostly gd)

£300-500

(plus BP*)

952
Cigarette cards, USA, ATC, Military Series (White border, ALL with 'FEZ' back), 'M' 

size (set, 100 cards) (gd)

£150-200

(plus BP*)

953 Cigarette cards, USA, ATC, Military Series (Recruit) (set, 50 cards) (gd)
£80-120

(plus BP*)

954 Cigarette cards, USA, ATC, Actress Series, 'M' size (46/85) (mostly gd) 
£70-90

(plus BP*)

955 Cigarette cards, Churchman's, Beauties, CERF (set, 12 cards) (gd/vg)
£200-300

(plus BP*)

956
Cigarette cards, Salmon & Gluckstein, Music Hall Stage Characters (set, 30 cards) 

(1 creased (no 5), rest gd) 

£500-700

(plus BP*)

957
Cigarette cards, Carrick's, Military Terms (set, 12 cards) (1 poor, paper loss to top 

edge (no 8), 2 with slight stains, rest gd) (12) 

£300-500

(plus BP*)

958 Cigarette cards, Globe Cigarette Co, Actresses-French, scarce (set, 25 cards) (gd)  
£2500-3000

(plus BP*)

959 Cigarette cards, Wills, Ships (Three Castles back) (set, 25 cards) (gd)
£180-220

(plus BP*)

960
Cigarette cards, A Baker & Co, Beauties of All Nations, (A.Baker) (set, 25 cards) 

(some sl toning gen gd)

£150-200

(plus BP*)

961
Cigarette cards, Cope's, Dickens Gallery (Back-Listed) (set, 50 cards) (mixed 

condition, fair/gd) 

£80-100

(plus BP*)

962
Cigarette cards, Cope's, British Warriors (set, 50 cards) (black printing plus 2 

variation cards) (some with foxing & sl marks, gen gd) 

£100-120

(plus BP*)

963
Cigarette cards, Cohen Weenen, Owners, Jockeys, Footballers, Cricketers Series 2 

(set, 50 cards) (some with sl faults, gen gd) 

£250-300

(plus BP*)

964 Cigarette cards, CWS, Co-operative Buildings & Works (set, 28 cards) (gd)
£100-150

(plus BP*)

965
Cigarette cards, Player's, Gallery of Beauty Series (set, 50 cards plus 5 alternative 

subjects) (some with sl faults but mostly gd)

£300-400

(plus BP*)

END OF DAY 2

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

966

Militaria, Plaid Brooches, 12 modern plaid brooches to include Royal Tank 

Regiment Pipe Major, Highland Infantry Pipe Major, Gordon Highlanders Piper, 

The Royal Scots, Gordon Highlanders, Argyll and Sutherland Highlanders etc. 

(gd/vg) (12)

£80-100

(plus BP*)

967

Military Books, a collection of books to include Kipling & King Head Dress 

Badges of the British Army vols 1 and 2, Reginald H.W. Cox Military Badges of 

the British Empire 1914-18, John Gaylor Military Badge Collecting, Military Life 

Buoy series The Constitutional Force It's History During Twenty Centuries, 

Regiments and Corps of the British Empire and Commonwealth 1758-1993, 

The Uniform of the London Scottish etc. (gen gd) (12)

£30-50

(plus BP*)

968

Military Books and Magazines, to comprise 4 WW2 Machine Gun user guides, 

Fragments From France No.4, 1944 HMSO 'The Tiger Kills' and 20 copies of the 

magazine 'The Great War' sold together with 5 copies of The Bookman (Charles 

Lamb, Augustine Birrell, Edward Fitzgerald, Alfred Tennyson, Victor Hugo) all 

complete with photographic supplements (mixed condition fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

969
Militaria, WW2 P4A Spitfire cockpit compass in original wooden box. 

Inspection stamps for 1941 and 1942 (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

970

Greetings cards, Military, Opening Xmas cards, mainly 1900-1920, inc. 

Victoria’s Rifles 1918, Patriotic, 1st Batt. Worcestershire Dublin, 14th Light 

Division 1917, Devonshire 190?, 3rd Service Batt., Bedfordshire, Wiltshire 

1917, 30th Company RE 1911, Women’s Transport Service, 9th Canada, 6/15 

Punjab SEAC, 154 Siege Battery 1918 etc., some embossed others with 

illustrations, (generally gd) (25)

£70-90

(plus BP*)

971

Photographs, Motoring, an album of 144 mainly b/w mixed size original 

images of cars and charabancs. Approx date 1900 to 1970. Interesting selection 

(gen gd/vg) (144)

£80-120

(plus BP*)

972

Photographs, Transportation, a large collection (1000s) of colour and b/w 

images, many annotated to the reverse, showing buses, coaches, lorries, 

traction engines etc. Mainly 1980s onwards but some earlier original images. A 

broad largely UK selection, most loose, some in albums. Lot also includes an 

album of windmill photographs (gd) (1000s)

£80-120

(plus BP*)

973

Tram Photographs London, an album containing 214 postcard sized b/w 

images of trams prior to the London Transport era. 113 London United 

Tramways and 101 Metropolitan Electric Tramways. Most reprints of earlier 

images, all corner mounted (gen vg) (214)

£40-60

(plus BP*)

974

Photographs, Buses, East Anglia, an assortment of colour and b/w images, 6 x 

4" and postcard sized. Includes Eastern Counties, Ipswich Buses, Southend 

Transport, Bickers, Chambers, Beestons and other local operators in Norfolk, 

Suffolk and Essex. Some annotated to the reverse, a mix of original and 

reprints of earlier images (gd) (270+)

£30-50

(plus BP*)

975

Transportation, London Transport Bus Maps/Posters, 2 large, late 1960s 

maps, one for the London area entitled Central Bus Routes (approx. 50" x 40"), 

the other for central London entitled Visitors London (approx. 49" x 39") (gd 

with some light rust spots in places and one with a pin hole to each corner) (2)

£40-60

(plus BP*)

976
Enamel Signs and Books, 3 enamel signs to comprise '50', '802' and 'AEC', 

together with 11 bus related books (gd) (14)

£40-60

(plus BP*)
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977

Rail Posters, 8 1990s information posters together with one from 2004. 

Stations mentioned include Dilton Marsh, Cardiff, Portsmouth, Chichester, 

Brighton and Trowbridge (gd) (8)

£30-50

(plus BP*)

978

Photographs, Transportation, 15 modern albums each containing 100s high 

quality privately taken 6 x 4" colour photographs of assorted vehicles to 

include fire engines, military vehicles, light aircraft, helicopters, trains, trams 

etc. all neatly annotated (vg) (1000s)

£60-80

(plus BP*)

979

Photographs, Transportation, 16 modern albums each containing 100s high 

quality privately taken 6 x 4" colour photographs of assorted vehicles to 

include military shipping, military aircraft and vehicles, trains, buses and 

coaches etc. all neatly annotated (vg) (1000s)

£60-80

(plus BP*)

980

Photographs Steam Locomotives, approx. 100 excellent quality, privately 

taken colour photographs (approx. size 8.5 x 11.5") showing a broad selection 

of locomotives in motion and standing at stations, all annotated to the reverse 

with the location, date, name and class (vg) (approx. 100)

£60-80

(plus BP*)

981

Photographs, Aviation, 100s excellent quality colour photographs (approx. size 

8.5 x 11.5") showing a broad selection of military, private and civil aviation 

both modern and vintage all clearly annotated to the reverse with the location, 

date and aircraft details (vg) (100s)

£70-90

(plus BP*)

982

Photographs, Aviation, 100s excellent quality colour photographs (approx. size 

8.5 x 11.5") showing a broad selection of modern and vintage military, private 

and civil aviation inc. helicopters all clearly annotated to the reverse with the 

location, date and aircraft details (vg) (100s)

£70-90

(plus BP*)

983
Signalmen's Leather Bag circa 1980s containing British Rail Signalman's 

training notes (gd) 

£40-60

(plus BP*)

984

Concorde, a selection of items to include signed flown covers, captain's 

signatures (John Hutchinson, Brian Calvert), courier signed envelopes, First Day 

covers (1969) (2), BAC First Day cover, pen, final flight commemorative print 

etc. (gd) (35+)

£40-60

(plus BP*)

985

Ephemera, Rail, a collection of rail hand bills and flyers to include Cambrian 

Railways 1893 Cheap Day Tickets (stuck to backing paper), B.R. Timetable 1956 

and 1958, GWR 1931, and 1937 day tickets flyer  London Midland 1963 

Chatsworth Park and Monsal Dale road and rail trips, Western Region Welsh 

Week B.R Paignton Zoo, Carry On BR 1948 staff magazine, BR 1958 Pre-

Grouping Atlas and Gazetteer by Ian Allen (fair/gd) (25)

£30-50

(plus BP*)

986

Ephemera, Airline to comprise 10 teaspoons (British Airways, BEA, Air 

Portugal, Air Lanka) with Virgin Atlantic notebook and tissue pack and 8 

assorted packaged toothpicks (gd) 

£20-40

(plus BP*)

987

Ephemera, Shipping, 5 items relating to The Blue Funnel Line to comprise 

Christmas Day 1950 menu aboard S.S. Pyrrhus, New Year's menu 1952, Sir 

Richard Holt 1939 50 year souvenir booklet, 1950 Re-Union dinner for T.S.S. 

Nestor with decorative menu (gd) 

£20-40

(plus BP*)

988

Photographs, Rail, 100+ b/w photographs, postcards and reprints to include 

William Whitelaw, Coronation, Union of South Africa, Sir Nigel Gresley, Empire 

of India, Mallard, Quick Silver (in restoration), Golden Eagle, Silver Fox, stations 

etc. most annotated to the reverse (vg)

£70-90

(plus BP*)

989

Ephemera, Shipping, a collection of 5 framed and glazed QE2 Menu cards each 

approx. 25cm x 35cm, good decorative images, (vg) (buyer to collect due to 

glass)

£25-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

990

Ephemera, Concorde, a small selection of Concorde Passenger flight 

information inc. menu cards, entertainment guides, safety notice, playing 

cards, luggage label, notebook etc (gd/vg)

£30-40

(plus BP*)

991
Lead Models, 20+ items of vintage lead models to include battleships (2 scales) 

some cast and some solid plus other Dinky military models (gen gd) (20+)

£50-70

(plus BP*)

992

Lead Models, Aeroplanes, approx. 40 lead and cast aeroplanes comprising 

Dinky Viking, Giant High Speed Monoplane, York, Seaplane, Meteor, Twin 

Engined Fighter, Long Range Bomber, Four Engined Liner, Frobisher Class Air 

Liner, Tempest II, General Monospar, Light Transport, Flying Boat, British 40 

Seater Air Liner, Light Transporter, Shooting Star, Light Tourer, Medium 

Bomber, Metro Novelties and Acorn Toy Co. Ltd. (play worn) (approx. 40)

£60-80

(plus BP*)

993 Bus Models, 58 Gilbow Exclusive First Editions boxed models of buses (gd) (58)
£80-120

(plus BP*)

994
Bus Models, 64 model buses to comprise 34 in boxes (Corgi, Britbus, Creative 

Master, Matchbox etc.) together with 30 unboxed models (gd) (64)

£80-120

(plus BP*)

995

Models, a selection of models to comprise boxed set of Ducal Princess Mary's 

Own Gurkha Rifles, 9 Ducal Camel Corps painted figures and 32 unopened 

boxed Bygone Age pewter models 19thC Hand-Pump Fire Engine (3), 19thC 

Single Brougham (7) and Carriage Horse and Harness (22) (gd) 

£70-90

(plus BP*)

996

Model Cars, 11 boxed vehicles to include Dinky Honest John Missile Launcher, 

Corgi Unsung Heroes Mutt Recoilless Rifle Truck, Corgi 50th Anniversary of 

Operation Overlord boxed set, Corgi Bedford MK High Canvas Back lorry and 

25lb Gun set, Corgi Centurion Mk III Tank and Saladin Armoured Car set, Corgi 

US Army Diamond T Wrecker, Dinky Foden Army Truck etc. (gd) (11)

£40-60

(plus BP*)

997

Model Railway, 6 OO gauge wagons to comprise 3 Bachmann (2 33-552 46 ton 

G.L.W. Hopper Wagons H.E.A. Freightline and 1 33-355 20 to Brake Van 

grey/red Railfreight livery) and 3 Hornby 26 tonne wagons (all boxed gd) (6)

£20-40

(plus BP*)

998

Stereoscope and Cards, approx. 60 cards to include 1898 floods in Kendal, 

children, dogs, fishing, cotton picking etc. together with a stereoscope (in good 

condition but missing one wire holder) (gen gd) (approx. 60)

£60-80

(plus BP*)

999
Photographs, Cartes de Visite, approx. 450 images of babies, children, ladies, 

gentlemen and working class folk (gen gd) (approx. 450)

£80-120

(plus BP*)

1000

Photographs, Carte de Visite, a selection of 18 Royalty photos, inc. Prince 

Consort, Duke of Cambridge, Prince Charles of Prussia, Kaiser of Russland, King 

of the Belgians, Crown Prince of Saxony, Princess Christian (4, all different), 

Princess Victoria of Prussia, Emperor Maximillian, Prince of Prussia, Louis of 

Hesse etc (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

1001

Photographs, Carte de Visite, a selection of 14 photos of UK Royalty, mostly 

various images of the Prince and Princess of Wales, inc. portraits, the pair 

posing together, and with their children, Princess dressed as Mary Queen of 

Scots etc (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

1002

Photographs, Carte de Visite, a selection of 15 photo images, inc. Prince and 

Princess of Wales with children, Edward posing in a kilt, Prince of Wales at 

desk, Prince of Wales portraits, Princess of Wales dressed as Mary Queen of 

Scots, Alexandra portraits (many), hand coloured images of Prince & Princess 

of Wales etc (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

1003

Photographic 35 mm Slides, 1000s images to include military, transport, topo, 

natural history, aviation, traction engines etc. Interesting selection. Also some 

glass slides, slide magazines and negatives (gd) (1000s)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1004

Photographs, Salvation Army, approx. 70 photographs and postcards showing 

Salvation Army personnel and buildings in the early part of the 20thC, areas 

mentioned include Catford, Redruth, Leyton, Leicester, Norfolk and Scotland 

together with 3 Guiding photographs, a Farewell Programme for Lieut-Colonel 

and Mrs Chas. Allen and an autograph book (gen gd) 

£50-70

(plus BP*)

1005

Photographs, Cabinet cards and Cartes de Visite, a collection of 7 cabinet cards 

and 52 cartes de visite showing babies, children, ladies, gentlemen, clergy, 

portraits and family groups (mostly gd) (59)

£40-60

(plus BP*)

1006

Photographs, Afghanistan and India, 1917, a collection of 47 original  b/w 

images (assorted sizes, all small) to include the Khyber Pass, Peshawar Fort and 

radio station, Taj Mahal, Victoria Memorial Museum Peshawar, sweet-meat 

seller, performing bear, snake charmers, local residents etc. many annotated 

to the reverse (gen gd) together with 3 contemporary postcards (poor/fair) 

(50)

£30-50

(plus BP*)

1007

Photographs, Victorian to 1920s photo album showing horse drawn carriages, 

wedding, yacht, tennis parties, interiors, cycling, horses, sailing, trophy rooms, 

nurse, cars, soldier, camel rides etc. (photos laid down gd)

£40-60

(plus BP*)

1008

Photographs, a large collection (100s) of b/w photographs (mostly small 

format) dating from approx. 1890 to 1914 showing UK and foreign 

destinations. Subjects include dam building, ships and boats, train crash, dog 

agility, children, fashion, fishing, steam train in Deepdene Station, bull fighting 

etc. (gen gd) (qty)

£60-80

(plus BP*)

1009

Collectables, Postcards, a large selection of mixed subject modern cards dating 

from the 1960s onwards to include shipping, canals, comic, flight, advertising, 

military, teddies, Valentines Andy Cap, Le shuttle, film stars, Disney, Concorde, 

Gerry Anderson, military, motoring, Salvation Army, rail, sport etc. (gd) 

(approx. 800)

£30-50

(plus BP*)

1010

Collectables, Postcards, a large selection of mixed subject modern cards dating 

from the 1950s onwards to include Rupert Bear Limited Edition set (105 of 

500), political, shipping, natural history, military, canals, pop, ballooning, 

cinema (some small duplication) (gd) (approx. 800)

£30-50

(plus BP*)

1011

Collectables, Postcards, a selection of approx. 150 reproduction advertising 

cards to include airlines, rail, Cadbury's chocolate, shipping, fruit,  Velvet soap, 

Odol toothpaste, Goddard's Plate Powder etc. (gd) (approx. 150)

£20-40

(plus BP*)

1012

Ephemera, a quantity (100s) vintage tea labels to include Brooke Bond East 

Africa, Super Tea, Wm Hunt's, Wilson's Teas, Jones & Porter Ltd, W. Hewitt & 

Son, National Control Tea, F.J. Snells, Tiger Tea, Treble Dividend Tea, Priory 

Tea, Gillmans, Gunn's, Stapley's, Rickshaw Brand, price and weight labels etc. 

(vg) (100s)

£30-50

(plus BP*)

1013

Robertson's Golly Badges, a collection of 26 1980's badges to include pirate, 

nurse, footballer, fisherman, policeman, butcher, clown, painter, scarecrow, 

Mountie, astronaut, sailor, hiker, fireman, Viking, golfer, strawberries and 

oranges etc. all contained in original unopened plastic bags (vg) (26)

£60-80

(plus BP*)

1014

Robertsons Golly Badges, a collection of 25 1980's badges to include train 

driver brownie, swimmer, 50 year anniversary, artist, rugby player, surfer, 

French costume, ballet dancer, judge, darts player, guitarist, American football 

player, cyclist, pilot, postman, ice hockey player, raspberries and lemons etc. 

(all contained in original unopened plastic bags, vg) (25)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1015

Ephemera, Fire Brigade, a collection of fire brigade related ephemera to 

include 1984 West Yorkshire Constituent Brigades Cap Badges presentation set 

(number  0391 of 1000), badges (Dublin Fire Brigade, Gloucestershire Fire and 

Rescue Service, City of Norwich, Tyne and Wear Metropolitan, Cleveland 

County, Northern Ireland, Strathclyde, Humberside, Stoke on Trent, Cardiff 

City, Warwickshire etc.), buttons, postcards (many duplicated), first day covers, 

cigarette cards, 1980s magazines, photographs, books and other ephemera 

(gen gd), (qty)

£50-70

(plus BP*)

1016

Costume Jewellery, a collection (approx. a shoe box full) of costume jewellery 

dating from the first half of the 20thC to comprise mainly necklaces and 

brooches (mixed condition fair to vg) (qty)

£40-60

(plus BP*)

1017

Postcards, a selection of approx. 150 reproduction advertising cards to include 

airlines, rail, Cadbury's chocolate, shipping, fruit,  Velvet soap, Odol 

toothpaste, Goddard's Plate Powder etc. (gd) (approx. 150)

£20-40

(plus BP*)

1018

Scraps and Greetings Cards, 4 modern albums containing scraps and greetings 

cards (all lightly held in place under film pages) dating from the late 19th to the 

mid 20thC to include naval, military, owls, cracker labels, Father Christmas, 

clowns, rabbits, cats, dogs, Disney, Mr Punch, anthropomorphic, 1960s paper 

dolls etc. (gen gd) (100s)

£40-60

(plus BP*)

1019

Deeds and Documents, East Yorkshire, 100+ items both large and small, 1833-

1947 all concerning the East Riding of Yorkshire. Mainly paper inc. many 

invoices and a few 19thC vellums (gen gd) (100+)

£50-60

(plus BP*)

1020

Property Sale Particulars, Buckinghamshire, a collection of 170+ printed 

particulars for cottages, land, farms, shops etc. 1912-1971. Single sheets to 

illustrated brochures (gen gd) (170+)

£80-120

(plus BP*)

1021
Deeds and Documents, a collection of approx. 250 mixed paper and vellum 

documents inc. wills, property deeds etc. (gen gd) (approx. 250)

£80-120

(plus BP*)

1022

Deeds, Documents and Indentures, Cheshire, a collection of approx. 250 

mixed paper and vellum documents inc. property deeds, wills, invoices etc. 

dating from 1740s to 1940s together with a few 1960s police post-mortem 

papers (gen gd) (approx. 250)

£100-150

(plus BP*)

1023

Deeds and Documents, a collection of approx. 175 vellum and paper items 

large and small, 1729-1942 all concerning property and/or people in 

Staffordshire (gen gd) (approx. 175)

£150-250

(plus BP*)

1024
Deeds and Documents, Surrey, a collection of 200+ items, 1867-1937 

predominantly vellum property deeds (gen gd) (200+)

£100-200

(plus BP*)

1025

Deeds to the Mansion House pub, Kennington, London. 8 vellum deeds (1840-

74) providing details of several parties variously involved in leasing and/or 

mortgaging the pub inc. landlords (gd) (8)

£30-50

(plus BP*)

1026

Deeds and Documents, Lancashire, a collection of approx. 150 large and small 

vellum documents, 1759 to 1953 (most 19thC), all concerning Lancashire 

people and/or properties (gen gd) (approx. 150)

£100-150

(plus BP*)

1027

Deeds and Documents, Cumberland, a collection of approx. 175, 18th-20thC 

vellum and paper documents inc. property, manorial, legal disputes etc. (gen 

gd) (approx. 175)

£50-80

(plus BP*)

1028

Ephemera, a collection of mainly 20thC printed papers inc. plate glass 

insurance, auction particulars, invoices, transport photos, Pigot's Derbyshire 

1832 (vg),  cartes de visite and cabinet cards etc. (gd) (qty)

£50-80

(plus BP*)

1029

Property Sale Particulars, Ipswich, Suffolk, a collection of 110+ printed 

particulars 1908-1970, mainly brochures, many show bidding progression, 

some with maps or plans (gd) (110+)

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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1030

Photographs, Buses, Thomas Tilling, a collection of 130 Tilling or ex Tilling 

coaches, all 6 x 4 digitals from original b/w negatives, some duplication (vg) 

(130)

£20-40

(plus BP*)

1031

Copyhold Documents, Gimingham, Norfolk, a collection of 28 vellum and 

paper copies of entries in the court rolls of the manor of Gymingham 

(Gimingham), Lancaster, 1739-1895 plus an 1895 abstract giving details 1764-

1858 for one of the plots of land (gd) (28)

£30-50

(plus BP*)

1032

Tamworth, Staffordshire, Draft Documents, a collection of 32, mostly draft, 

documents in preparation for an 1880s municipal request for a county 

boundary change, the aim to bring Tamworth entirely into Staffordshire (gen 

gd but grubby) (32)

£20-40

(plus BP*)

1033
Property Sale Particulars, Bedfordshire, a collection of 70 items for cottages, 

land, farms etc. 1918-1968, single sheets to illustrated brochures (gen gd) (70)

£50-80

(plus BP*)

1034

Collectables, a Carena Micro RSD camera, a Smiths wooden mantle clock with 

key, a small collection of model vehicles to include Corgi Trolley Bus, Bedford 

Luton Van and Ford Escort 55 Post Van, Dunbridge of Reading Ginger Beer 

bottle, etc. (gen gd) (14)

£30-50

(plus BP*)

1035

Collectables, a selection of items to include small presentation Masonic 

'Artistic MFG Co. Inc. Des Moines, Iowa' trowel, a collection of 95 mixed age 

badges (Butlins, Calgary Stampede, Severn Motor Yacht Club, Golly etc.), 2 

1920s/30s glamour photographs mounted on board (42 x 27 cms) and a 

Raphael Tuck Off By Train ABC book (gen gd) (qty)

£60-80

(plus BP*)

1036

Ephemera, a mixed age selection of items to include Bacon's Large Print Map 

of London and Suburbs bound and printed on linen circa 1890, photographs, 

maps, greetings cards, aerogrammes, Brooke Bond albums, documents, post 

card booklets, magazines etc. (fair/gd) (qty)

£40-60

(plus BP*)

1037

Collectables, 1950s Boys Magazines, a collection of 17 magazines to comprise 

Western Library No.4, 10 Boys Favourite Library (5,9,12,13,14,15,16,17,19,20) 

and 6 Sexton Blake Library (238,254,260,288,291,304) (fair) (17)

£30-50

(plus BP*)

1038

Collectables, a selection of Victorian (or earlier) parlour games to comprise 2 

handmade boxes containing homemade 'Consequences' style cards and other 

cards containing historical dates and facts (gd) (approx. 230 cards in all)

£30-50

(plus BP*)

1039

Robertson's Golly Band Figures and reference book, 21 plaster figures with a 

label to the base stating 'Hand Painted Foreign' (gen gd, some slight paint loss 

to a few) together with 'The Golly Collectors Handbook With Price Guide' by 

Francis Joseph 2003

£40-60

(plus BP*)

1040

Robertson's Golly Badges, 30+ 1990s badges to include Paper Boy, Painter, 

Canadian Mountie, Nurse (2 variations), Doctor (2 variations), Football Player, 

Brownie etc. (vg, sealed in original unopened bags) (30+)

£60-80

(plus BP*)

1041

Robertson's Golly Badges, 30+ 1990s badges to include Mermaid, Astronaut (2 

variations), Viking, Fruit Juggler, Fisherman (2 variations), Scottish Piper (2 

variations), Queen, Jouster etc. (vg, sealed in original unopened bags) (30+)

£60-80

(plus BP*)

1042
Pen and Ink, caricature of Richard Wagner by Harry Furniss, Punch illustrator, 

initialled H.F. (approx. size 5 x 6")

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1043

Ephemera, a mixed selection of items to include postcards, photographs 

(celebrities, military, motorbikes, cars, submarines etc.), cigarette cards, 1899 

Times newspaper, stamps, Margaret Thatcher signed photo and compliments 

slip (raffle ticket stuck  to top of photo), etc. (gen gd) (qty)

£50-70

(plus BP*)

1044

Royal Ephemera, a collection of vintage Royal commemorative publications 

and souvenirs to include BN & H silk Coronation of QEII bookmark, 2 Bibby's 

Annuals 1918 and 1936, North Wilts Coronation Souvenir, Lincolnshire 

Chronicle Coronation Souvenir, Illustrated London News Record of the Glorious 

Reign of Queen Victoria, The 1902 Coronation of Edward VII and also The Reign 

of Edward VII, 1888 book 'The Silver Wedding', 1935 King Emperor's Jubilee, 

1937 Coronation Souvenir Book (2), 1947 Royal Wedding souvenir, 4 original 

Coronation magazine advertisements etc. (mixed condition fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1045

Ephemera, a mixed selection of ephemera to include 1960s travel scrapbook 

with brochures, tickets, bills etc., 1960s cruise ship programmes, Taschen Kate 

Moss by Mario Testino large format publication, US travel maps, 1930s and 40s 

radio leaflets, vintage magazines, 1960/70s children's comics (TV21-3, Noddy, 

Eagle, Bonnie, Wonderful World of Disney etc.) (gen gd) (qty)

£70-90

(plus BP*)

1046

Advertising, Ladies Underwear, 1920s-50s to include Kayser Bondor stockings 

shop display board, Gossard, Supalese, Tres Secrete, Spirelette, Chilprufe (3 

duplicates) and Botany Wool Knickers leaflets (gen gd) (15)

£30-50

(plus BP*)

1047

Ephemera, 2 menus for  dinners held at The Savoy Hotel for The Stage Golfing 

Society, 1945 and 1946, each one copiously signed by celebrities to include 

Douglas Bader, Robertson Hare, Alfred Drayton, Basil Radford, Leslie Henson, 

Flotsam etc. (gd) (2)

£30-50

(plus BP*)

1048

Poster, Wizard Magazine, advertising free Target Tidley-Winks game for every 

reader (approx. size 20 x 30") circa 1940s, still retains original bright colours 

(gd with some small tears to outer edge)

£40-60

(plus BP*)

1049

Ephemera, a collection of items to include 1957 Girl Guide B.P. World Camp 

Windsor hand painted mug, 1929 Cookery for Boy Scouts recipe book, 1925-

1928 Austrian postcard album, original 1930s His Masters Voice shop price 

card, 1927-28 season rugby photo (possibly Chesterfield), Victorian glass slides 

(9), early 20thC scrap book showing hand written words and music decorated 

with pretty pictures, 1950s Picture Post advertisements( Rowntree's Fruit 

Gums, Spangles, Cadbury's etc.), original 1794 dated Morning Advertiser, 1945 

Victory Issue Carnival magazine (Birmingham University), vintage Stanley Tool 

Guide, 1953 Bees Spring Garden Catalogue, Greek football programmes, 

postcards etc. (gd) (qty)

£70-90

(plus BP*)

1050 Commando Magazines, 240+ magazines in the 4000 and 5000 series (vg) 
£50-60

(plus BP*)

1051 Commando Magazines, approx. 220 magazines in the 4000 series (vg)
£50-60

(plus BP*)

1052
Commando Magazines, 300+ magazines in the 2000 (200) and 3000 (100+) 

series (gd/vg) 

£80-100

(plus BP*)

1053 Commando Magazines, approx. 220 magazines in the 3000 series (gd)
£50-60

(plus BP*)

1054
Ephemera, an 1885 colour supplement to The Queen magazine with Christmas 

church decorations (approx. size 16.75 x 20") (gd)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1055

Ephemera, Photographic, a 1940 Wellcome Photographic Exposure Calculator 

Handbook and Diary with rare diecut bookmark attached, glass plates in 

original box circa 1914 showing a lady and gentleman with their 

parakeet/parrot and a the book 'The Rubaiyat of a Photographer' by Annie M. 

Parr with attractive illustrations (gd)

£40-60

(plus BP*)

1056

Ephemera, 9 nice quality chromolithographed greetings cards circa 1885 to 

include standees and double sided folding, subjects include bicycles, birds, fan, 

jockey cap, dogs etc. (gen gd)

£20-40

(plus BP*)

1057

Ephemera, Games and Puzzles, 8 pre 1900 items to include Punch In A Maze, 

Mellins Foods hold to light, Parlour Magic For Little Folks booklet, Seal Brand 

After Dinner Tricks & Puzzles booklet, Cynicus comic postcard 'O You Silly' etc. 

together with a catalogue for Becks British Carnival Novelties circa 1940/50s 

showing crackers, hats, jokes, cake decorations and more (fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

1058
Ephemera, 6 dark blue display binders with cases (approx. size 8.5 x 9.75") all 

with pages (ex)

£20-40

(plus BP*)

1059
Ephemera, Baxter Print of Jenny Lind (Swedish opera singer) on original box 

(approx. size 4.25 x 6 x 1") (gd)

£30-50

(plus BP*)

1060
Ephemera, 3 Victorian boxes (2 card and 1 wooden) decorated with 

chromolithographed prints (1 by the Baxter process) (fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

1061
Ephemera, 17 calendars, 1870s to 1945 plus 6 1930s calendar fronts and 4 

Kate Greenaway Calendar of The Seasons images (27) (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

1062

Ephemera, Playing Card images, a collection of 35+ items all featuring playing 

cards to include greetings cards, menus, advertisements, bridge markers, 

invitations etc (gen gd) 

£40-60

(plus BP*)

1063
Ephemera, a set of 5 Mia mechanical birthday card puzzles Ref: 790-794 (vg, all 

unsent)

£20-40

(plus BP*)

1064
Ephemera, Bishop's Working Model Railway Train paper cut-out circa 1866, 

hand coloured (gd, uncut)

£40-60

(plus BP*)

1065

Ephemera, 25 items relating to fashion dating from the 1860s to the 1950s to 

include chromolithographed fashion plates, trade cards, catalogues etc. Moss 

Bros, Caldene Riding Wear, Asprey, Clark's and Brook's cottons etc. (gd)

£40-60

(plus BP*)

1066
Ephemera, Calendars, 32 date related items dating from 1891 to 1983 to 

include postcards, pocket calendars, advertising etc. All different years (gd)

£30-50

(plus BP*)

1067

Ephemera, Space, a selection of items including Apollo 11 Moon Plaque in 

stainless steel with details to front together with certificate of authenticity, a 

boxed fragment of Mars rock, a framed and glazed picture of Apollo 11 

Astronaut Neil Armstrong together with a single hair clipping from Armstrong 

with a Fraser's Autographs Certificate of Authenticity, a Kennedy Space Centre 

unopened packet of Challenger embroidered emblems, a selection of various 

magazines and press photos, 2 USA moon landing commemorative covers, plus 

one other Russian Space Commemorative Cover and various other items 

(mostly vg)

£80-120

(plus BP*)

1068
Collectables, 2 uncut sheets of World War 2 Spanish Ration stamps, both with 

Military illustrations (vg)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1069

Vinyl Records, a collection of approx. 300 45rpm vinyl records mostly from the 

1960/70's, mainly in cardboard sleeves, various music styles and artists but inc. 

comprehensive selection of disco and dance music. Artists include Diana Ross, 

Edwin Star, Martha Reeves, Isley Bros etc also noted Beatles, The Who, David 

Bowie, Abba, & many others (mixed condition) (Buyer to collect or arrange 

collection)

£60-80

(plus BP*)

1070

Vinyl Records, a collection of approx. 250 45rpm vinyl records mostly from the 

1960/70's, some in cardboard sleeves, various music styles and artists but inc. 

Soul, Reggae Disco, etc. Artists include Spencer Davis, Rolling Stones, Donna 

Summer, Parliament, Johnny Nash, Elvis Presley, Rod Stewart, Al Green, etc ( 

very mixed condition) (Buyer to collect or arrange collection)

£60-80

(plus BP*)

1071

Vinyl Records, a collection of approx. 500 45rpm vinyl records mostly from the 

1960/70's, some in cardboard sleeves, various music styles and artists inc. 

Disco, Soul, Reggae, Pop, inc. Otis Redding, Harold Melvin, The Move, Joe 

Cocker, James Brown, Aretha Franklin, Four Tops, Jimmy Cliff, etc (very mixed 

condition) (Buyer to collect or arrange collection) 

£80-120

(plus BP*)

1072

Ephemera, a mainly railway collection of printed ephemera, inc. GWR map 

published  by E Walker, luggage labels (Cranleigh, Horsham etc), Ian Allan 

'Steam Locomotives' book, 'The Locomotives of the Great Western Railway' 

part 8, Modern Passenger Classes (1953), Emire Exhibition Scotland 1938, 

'Cheap Fares to Exhibition Stations' etc. Also pamphlets, tickets etc. Sold with 

an  album of approx. 200 matchbox labels (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

1073

Book, On Her Majesty's Secret Service, Ian Fleming First Edition, First 

Impression. James Bond tackles arch villain Blofeld. Published by Jonathan 

Cape in 1963, complete with attractive original dust wrapper designed by 

Richard Chopping with 16s price mark, (some very slight marks to both book 

and cover but otherwise vg)

£350-500

(plus BP*)

1074

Book, Thunderball, Ian Fleming First Edition, First Impression. James Bond 

tackles new adversary SPECTRE. Published by Jonathan Cape in 1961, complete 

with original dust wrapper designed by Richard Chopping with 15s price mark 

(some very slight scuffs and wear but otherwise vg)

£350-500

(plus BP*)

1075

Book, For Your Eyes Only, Ian Fleming First Edition, First Impression. Five secret 

occasions in the life of James Bond, published by Jonathan Cape in 1960, 

complete with original dust wrapper designed by Richard Chopping with 15s 

price mark (some age toning to d/w with small bumps and scuffs but o/w gd)

£350-500

(plus BP*)

1076

Books, The Connoisseur's Book of the Cigar by Zino Davidoff, Second English 

Translation 1984 (gd) together with Match-Box Labels of the World by A.J. 

Cruse First Edition 1946 (fair) (2)

£20-40

(plus BP*)

1077

Autograph, Royalty, Prince Phillip, Duke of Edinburgh, a framed & glazed 

photo, frame size approx. 180mm x 250mm, frame with gold crest to top, 

signed 'Philip' underneath portrait image (some wear to frame, gd) (1)

£80-120

(plus BP*)

1078

Autograph, Entertainment, Frank Sinatra (1915-1998), American Singer & 

Actor & Academy Award Winner, a German produced b/w postcard size image 

by Columbia Films showing Sinatra in suit smoking a cigarette, signed in green 

ink, overmounted in card & framed, frame size approx. 230mm x 280mm (vg) 

(1)

£100-150

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1079

Autograph, Cinema, John Wayne, American Actor and star of True Grit. A 

printed photograph showing Wayne in typical indian fighting pose, signed and 

inscribed 'Jack - Another bit the dust and there was plenty of it, John Wayne', 

scarce signature. Framed in brown, jet & gilt, framed size 34cm x 40cm. 

Certificate of Authenticity by the Kenneth W. Rendell Gallery of New York to 

back. (vg) (1)  

£600-800

(plus BP*)

1080

Autographs, Cinema & Entertainment, the Marx Brothers, A printed 

photograph showing Harpo, Groucho & Chico, with three individual signed 

album pages overmounted with card beneath. Harpo has added a doodle & 

Chico signature is dedicated 'To Peter'. In black wood frame, 42cm x 38cm (gd). 

To the back of the framed display is also a signature of American President & 

Actor, Ronald Reagan with two small printed pictures.   

£300-500

(plus BP*)

1081

Autographs, Music, The Carpenters, American vocal & instrumental duo 

comprising siblings Karen (1950-1983) & Richard Carpenter (born 1946). A 

framed colour photograph showing both and with good, clear signatures. 

Frame size 33cm x 38cm, SCARCE (vg)  

£500-600

(plus BP*)

1082

Autograph, Music & Cinema, Elvis Presley (1935-1977), American Singer & 

Actor, a framed photograph showing Presley with a  group of bikini clad girls, 

signed in red 'Many thanks, Elvis Presley'. Silver metal frame, 34cm x 29cm (vg) 

(1) 

£300-500

(plus BP*)

1083

Autographs, Astronauts, USA, Apollo 11, Neil Armstrong, First Man on the 

Moon, a framed colour photo showing the three-man Apollo 11 crew in 

spacesuits, originally signed by all three but light has badly faded the signatures 

of Aldrin & Collins so almost invisible. Still has a clear signature for Neil 

Armstrong.  Frame size 36cm x 31cm (gd)

£1000-1500

(plus BP*)

1084

Autographs, a coloured 10x8 photo of Brigitte Bardot posing topless in 

swimming pool, signed. Sold with 7x5 coloured photo of Claudia Schiffer in 

bikini signed. Both with certificates of authenticity (vg)

£30-40

(plus BP*)

1085
Autograph, a coloured 10x8 signed photograph of Mick Jagger in action with 

the Rolling Stones, with certificates of authenticity (vg)

£50-80

(plus BP*)

1086
Autograph, a signed CD, F*** Forever Baby Shambles by Pete Doherty of the 

Sex Pistols, with certificate of authenticity (gd)

£30-40

(plus BP*)

1087
Autograph, a signed coloured 10x8 photograph of Johnny Rotten in action with 

the Sex Pistols, with certificate of authenticity (vg)

£30-40

(plus BP*)

1088
Autograph, a coloured 10x8 signed photograph of Madonna in sexy pose, with 

certificate of authenticity (vg)

£60-100

(plus BP*)

1089

Autographs, a mixed autograph selection, inc. 3 signed 10x8 photographs of 

Harry Welchman, English star of musical theatre. He made 19 films between 

1914 and 1954, also 7 unsigned photographs. Sold with a selection of letters 

and cards signed by actress Patricia Roc, also 5 unsigned (gd)

£20-30

(plus BP*)

1090

Autographs, a collection in 2 modern albums of approx. 49 autographs of 

actors, actresses, TV entertainers and cinema stars mostly post 1950. All 

written on white card or autograph book leaves. Includes Richard O'Brien, Alan 

Whicker, Michael Crawford, Richard Pascoe, Marti Webb, Peter Skellern, Jose 

Feliciano, Roger Whitaker, Anna Neagle, Craig Douglas, Peter Egan etc (gd)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1091

Autographs, a selection of signatures in 8 autograph books from 1920-1960, 

with a few good sketches and scout photo. Sold with approx. 63 photographs 

(various sizes) of TV, film and variety stars mainly of the 1950s. Some of the 

signatures inc. Fred Roper (without his midgets), Elsie and Doris Walters (Gert 

& Daisy), George Elrick, Harry Rowson, Arthur English, Roy Leo, John Stuart, 

Robert Harbin, Robb Wilton etc (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

1092

Autographs, a remaindered collection of 4 modern scrapbooks of 1960s-1980s 

magazine cuttings, photographs, autograph album pages featuring stars of 

variety, theatre and TV, with many signatures, inc. Charlie Daze, stars of 42nd 

Street (1984), Windsor Davis & Don Estelle (Babes in the Wood 1978), 

illusionist Paul Kieve, Dieto (comedy juggler), Arthur Worsley (ventriloquist), 

Duncan Trilo & Billy McComb (magicians). Sold with 3 programmes for 

Shakespeare plays (2 signed by some of the cast) and signed photo of Peggy 

Ashcroft, with cast signatures on reverse (fair/gd)

£30-40

(plus BP*)

1093

Autographs, an autograph mix of approx. 63 signed, unsigned and facsimile 

photographs inc. unsigned 10x8 photos of Bing Crosby (2), album of 1950 stars 

with facsimile signatures, signed photos inc. Val Doonican, Kenny Ball, Irene 

Dunne. Signatures in album include Ivy Benson, Lulu, John Inman etc (mixed 

condition)

£30-40

(plus BP*)

1094

TV Comedy Autographs, Eric Morecambe and Ernie Wise signed Summer Stars 

of 1964 programme together with 'Legends of Comedy framed stamp set 

signed by Ronnie Corbett and Ronnie Barker (1998) Limited Edition 10 of 1000  

(gd) 

£40-60

(plus BP*)

1095
Music Sheets, approx. 1500 1920-50s music sheets, most with pictorial covers 

(mixed condition) (approx. 1500)

£70-90

(plus BP*)

1096

Music and Film Ephemera, a large collection of memorabilia to include 

magazines (Oz Disc etc.), photos, flyers, books inc. Madonna steel Sex book, 

display folio of 40 1950s-70s film lobby cards (Million Dollar Duck, Ambush 

Bay, Gunfight, The Greatest etc.) (gen gd) (qty)

£70-90

(plus BP*)

1097

Music, 55 Music Press Release Sheets, mainly 1960/70s Jazz artists to include 

Charlie Parker, Miles Davis, Donald Byrd, Spyro Gyra, Elvin Jones, The 

Crusaders, Nancy Wilson, Mel Torme, Pasadena Roof Orchestra, Pete Seeger, 

Bad Company, Rod Stewart, Herbie Hancock etc. (gd) (55)

£40-60

(plus BP*)

1098

Film, 50 Film Campaign Books and 50 film synopses, 1950s onwards to include 

Disney, Horror, Thriller, Action etc. Disney Swiss Family Robinson, Lady and The 

Tramp, That Darn Cat, Herbie Rides Again, Charlton Heston in Will Penny, Steve 

McQueen in The Reivers, The Great St. Trinian's Train Robbery, Clint Eastwood 

in Dirty Harry In The Dead Pool, Ode To Billy Joe, Peter Sellers in The Fiendish 

Plot of Dr Fu Manchu etc. (gen gd)

£80-120

(plus BP*)

1099

Postcards and Photographs, Music to comprise 5 'fan club' images (Elvis, Adam 

Faith (2), The Searchers, Marty Wilde) and 35 postcards featuring Elvis Presley 

(2), John Lennon, The Beatles (2), John Travolta and Olivia Newton John, Cliff 

Richard (8), Mick Jagger etc. (gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1100

Photographs, Cinema, a collection of signed and unsigned photographs of 

cinema stars to include signed Sharon Tate, Sarah Jessica Parker, George 

Maharis, Lee Grant, Farrah Fawcett, Robin Williams, Peter Falk, Genevieve 

Bujold, Amanda Holden and unsigned Elizabeth Hurley, Cat Deeley, Olivia 

Newton John, Victoria Shaw, Suzanna Leigh, Stacy Keach, Jane Merrow, 

Valentina Cortese, Eddie Albert, Joanne Whalley (4), Jenny McAdam, Elizabeth 

Hurley, Cat Deeley, Victoria Shaw etc. Some dedicated to the collector, many 

from official sources such as Columbia Pictures, Star Stills, Press Association 

(vg) (25) (also comes with some extra photocopies)

£80-120

(plus BP*)

1101

Postcards, Sport, 19 RP's, Football with a few Rugby, Local Teams, BAFC 1911, 

Berwick St. James 1909, London Police, Weir FC 1940, India Military, photos (2) 

(mainly gd) (19)

£40-60

(plus BP*)

1102

Postcard, Rugby, New Zealand Tourist Team 1905, b/w printed card by Senoir, 

pu 20th October 1905, message refers '28/10.05 another victory for the 

colonials, big crowd here…' (slight corner crease o/w gd) (1)

£20-30

(plus BP*)

1103

Postcards, Olympics, Paris 1924, 11 cards,  RP selection by Noyer, inc. Ritola in 

3000m, Osborn High Jump gold, Ollier Sweden Diving, Kingey gold 110m, 

Water Polo (4), Cavell-Eve Australia Swimming (amr), (mostly gd/vg) (11)

£50-80

(plus BP*)

1104
Postcards, Motor Racing, Indianapolis, 7 RP  cards, 1952 (1) & 1958 (6), inc. 

Dick Rathan, Ed Elisian, Art Bisch etc. (vg/ex) (7)

£25-40

(plus BP*)

1105

Postcards, Boxing, 3 cards, Jack Johnson v Jesse Willard, two cards showing the 

same image of Jack Johnson taking the count from Jess Willard, one RP & one 

printed together with an RP portrait card of Willard with Frank Robins blind-

stamp (gen gd) (3)

£30-50

(plus BP*)

1106
Postcard, Boxing, RP, Carpentier v Dempsey, Heavyweight Championship by 

Beagles 160 P (vg) (1)

£20-30

(plus BP*)

1107

Postcards, Rugby, selection of 19 cards, mainly Union, inc. Tucks Football 

Incidents (2), Games in progress, John Player Final 1986 (2), South Africa 1906 

(2), Heriots 1929, RP Teams etc., (gen. gd) (19)

£40-50

(plus BP*)

1108

Postcards, Cricket teams, 4 b/w printed cards, West Indies 1928 for Jaeger pu 

Shrewsbury, Surrey Lord Dalmeny Capt., Kent 1906 & Yorkshire Dillon Captain 

both by Moxford, Yorkshire Star Series (generally gd) (5)

£35-50

(plus BP*)

1109
Postcards, Tennis, a selection of 9 Wimbledon-related RP's, some by Trim inc. 

Drobny, Boussus, Miss E Ryan, also Centre-court action, aerial views etc (gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

1110

Postcard / Autograph, Tennis, a scarce signed postcard by Blanche Hillyard 

(1863-1947), RP by Beagles 3755A, winner of six Wimbledon finals between 

1886 to 1900 (vg) (1)

£80-100

(plus BP*)

1111

Postcards, a collection of approx. 123 UK scenic cards all illustrated by A R 

Quinton and published by Salmon, mainly towns, villages, street scenes and 

scenic views (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1112

Postcards, a large collection of approx. 230 cards published by Salmon with 

mainly UK scenic views, villages etc. Artists include A.R Quinton, Corke, F.W 

Burton, W Carruthers, Quatremain, Wilfrid Ball etc (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1113

Postcards, an unusual collection of approx. 100 illustrated UK 

topographical/historical cards illustrated by R.P Phillimore and published by his 

North Berwick Co. The cards include small sketches related to the subject 

matter and are occasionally continued on the reverse. Most of the subject 

matter is cathedrals, abbeys, churches, castles, towers, monuments, noted 

buildings etc (mainly gd)

£150-200

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1114

Postcards, a collection of approx. 286 UK topographical and subject cards in 2 

vintage albums, inc. Sussex (mainly churches), bathing belles, animals (dogs, 

chicks, birds), comic, fantasy babies, social history (children, portraits), 

greetings etc (mixed condition)

£50-60

(plus BP*)

1115

Postcards, a good large collection, in modern album, of approx. 420 UK scenic 

views illustrated by A.R Quinton, mainly published  by Salmon and a few by 

Tuck. Also includes some variations (mainly gd)

£200-300

(plus BP*)

1116

Postcards, a further large collection in modern album of approx. 620 UK scenic 

views illustrated by A.R Quinton, published by Salmon, with a few variations 

(mainly gd)

£250-400

(plus BP*)

1117

Postcards, a mixed collection of approx. 200 mainly UK topographical cards, 

the majority seaside views with a few LLs and Broderick RPs (I.O.W). Sold with 

modern album of approx. 73 post war comic cards (smutty), artists include 

Pedro, Taylor, Fitzpatrick, McGill, Quip etc. Also 13 embroidered silks (all poor) 

(poor/gd)

£30-40

(plus BP*)

1118
Postcards, a collection of approx. 170 mainly UK scenic views, inc. Phillimore, 

Matthison, A Stanley, Van Heir etc (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

1119
Postcards, a Valentine's published selection of approx. 275 UK scenic views 

(mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

1120

Postcards, a good collection of approx. 56 early UK cards, with many 

topographical and a few subjects. Includes b/w court size card for London p.u 

in Dec 1896, many pre 1900 court size and intermediate size cards of London 

and Isle of Wight. Subject cards mainly comic Write Aways, Boer War, authors, 

heraldic etc (mixed condition)

£50-80

(plus BP*)

1121

Postcards, an original collection of approx. 115 mainly UK topographical cards 

in vintage album, with a few RPs, of Park Ave Mitcham, Humber Works 

Coventry, Burlington Hotel Dover, Temple Ewell Dover, Admiral Pier Dover 

(with train). Also good printed street scenes and villages at Kingsdowne, 

Ringwould, Hawk Inn Bathers Bridge, a few LLs, Eastry, Rettendon Station 

interior etc (mixed condition)

£30-45

(plus BP*)

1122

Postcards, a mixed UK topographical and subject mix of approx. 260 cards, 

with a few RPs, of Wave Crest Whitstable, Barras Bridge Newcastle, High Rd 

Leytonstone, T.S.S Makarini, Free Ferry Woolwich, Grundisburgh (2), 'The Holly 

Tree' Shudy Camps, and village, Pembury, herring season Hartlepool. Also 

printed Quinton, Ramsgate LL no. 55, McGill Rugby etc. Sold with a quantity of 

'snaps' of UK and foreign towns (mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

1123

Postcards, a mixed UK topographical and subject mix of approx. 121 cards in 

modern album, with family portraits (RPs), charabanc (RP), Plumstead Rose 

Society, posed glamour RPs, shipping, opening of new fire station Shooters Hill 

1912 (3), RPs of opening of the Woolwich Footway Tunnel 1912 (4), 

convalescent home Brighton Pavilion, military groups inc. Jats, Mahommedans 

(Punjabi), Pathans, Sikhs, Gurkhas, and Dogras (all RPs). Also a few theatre and 

children (gd)

£40-60

(plus BP*)

1124

Postcards, a mixed topographical selection of approx. 270 cards. Foreign 

includes India, Greece, Spain etc, UK includes RPs of Grange over Sands, 

Whatstandwell P.O, Paisley. Also a few rail (printed) (mixed condition)

£30-50

(plus BP*)

1125

Postcards, Topographical, a selection of 15 early UK court size 19th C coloured 

cards, with vignettes (chromo) of Iffley Mill, Kingswear from Dartmouth, Exeter 

Cathedral, Bournemouth, Canterbury, Clovelly, Clacton, Castleton (Peak 

Cavern), Dawlish, Cambridge, Folkestone, etc . All cards published by Pictorial 

Stationery Co. and numbered to the front (gd/vg)

£35-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1126

Postcards, Topographical, a collection of approx. 45 U.K. RP's showing street-

scenes, events, buildings, views etc, mostly unidentified, but also including 

destruction of Memorial Theatre Stratford 1926, Moreton Hospital Fete 1922, 

Interior view of Sutton Church etc (mixed condition, fair/gd)

£20-40

(plus BP*)

1127

Postcards, Oxfordshire, approx. 115 cards R.P.s, printed and artist drawn 

featuring Burford, Banbury, Abingdon, Henley (inc. Regatta), Buscot House, 

Denman College, Kingham, Oxford etc. (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

1128

Postcards, a selection of 80, cards RPs and printed, to include Nottingham 

Goose fair, Creigiau Railway Station, Lynmouth floods, St Neots, Bigbury, 

Sennen street scenes, Sidbury, Strete, obstacle climbing race etc. (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

1129

Postcards, Leicestershire, Lincolnshire and Nottinghamshire, approx. 115 R.P.s, 

printed and artist drawn to include fox hunting, High Street Lincoln, The Café 

Dansant Skegness, Cleethorpes, Market Harborough, The Technical School 

Leicester, the Bells of Loughborough War Memorial etc. (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

1130

Postcards, Cornwall, approx. 125 cards to comprise R.P.s, printed and artist 

drawn featuring St. Maws, Newquay, Mullion Cove, Looe, St. Ives, Pentewan, 

Mousehole, Camelford, Falmouth etc. (gd)

£30-50

(plus BP*)

1131

Postcards, Lancashire, approx. 130 R.P.s, printed and artist drawn to include 

Blackpool, Liverpool, Mersey Tunnel, Southport, Colne, Prestwich Asylum, 

Morecambe, Bolton, Preston, Rusholme (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

1132

Postcards, Yorkshire, approx. 135 cards, R.P.s, printed and artist drawn to 

include Coxwold, Leeds, Wensleydale, Harrogate, West Burton, 

Knaresborough, Pateley Bridge, Richmond etc. (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

1133

Postcards, Cumbria, Durham, Northumberland and Westmoreland, approx. 

130 R.P.s, printed and artist drawn to include Carlisle, St. Bees School, Keswick, 

Windermere, Hawkshead, Kendal, Sunderland, South Shields, Darlington, 

Barnard Castle, Bowness etc. (gd)

£30-50

(plus BP*)

1134

Postcards, Gloucestershire, approx. 165 R.P.s, printed and artist drawn to 

include Cheltenham Gentleman's College, Cheltenham Ladies College, 

Westonbirt House, Queen's Hotel, Royal Agricultural College, Stow-on-the-

Wold, Winchcombe, Golf Links, Cirencester etc. (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

1135

Postcards, Derbyshire, approx. 75 R.P.s, printed and artist drawn to include 

Haddon Hall, Dovedale, Matlock Bridge and Bank, Electricity Hall Buxton, 

Matlock etc. (gen gd)

£20-40

(plus BP*)

1136

Postcards, Warwickshire, approx. 95 cards, R.P.s, printed and artist drawn to 

include Warwick, Stratford on Avon, Birmingham, Dunchurch, Rugby and Rugby 

School, Coventry, Leamington Spa etc (gen gd) 

£30-50

(plus BP*)

1137

Postcards, Bristol approx. 65 cards R.P.s, printed and artist drawn to include 

The Royal Promenade and Triangle Clifton, Bristol Station, paddle steamer, 

Bristol Convalescent Home, Clifton College, city centre etc. (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

1138

Postcards, Somerset, approx. 145 R.Ps, printed and artist drawn to include 

Minehead Quay, Burnham-On-Sea, Taunton Bridge, Convalescent Home 

Combe Down, The Royal Pier Hotel Weston-Super-Mare, Sanitorium Weston-

Super-Mare, Madeira Cove Weston-Super-Mare, The Pool Weston-Super-Mare 

etc. (gen gd) 

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1139

Postcards, Dorset, approx. 220 cards R.P.s, printed and artist drawn to include 

Portland Convict Prison, Prisoners Returning From Work, Weymouth (inc. 

Excursion Steamer), Swanage, Lyme Regis, Bridport, Dorchester etc. (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

1140
Postcard, a scarce early intermediate size card of Bournemouth, p.u 7.12.1894 

duplex 360 (some removal of stamp surface o/w gd)

£40-60

(plus BP*)

1141

Postcards, Wiltshire approx. 90 R.P.s, printed and artist drawn to include G.W. 

Railway Park and Gardens, Marlborough College, Devizes, Warminster, 

Tenbury, Amesbury, Salisbury etc. (gen gd) 

£25-40

(plus BP*)

1142

Postcards, Bedfordshire, Hertfordshire, Essex, approx. 110 R.P.s, printed and 

artist drawn to include Canvey Island, Felsted School, New Range Avenue 

Shoeburyness, Hadleigh Hotel Clacton-on-Sea, Prittlewell etc. (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

1143

Postcards, Worcestershire, Cambridgeshire, Huntingdonshire, 

Northamptonshire approx. 80 R.P.s, printed and artist drawn to include 

Worcester train station, Cambridge, Peterborough, St. Neots, Gold Street 

Kettering, Northampton etc. (gen gd)

£25-40

(plus BP*)

1144

Postcards, Shropshire, Herefordshire, Staffordshire and Cheshire, approx. 135 

R.Ps, printed and artist drawn to include Stafford rail station, Alton, Eastgate, 

Whittlesea, Sale, Prestbury, Chester, Symond's Yat etc. (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

1145

Postcards, Devon, approx. 265 R.P.s, printed and artist drawn to include 

Sidmouth, Dartmouth, Tiverton, Plymouth, Bude, Upper Gronant, Kingswear, 

Kelverton, Clovelly, Plympton etc. (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

1146

Postcards, North London and Middlesex, approx. 100 R.P.s , printed and artist 

drawn to include Ruislip, Uxbridge, Enfield, Ealing, Southall, Pinner, Harrow 

School, Acton, Harefield, Winchmore Hill, Hackney, Hyde Park Corner, Ludgate 

Circus, The Old Archway Highgate, Walthamstow, Top Locks Southall, 

Peckham, picnics, houses, barracks etc. (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

1147

Postcards, London, approx. 120 R.Ps, printed and artist drawn to include 

Ludgate Circus, Tower Bridge, Natural History Museum, Piccadilly Circus, 

Carnaby Street, St. Pancras Station, The Big Wheel Earls Court, Fleet Street, 

Hotel Russell and 15 Court cards etc. (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

1148

Postcards, Isle of Man and Channel Islands, approx. 65 R.P.s, printed and artist 

drawn to include Douglas Promenade, Victoria Pier Douglas, St. Helier, Sark, 

Scilly, St Peter Port, St. Aubin's, Pollet Street Guernsey (gen gd)

£25-40

(plus BP*)

1149

Postcards, Norfolk and Suffolk, approx. 165 R.P.s, printed and artist drawn to 

include The Square Bildeston, Swimming Pool Gorleston, Horning Regatta, Pier 

and Promenade Cromer, Quayside and River steamers Gorleston-on-Sea, 

Lifeboat Houses Wells-on-Sea (gen gd) 

£30-50

(plus BP*)

1150

Postcards, Hampshire, a collection of approx. 81 cards of Eastleigh and it's 

environs. RPs include Marsh's store after the fire (crease), Market St, Leigh Rd, 

library and park, Town Hall (2), Stoneham Lane, multi views (2) etc, many 

printed street scenes inc. Romsey Rd, Disbrough Rd, Leigh Rd, Market St, 

Southampton Rd, Granbury Rd, Station front, High St, Home Tavern, Council 

Chambers, Barton Mill, Archer's Rd, library, military hospital, railway works, 

station exterior etc (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1151

Postcards, Topographical, 2 early postally used UK cards, inc. intermediate size 

red/brown monochrome card of Scarborough showing the bay pier and inset 

castle ruins, the card was used on 7 May 1895 with duplex postmark for South 

Cliff B.O Scarborough, and court size card with monochrome vignette for the 

Rotherville Hotel Northfleet Kent, used 13 Feb 1896 with square circle 

postmark for St John's Wood S.O N.W (vg)

£50-80

(plus BP*)

1152

Postcards, a collection of 1000+ cards mainly UK/foreign topographical RPs 

and printed, also seaside comic (Bamforth, McGill etc. approx. 130) and 

military (55 inc. 6 silks). Subjects include Father Christmas, Beaumont Hall 

Hotel Clacton, nurses, seaside holidays etc. (fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

1153

Postcards, a collection of approx. 540 various Tuck topographical postcards, 

English and Foreign artists, paddle steamer, greetings, tram, horse drawn 

vehicles, The Old Rectory Barnsley etc. (gd) 

£80-100

(plus BP*)

1154

Postcards, a collection of approx. 500 various Tuck topographical postcards, 

mostly English artist drawn to include hotels, castles, towns, greetings, boats 

and boating, lighthouses, trams, fish dock Grimsby etc. (gd)

£80-100

(plus BP*)

1155

Postcards, London Life, a selection of approx. 28 cards inc. RPs from the Rotary 

series nos. 10513-12 'Flower Seller' and 10513-22 'Big Ben's telescope man….'.  

Photochrom Co Celesque series, 8 cards inc. Newsboy, Recruiting Sergeant, Bus 

Conductor, Street Hawker etc. Also 12 cards illustrated by Sauber and 6 others 

(mixed condition)

£30-45

(plus BP*)

1156

Postcards, a mixed collection of 38 London Life cards by various publishers inc. 

R.P.s of Apple Woman 10513-C and Recruiting Sergeants 10513 and 10546 

(both The Rotary), London Postman, Shoe Black, Sandwich Man, London Life 

and London Views, Sketch PC (13), Hansom Cab, Motor Bus, Petticoat Lane, 

Messenger Boy, Omnibus, Electric Tram, Alexandra Day (R.P.), Newsboy etc. 

(mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

1157

Postcards, Maps, a large mixed age collection of approx. 220 cards of maps, 

inc. I.O.W, Lyme Bay, Hunstanton (geographic), Folkestone, Torbay, Southend 

(many Bacon published), Bartholomew published, tourist maps, counties, many 

modern (mainly gd)

£40-70

(plus BP*)

1158

Postcards, a mainly scenic view collection of approx. 165 cards published by 

Tuck, mostly Oilettes. Artists include Jenkins, Flower, Wimbush, McIntyre, 

Breanski, Van Hier. Also a few subject cards (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

1159

Postcards, a collection of approx. 430 Tuck postcards to include Children's 

(100+), Boating (80+), Religious (130+), Rembrandesque (45+), Illustrated Song 

cards (60+)  (gd)

£80-100

(plus BP*)

1160
Postcards, a collection of 380+ Tuck cards to comprise chick/bird cards (230+) 

and various Tuck floral greetings cards (145+) (gd) 

£80-100

(plus BP*)

1161
Postcards, a collection of approx. 500 various Tuck UK topographical  cards to 

include countryside, coastal, towns, harbours etc. (fair/gd) 

£80-100

(plus BP*)

1162
Postcards, a collection of approx. 500 Tuck postcards to include fruit, flowers, 

Christmas etc. (gd)

£80-100

(plus BP*)

1163

Postcards, a mixed early Tuck published collection of approx. 31 cards from 

various series, inc. 'The British Navy', 'Empire', 'Our Indian Army', 'Coaching', 

'Sport', 'Japland', 'Animal Life', Naval ships, Boer War, cats etc (fair/gd)

£50-80

(plus BP*)

1164

Postcards, Country Houses, a collection of approx. 205 cards in 3 modern 

albums arranged in alphabetical order Hea - Hyl. The majority are RPs, inc. 

Troops at Hallingbury, Hallith Wood Bolton, Halton House, Hanford House, 

Hartlebury Castle, Hatch Court, Heaton Hall, Haydon Hall, Himley Hall, Hodnet 

Hall, Holland House, Horton Hall etc (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1165

Postcards, Country Houses, a selection of approx. 190 cards in 3 modern 

albums. The cards are arranged alphabetically (Tap - Tran, and Wor - Zea) in 2 

albums, the third album is mixed, inc. Hunt meet, society wedding, Aston Hall, 

Brocklesby Hall, Castle Howard, Craigwell House, Holme Lacy, Wyfold Court, 

Wythenshawe Hall, Taplow Court (2 Bills series), Temple Newson, Theberton 

House etc (mixed condition)

£60-80

(plus BP*)

1166

Postcards, Country Houses, a collection of approx. 186 cards in 2 modern 

albums, with many RPs, a few pre 1900 (photos), inc. Castle Hill Devon, 

Abbotsview House Selkirkshire, some with staff, Lambton Castle, Edwardstone 

Hall, Maresfield Park, Willersley Castle, Lilleshall Hall, Englefield House, 

Lawford Hall, Stourhead, Castle Ashby, Blickling Hall, Forest Side etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1167

Postcards, Country Houses, a good collection of approx. 292 cards of Country 

Houses, arranged in alphabetical order in 4 modern albums, the majority RPs. 

Listings include Gol - Hal, Barl - Bird, Bryn-Carl, and Bram - Bryn. A few of the 

houses include Barlborough Hall, Belton House, Berrington Hall, Carlton Hall, 

Capesthorne Hall, Benacre Hall, Goldings, Gore Court, Grove House, Hackwood 

House, Callaly Castle, Bramshill etc (mixed condition)

£180-250

(plus BP*)

1168

Postcards, Country Houses, a collection of approx. 300 cards arranged 

alphabetically in 4 modern albums, the majority RPs. Listings include For-Gold, 

Down-Elva, Aqua-Balm, and Bird-Bram. A few of the houses include Forde 

Abbey, Down House, Glossop Hall, Elveden Hall, Gawdy Hall, East Haddon Hall, 

Helmsley Hall, Badminton (plus hounds), Birdsall House etc (mixed condition)

£180-250

(plus BP*)

1169

Postcards, Country Houses, a collection of approx. 224 cards arranged 

alphabetically in 3 modern albums, the majority RPs. Listings include Abbe-

Appu, Clu-Cric, and Carl-Clov. Houses include Apethorp Hall, Clumber House, 

Ampthill Park, Colworth House, Amesbury House, Coxhoe Hall, Cleeve Court, 

Chilton Lodge etc (mixed condition)

£150-200

(plus BP*)

1170

Postcards, Country Houses, a collection of approx. 145 cards of Country 

Houses in 2 modern albums, arranged in alphabetical order Eng - For and Cro - 

Dow. Country Houses inc. Croft Castle, Cromer Hall, Dale Park, Danbury Palace, 

Denton Manor, Englefield House, Old Hall Exton Park, Farington House, Fen 

Place Turners Hill, Flixton Hall etc (mixed condition)

£60-80

(plus BP*)

1171

Postcards, Country Houses, a collection in 4 modern albums of approx. 340 

mostly RPs of UK Country Houses. 2 albums arranged alphabetically Norm-Owl 

and Tra-Walp (147 cards). Other album approx. 171 unidentified country 

houses, and small album of 22 identified houses (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

1172

Postcards, Military, a mainly RP collection of 17 military parades and 

gatherings. Includes 11th Hussars Band at Aldershot, OTC Farnborough, 1st Life 

Guards going to church at Windsor, King's Birthday parade Aldershot, St 

Patrick's Day Aldershot, 1st Battn 'The Buffs' Band Aldershot, Scots Guards 

Cart, Jubilee Review Aldershot 1935,  Royal visit Manchester, Band of Royal 

Artillery etc (mainly gd)

£50-70

(plus BP*)

1173

Postcards, Military, a collection of 29 military related cards inc. 19 NWFP cards 

with Kuldana Barracks, Camel Conveyance, Tribesmen of NWF Waziris, a dance 

woman of Hillside, traders, snake charmers, Hill Wood carrier women, battery 

in action, etc. Also RPs of Indian Army Band, Indian Army Pipe Band, Soldiers 

on parade, at attention etc (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1174
Postcards, Military, a mixed collection of approx. 106 Gale & Polden Military 

Regimental Badges, with some duplication (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1175

Postcards, Military, a selection of 3 Gale & Polden published military sets inc. 

Military Drum Horses (set of 12), Mounted Regiments Wellington series (set of 

12), and Indian  Army (set of 3 with 15th Sikhs (wtf), 17th The Loyal Regt. and 

the 4th Indian Cavalry) (mainly gd) (27)

£30-45

(plus BP*)

1176

Postcards, Military, a collection of 15 History and Traditions folded cards 

(greetings card format) published by Gale & Polden inc. Worcester Regt., 

Leicester Regt., South Lancs Regt., Royal Sussex, Welsh Regt. etc (mixed 

condition)

£50-80

(plus BP*)

1177
Postcards, Military, a collection of approx. 58 Gale & Polden published History 

& Traditions Soldiers Pay Cards, with some variations and duplication (poor/vg)

£180-250

(plus BP*)

1178

Postcard, Military, a rare Gale & Polden published card of the West India 

Regiment (adhesion and some removal from reverse, small crease and sl 

rounded edges) 

£25-50

(plus BP*)

1179

Postcards, Military, a selection of 5 Gale & Polden published History and 

Traditions cards for the Westmorland and Cumberland Yeomanry, and the 

Nottinghamshire Yeomanry. Also single soldier cards for Durham Light Infantry, 

Kings Royal Rifle Corps, and Alexandra Princess of Wales Own (gd)

£35-50

(plus BP*)

1180

Postcards, Military, a good mixed collection of approx. 174 Gale & Polden 

published History and Traditions cards from various series. Also includes 

variations specifically khaki, black type, applied khaki image, different images 

for the same regiment etc (mainly gd)

£180-250

(plus BP*)

1181

Postcards, Military, a collection of 24 cards from the Gale & Polden published 

Ceremonial and Active Service series (Alphabet series) in 4 sets of 6, inc. Royal 

Irish Rifles A97-F97, Kings Royal Rifle Corps A87-F87, Welsh Guards A118-F118, 

and Scots Guards A34-F34 (gd/vg)

£80-120

(plus BP*)

1182

Postcards, Military, a collection of 24 cards published by Gale & Polden in their 

Alphabet series in 4 sets of 6, inc. The Durham Light Infantry A92-F92 

illustrated by E Ibbetson, The Highland Light Infantry A93-F93 illustrated by 

Edgar Holloway, The Lancashire Fusiliers A55-F55 illustrated by Ibbetson, and 

The Gordon Highlanders A95-F95 illustrated by Holloway (gd/vg)

£80-120

(plus BP*)

1183

Postcards, Military, a collection of 24 cards published by Gale & Polden in their 

Alphabet series in 4 sets of 6, inc. Northumberland Fusiliers A40-F40, Royal 

Warwickshire Regt. A41-F41, South Wales Borderers A59-F59, and Middlesex 

Regt. A86-F86. Cards illustrated by Holloway, A Chidley and E Ibbetson (gd/vg)

£80-120

(plus BP*)

1184

Postcards, Military, a collection of 25 cards published by Gale & Polden from 

their Alphabet series in 4 sets, inc. Royal Fusiliers A42-F42 illustrated by 

Ibbetson, Grenadier Guards A32-F32 illustrated by H Pillard, Coldstream 

Guards A33-G33 (one extra card G33 'Parading for drill') illustrated by W.B 

Wollen (A33 by Ibbetson), and Scots Guards A34-F34 illustrated by A Chidley 

(gd)

£80-120

(plus BP*)

1185

Postcards, Military, a collection of 48 cards published by Gale & Polden from 

their Alphabet series in 8 sets of 6 cards, all A-F inclusive, set 97 Irish Rifles, 41 

Royal Wks Regt., 96 Cameron Highlanders, 86 Middlesex Regt., 95 Gordon 

Highlanders, 35 Irish Guards, 94 Seaforth Highlanders, and 32 Grenadier 

Guards (14 cards with adhesion to reverse, a few with photo album marks, 32 

A-F gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1186

Postcards, Naval, Shipping, a collection of approx. 59 printed Naval shipping 

cards published by Gale & Polden. Cards coloured or sepia depicting 

battleships, cruisers and submarines etc. Most are with ships badge top left. 

Includes HMS Bristol, Kent, Hampshire, Lord Nelson, Vincent, Argyll, C and D 

class subs etc (gd)

£35-50

(plus BP*)

1187

Postcards, Military, a collection of 59 cards from the Regimental Uniform 

series published by Gale & Polden. This is 1 short of the complete set with no. 

2128 missing (Devonshire Regt.). 38 cards illustrated by McNeil, 22 by Harry 

Payne (2126-2141 & 2150-2155) (adhesion to reverse of nos. 2073  2089, 2091 

and 2096 o/w gd)

£160-220

(plus BP*)

1188

Postcards, Military, a selection of 2 sets of 6 cards published by Gale & Polden 

inc. Canadian Regiments illustrated by H Pillard nos. 1564-1569, and  

Regimental Pets nos. 1586-1591 (gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

1189

Postcards, Military, a collection of 8 sets of 6 cards in the 'Ceremonial and 

Active Service' series (Alphabet series) published by Gale & Polden inc. 

'Gloucestershire Regiment' nos. A63 - F63 (adhesion to reverse of all cards), 

'The Scottish Rifles' A61 - F61 (adhesion to reverse of all cards), 'The Kings 

Royal Rifle Corps' A87 - F87 (vg), 'Manchester Regt.'A89 - F89 (vg), 'Durham 

Light Infantry' A92 - F92 (mixed condition), 'Highland Light Infantry' A93 - F93 

(gd), 'York and Lancs Regt.' A91 - F91 (2 cards with adhesion to reverse), 'Kings 

Liverpool Regt.' A43 - F43 (gd). Cards illustrated by Ibbetson or Holloway

£80-120

(plus BP*)

1190

Postcards, Military, a selection of 26 cards published by Tuck in their Oilette 

series, all illustrated by Harry Payne. Includes Regimental Badges and the 

wearers, Colonial Badges, Black Watch, Gordon Highlanders, Our Fighting 

Regiments, Military in London, 1st Dragoon Guards etc (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

1191

Postcards, Military, a collection of 28 fairly scarce cards of regimental badges, 

colours and battle honours, published by 'The Field' and designed by L.A Johns 

between 1917 and 1919. Includes set of 8 (04/1918) and set 8 (08/1918) 

(mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

1192

Postcards, Military, a selection of approx. 27 cards from the Regimental Colour 

series published by Gale & Polden (Wellington series). As listed in Geoff 

White's book 'Collecting British Army Postcards' there are thought to be 4 sets 

of 6, however, it is not known which cards belong to which set. These are 23 of 

the 24 known cards, with 2 variations (The King's Shropshire Light Infantry is 

missing). Also 3 single cards - 5th Battn. Queens (recruiting card), Bedfordshire 

Regt., and Black Watch (fair/gd)

£35-50

(plus BP*)

1193

Postcards, Military, a selection of Regimental Crests and Colours (19/20), 

printed and issued by Boots Cash Chemist (series 41), and also a similar series 

issued by Lightcliffe of Yorks, a combined listed issue of 20 cards. Sold with 15 

b/w Regimental colours, badges and battle honours by various publishers 

(mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1194

Postcards, Military, a collection of 18 cards from 'The Badges' series published 

by British Photochrom Co., listed in Geoff White's book and includes 'The Irish 

Guards' no. 8 unlisted (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

1195

Postcards, Military, a part set selection of cards (21/23) from the Pilkington 

Jackson Statuettes series published by Elms Publishing, (Royal Scots Greys 

Officer and 21st Royal Scots Fusiliers Field Officer missing). 2 duplicates (gd)

£30-40

(plus BP*)

1196

Postcards, Military, a selection of 34 WW1 military badges, published by 

Salmon and Mack. All numbered on reverse and listed in Geoff White's book 

'Collecting British Army Postcards' (fair/gd)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1197

Postcard, Military, a rare card for the '1st Battalion The Manchester Regiment' 

khaki edition in the Gale & Polden History and Traditions style. This may be a 

trial card with no publishers name on reverse. The khaki illustration is different 

from the normal khaki figures on the History & Traditions series. The artist is 

unknown, but possibly McNeil or Ibbetson (vg)

£50-100

(plus BP*)

1198

Postcards, Military, a selection of 12 cards, inc. set of 6 cards of the 'Army 

Corps' published by Art Advertising Syndicate and designed by Herbert Bryant. 

Includes Royal Engineers, Army Service Corps, Royal Flying Corps etc. Also 

Valentine's published set of 6 cards of the services, from the WW2 series 'Men 

and Machines' illustrated by Bryan de Grineau, inc. Fleet Air Arm, Royal Tank 

Corps etc (gd)

£35-50

(plus BP*)

1199

Postcards, Military, a collection of 12 cards of Scottish Regiments in 2 sets of 6 

published by W & AK Johnston. 1 set with darkened border, the other with 

white border. Includes Scots Guards, Seaforth Highlanders, Royal Scots 

Fusiliers, Gordon Highlanders etc (4 with wtf, a little age toning, mainly gd)

£45-60

(plus BP*)

1200

Postcard, Military, a very rare History and Traditions card of 'The Black Watch' 

published by Gale & Polden. Showing a vertical single soldier with badge and 

Battle Honours down right hand side. Description of Regiment on reverse (vg)

£50-100

(plus BP*)

1201

Postcards, Military, 2 scarce cards from the History and Traditions series 

published by Gale & Polden. Both cards feature a pair of soldiers in khaki to the 

left side, a blank to the right (no battle honours). 1 card has a blank reverse, 

the other normal with address, logo, divided etc. Both cards could be proof 

editions (mainly gd, slight age toning)

£30-40

(plus BP*)

1202

Postcards, Military, an interesting selection of 6 History and Traditions/Soldiers 

Pay variations, mostly published by Gale & Polden. Includes Royal Engineers, 

image to the right with greetings and Best Wishes to the left (no publisher on 

reverse), 2 cards with full illustrations to the front with Scots Guards (no 

caption on front) and Royal Canadian Regt., Battle Honours and history of both 

on reverse. Sherwood Foresters single soldier and badge to front (vertical 

card), rates of pay on reverse published by Harrison & Son. The King's 

Shropshire Light Infantry image of 2 soldiers to the left, on the right printed in 

green is the regimental badge and Christmas greetings for 1915, blank reverse. 

Finally Irish Guards caption top centre, single soldier either side with badge and 

Battle Honours in centre and recruitment advert at the bottom (mixed 

condition)

£100-150

(plus BP*)

1203

Postcards, Military, a good selection of 25 deckle edge and embossed border 

military cards, inc. Millar & Lang published embossed border sets of Scottish 

Regiments, set 1884, 6 cards inc. Coldstream Guards, 93rd Highlanders, 

Gordon Highlanders (drummer). Set 1885 with Grenadier Guards, 3rd Dragoon 

Guards etc. Also 6 deckle edge cards of military badges published by Beagles 

with greetings from India or similar. And 7 badges published by Rotary (mixed 

condition)

£35-50

(plus BP*)

1204

Postcards, Military, a mixed selection of approx. 69 cards from Gale & Polden 

published 'Ceremonial and Active Service Series' (Alphabet series). Cards 

illustrated by Pillard, Wollen, Ibbetson, Chidley and Holloway. Various 

regiments. Sold with empty packet for Irish Guards (gd) (mixed condition, 

adhesion to reverse of 19 cards)

£100-150

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1205

Postcards, Military, a selection of 9 cards from the 'Regimental Badge' series 

published by S.A.W. These cards show gold embossed badges and battle 

honours for Scottish Regiments. 3 of these cards are not listed in Geoff White's 

book, The Scots Guards, Princess Louise's and Lovat Scouts (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

1206

Postcards, Military, a collection of 17 cards from the Gale & Polden published 

'Regimental Uniform' series, all illustrated by Harry Payne and numbered on 

reverse (adhesion to reverse of 2 card o/w gd) (3 duplicates)

£40-60

(plus BP*)

1207

Postcards, Military, a selection of 24 cards from the extensive series of 

coloured photos showing different styles of uniforms by various regiments and 

corps. Cards published by Excelsior Fine Art Publishing Co (E.F.A) (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1208

Postcards, Military, a mixed RP selection of approx. 70 cards, inc. Jubilee 

Review Aldershot 1935, Parade Ismalia 1935, bridge building, barrel bridge R.E 

Chatham, 2nd Battn. Royal Wks on parade, motor bike, bands, musicians, good 

portraits, soldiers in uniform, kilts, Scottish Regiments, group photos etc 

(mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1209

Postcards, Military, an RP collection of approx. 65 cards with good portraits 

and soldiers in uniform. Also church parade Aldershot with band of 11th 

Hussars, groups, Scottish Regiments, Legion of Frontiersmen, pipers, bands, 

troops in Bedford, drum horse, machine gun, shoemakers shop, camps, 

musicians, kilts etc (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1210

Postcards, Military, a mixed military RP selection of approx. 70 cards inc. 

bridge building, camps at Weymouth 1929, 9th Battn. (cycle) Hants Regt. On 

manoeuvres 1912, Hants R.G.A Cliff End camp, Yaverland camp, bagpipes on 

horseback, motor car firing on invaders, R.E band, Canadian Troops, pipers, 

Black Watch, Officers and NCO's 4th K.O.S.B.S, Scottish Regiments, portraits, 

soldiers in uniform, kilts, musicians, various parades, bands etc (mixed 

condition)

£80-120

(plus BP*)

1211

Postcards, Military, a good mix of approx. 113 printed cards, inc. many camps, 

regiments, military activities and camp life. Also Irish Tournament bands, 

various parades, personalities, drum horse, Scottish Regiments, a few foreign 

Regts., Maxim gun, mascot, uniforms etc (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1212

Postcards, Military, a good mix of approx. 104 b/w printed cards in the Gale & 

Polden Wellington series, inc. Sherwood Foresters, Bedfordshire Regt., Kings 

Regt., 2/5th Fusiliers, King's Own Regt., 1st Battn. Irish Guards, 1st Battn. Scots 

Guards, and Scots Guards (mainly gd)

£60-100

(plus BP*)

1213

Postcards, Military, a mix of approx. 111 b/w printed cards in the Gale & 

Polden Wellington series. Includes 2nd Battn. Durham Light Infantry, 2nd 

Battn. Manchester Regt., Rifle Depot Winchester, 2nd Battn. Duke of 

Cambridge's Own, 21st Lancers, 8th Hussars, 5th Lancers, Royal Scots Greys, 

Royal Horse Guards, Life Guards etc (mainly gd)

£60-100

(plus BP*)

1214

Postcard, Military, a scarce History & Traditions card for the Welsh Guards 

publ. by Gale & Polden and numbered 118. This card was published later as the 

Welsh Guards were only formed in 1915 (vg)

£80-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1215

Postcards, Military, a selection of 7 scarce soldiers pay cards, inc. 2 published 

by Gale & Polden 'The Prince of Wales Own' and 'East Yorks Regt.', vertical 

cards, with single soldier and badge top left, pay details on reverse (not 

postcards). 2 cards (not postcards) for 'The Lincolnshire Regt.' and 'The 

Leicestershire Regt.' (1.5 cm narrower) with pay details on reverse, published 

by Falkner's Manchester. Finally 3 cards of 'Prince of Wales Own', Lincolnshire 

Regt.' and 'East Yorks Regt.' published by Harrison & Sons, vertical illustrations 

offset to the left, pay details on left of reverse. All 7 illustrations appear to 

come from the same series (gd)

£80-120

(plus BP*)

1216

Postcards, Military, a complete selection of the 4 sets of 6 cards illustrated by 

Harry Payne and published by Stewart & Wolf. Set 436 inc. Officer R.A.M.C, Pte 

of Grenadier Guards; Set 437 inc. Trooper of 21st Lancers, Trooper 2nd 

Dragoon Guards; Set 505 inc. Sergeant 1st Dragoon Guards, Scout 18th 

Hussars; Set 506 inc. Officer 10th Hussars, Officer R.F.A etc. (adhesion to backs 

of 5 cards o/w mainly gd) (24)

£40-60

(plus BP*)

1217

Postcards, Military, a selection of 34 Tuck published sepia photogravure cards 

of the European War 1914. Includes 'Our Indian Troops' no 4319 (7), 'Types of 

the Allied Army' no. 4309 (6), Series II no. 4310 (2), 'Notabilities' no. 4317 (5) 

etc (gd)

£30-40

(plus BP*)

1218

Postcards, Military, a mixed selection of approx. 43 cards from the Gale & 

Polden published Ceremonial and Active Service series (Alphabet series), 

illustrated by Ernest Ibbetson, S Lumley, E Holloway etc. Some duplication 

(some adhesion to reverse of 4 cards o/w gd)

£40-60

(plus BP*)

1219

Postcards, Military, a good selection of 5 sets of 6 cards from the Tuck 

published Oilette series of UK Regiments, inc. Northumberland Fusiliers no. 

9328, 1st C.B King's Royal Rifle Corps no. 9370, Seaforth Highlanders no. 9356, 

Grenadier Guards no. 9366 and 5th Royal Irish Lancers no. 9367 (mainly gd)

£60-100

(plus BP*)

1220

Postcards, Military, an extensive collection of approx. 118 cards published by 

Excelsior Fine Art Publishing Co (E.F.A). These were coloured photographic 

cards showing a good range of styles of uniforms worn by various regiments. 

Early issues were unnumbered, but 2 later printings were numbered from 1-

118. These have not been checked for completion (a few with adhesion to 

reverse o/w mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1221

Postcards, Military, a good collection of approx. 56 coloured photographic 

cards of individual soldiers or small groups in full dress. Cards published by A & 

G Taylor and numbered unclearly at the front. The numbering is rather 

haphazard and a full list is provided in Geoff White's book 'Collecting British 

Army Postcards'. Nos. 288 and 321 are missing (mixed condition with adhesion 

to reverse of 4 cards)

£40-70

(plus BP*)

1222

Postcards, Military, an early mainly military mix of 18 cards, inc. 3 court size 

cards of Lord Roberts (1901), General French (1900), and vignettes of 'Gordon 

the Sirdar' (17.12.1898). Also Boer War (7), East Surrey Regt. Badge and battle 

honours 'St Peter's Barracks Jersey 1905', b/w vignette of 2nd Battn. 'The 

Highland Light Infantry' (1903), b/w vignettes of 'Souvenir of Khartoum' (with 

Slatin Pascha, Wingate, Kitchener), Gruss Aus, County Directory of Scotland - 

Edinburgh 1904 etc (mixed condition)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1223

Postcards, Military, a collection of 17 cards of Cavalry Regiments published by 

Moorli Dhur & Sons. Includes 2 sets of 6 '12th Lancers', and '17th Lancers' and 

5/6 'King's Dragoon Guards'. Sold with 12 cards of soldiers mainly on horseback 

and published by B & C London (Savoy series), various regiments, no artist 

signature (mainly gd) (29)

£40-60

(plus BP*)

1224

Postcards, Military, a selection of 6 sets of 6 cards, published by Tuck in their 

Oilette series, inc. 'The Seaforth Highlanders' no. 9885, 'The Argyll and 

Sutherland Highlanders' no. 9937, 'The Royal Scots Greys' no. 9980, 'The 

Coldstream Guards' no. 9993, and 'The Black Watch' no. 9994 all illustrated by 

Harry Payne, and 'Soldiers of the World' no. 9933 illustrated by Granville Baker,  

(mainly gd)

£60-100

(plus BP*)

1225

Postcards, Military, a selection of 6 sets of 6 cards published by Tuck in their 

Oilette series, inc. 'The British Army' no. 9478, 'Life at Aldershot' no. 9527 

illustrated by Harry Payne, 'Military in London' series III no. 9587 illustrated by 

Payne, 'The Queen's Own Cameron Highlanders' no. 9883 illustrated by Payne, 

'The Gordon Highlanders' no. 9884 illustrated by Payne, and 'Scotch Pipers' no. 

9762 (3 cards illustrated by Payne, the other 3 unsigned) (2 cards with 

adhesion to reverse and 2 with pin hole o/w gd)

£50-80

(plus BP*)

1226

Postcards, Military, a selection of 6 sets of 6 cards published by Tuck from their 

Oilette series inc. 'Royal Horse Artillery' no. 9425, '2nd Life Guards' no. 9426, 

'The Sherwood Foresters' no. 9430, 'Irish Guards' no. 9431, 'Our Empire 

Beyond the Seas' no. 9432 Series III, 'The British Army' no. 9478 (mainly gd) 

£60-80

(plus BP*)

1227

Postcards, Military, a collection of 6 sets of 6 cards published by Tuck from the 

Oilette series, inc. 'The Allies at Waterloo' no. 8744 illustrated by Granville 

Baker,  'Red Cross' no. 8762 illustrated by Harry Payne & Montago Love, 'The 

Royal Horse Artillery' no. 8763 illustrated by Payne, 'Regimental Bands' no. 

8770 (5 illustrated by Payne), 'A Call to Arms' series I no. 8772 illustrated by 

Winifred Wimbush, and 'A Call to Arms' series II no. 8773 also illustrated by 

Wimbush (2 cards with wtf and 2 with adhesion to reverse o/w gd)

£60-100

(plus BP*)

1228

Postcards, Military, a good final selection of 7 sets of 6 cards published by Tuck 

from their Oilette series. Includes 'Types of the British Army' no. 8533, '21st 

Lancers' no. 8635 illustrated by Harry Payne, '17th Lancers' no. 8637 illustrated 

by Payne, 'The French Army' series I no. 8666 illustrated by N Beraud, 'French 

Army' series II no. 8696 illustrated by Beraud, 'Our Allies in Action' no. 8735 

illustrated by Granville Baker, and 'Types of the British Army' no. 8738 

illustrated by Payne (1 card with adhesion to reverse o/w mainly gd)

£70-100

(plus BP*)

1229

Postcards, Military, a mixed selection of 37 military badges, battle honours and 

regimental colours, various publishers inc. Gale & Polden (9), JaJa, Tuck, Purdy 

and O'Donnell, British Photogram, Lightcliffe etc (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1230

Postcards, Military, a collection of 10/12 uniform details of Scottish Regiments 

(Scots Guards and Royal Scots missing). Brief history of regiment printed on 

reverse. Publishers not known. Sold with 3 sets of 6 regimental uniforms 

published from the 'Ludgate' series and illustrated by T Gilson, nos. 595-600 

'Famous Regiments', nos. 573-578, and nos. 586-591 'Sons of the Empire' 

(Gilson cards mainly gd, others fair/vg) (28)

£60-80

(plus BP*)

1231

Postcards, Military, a complete selection of 11 cards from the Gale & Polden 

published Tartan Border series nos. 1550-1557 and 1571-1573, illustrated by 

McNeill of Scottish Regiments (no. 1550 poor, o/w gd)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1232

Postcards, Military, a selection of 10 Scottish badges with tartan backgrounds, 

inc. 3 cards with gold badge and notation below, and 7 cards with silver badge 

and notation (1 card with adhesion to back o/w gd)

£25-40

(plus BP*)

1233

Postcards, Military, a selection of 3 sets of 6 Tuck published cards of 

Regimental badges, inc. Oilette no. 3150 'Overseas Regimental Badges', no. 

10001 'The Scots Wha Hae Badges series I' and no. 10002 'The Scots Wha Hae 

Badges Series II'. Sold with 5 duplicates. Some cards possibly illustrated by 

H.A.G.Y (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1234

Postcards, Military, a selection of 31 coloured RPs of uniformed soldiers or 

regimental groups, mostly from Scottish Regiments, inc. 10 cards from the 

National series with borders made up from drums, flags and guns, and 21 cards 

from the 'Reliable' series, with the borders showing battle honours (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1235

Postcards, Military, a selection of 2 sets of 6 cards. Includes Walker, Harrison & 

Garthwaite's biscuit manufacturers military VC advertising series, with 

Robinson, Dorrel, Burt, Holmes, O'Leary and Pollock. Set of 6 Tuck published 

Oilette no. 3258 'Whippet Tanks' illustrated by Herbert Bryant (Robinson with 

rounded edges o/w vg)

£50-80

(plus BP*)

1236

Postcards, Military, a selection of 24 military badges published by Hutson 

Brothers from the H.B Badge series. These cards are listed in Geoff White's 

book 'Collecting British Army Postcards'. The list is incomplete and the 

following Regiments can be added, Welsh Fusiliers, West Surreys, 

Northumberland Fusiliers, Royal Garrison Artillery, Middlesex, Canada, and 

Kings Own Yorks. Sold with 7 cards from the Tartan Border badge series, The 

Black Watch, Gordon Highlanders, and Cameron Highlanders are also unlisted 

(mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

1237

Postcards, Military, a set of 6 Tuck published cards from the 'Victory & 

Freedom' series no. 2357 and 2 cards from no. 2355 and 2356. Sold with 7 

cards from Tuck Oilette series 'War Notabilities' nos. 8720 - 8723, 8754 and 

8736, 8737 (gd) (15)

£30-40

(plus BP*)

1238

Postcards, Military, a good selection of approx. 48 cards published by Knight 

Bros, of mounted regimental figures from the British Army series. Cards are 

numbered 1598 - 1609 and 2016 - 2045. no. 2035 6th Inniskilling Dragoons is 

missing. The full listings are given in Geoff White's book. Sold with 7 duplicates 

(mainly gd)

£60-100

(plus BP*)

1239

Postcards, Military, a comprehensive collection of approx. 107 coloured 

photographic cards published by Max Ettlinger (with much duplication). Cards 

show various regiments on route marches, in camp and on manoeuvres in and 

around the Aldershot area, and give an interesting insight into peacetime 

training before the Great War (fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1240

Postcards, Military, a good selection of approx. 78 cards published by Excelsior 

Fine Art Publ. Co. (E.F.A). These are coloured photographic cards showing 

different styles of uniforms worn by various regiments and corps. The 

complete list runs from 1-118, although some are un-numbered. Sold with a 

few duplicates and approx. 11 similar cards published by A & G Taylor (mixed 

condition)

£40-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1241

Postcards, Military, a fine collection of approx. 54 early coloured vignette cards 

published by Blum & Degen. The majority illustrated by F O'Beirne. The cards 

are numbered  to the front and listed in Geoff White's book 'Collecting British 

Army Postcards'. This set is almost complete with nos. 1129 15th Hussars, 

1138 R.E pontooning, and R.N Man o' War boat all missing. Also includes 

unlisted no. 1117 R.N gun in action (mixed condition)

£120-180

(plus BP*)

1242

Postcards, Military, a selection of 37 Regimental cards published by George 

Falkner & Sons, in sets of 6 inc. Manchester Regt., 25th King's Own Scottish 

Borders, 24th Regiment of Foot (South Wales Borderers), South Lancashire 

Regt (40th & 82nd Foot), the 37th Hampshire Regt. of Foot, and The Cheshire 

Regt. which is sold with a variant with Christmas Greetings and 1908 overprint 

(some age toning o/w gd)

£80-120

(plus BP*)

1243

Postcards, Military, a collection of approx. 230 Gale & Polden published cards 

from the black and white photographic (printed) Wellington series, from a 

broad range of sets inc. Woolwich Arsenal, Army Gymnastics, Bisley Camp, 

Curragh Camp, Royal Naval College Dartmouth, Osborne College, R.N Barracks 

Portsmouth, Royal Marines Deal, RMLI Forton Barracks Gosport, R.M.A, R.G.A 

etc. Sold with 2 advertising leaflets for Wellington postcards (mainly gd)

£100-150

(plus BP*)

1244

Postcards, Military, 2 military comic sets of 6 cards  'A Day in the Life of a 

Recruit' illustrated by J.C Walford, and the Tuck published Humorous series no. 

6078 'The Drill Manual' showing soldier propositioning a servant, and 

illustrated by Arthur Gill (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1245

Postcards, Military, a collection of 4 sets of military cards published by Tuck, 

inc. Oilette no. 8821 'Royal Army Medical Corps'. Also no. 8835 '1st Life 

Guards' and no. 8831 '1st Royal Dragoons' both illustrated by Harry Payne, and 

no. 8822 'Armata Italiana' illustrated by A. Pearse (a few cards with adhesion to 

reverse (2) o/w gd)

£50-80

(plus BP*)

1246

Postcards, Military, a Tuck published selection of 4 sets of 6 cards, inc. Oilette 

nos. 9038 'Military Life', 9081 'Military in London' series III illustrated by Harry 

and Arthur Payne, 9107 'Volunteer Life in Camp' and 9111 'The Household 

Cavalry' series I (some adhesion to reverse of 1 card o/w mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1247

Postcards, Military, a collection of 6 sets of 6 Tuck Oilette cards, series' include 

nos. 8807 '16th Lancers', 8848 '11th Hussars', 8871 'Regimental Badges & their 

Wearers', and 8890 '6th Dragoon Guards' all illustrated by Harry Payne. Also 

no. 8810 'At the Front', 8818 'At the Front' series II (12 cards with adhesion to 

reverse o/w gd)

£60-80

(plus BP*)

1248

Postcards, Military, a good selection of 36 Tuck published Oilette cards in sets 

of 6. Sets include 'Our Fighting Regiments The Royal Artillery 1717-1917' no. 

3105, 'Our Fighting Regiments 1st Life Guards' no. 3033 and 3578, and 

'Regimental Badges and their Wearers' Series II no. 3205. Illustrators include 

Harry Payne and Gerald Hudson (gd)

£70-100

(plus BP*)

1249

Postcards, Military, a selection of 6 sets of Tuck published Oilettes, inc. 

'Military in London' nos. 3546 A-E, 'Comrades' no. 3113, 'Cavalry on Active 

Service' no. 3100, 'Colonial Badges and their Wearers' no. 3160, 'Our Fighting 

Regiments 1st King's Dragoon Guards' no. 3165, 'The United States Army' (on 

the Western Front) no. 3159. The majority illustrated by Harry Payne (4 cards 

with adhesion damage to reverse, 4 others grubby and with rounded corners 

o/w gd)

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1250

Postcards, Military, a collection of 29 cards of Military crests and badges inc. 

12 published by Kado Ltd (scarce cards with plain backs) (fair), Doswell war 

letters 1914 series (13), and Uniform Details of Scottish Regiments (2) etc. A 

few unlisted in Geoff White's book (fair/gd)

£30-40

(plus BP*)

1251

Postcards, Military, a collection of approx. 92 mixed Tuck published military 

Oilettes from various series' in part sets and singles, inc. Regimental Badges 

and their Wearers no. 8871, Colonial Badges no. 3160, Scots Pipers no. 3642, 

Northumberland Fusiliers no. 9328, Military in London nos. 6412, 5318, 3546 

etc. Some duplication (mixed condition)

£60-100

(plus BP*)

1252

Postcards, Military, a collection of approx. 99 mixed Tuck published Military 

Oilettes from various series' in part sets and singles, inc. Gordon Highlanders, 

Types of the British Army, Red Cross, War Episodes, Royal Horse Artillery, 6th 

Dragoon Guards, Scots Guards, Black Watch, Aldershot, The Call of the Flag etc. 

Many illustrated by Harry Payne, some duplication (7 cards with adhesion 

damage to reverse o/w mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1253

Postcards, Military, a collection of 7 RP cards each showing images from the 

German Fleet Scuttling Scapa Flow 1919 by Burrows nos 1, 3, 6, 11, 12, 13 & 14 

(all unused) (gd)

£40-60

(plus BP*)

1254
Postcard, Military, WWI, poster recruitment card, 'Remember Belgium, Enlist 

To-day', French issue 'Affiches de la Guerre No. 6' (vg) (1)

£18-25

(plus BP*)

1255

Postcards, Boer War, 6 French cards inc. chromo 'Pour l’argent de les 

diamants', comedy Edward V11, 'Les Zeros Anglais' b/w card with inset figures, 

Death of General Wantschope, political by Darsane, nice selection etc, ub, (pu 

(1), gd/vg) (6)

£60-90

(plus BP*)

1256
Postcard, WWII, Political, Free Belgium, artist drawn Belgian card sold for 

O.N.S.S.F.M. (vg) (1)

£20-30

(plus BP*)

1257

Postcards, Military, a selection of approx. 48 History & Tradition cards in 

modern album. Cards arranged in numerical order from 53 The Royal Irish Regt 

to 59 The South Wales Borderers. Includes some black printing, Alexandra 

Princess of Wales's Own (Yorks Regt) single soldier, and 2 variations, 

Lancashire Fusiliers 2 variations, Cheshire Regt khaki, Royal Welsh Fusiliers 

soldiers pay, and South Wales Borderers soldiers pay (mainly vg)

£60-80

(plus BP*)

1258

Postcards, Military, a Harry Payne illustrated military selection of 16 cards inc. 

set of 6 'The Black Watch' Oilette no. 9994, 'Regimental Badges & their 

Wearers' Oilette no. 8871 (3/6), and 'Military in London' etc (mainly gd)

£20-40

(plus BP*)

1259

Postcards, a collection of 370+ UK and foreign military postcards RPs and 

printed to include Boer War, Gale & Polden Battle Honours, Daily Mail War 

Series, Portraits (some with names and history), Transport etc. (gd)

£100-150

(plus BP*)

1260

Postcards, 20 WW1 silks to include Hands Across The Sea R.M.S. Arabic 

(torpedoed and sunk 19.8.15), Army Service Corps, South Lancashire Regiment, 

Royal Engineers (4) etc.

£50-70

(plus BP*)

1261

Postcards, 175+ WW1 cards to include O.A.S. cancels and censors, Balkans, 

Salonika, Macedonia etc. Patriotic, comic, camps, regiments, uniforms, horses 

etc. (mixed cons fair to gd)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1262

Postcards, Military, a selection of 11 Tuck published military sets (69 cards), all 

Oilettes series, inc. 'The Rise of the Empire Beyond the Seas' series I no. 9147 

and series II 9148, 'British Battles' series I no. 9134, and series II 9135, 'Deeds 

of British Heroism' 9132, 'How we won the Victoria Cross' 9247, 'Military Life - 

The Volunteers' 9120, 'Chelsea Pensioners' 9251, 'Yeomen of the Guard' 9221 

(9 card set), 'Army Service Corps' 9167 (adhesion to reverse), 'Royal Welsh  

Fusiliers' 9162 (mixed condition)

£70-100

(plus BP*)

1263

Postcards, Military, an early Tuck published selection of approx. 26 cards (all 

undivided backs) illustrated by Harry Payne from 'The British Army' series nos. 

106-133 (110, 121 & 123 missing). Also a French published sepia image of a 

Hussar soldier illustrated by Payne (poor/vg)

£60-80

(plus BP*)

1264

Postcards, Military, a selection of 12 fantasy WWI patriotic cards. 8 cards 

featuring glamorous ladies designed as butterflies, the wings illustrated as flags 

inc. Montenegro, Serbia, Russia, Japan, England, Italy etc. Also 4 cards designed 

as stag beetles (Germany and Turkey), a bee (Bulgaria), and a wasp (Austria), 

all insects featuring the countries rulers, the wings representing the flag of the 

country. Each insect pierced by a sword (vg)

£60-80

(plus BP*)

1265

Postcards, Military, a collection of over 100 military themed comic illustrated 

cards of children. Artists include Flora White, Spurgin, Sowerby, Lambert, 

Gilson, Attwell, Sid Potts, Brisley, Eugenie Richards etc. Themes include band, 

regimental badges, patriotic, children of the allies, warden, special constable, 

uniforms, war-time phrases etc (mixed condition)

£50-80

(plus BP*)

1266

Postcards, a selection of 4 WW1 period embroidered silks, inc. Royal Flying 

Corps, 1914-1916 inset 2 circular photos of Kitchener and Joffre, Souvenir de 

France 1917, and greetings to My Dear Mother (gd)

£30-40

(plus BP*)

1267
Postcards, 21 silk cards, all sentimental to include 'From Daddy', 'To My Dear 

Sister', 'Good Morning Deary', 'To My Dear Wife' etc. (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

1268

Postcards, Comic, a selection of approx. 46 comic cards all illustrated by Ernest 

Ibbetson and published by C.W Faulkner, in sets and part sets. Includes 5/6 

children's activities series 986, 'Always Merry and Bright' series 1163 (10 cards 

plus 1163A and 1163B), set of 6 'The Boy Navy' series 990, set of 6 'The 

Lilliputian Coronation' series 994, London Life series 1072 (8 cards) etc (mixed 

condition)

£40-60

(plus BP*)

1269

Postcards, a selection of 22 mainly political comic cards, with 8 cards 

illustrated by Ludovici depicting Lord Rosebery and Joseph Chamberlain, 

Balfour sitting on the fence, unemployment, Cynicus on taxation and the Tory 

and Liberal Press. Also free trade, the Education Act 1906, and 3 early Tuck 

'political' cards showing Morley, Bannerman and Asquith (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1270

Postcards, Comic, a collection of approx. 140 cards, early 1900-1960's, all with 

Seaside humour, a wide range of artists inc. Parkinson, Tom Browne, Tempest, 

etc (mixed condition, fair/gd) 

£40-60

(plus BP*)

1271
Postcards, Black humour, a collection of 14 cards, mostly artist-drawn, inc. 

McGill, Mabel Lucie Attwell, Lewin, etc (gen gd)

£30-40

(plus BP*)

1272 Postcard, Boer War, Anti-British satirical comedy by Lobey, ub (vg) (1)
£18-25

(plus BP*)

1273
Postcards, 100+ mostly signed comic postcards to include Tom Browne, McGill, 

Reg Carter, Syllikuss, Ellam, F.G Lewin, Bamforth etc. (fair)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1274

Postcards, Advertising, a Fry's Cocoa and Chocolate advertising mix of 8 cards 

inc. Child in snow with dog 'Going in Leaps and Bounds', boy sitting on can of 

Fry's Cocoa, child with dunces cap on and holding Fry's Chocolate bar 

'Disgraced but not defeated', Fry's Milk Chocolate 'The Five Senses' (5 girls, 2 

cards with colour variations) (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

1275

Postcards, Advertising, Fry's Cocoa, 4 postcards 'This is my Brother Billy' 

(address written on back but not pu), 'If you feel cold', Boy on tin & 'A Perfect 

Food' by Tom Browne (?) (gd/vg) (4)

£50-70

(plus BP*)

1276

Postcards, Advertising, Fry's Cocoa, 4 cards, Train snow scene, 'A Perfect 

Dream', boy pulling toy train & 'His Heart’s Desire' (some slight foxing, gd/vg) 

(4)

£50-70

(plus BP*)

1277
Postcard, Advertising, Fry's, 'Five Boys Milk Chocolate', girl in purple hooded 

cloak with bar of chocolate (vg) (1)

£20-30

(plus BP*)

1278 Postcard, Advertising, Fry's, The Judge (slight toning to reverse o/w gd) (1)
£20-30

(plus BP*)

1279

Postcards, Advertising, a UK product advertising selection of 9 cards related to 

lighting, with a few poster style ads, inc. Telephos gas lighter (2), Veritas 

Mantles (Hassall), O.S Wiring System, Tantalum Lamps, Brush electric glow 

lamps, Brimsdown metallic filament lamps, Metallum lamps, and Robertson 

electric lamps (gd/vg)

£50-80

(plus BP*)

1280

Postcards, Advertising, a selection of 4 UK product ads for Cobra polish 

showing clown with 2 containers of boot polish 'Makes a glorious shine', Cobra 

snake looking round a door 'Don't forget it must be Cobra Polish', 'Little Jack 

Horner sat in a corner... it is Cobra that makes them shine', Boot black 

polishing shoes with Cobra Polish 'That's it Sir' (vg)

£50-80

(plus BP*)

1281 Postcard, Advertising, artist drawn card for Cobra Polish, Pierrot (vg) (1)
£20-30

(plus BP*)

1282

Postcards, Advertising, a set of 24 cards of 'Old English Pottery and Porcelain' 

published in the Chairman Cigarette series nos. 1-24, showing coloured images 

from Derby, Lowestoft, Rockingham, Ralph Wood, Minton etc (mainly gd)

£30-50

(plus BP*)

1283

Postcards, Advertising, a pair of tobacco advertising cards issued by Cope Bros 

at the British Empire Exhibition 1924, inc. Cope's 'Bond of Union' cigars sold in 

cartons or wooden boxes. Also Kenilworth cigarettes packed in cartons and Art 

Metal cabinets (gd) (2)

£60-80

(plus BP*)

1284

Postcard, Advertising, a tobacco advertising card issued by Cope's Bros at the 

British Empire Exhibition 1924, showing 'Cope's Nap Hand' featuring the 

various brands produced by Cope Bros, which include High Card Virginia Flake, 

Uncle Sam Shredded Flake, Kenilworth Cigarettes, Bond of Union Cigars, Bond 

of Union Smoking Mixture (vg) (1)

£40-60

(plus BP*)

1285

Postcards, Advertising a selection of 4 tobacco advertising cards issued by 

Cope Bros at the British Empire Exhibition 1924, inc. Cope's High Card' Pure 

Virginia Flake showing closed and open tin, box of Kenilworth no. 20 Cigarettes 

(open), and packet of 10 Kenilworth no. 20 cigarettes (some age toning o/w 

gd)

£60-80

(plus BP*)

1286

Postcards, Advertising, a collection of 11 vintage theatre advertising cards, inc. 

Mr Tree's Company performing Oliver Twist at H.M Theatre Nottingham (4 

cards of Dickens characters, illustrated by Buchel in 1905), also The Village 

Blacksmith, The Pink Lady, The Middle Watch, A Chinese Honeymoon, The 

Merry Widow, The Earl and the Girl, and The Blue Bird for Happiness (mixed 

condition)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1287

Postcards, Advertising, a collection of 20 UK and foreign product advertising 

cards, inc. Ripolin (illustrated by Wilkie Kilgour), Cramer Baby Grand, British 

Vacuum Cleaner Co. (Hassall), Singer Sewing Machines, King's Insurance Co., 

early 1882 postal stationary card adv for Hugo Wernick Confectionary Factory 

at Stuttgart, Royal Enfield Bicycles, Royal Horticultural Exhib 1912 (2), and 3 

trade card chromos for Nugget Waterproof Boot Polish (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1288

Postcards, Advertising, a mixed mainly UK selection of approx. 30 product 

advertising cards, inc. Ripolin, Wrights Coal Tar Soap, Gossages, John Jameson's 

Whiskey, Gamages (golf), Military Mail, Lemco, Wheldon Bazaar (4), Perth Dye 

Works, Baldwin's Rugs etc (mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

1289

Postcards, Advertising, a good mixed food and drink advertising collection of 

approx. 40 cards, inc. Quaker Oats Smiles (4), Birds Custard, London Pure Milk 

Association 'Insulated Ice Delivery Car' (trade card pub. Tuck), Brand and Co. 

Meat Juice (2), Airship Self-Raising Flour, Millennium Bread, Grimbles Malt 

Vinegar, Buchanan Real Scotch, Huntley and Palmers Biscuits (6), Jameson's 

Whiskey, Bols, Rademaker's Chocolate, Wyatt and Sons Fishmongers (3), 

Mellins etc (mainly gd)

£70-100

(plus BP*)

1290

Postcards, Advertising, a mix of approx. 167 mainly UK product ads, in modern 

album. Includes Royal International Horse Show, Selfridges, Spratt's (dogs 

illustrated by DAWS), birds (Caperns), Virol, Barnardo's, pianos, typewriter, 

Franco British 1908 stands for Spratt's and Shannon, Lemco, Desiccated 

Coconut mills Ceylon (10), Suttons etc (mainly gd)

£60-90

(plus BP*)

1291

Postcards, Advertising, a collection of 10 Poultry advertising cards inc. Cooper's 

Poultry Food, Chicago Meat Chick Feed, Gilbertson & Page 'Camlin Cures 

Capes', Armitage etc (gd/vg) (10)

£30-50

(plus BP*)

1292

Postcards, Advertising, 13 cards inc. Melox Marvels, Zenith, Jules Bechoux, 

Thorley’s Calf Meal, Lefevre-Utile, Exox, Robin Hood Theatre etc. (mainly gd) 

(13)

£60-90

(plus BP*)

1293
Postcard, Advertising, French comedy design for Bianchi bicycles by Mich, with 

two rubber stamps to reverse (vg) (1)

£25-35

(plus BP*)

1294
Postcard, Advertising, Cycling, Art Deco French comedy card for La Cyclette by 

Mich (vg) (1)

£25-35

(plus BP*)

1295
Postcard, Advertising, French Railway advert, 'Londres Chemins de Fer de 

L’Etat & de Brighton', not from booklet, (slight corner rounding, gd) (1)

£20-30

(plus BP*)

1296
Postcard, Advertising, French advert card for Moulin Rouge showing Can Can 

girl (slight staining to back, gd) (1)

£20-30

(plus BP*)

1297
Postcard, Advertising, French advert card for Society Antoinette, air – sea & 

land, printed advert to reverse (slight acm o/w gd) (1)

£20-30

(plus BP*)

1298
Postcard, Motoring, French advert card for 'Pneu Michelin', Gordon Bennett 

Race 1901, Girardor in Panhard (slight acm o/w gd/vg) (1)

£25-35

(plus BP*)

1299

Postcard, Advertising, Motoring, Italian art deco card for 'Formitrol', serrated 

edge, torn from advert as intended (slight meter cancellation mark from 

envelope it was sent in, gd)

£20-30

(plus BP*)

1300
Postcard, Advertising, Motoring, Opel Auto-post in Karlen, good design, scarce 

(vg) (1)

£30-40

(plus BP*)

1301
Postcard, Advertising, German card, Motor Cycling, Continental anti-slip tyres 

(vg/ex) (1)

£25-35

(plus BP*)

1302

Postcards, Advertising selection of 9 cards inc. Liberty Day 12 October 1918, 

Motor Racing Circuit de la Sarthe 1906, Royal Tailors, Philips bulbs, La Rose 

sardines, Alleluia Cycling etc. (gd) (9)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1303
Postcard, Advertising, Shell Motor Spirit, original card for 1910 Election, No. 

143 (vg) (1)

£40-60

(plus BP*)

1304
Postcard, Advertising, Shell Motor Spirit, original card, 'The Best Mascot', No. 

70 (vg) (1)

£25-35

(plus BP*)

1305

Postcards, Advertising, 2 cards advertising Shell Motor Spirit, inc. image of a 

shell with motor car and motor boat illustrated either side and caption 'Best on 

Land and Sea', and image of a shell with motor car driver either side with  can 

of fuel, and captioned 'It's Perfect Purity - That's the Point' (gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

1306

Postcards, Advertising, 3 Shell advertising cards, inc. coach driver decanting 

from a can of Shell Motor Spirit and captioned 'It's Perfect Purity - That's the 

Point', The Hon C.S Rolls driving a Rolls Royce car (no. 4) winning the Tourist 

Trophy race on Shell Motor Spirit, and Shell Motor Spirit and driver designed as 

a playing card and captioned 'Shell Motor Spirit always turns up trumps' 

(gd/vg)

£70-100

(plus BP*)

1307

Postcards, Advertising, 2 'Shell' advertising cards, inc. the words 'Shell Motor 

Spirit' designed as a bridge supported by 2 cans of motor spirit, with car 

passing through and captioned 'The Keystone of Motoring Every Can Sealed', 

and motorcar being refuelled and captioned 'For Power and Economy more 

miles on Shell than any other' (sl adhesion to front o/w gd)

£30-40

(plus BP*)

1308

Postcard, Advertising, a tobacco advertising card for 'Skipper Brand British 

Navy Cut' issued by Richard Lloyd & Sons, a branch of Cope Bros. Tobacco (vg) 

(1)

£40-60

(plus BP*)

1309 Postcard, Advertising, 'Philips Amplifie' French card, unusual design (gd) (1)
£20-30

(plus BP*)

1310
Postcard, Advertising, Italian art deco style glamour card for Pebeco 

toothpaste (vg/ex) (1)

£20-30

(plus BP*)

1311

Postcards, a collection of 88 early advertising postcards, mostly foreign, to 

include Emulsion Scott, Chassures Raoul,  Biscuits Guillot, Biscuits Pernot, 

Cerebos Salt, Chocolat Devinck etc. (fair/gd)

£80-100

(plus BP*)

1312

Postcards, 6 cycle and motoring advertising cards to comprise Humber, 

Triumph, Royal Enfield Bicycles, Swift Bicycles and 2 plain back Pratts 

advertising cards (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

1313
Postcard, Advertising, Shipping, advert card 'Cie Belge Maritime du Congo', by 

Stockman of Antwerp (gd/vg) (1)

£20-30

(plus BP*)

1314

Postcards, Shipping Ads, a fine selection of 20 Japanese shipping ads for NYK 

(Nippon Yusen Kaisha) Line, showing image of named ship and/or scenic views. 

All cards have very decorative borders, ship names include Fushimi Maru, 

Katori Maru, Yasaka Maru, Tamba Maru etc (1 card with damage to front, o/w 

gd/vg)

£70-100

(plus BP*)

1315

Postcards, Foreign,  a mainly South Africa selection of approx. 38 cards inc. 

'Sketches from South Africa Life' series I-IV. Series I set of 6 'Kaffir Life', series II 

set of 6 'The Voortrekkers', series III 'In the Days of the Old Mail Coach' (1 

card), series IV 'Boer Life' (3 cards), series V 'Boer Life' set of 6, and series VI 

'Trekking' set of 6. Also 2 good Gruss Aus cards of Cape Town and a few 

greetings etc (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1316

Postcards, Foreign, a good collection of approx. 125 cards of South Africa, inc. 

good printed street scenes in Johannesburg, Doornfontein, Union Day J'burg, 

Kruger, early vignettes (1902), farming, trekking, military hospital, zebra cart, 

garage interior J'burg, RP Church St Maritzburg, zoo, laundry van (donkey), 

block houses etc, good mix (mainly gd)

£60-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1317

Postcards, Sudan, a collection of approx. 28 cards published by G.N Morhig of 

Khartoum (all coloured), inc. railway, warriors, visit of King George V and 

Queen Mary, ethnic, topless, street scenes, buildings, Nile boats, big game 

hunting, Sudanese band, sword dance, Kitchener, market, etc (gd)

£40-60

(plus BP*)

1318

Postcards, Sudan, a good comprehensive collection of approx. 108 cards (all 

RPs) with a few East Africa types. The majority published by Morhig and a few 

by the Sudan Times. Includes Tram Central Station, King of Saxony's shooting 

party, big game, Lancers for the Egyptian Army, grinding durra, Jurs Granary, 

dancing girls, Belgian Troops at Lado, 12th Sudanese Band, Camel Artillery, 

Khartoum Police, dockyard, native market, costume, warriors, ethnic, topless 

etc (gd)

£120-180

(plus BP*)

1319

Postcards, India, a good collection of approx. 83 cards with RPs of NWFP 

(Khyber Pass etc) (7),  Marble Rocks, Durbar etc. Also City Market Poona, 

Muttra Station, Barogh Halt, H.H Nizam, plague inoculation, yarn spinning 

Yarrowda Jail, Naini Tal, Observatory Delhi, good ethnic and costume, Sialkote 

City, Delhi bazaar, Kailana, parsi marriage, Saddar Bazaar Umballa, barracks 

Sabathan Hill, Poona race course, military prison Trimulgherry, other military 

buildings (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1320

Postcards, India, a collection of approx. 80 cards, RP's & printed inc. Khyber 

Pass, Calcutta, Delhi, also temples, ethnic, buildings, etc (mixed condition, 

fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

1321

Postcards, India, a collection of approx. 115 cards, RPs and printed inc. social 

history, military barracks, railways, elephants etc. Various locations inc. 

Peshawar Camel Market, Poona, Kasauli, Subathu etc. (gen gd)

£30-40

(plus BP*)

1322
Postcards, Hong Kong, 24 cards circa 1910 to include street scenes, buildings, 

execution, prisoners in stocks, Chinese actors etc.

£40-60

(plus BP*)

1323

Postcards, a collection of 80+ Singapore and Java cards RPs and printed to 

include Malay Woman, Mosque of Sultan of Johore, Landing Place Penang, 

Weld Quay Penang, Reservoir Penang, hotels, occupations, temples, peoples 

etc. (gen gd)

£80-100

(plus BP*)

1324

Postcards, Foreign, a collection of over 700 French topographical cards (a few 

Swiss), with street scenes, views, villages, ethnic, costume, buildings etc (mixed 

condition)

£30-40

(plus BP*)

1325

Postcards, Foreign, a collection of approx. 315 cards in 2 modern albums with 

167 Italy and 148 Spain cards. Includes Fiesole, Firenze, Pisa, Viareggio with 

good street scenes, pot making, canal, shipping, harbour, rail etc. Also 

Monforte, Ponte Vedra and good Malaga, inc. street scenes, buildings, 

harbour, lighthouse, rail, ethnic, farming and plaza (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

1326

Postcards, a collection of 100+ foreign cards to include Japan (approx. 70), 

Egypt, Vietnam (Tonkin, Haiphong), military, dog carts, ethnic, Geishas, 

temples, art, ways of life, street scenes, harbours etc. (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1327

Postcards, a collection of 17 Gruss Aus chromos and European Art cards inc. 

Argentina (2 stamps removed), Austria (Innsbruck), Les Palmiers, Germany 

(Rugan), Lauscha etc. (many posted pre 1900) (mixed cond fair/gd)

£20-30

(plus BP*)

1328
Postcards, Ireland, a collection of approx. 110 cards, mostly printed, various 

locations inc. Kilkenny, Killarney, Dublin, Cork etc (mixed condition, fair/gd)

£30-40

(plus BP*)

1329

Postcards, a collection of 150+ cards to comprise Japanese (many hand 

painted) (35), The Grand Hotel Brighton, submarine at Keil, Brooklyn Bridge 

New York etc. (fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1330

Postcards, Heraldic, a good mix of approx. 104  cards, with 55 tartans 

published by Ja Ja showing Scottish clan tartan and family crest, inc. Royal 

Stewart, The Dress Stewart, Sinclair, Clan of Ross, Robertson etc. Also 12 cards 

of UK views with town crest publ. by Ja Ja, 5 tartan bordered view cards publ. 

by Dennis, and 32 cards of Knights of the Round Table heraldic shields, and 

sayings (gd)

£35-50

(plus BP*)

1331

Postcards, Tartans, a large collection of over 550 cards of Scottish tartans from 

various series, inc. Scottish view vignettes and tartan borders (named), family 

badges/crests with associated tartan and list of families entitled to wear them. 

Tartans inset with crest and map of Scotland with location of each tartan. 

Series inc. H & B Tartan, W & AK Johnston, Jas Mackenzie of Huntly and Ja Ja 

series with clan and crest with tartan border etc (mixed condition)

£200-400

(plus BP*)

1332

Postcards, Heraldic, a collection in modern album of approx. 108 UK Heraldic 

cards published by Ja Ja, showing town crests and name of the town. Cards 

arranged alphabetically Lambeth - Weymouth. Includes a few Oxford Colleges 

cards (gd)

£50-80

(plus BP*)

1333

Postcards, Heraldic, a collection in modern album of approx. 110 UK Heraldic 

cards published by Ja Ja showing town crests and town name. Cards arranged 

alphabetically Aberdeen - Knutsford (gd)

£50-80

(plus BP*)

1334

Postcards, Heraldic, a collection of approx. 400 cards, with town crests, 

country crests, county crests, Oxford College crests with view of college, and 

clan tartans, all published by Ja Ja. Some duplication (gd)

£80-120

(plus BP*)

1335

Postcards, a collection of 100+ animal postcards to comprise  

anthropomorphic (64), London Zoo (Polar Bears, Camels, Bear), fish, horses, 

rabbits, birds etc. (fair/gd)

£70-90

(plus BP*)

1336
Postcards, 65+ dog and cat postcards, photographic and artist drawn to include 

Muriel I. Hunt and Lucy A. Leavers (fair)

£20-40

(plus BP*)

1337

Postcards, Dogs, a selection of 32 cards featuring German Shepherd dogs. RPs 

and artist drawn inc. Wardle, Moody, Gear etc. A few published by Tuck 

(mainly gd)

£25-30

(plus BP*)

1338
Postcards, a collection of 140+ cards to comprise anthropomorphic, cats, dogs 

and pigs, comic to include Donald McGill etc. (fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1339

Postcards, a collection of approx. 51 cards illustrated by Margaret Tarrant in 

modern album. Mainly children, fairies, pixies, and religion, published by The 

Medici Society. Sold with 26 modern cards (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

1340

Postcards, a collection of approx. 295 various child related postcards, to 

include Tempest, Spurgin, Twelvetrees, Cowham, Sowerby, Butchur etc. 

Subjects include snowmen, motorbikes, smoking, dogs, toys  (gen gd) 

£50-70

(plus BP*)

1341

Postcards, a collection of approx. 75 comic cards featuring children to 

comprise Mabel Lucie Attwell (10), Agnes Richardson (22), Lawson Wood (24), 

and others to include Right, Spurgin, Butchur and Nash. Subjects include 

military, pets, romance, monkeys etc. (gen gd) 

£60-80

(plus BP*)

1342

Postcards, Children, 140+ cards featuring children to include Mabel Lucie 

Attwell (88 bicycle, prison, dogs, toys, postman etc.), V. Castelli (38), Willebeek 

Le Mair (10), Barham (5), subjects include Peter Pan, Easter, Winter, sport etc. 

(gen gd)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1343

Postcards, Suffragette, a comic selection of 20 cards. Artists include Cynicus, 

Winifred Wimbush, Lawson Wood, Christie etc. Themes include police 'Women 

in War Time', 'Mixed Bathing', harassed husband, 'The last man', 'Scenes in 

Holloway Prison', 'Presented in Court', anti suffrage (Valentine), etc (mixed 

condition)

£80-120

(plus BP*)

1344

Postcards, Suffragette, a selection of 20 comic cards, with artists Christie, Reg 

Carter, Alfred Leete, George Davey etc. Themes include 'House of 

(un)Commons', battering the police, 'No Votes No Eggs', threats of violence, 

arrest, various women's rights, 'The Married Suffragette', Never marry a 

suffragette etc (mixed condition)

£100-150

(plus BP*)

1345

Postcards, Suffragettes, a selection of 19 comic cards related to Suffragettes, 

artists include McGill, A.E & E.W, F.S Buxton, Horsfall, V.W.S, Glanville, Christie 

etc. Themes include men doing the housework, ''Who said Votes for Women' 

(Bulldog), independent women, police bashing, anti women's rights, 

Suffragettes at the seaside, buying votes etc (mixed condition)

£80-120

(plus BP*)

1346

Postcards, Suffragettes, a selection of 19 comic cards. Artists include Spurgin, 

Alfred Leete, Reg Carter etc. Themes include arrests, Prehistoric Argument, 

Women's Franchise, prison, marching 'Down with Men', suffering husbands etc 

(mixed condition)

£100-150

(plus BP*)

1347

Postcards, Suffragette, a selection of 19 Suffragette and political comic cards. 

Artists include McGill, Reg Carter (Southwold Express), Hassall (3), Christie, 

Ludovici etc. Themes include women at work, arrested woman, women wear 

the trousers, woman chased by police, shopping with a hammer, insurance 

acts, Lord Rosebury sketch etc (mixed condition)

£80-120

(plus BP*)

1348
Postcard, Suffragettes, artist drawn American Comic card, 'Suffragette Vote-

Getting The Easiest Way' Suffragette Series No. 4, pu 1914 (gd) (1)

£20-30

(plus BP*)

1349
Postcard, Suffragettes, RP, Mrs Pankhurst, by Beagles 170A (tight printer’s 

trim, gd/vg) (1)

£35-50

(plus BP*)

1350
Postcards, Suffragettes, two comic cards, 'The Visiting Magistrate' & 'An 

Appeal to John Bull', by Valentine, (gd) (2)

£20-30

(plus BP*)

1351 Postcard, Suffragettes, RP, London Parade by Searjeant, 1910, scarce (gd) (1)
£60-90

(plus BP*)

1352
Postcard, Suffragettes, London Parade, another, different RP by Searjeant, 

scarce (vg) (1)

£60-90

(plus BP*)

1353

Postcard, Suffragettes, Miss Adela Pankhurst, b/w, Votes for Women by 

NWSPU, sent to Mrs Dobson of Hucknall by R A Hardy of Kirkby, stamp 

removed (slight crease o/w gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

1354
Postcard, Suffragettes, RP, Sandwich-board protesters, ‘Our Newcastle 

Number’, outside Sopwith & Co. Furniture shop, scarce (vg) (1)

£80-120

(plus BP*)

1355

Postcards, a mixed Tuck published collection of approx. 100 cards inc. aviation 

('In the Air'), Comic (Ellam, V.W.S, Write Away, Gill), greetings, flowers, still life 

scenic views (Flower, Wimbush, Renard, Bridgeman, Le Manuel), naval life, 

town life etc (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1356
Postcards, a collection of 200+ artist drawn bird postcards to include George 

Rankin, M. Bowley, Ernest Nister, Winifred Austen etc. (gen gd)

£80-100

(plus BP*)

1357
Postcards, 29 original art-drawn cards subjects include comic, glamour, 

scenery, flowers etc.

£30-50

(plus BP*)

1358
Postcards, Mabel Lucie Attwell, 35+ cards to include military, seaside fairy, 

babies, dogs and cats, golf and darts (gen gd)

£20-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1359

Postcards, a collection of approx. 50 cards of UK prisons, inc. RPs of 

Wormwood Scrubs 'Entrance', Dartmoor Conscientious Objectors ages 40-50, 

Chelmsford School for prison officers, Earlsfield Wandsworth Prison, aerial 

view of Wormwood Scrubs, Wakefield Prison, Warders, Reading, Shepton 

Mallet staff, Portland, and interior etc. Also printed prisons at Usk, Preston, 

Stafford, Shepton, Wandsworth etc (mixed condition)

£80-120

(plus BP*)

1360

Postcards, a selection of approx. 50 cards of Portland Prison, with RPs of the 

gates, Borstal, convicts, shoe mending, in the quarry, prisoners marching to 

work, Chapel, being searched. Also printed interior of cell, Fenian prisoners, 

workshops, Officers at drill etc (mixed condition)

£60-80

(plus BP*)

1361

Postcards, a collection of 30 prison related comic cards. Artists include McGill 

(11), Fleury, Perly, Wilkin, Spurgin, Reg Carter, VWS, Syllikus etc. Themes 

include smuggling, prison bars, prison uniform, drunk, rock breaking, visits, 

match striker, ball and chain, release etc (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1362

Postcards, a collection of 30 prison related comic cards. Artists include F.S, Will 

Owen, McGill, Syd, Tom Parlett, Reg Carter, Perly. Themes include visitors, ball 

& chain, prison food, politics, chained, looking forward to release. Also a few 

scraps (mixed condition)

£50-80

(plus BP*)

1363

Postcards, a detailed and comprehensive collection of approx. 220 cards of UK 

prisons, punishments, staff and prisoners. Includes RPs of Borstal at Feltham, 

Springfield Gaol Chelmsford, Armley Gaol, Frith Hill Frimley (3), Lock-up 

Royston, Dartmoor staff, Lewes Gaol, warden, Peterhead Prison, Portland, 

Portland convicts, prison interiors, cells. Also printed cards of Exeter prison, 

Aylesbury, Bodmin, Buckingham, Parkhurst etc. Good lot (mainly gd)

£100-150

(plus BP*)

1364

Postcards, a prison related comic selection of approx. 29 cards. Artists include 

McGill, Tom Parlett, V.W.S, Mike, Pearly, Syd etc. Themes include place names 

(Llandudno, Aberystwyth, Bridlington, Belfast, Bexhill etc), behind bars, 

visitors, chaplains visit, ball and chain, escape etc (mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

1365

Postcards, Scouts, a collection of 32 scouting comic cards, artists include 

Earnshaw, Buxton, Mallet, Christie, H.L Oakley (silhouette), Bert Thomas, 

Fitzpatrick (Bamforth), Boileau etc. Themes include anti-kaiser (zeppelin), 

camping, hot dogs, cooking, be prepared, knots, Bob a Job, rescue etc (mixed 

condition)

£35-50

(plus BP*)

1366

Postcards, Scouts, a collection of approx. 60 cards. Activities include camp fire, 

at the front, execution, patriotic, various portraits, Scout Moot at Monzie 

Castle (5 RPs), Scouts HQ London, signaller, patrol leader, Luton Troop on lorry 

(RP), parade in Tenterden (RP), Ashford Scouts (RP), Davidson Bros RPs of scout 

activities (7) etc (gd)

£60-90

(plus BP*)

1367

Postcards, Scouts, a good mixed collection of approx. 44 cards, inc. Davidson 

Bros RPs 'An Exciting Moment', 'On Transport Duty', 'Guarding an Approach', 

decorated car for Red Cross (RP), King's message (Harry Payne), Prince of 

Wales and Baden Powell RP, Baden Powell and wife, Baden Powell as chief 

scout (Indian Chief), Scouts Rally with Baden Powell and Prince of Wales (RP), 

Jack Cornwell, King's badge, Scoutmasters Hat badge, camp RPs etc (mixed 

condition)

£60-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1368

Postcards, Scouts, a set of 6 cards of scouting medals and badges produced by 

the Boy Scouts H.Q, designs 1-6 inc. no. I Medal for Saving Life ('Be Prepared') 

(Gold), no. II Saving Life (Silver), no. III Scoutmasters Hat Badge, no. IV King's 

Badge, no. V Medal of Merit, and no. VI The Silver Wolf. Sold with 2 duplicates 

(gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

1369

Postcards, a themed collection of approx. 82 cards depicting matches, and 

smoking paraphernalia, inc. match strikers, pull-outs, comic, Birn Bros, 

illustrated match boxes and labels, match girl, woodbines, cigars, cigarettes, 

pipes etc. Artists include Lawson Wood, Madge Williams, Dauber, Spurgin, 

Biggar, Reg Maurice, Studdy etc (mixed condition)

£80-120

(plus BP*)

1370

Postcards, a mixed subject selection of approx. 44 cards inc. part set (5/6) 

vegetable comic cards published by Gale & Polden nos. 1871-1876 (1873 

missing), 5/6 cards of cute kids with lantern publ. Gale & Polden 2156-2161 

(2159 missing). Also illustrated cards of children by Marsh Lambert, Lawson 

Wood (naval, aviation, teddy) etc., also Ellam, woven silk (Alpha), cut out, 

Callandar & Oban rail official, gnomes, Message to the Nation (Queen Mary, Ed 

VIII) etc (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1371

Postcards, a large collection of approx. 220 religious cards, inc. various clergy 

(many RPs), Salvation Army, greetings, Popes, Livingstone Memorial, various 

missionary societies etc (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

1372
Postcards, approx. 180 chromolithographed copies of religious paintings and 

old masters, many Misch & Co. Some duplication (gen gd)

£20-40

(plus BP*)

1373

Postcards, a selection of 12 cards of midgets and giants inc. Royal Italian 

Circus, Royal Hungarian Midgets, 'Tiny' the smallest horse, Henry Cot French 

Giant and Prince Colibri the midget, The Zeynards Lilliput Troupe, Willy 

Pantzers Midgets, Irish Tom Thumb etc (gd)

£30-40

(plus BP*)

1374

Postcards, Circus, a fine selection of 3 circus related cards, with 2 chromos for 

Barnum & Baileys Circus showing dancing girls, and horseback rider (both cards 

sl trimmed and a little foxing). Also Art Nouveau design showing clown and 

trapeze artist published by Phillips & Kramer Vienna (mixed condition)

£25-30

(plus BP*)

1375
Postcards, Santa's, 7 better embossed designs, mixed colour robes, no red (vg) 

(7)

£30-40

(plus BP*)

1376

Postcards, a subject collection of 27 cards inc. 4 Tuck Oilettes illustrated by 

Fritz Hildebrandt featuring teddies and toy soldiers, anthropomorphic cats, 

illustrated cards of children and snowmen by Carl Diehl (4), hold-to-light snow 

scene, Aesop's fable (military) illustrated by Sancha, Breakfast in Bed series 

Cats & Bears (Tuck 9786) and 'Merry Times' cats dancing to barrel organ 

illustrated by Ellam, also 11 cards featuring children invoiced in various 

activities illustrated by E Colombo, with themes inc. chasing a lion, guitar 

playing squeeze box accompanied by Bonzo type dogs, cars, Japanese, dance, 

horse, Deco glamour etc  (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1377

Postcards, approx. 1500 cards RPs and printed. Various subjects to include 

Christ's Hospital Music School Horsham, Lord Mayor Treloar Cripples' Home 

and College Alton, Coach Crossing Ferry Windermere, skating race, comic, 

military, advertising, Easter etc. Lot also includes a small qty of ephemera, 

greetings cards, cartes de visite (mixed cond)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1378

Postcards, a collection of approx. 2900 modern cards to include Prescott 

Pickup & Co 'Nostalgia Miniatures'  (trams, trolley buses, shipping, rail, cars, 

Royalty etc.), Spanish Revolution, politics, suffragettes, insects, Euro Tunnel, 

advertising, fashion, cinema, cars, ships, aviation, sport, literature, Naval etc. 

(mostly vg/ex)

£80-120

(plus BP*)

1379

Postcards, a collection of approx. 650 cards, subjects include animals (fish, 

monkeys, cattle etc.), Bamforth Song cards, assorted Exhibition cards (Daily 

Mail, Expo '67, Franco British, Paris1937 Dusseldorf 1902 etc.), comic, Naval 

(HMS Revenge, Royal Oak, Rodney, Iron Duke, Repulse, naval personnel, 

barracks etc.) (mainly gd)

£70-90

(plus BP*)

1380

Postcards, a large selection of mixed subject modern cards dating from the 

1960s onwards to include shipping, canals, comic, flight, advertising, military, 

teddies, Valentines, Andy Cap, Le shuttle, film stars, Disney, Concorde, Gerry 

Anderson, military, motoring, Salvation Army, rail, sport etc. (gd) (approx. 800)

£30-50

(plus BP*)

1381

Postcards, a large selection of mixed subject modern cards dating from the 

1950s onwards to include Rupert Bear Limited Edition set (105 of 500), 

political, shipping, natural history, military, canals, pop, ballooning, cinema 

(some small duplication) (gd) (approx. 800)

£30-50

(plus BP*)

1382
Postcards, 155+ mixed subject, early to mid 20thC Comic cards to include 

Bamforth, J.L. Biggar, Cynicus, Agnes Richardson, A.E. and Chas (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

1383
Postcards, 95+ RPs, printed and artist drawn, subjects include uniforms, camp 

life, marching, sports, silks, comic and 2 military Christmas cards (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

1384

Postcards, a collection of 250+ cards to comprise children's (Teddy Bears, 

Dolls, Gollies, Father Christmas, Snowman, dollies wash day etc.) (200+) 

together with approx. 50 Religious cards inc. Nister (gen gd) 

£50-70

(plus BP*)

1385
Postcards, Teddy Bears, 50+ cards RPs, printed and artist drawn, Lawson 

Wood, Margaret Tempest etc. (fair/gd)

£20-40

(plus BP*)

1386
Postcards, a collection of 500+ cards to comprise Christmas (370+), Artist 

Drawn (30+), Religious (30+), Randolph Caldecott (45+) etc. (gd)

£80-100

(plus BP*)

1387

Postcards, a mixed subject collection inc. Social History and Comic, RPs include 

entertainers, fancy dress, children. Comic includes Tom Browne, Gilson, 

Bamforth, Tempest, Ellam (elephant), Spurgin etc (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1388

Postcards, a collection of over 300 printed cards published by J Welch & Sons 

Portsmouth. Includes over 100 UK topographical cards mostly southern 

counties, with street scenes, villages and scenic views, and subject cards, 

mostly romance, Language of Proverbs, and flowers, cupids darts, mottos, 

playing cards etc (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

1389

Postcards, a mainly mixed subject collection of approx. 76 cards inc. 

continental size political cartoon relating to the Cypress conflict, football 

comic, Violet Roberts Cat, Women's Writers Suffrage League, Peacock 

Kaleidoscope card, Royal Engineers Balloon Aldershot, comic etc (mixed 

condition)

£40-60

(plus BP*)

1390

Postcards, a mixed subject selection of approx. 121 cards, inc. 5/6 no. 26  

'Founders of the Empire', 4/6 EFA series 533 London Life, Gale & Polden 

published Hungarian Exhibition (8), Bostock Jungle (7), HMS Victory and Dover 

Castle, Naval life and battleships (12), Song of Hiawatha (6). Also big game 

hunting Sudan RPs (9), and Algerian military (15). Sold with limited edition set 

of 12 modern BSC Famous TT Rider series (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1391

Postcards, a mixed subject collection of approx. 35 cards, with UK and foreign 

product advertising, inc. Tuck Celebrated Posters nos. 1500 Pears Soap, 1500 

Cadburys Cocoa, 1503 Nixey's refined Black Lead, 1503 Nixey's Blue flannelette 

bags. Also Union Castle Line Pleasure Cruises Ad, Paris French Line and P & O, 

Animal feed (Viscan, Armitage's), Sussex Motor Road Car. Sold with Louis Wain 

'Let Me Think Now' and 'Ice safe till it thaws' (both gd), chromo ad for Fernet-

Branca with views of Liverpool and Constantinople, and a few religious 

embossed chromos etc (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1392

Postcards, an interesting mixed subject collection of approx. 112 cards inc. set 

of 6 cards of The Australian Convict Ship (officials), plus 2 others, set of 6 cards 

advertising the use of electricity depicting women at work (house-wives) using 

electrical products. Other advertising cards include International Horse Show 

1911, Cadbury's Milk Bar, Olympia 1911 Marryat Lifts (stand 150), Hackney 

Furnishings, Diploma de Honor (Argentina scarce Tuck publ), Ceylon Tea (2), 

Hoe's Sauce, Cobra Polishes etc. A few shipping, and Gale & Polden published 

Naval College Dartmouth and Life on HMS Britannia etc (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1393

Postcards, a mixed UK subject selection of approx. 43 cards inc. part set 

(11/12) of 'Familiar Figures of London' illustrated by Sauber and published by 

Pictorial Stationery Co. Also illustrated cards by Alf Cooke chromo, story of the 

willow plate (4), Postmen of the Empire, Cynicus, Florence Hardy, Alphabet, 

Deco, Pirkis etc (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

1394
Postcards, Novelties, a collection of approx. 35 cards inc. bookmark style, silks, 

3D, applique, silhouettes, etc, various ages (fair/gd)

£20-30

(plus BP*)

1395

Postcards, 90+ various cards to comprise silk embroidered (28), leather (24) 

and 40+ other novelty (mechanical, celluloid, feather, tin, glass eyes etc.), sold 

together with a box of modern cards (500+) to include planes, buses, trains, 

cars and ships (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

1396

Postcards, a glamour and dance mix of approx. 28 cards inc. American Beach 

Girls (Bathing Belles), published by J.T Wilson and illustrated by H King 

(possible set of 12). Also dancing couples (early Deco period), part set (5/6) 

publ. by CBB series II, and 5/6 publ. C. W Faulkner series 1076, and set of 6 

Pierrot's dancing 'Exhilaration', 'Realisation' etc (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1397

Postcards, Glamour, a selection of 57 glamour and patriotic glamour, featuring 

pretty girls in costume of the allies, military hats, flags etc. Artists include 

Brisley, J.S, Horsfall, Sherie etc. Mostly published by Vivian Mansell (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1398
Postcards, Glamour / Nudes, 13 RP's, plain back, inc. La Grisette, Lesbian (4), 

part set (5) (vg) (13)

£70-90

(plus BP*)

1399
Postcards, Glamour / Nudes, 12 RP's, plain back, inc. Star, Noyer by Mandel 

(4), J.A. etc., (gd/vg) (12)

£70-90

(plus BP*)

1400 Postcards, Glamour / Nudes, 10 RP's, plain back, nice selection by J.B. (vg) (10)
£40-60

(plus BP*)

1401
Postcards, Xavier Sager, Glamour, 1 cards inc. Paresseuse (3), Cabinet de 

Toilette (2), all Noyer except one by R & C (gd/vg) (11)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1402

Postcards, Glamour, a good mixed glamour selection of 10 cards, both Art 

Nouveau and Deco. Artists include A.K Macdonald, Tuck published connoisseur 

no 2534 pretty girl head and shoulders (Art Nouveau style), unsigned Eva 

Daniell published Faulkner (minor corner blemishes), Art Deco 'Girl in the Cab' 

Tuck Oilette no 3034, Chiostri Pierrot, nude by Penot, Art Nouveau stained 

window effect showing lady with swans and peacock (signed J), Charl Jozsa 

'Flowers of Memory' and Patella fantasy ladies face (mainly gd/vg)

£70-90

(plus BP*)

1403
Postcards, a collection of 125+ glamour cards to include Harrison Fisher and 

Philip Boileau (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

1404
Postcards, Shipping, a mixed collection of approx. 100 cards, inc. docks, rail 

ferries, pleasure boats, Clyde steamer etc (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1405

Postcards, Shipping, a collection of approx. 100 Cunard/White Star line 

shipping cards, mostly liners, inc. Berengaria, Homeric, Sylvania, Carmania etc. 

Also a few interiors (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1406

Postcards, Shipping, a selection of approx. 100 cards of liners, inc. Union 

Castle, P & O, Shaw Savill, etc. Ships inc. Ormonde, Cameronia, Athenia, Otway, 

Corfu, Leviathan, City of Paris, Somersetshire, Ranpura, Chusan, Tainui, 

Moravian, City of Marseilles etc (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1407

Postcards, Shipping, a collection of approx. 50 cards, all paddle steamers inc. 

RPs of PS Cardiff Queen, Cambria, Ryde, Embassy, Bristol Queen, Bournemouth 

Queen, Ravenswood, Glen Usk, Britannia, Sandown, Waverley, Glen Gower etc 

(gd)

£30-40

(plus BP*)

1408

Postcards, Shipping, a selection of 4 funnelled ships, inc. interior of RMS 

Aquitania, also Lusitania, Olympic, Mauretania etc (mixed condition) (approx. 

40)

£30-40

(plus BP*)

1409

Postcards, Shipping, a fine collection of approx. 57 mostly RPs of sailing ships, 

clippers, training barques and brigs in vintage album, all identified and written 

up. Includes Brilliant, Crompton, Ellen, Euphrates, Wanderer, Omega, Saluts 

etc. Also wreck at Alderney, and cdv of wreck at Dartmouth (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1410
Postcard, Aviation, Orville Wright with German Crown Prince, sepia RP, 

German issue, scarce (vg) (1)

£20-30

(plus BP*)

1411

Postcard, Aviation, RP showing the grave of Colonel S.F. Cody bedecked in 

floral tributes, at the Aldershot Military Cemetery by Gale & Polden, pu 

Aldershot 1913, Cody was killed with cricketer William Evans at Cove Common 

near Farnborough on 7th August 1913 (some toning to reverse o/w gd) (1)

£20-30

(plus BP*)

1412
Postcard, Aviation, scarce artist drawn French poster advert for Aviation Week 

Rouen, 19-26th June 1910, pu stamp to front (slight corner crease o/w gd) (1)

£20-30

(plus BP*)

1413
Postcard, Aviation, RP, early Russian issue card showing Russian military bi-

plane with pilot & others (gd) (1)

£20-30

(plus BP*)

1414

Postcard, Aviation, scarce RP of pioneer aviator Elli Beinhorn (1907-2007), the 

second woman to fly Europe to Australia, an important celebrity in German 

aviation history (pencil details to reverse, vg) (1)

£20-30

(plus BP*)

1415
Postcard, Aviation, RP, Ladougne starting flight at Doncaster, (tight printer’s 

trim, gd/vg) (1)

£20-30

(plus BP*)

1416

Postcards, Shipping, approx. 70 cards to include RPs, printed and artist drawn. 

Paddle steamers, ferries, liners, rigged, submarine etc. many annotated to the 

reverse (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1417

Postcards, Rail, a good collection of approx. 130 Tuck published coloured 

Oilettes of railway locomotives from various 'Famous Express' series. Also 17 

cards from 'Railways of the World' series. Some duplication. Sold with a few 

modern cards (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1418

Postcards, Rail, 100+ mainly art cards to include J. Salmon (63), Tucks and 

Photochrome. Artists include C.T. Howard, Reginald Mayes, Alan Anderson etc. 

(gen gd)

£40-60

(plus BP*)

1419

Postcards, a mixed age collection of approx. 125 railway cards, mostly locos 

and rolling stock, some RPs, officials etc. Sold with over 350 greetings cards 

(mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

1420
Postcards, a collection of 45 cards Douglas (Isle of Man) and Southern Electric 

Railway including some Officials (some duplication) (mixed condition, fair/gd)

£20-40

(plus BP*)

1421

Postcards, Cinema, a selection of 32 cards of Louise Brooks, actress and dancer 

of the 1920's/30's, a Jazz age flapper who popularised the 'bob' haircut. Cards 

mostly published in France and Germany, with a few Picturegoers. Images 

mainly portrait, some in dancing attire, swimwear etc, a few hand coloured 

(vg)

£100-150

(plus BP*)

1422

Postcards, Cinema, a collection of 31 mixed age RPs of Audrey Hepburn, film 

and fashion icon, mainly portrait and full length, some in character, with dogs, 

glamour poses etc. Includes 2 copies on paper, a few Picturegoers (vg)

£80-120

(plus BP*)

1423
Postcard, Autograph, a good signed portrait photo of Audrey Hepburn in 

character. Photo - Ponti de Laurentiis film. Berlin Tempelhof (vg)

£120-180

(plus BP*)

1424

Postcards, Cinema, Actresses, 33 Picturegoer cards inc. Clara Bow, Sonja 

Henie, Colbert, Oberon, Lily Pons, Bebe Daniels, Joan Crawford, Garson, Ginger 

Rogers, De Haviland, Negri, Lilli Palmer, Neagle etc (vg/ex) (33)

£40-50

(plus BP*)

1425

Postcards, Cinema, a collection of approx. 149 female cinema stars in modern 

album, all published by Colourgraph, and arranged in alphabetical order. 

Includes Elizabeth Allan, Annabella, Mary Astor, Jane Baxter, Joan Bennett, 

Edna Best, Clara Bow, Louise Brooks, Claudette Colbert, Joan Crawford, Olivia 

de Havilland, Dietrich, Durbin, Garbo, Garland etc (vg)

£50-80

(plus BP*)

1426

Postcards, Cinema, a selection, in modern album, of approx. 98 cards of female 

cinema stars, arranged alphabetically. All published by Colourgraph, inc. Hedy 

Lamarr, Dorothy Lamour, Vivien Leigh, Myrna Loy, Neagle, Oberon, Rogers, 

Shearer, Binkie Stuart, Temple, Fay Wray, Anna May Wong, Loretta Young etc 

(vg)

£40-60

(plus BP*)

1427

Postcards, Cinema, a good collection of approx. 142 cards, post WW2 b/w 

female cinema stars and pin-ups, published by J Arthur Rank, MGM etc. Cards 

arranged alphabetically in modern album, inc. Jill Adams, Bardot (5), Bartok, 

Bergman, Blondell, Ann Blyth, Caron, Cyd Charisse (4), Cilento, Joan Collins (6), 

Marta Corday, Doris Day (8), Diana Dors (8), Shirley Eaton, Ekberg, Gabor, 

Gardner (5), Hayworth, Grace Kelly, Lamarr, Janet Leigh, Lollobrigida (4), Loren 

etc (vg)

£80-120

(plus BP*)

1428

Postcards, Cinema, a selection of approx. 107 cards of female cinema stars and 

pin-ups. Various publishers inc. J Arthur Rank, MGM, BBC, 20th C Fox, Warner 

Bros etc. Cards arranged alphabetically in modern album, inc. Jayne Mansfield 

(3), Monroe (8), Cleo Moore, Sheree North, Kim Novak, Laya Raki (6), Debbie 

Reynolds, Jane Russell (4), Sabrina (6), Jean Simmons, Elizabeth Taylor (3), 

Esther Williams, Yana etc (vg)

£70-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1429

Postcards, Cinema, a fine collection of approx. 170 Picturegoer cards in 

modern album, arranged in alphabetical order KAR-LYO. Includes Karloff, 

Keaton, Keeler, Grace Kelly, Kerr, Kitt, Lamarr, Landi, Laurel & Hardy (2), Piper 

Laurie, Peggy Lee, Vivien Leigh, Julie London (2), Loren etc (vg)

£100-150

(plus BP*)

1430

Postcards, Cinema, a collection of approx. 172 Picturegoer cards in modern 

album, arranged alphabetically from MOA-OWE. Includes Joel McCrea, Shirley 

MacLaine, Dorothy Malone, Jayne Mansfield (2), Mary Martin, Victor Mature, 

Mayo, Ann Miller, Vera Miles, Carmen Miranda Monroe (4), Lana Morris, Paul 

Newman (3), Sheree North, Hugh O'Brien etc (vg)

£100-150

(plus BP*)

1431

Postcards, Cinema, a collection of approx. 163 Picturegoer cards in modern 

album, arranged alphabetically from PAG-RYA. Includes Lilli Palmer, Nigel 

Patrick, Peck, Sylvia Peters, Pickford, Denis Price, Elvis (2), Raft, Quinn, Reagan, 

Debbie Reynolds, Cliff Richard (2), Robinson, Ginger Rogers, Jane Russell (4), 

Robert Ryan etc (vg)

£100-150

(plus BP*)

1432

Postcards, Cinema, a selection of approx. 172 Picturegoer cards in modern 

album arranged alphabetically from SAINT-TWE, and includes Sabrina, George 

Sanders, John Saxon, Janette Scott, Sheila Sim, Sinatra (4), Robert Stack, 

Stanwyck, Tommy Steele (2), Dean Stockwell, Swanson, Syms, Elizabeth Taylor 

(4), Temple, Richard Todd, Tracey, Lana Turner etc (vg)

£100-150

(plus BP*)

1433

Postcards, Cinema, a modern album of approx. 120 Picturegoer cards arranged 

alphabetically from UND - ZOR inc. Ustinov, Frankie Vaughan, Lupe Velez, Clint 

Walker, John Wayne, Mae West, Orson Welles, Cornel Wilde, Ester Williams, 

Shelley Winters, Googie Withers, Natalie Wood (2), Dana Wynter etc. Also 32 

others inc. Sally O'Neill, Greta Nissen, Jody Lawrence, Mitzi Green etc (vg) 

(approx. 152)

£100-150

(plus BP*)

1434 Postcard, Josephine Baker, RP in costume by Walery No. 115 (unused, vg) (1)
£30-40

(plus BP*)

1435 Postcards, Greta Garbo, Picturegoer, 9 RP cards, a few in costume (vg/ex) (9)
£25-35

(plus BP*)

1436

Postcards, 60+ Edwardian Actresses and Actors, to include Charles Chaplin, 

Marie Studholm, Dora Barton, Fay Compton, Kathleen Vincent (with golf clubs), 

Gladys Mann, Hilda Dugdale, Madge Lessing, Little Tich etc. (mixed condition 

fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

1437

Postcards, Theatre, a good selection of approx. 314 cards (mostly RPs) of 

Edwardian actors and actresses, inc. midget and bookmark examples, in 2 

vintage albums and loose. Also includes play stills and variety acts, with 

Langtry, Tilley, Millar, Rumford, Martin Harvey and dog, Ethel Warwick, Dan 

Leno etc (mainly gd)

£70-100

(plus BP*)

1438

Postcards, Theatre, a collection of approx. 150 cards featuring Edwardian 

Actors & Actresses incl. Zena Dare, Billie Burke, Gaynor Rowlands, Mary 

Moore, Alice Crawford, Marie Studholme, Edna May, Cyril Maude, etc (mixed 

condition, fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

1439

Postcards, Theatre, a collection of approx. 36 cards, with advertising for 

Cinderella at the Lyceum illustrated by Kinsella, Monk and the Woman at 

Princes Theatre Shaftesbury Ave, Tantalizing Tommy, A Woman's Devotion, 

Oliver Twist, Dick Whittington at the Lyceum etc. Also Edwardian actors, 

actresses, play stills etc (mixed condition)

£30-50

(plus BP*)

1440

Postcards, Theatre, a collection of 30 cards of Lily Langtry, mostly portrait or 

full length RPs and printed. Also, Ad for Terry's Theatre Strand 'Six Weeks Only' 

showing Mrs Langtry (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1441

Postcards, Entertainment, a collection of approx. 114 mainly post 1950 cards 

of cinema, and TV stars in 4 modern albums, with many signed. Signatures inc. 

Coral Browne, Jackie Collins, Tom Conti, Nigel Davenport, Diana Decker, Judi 

Dench, Lorrae Desmond, Val Doonican, Michele Dotrice, Kathleen Harrison, 

Zoe Gail, Deryck Guyler etc. Also unsigned RPs of 1960s pop stars, inc. Billy 

Fury, Elvis, Billy J Kramer, Frank Ifield, Tom Jones, Connie Francis, Shirley 

Bassey etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1442

Postcards, Entertainment, a mixed age collection of approx. 132 cards and 

photographs of cinema stars, actors & actresses, musicians, entertainers etc, 

the majority of RPs signed. Signatures include Evelyn Laye, Hughie Green, 

Freddie Frinton, Nora Pilbeam, Griffiths Jones, Beryl Formby (George's wife), 

Ivor Novello, Harry Roy etc. Also unsigned photos of cowboys with Roy Rogers, 

Gene Autry, Rocky Lane, John Wayne, Robert Mitchum, Chief Thunderbird etc 

(mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

1443

Postcards, a good music collection of approx. 49 cards, mostly RPs, inc. The 

Hambourgs, Mr & Mrs Henry Wood, Sousa, Caruso, Busoni, Tetrazzini at the 

piano, Miss de Forest Anderson (flute), Hegedus (violin), Melba, Puccini, Grieg, 

Verdi, Liszt, Sarasate, Saens, Sullivan, Potts etc. Sold with a few music related 

comic cards (mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

1444
Postcards, 80+ music related cards to include Bamforths, Popular Songs 

Illustrated, comic, military, sentimental etc. (gen gd) 

£30-50

(plus BP*)

1445
Postcards, a collection of 120+ Valentines (47) and greetings (74) cards to 

include comic, train, birds, flowers, embossed, foil etc. (gen gd)

£70-90

(plus BP*)

1446
Postcards, a collection of 300+ various greetings cards to include embossed, 

glitter, Easter, Christmas, Thanks Giving, Saint Patrick's Day,  New Year etc. (gd)

£50-70

(plus BP*)

1447

Postcards, Social History, a collection of approx. 72 cards, inc. groups and 

gatherings, tree planting, fancy dress, children, monks, classrooms, nurses etc 

(mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

1448

Postcards, Social History, a political selection of approx. 67 cards, inc. East End 

Siege, road use (Cynicus), Churchill, House of Commons interiors, John Bull 

comic, Russian Outrage, booklet etc (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

1449

Postcards, Social History, a large collection of approx. 185 cards of Youth 

Hostels, the majority UK, and RPs at Eskdale, Coniston, Longthwaite, Cleeve 

Hill, Holford, Salcombe, Garsdale, Broom Hall, Milford etc (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

1450

Postcards, Social History, a collection of approx. 175 cards, mostly RPs, inc. 

family portraits, children, Sunday best, weddings, fashion, in the garden etc 

(mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

1451

Postcards, a social history RP selection of 17 cards of life on a farm (at Langney 

Manor Farm, Glos), showing farmers in smocks, cattle, horses, feeding sheep, 

fruit picking, farmyard and outbuildings, water pump, feeding chickens, sheep 

shearing or dipping, donkey ride, making butter, pigs etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1452

Postcards, Social History, a selection of 9 cards inc. 6 RPs of Alexandra Rose 

Day showing Queen Mary and Alexandra, and ladies collecting for the charity. 

Sold with 3 cards of dancing bears, inc. London Life, Toulouse France, and 

'Weary Wanderers' (Wrench series) (mainly gd)

£30-45

(plus BP*)

1453
Postcard, Lancashire, RP, Sod Cutting for Congregational School Church 

Bispham 10th July 1911, by Archer (vg) (1)

£25-35

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1454

Postcard, Czechoslovakia, commemorative card for 20th year of the Republic, 

1918-1938, pu on 50-h se-tennent with label, continental size with serrated 

edge (gd) (1)

£20-30

(plus BP*)

1455
Postcard, Northamptonshire, RP, Lorry converted as charabanc, Long Buckby, 

scarce (vg) (1)

£30-40

(plus BP*)

1456
Postcard, Russia, Political card of 1917 Revolution, by Moravov, scarce (some 

foxing to reverse, details in pencil, gd)

£20-30

(plus BP*)

1457
Postcard, Lancashire, shopfront, J. Fallows Game & Greengrocers, Stockport by 

Taylor Bros, RP, tight trimming (gd) (1)

£20-30

(plus BP*)

1458
Postcard, Yorkshire, Denby Dale, RP, Lorry with advert for Largest Pie in the 

World (T.B. & H. Firth) (vg) (1)

£18-25

(plus BP*)

1459
Postcard, Wales, RP, Mining Disaster, Senghenydd,  removing some of the 

victims, by Benton No.1 (unused, vg) (1)

£35-50

(plus BP*)

1460 Postcard, Yorkshire, RP of Hull Co-op shop front, with staff by Walton (vg) (1) 
£20-30

(plus BP*)

1461

Postcards, Social History approx. 70 cards to include minstrels, Gipsy Smith 

(Evangelist and early member of the Salvation Army), portraits, performers, 

carnivals etc. (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

1462

Postcards, 185+ cards featuring Exhibitions dating from 1905 to 1951 to 

include R.P.s, printed and artist drawn. Earls Court, White City, Dublin, 

Edinburgh, Crystal Palace, Glasgow, Wembley, Whitehall, South Bank, 

Battersea Park, Dorando Pietri etc. (fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1463
Postcards, Salvation Army, 21 cards depicting General Booth, his family and 

other members of the Salvation Army (gen gd)

£20-40

(plus BP*)

1464

Postcards, Postal Service, a collection of 15 cards showing postmen, post 

boxes, postmen of the British Empire, (7), a fine RP showing Royal Mail van at 

Euston Station etc (fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1465

Postcards, a selection of 16 cards inc. Scotch Fisher Girls Yarmouth, P. Guy 

Glamour girls with flowers (set of six), London Life - Bootblack 10513/15 & 

District Messenger Boy 10513/21, 1916 Russian Revolution, Mining, Nurenberg 

1935, Aviation Dieudonne Coste 1930 etc., (gd/vg) (16)

£50-80

(plus BP*)

1466

Postcard, Cycling, RP, Penny Farthing race, scarce subject, Warwickshire, 

Alexander Sports Ground Perry Bar 27th July 1929 (details annotated in pencil 

to reverse o/w vg) (1)

£20-30

(plus BP*)

1467

Postcard, Oxfordshire, North Oxon Election 1910, RP, Fiennes at Chipping 

Norton, in motor car, by Percy Simms, he was unsuccessful losing his Banbury 

seat, he regained it in the December election, good image (vg) (1)

£30-40

(plus BP*)

1468
Postcard, Surrey, Empire Day Woking 1906, RP by Wildman No. 9 (slight tone 

to reverse o/w vg) (1)

£20-30

(plus BP*)

1469
Postcard, Royalty, Royal visit to Northampton, 23rd September 1913, sepia RP, 

by Greenway (slight toning to reverse with pencil details o/w vg)

£20-30

(plus BP*)

1470

Postcards, a good UK Royalty collection of approx. 100 cards from Edward VII 

to George VI, inc. marriage souvenir for Duke of Windsor and Mrs Simpson 

Chateau de Cande 3 July 1937. Also good RP portraits, many commemorative 

issues, Weldon's Bazaar Ads, court size Edward VII Coronation, In Memorium, 

Coronation Day single ring handstamp 28 June 1902, family children, 

Coronation of George V, Royal visits etc. Viewing recommended (mainly gd)

£70-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1471

Postcards, Royalty, a mixed age mainly UK Royalty collection of approx. 137 

cards in 2 modern albums from Queen Victoria - Queen Elizabeth II. Includes 

cabinet card RP of Queen Victoria Golden Jubilee 1887, court size coloured 

card used as PC commemorating Queen Victoria Diamond Jubilee posted 27 

July 1897, Queen Victoria celebratory card 1897 for 'Broken Cross'. Also Tuck 

published Empire series for Queen Victoria (382-384), and no. 417 French, 411 

Clements, Carrington, 413 Plumer, 408 Kelly Kenny. Edward VII Empire series 

(9), Russian Royalty (2), Edward VIII marriage to Mrs Simpson souvenir cards 

from Chateau de Cande 3 Jun 1937 (2), George V and VI commemorative issues 

etc. Nice mix (mainly gd)

£60-100

(plus BP*)

1472
Postcards, Royalty, Edward VIII, RP selection as Prince, King & French Marriage, 

De Reszke (1) (gd/vg) (11)

£25-35

(plus BP*)

1473
Postcard, Royalty, RP, Daimler motor train float at George V Coronation 

parade, Warwickshire, interesting message to reverse, not pu (vg) (1)

£20-30

(plus BP*)

1474

Postcards, approx. 150 mixed age Royalty cards, mostly QEII, Charles, Diana, 

Duke of Edinburgh, Queen Mother, Coronation 1953, some foreign Royalty 

(H.R.H. Crown Princess of Sweden and Children, H.M. Koningin Wilhelmina, 

Leopold III, S.M. Don Alfonso XIII) (mixed cond fair/gd) 

£30-40

(plus BP*)

1475

Postcards, Royalty, 150+ cards RPs, printed and artist drawn featuring 

members of the Royal family from Queen Victoria to Queen Elizabeth II. Formal 

and informal poses (fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

1476
Postcards, Russian Royalty, 3 RP's, Czar, Czar and son & Children group, 

German editions (vg) (3)

£25-35

(plus BP*)

1477

Postcard Reference, The Story of Gale & Polden by David Strong, Phillimore 

The Postcard Art of R.P. Phillimore by John Astolat, The Picture Postcards of 

Raphael Tuck & Sons by J.H.D. Smith, An Illustrated History of the Embroidered 

Silk Postcard by Dr Ian Collins, Harry Payne Military Artist by Michael Cane (2 

no d/w), Hampshire and Isle of Wight Illustrated 1905 (fair), 15 Bipex 

programmes (1976-1991), List of Camps British Army Postcards 1969, carved 

walnut ornamental postcard storage box and empty postcard album with 

sleeve and pages (all gd unless stated) (25)

£30-40

(plus BP*)

1478

Postcard Accessories, 5 large format used red postcard albums all with empty 

pages (6 cards/page) together with 3 packs of unopened pages and 5 small 

photo albums (gd) (13)

£30-50

(plus BP*)

END OF AUCTION

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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